
Satuan Kerja Nama Paket  Pagu Metode Pemilihan Sumber Dana Kode Rup
Waktu 

Pemilihan
Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Bupati 
Boyolali Tahun 2025

125000000 Pengadaan Langsung APBD 54012969 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Pemeliharaan Taman Kantor Sekretariat 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

105375000 E-Purchasing APBD 54012970 Dec-24

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Jaringan

20000000 Pengadaan Langsung APBD 54032393 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Video Wall 200000000 E-Purchasing APBD 54032394 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bandwith Internet 120000000 E-Purchasing APBD 54199584 Dec-24

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bandwith Internet (Bidding Room) 30000000 Pengadaan Langsung APBD 54199600 Dec-24

Dinas Komunikasi dan Informatika Pemeliharaan CCTV 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54216609 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Sewa IP Publik 15000000 Pengadaan Langsung APBD 54218543 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika BM Server Backup 225000000 E-Purchasing APBD 54218545 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika BM Storage Server 100000000 E-Purchasing APBD 54218546 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Lisensi Virtualisasi 90000000 E-Purchasing APBD 54218547 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Modal Kursi Comand Center 21000000 E-Purchasing APBD, APBD 54218548 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Maintenance ups server 20000000 Pengadaan Langsung APBD 54218551 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain - 
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

120000000 E-Purchasing APBD 54237807 Dec-24

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja BBM 90000000 Dikecualikan APBD, APBD 54272078 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 5000000 E-Purchasing APBD 54272079 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Natura dan Pakan-Natura 12800000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

54272080 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Penyediaan Jasa Surat Menyurat 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54272279 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja ATK dan Peralatan Kebersihan 22642000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54272924 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Penyediaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan 
Bangunan Kantor

3700000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54272940 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Modal Komputer 40000000 E-Purchasing APBD, APBD 54272943 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Cetak 6000000 Pengadaan Langsung APBD 54272946 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Penggandaan 4000000 Pengadaan Langsung APBD 54272947 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 27000000 Pengadaan Langsung APBD 54273006 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 15000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54273103 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54273104 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Oli 12000000 Pengadaan Langsung APBD 54273105 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya

39665000 Pengadaan Langsung APBD 54273120 Jan-25

Sekretariat DPRD Rapat ALKAP Dewan, Peningkatan Kesehatan Jasmani dan 
Rohani anggota DPRD dan Rapat Umum Lainnya

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54273258 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54273259 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 4914000 Pengadaan Langsung APBD 54273285 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 700020000 Dikecualikan APBD 54273286 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Natura dan Pakan-Natura 39784000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

54273287 Jan-25

RENCANA UMUM PENGADAAN (RUP) MELALUI PENYEDIA
PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI

TAHUN ANGGARAN 2025



Sekretariat DPRD Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 2310000 Pengadaan Langsung APBD 54273288 May-25
Sekretariat DPRD Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 35625000 E-Purchasing APBD 54273387 Jan-25
Sekretariat DPRD Penyediaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan 

Bangunan Kantor
8500000 Pengadaan Langsung APBD 54273394 Feb-25

Sekretariat DPRD Belanja Modal Mebel 25000000 E-Purchasing APBD 54277281 Feb-25
Sekretariat DPRD Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 30000000 E-Purchasing APBD 54277282 Feb-25
Sekretariat DPRD Belanja Modal Alat Pendingin 12000000 E-Purchasing APBD 54277483 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Modal Personal Computer 180000000 E-Purchasing APBD 54277484 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Modal Peralatan Personal Computer 40000000 E-Purchasing APBD 54277485 Jan-25
Sekretariat DPRD Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor 

atau Bangunan Lainnya
5000000 Pengadaan Langsung APBD 54278075 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 10500000 Pengadaan Langsung APBD 54278146 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Tagihan Telepon 15000000 Dikecualikan APBD 54278147 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Tagihan Listrik 170000000 Dikecualikan APBD 54278148 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Tagihan Air 45000000 Dikecualikan APBD 54278149 Jan-25
Sekretariat DPRD Penyediaan Jasa Surat Menyurat 10000000 Dikecualikan APBD 54278170 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2990000 Dikecualikan APBD, APBD 54278395 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 30000000 Pengadaan Langsung APBD 54278480 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 170000000 Pengadaan Langsung APBD 54278481 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 34900000 Dikecualikan APBD, APBD, 

APBD
54278482 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

150000000 Pengadaan Langsung APBD 54278483 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

30000000 Pengadaan Langsung APBD 54278797 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

6000000 Pengadaan Langsung APBD 54278799 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga Lainnya, Alat 
Studio Lainnya, dan Personal Computer

76955000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54278801 Jan-25

Sekretariat DPRD Pemeliharaan Lift; 15000000 Pengadaan Langsung APBD 54278803 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Mebel
15000000 Pengadaan Langsung APBD 54278804 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Alat Pembersih, Alat Pendingin, Alat 
Rumah Tangga Lainnya, dan Jaringan Listrik Lainnya

44550000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54278807 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

150000000 Pengadaan Langsung APBD 54278857 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

65000000 Pengadaan Langsung APBD 54278858 Jan-25

Sekretariat DPRD Pelaksanaan Medical Check Up DPRD 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54278943 Jun-25
Sekretariat DPRD Belanja Pakaian Dinas Pimpinan dan Anggota DPRD 285000000 E-Purchasing APBD, APBD 54280190 Jan-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Cetak Publikasi DBHCHT 55500000 Pengadaan Langsung APBD 54282619 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Podcast Gempur Rokok Ilegal 100400000 Pengadaan Langsung APBD 54282620 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Pelatihan Conten Media Kreator; 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54282622 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Penyelenggaraan Upacara Hari Kebangkitan Nasional; 15000000 Pengadaan Langsung APBD 54282623 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Pemeliharaan Kamera, Peralatan Siar dan Menara 
Radio

42000000 Pengadaan Langsung APBD 54282701 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Modal Optimalisasi Liputan 15000000 E-Purchasing APBD 54282702 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Iklan Media Masa dan Cetak Publikasi 80000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54282703 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54283166 Jul-25

Sekretariat DPRD Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

66500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54283168 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 36000000 Pengadaan Langsung APBD 54283169 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 545800000 E-Purchasing APBD 54283170 Jul-25
Sekretariat DPRD Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 95000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54283171 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Isi Tabung Gas (Gizi) 170000000 Pengadaan Langsung BLUD 54290707 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan-bahan Lainnya (Alkes dan BMHP) E-
katalog

2000000000 E-Purchasing BLUD 54292069 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan alat pendingin 75000000 E-Purchasing BLUD 54295452 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 150000000 E-Purchasing BLUD 54295776 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pembangunan Food Court 500000000 Pengadaan Langsung BLUD 54297297 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

DED Pembangunan Food Court 25000000 Pengadaan Langsung BLUD 54297674 Dec-24



Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat kedokteran Lainnya Orthopedi (Spine 
Instrument)

770000000 E-Purchasing BLUD 54301293 Dec-24

Sekretariat DPRD Belanja Pakaian Batik Pimpinan dan Anggota DPRD 67500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54303441 Jul-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

 Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Timbangan Digital) 4400000 E-Purchasing BLUD 54304547 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Isi Tabung Gas (Medis) 1237500000 Pengadaan Langsung BLUD 54305107 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya Laboratorium (Reagen Laborat) 140000000 E-Purchasing BLUD 54305454 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya Radiologi (Film Dental) 10000000 E-Purchasing BLUD 54306501 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya Label 270000000 Pengadaan Langsung BLUD 54306873 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Obat - Obatan (E-Katalog) 6000000000 E-Purchasing BLUD 54306993 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Makanan dan Minuman Pasien 2453000000 Pengadaan Langsung BLUD 54307366 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan-bahan Lainnya (Bahan Habis Pakai 
Instalasi Gizi)

200000000 Pengadaan Langsung BLUD 54307787 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Perabot Kantor Material Gizi 30000000 Pengadaan Langsung BLUD 54308014 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Alat - Alat Kedokteran (Bahan/Spare Part) 600000000 Pengadaan Langsung BLUD 54311273 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga Pemeriksaan Analisis Kualitas Lingkungan 200000000 Pengadaan Langsung BLUD 54312445 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (Pest Control) 60000000 Pengadaan Langsung BLUD 54312629 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (BHBK Sanitasi) 50000000 Pengadaan Langsung BLUD 54313081 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (IPAL) 565000000 E-Purchasing BLUD 54313187 Dec-24

Sekretariat DPRD Foto Presiden dan Wakil Presiden 10350000 E-Purchasing APBD 54313571 Jan-25
Sekretariat DPRD Rapat Paripurna, Pembahasan KUA PPAS, Transi Rapat 

Paripurna (VIP)
140000000 Pengadaan Langsung APBD 54321243 Jan-25

Sekretariat DPRD Rapat Pembahasan Ranperda dan Ranperda APBD 120000000 Pengadaan Langsung APBD 54321427 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Materi Teknis RDTR WP Kecamatan Teras 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54351499 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Materi Teknis RDTR WP Kecamatan Juwangi 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54351904 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengukuran Titik Ikat dan Orthorektifikasi Citra Kecamatan 
Sawit

75000000 Pengadaan Langsung APBD 54359218 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Materi Teknis RDTR WP Kecamatan Karanggede 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54359406 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Kajian Penilaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang dan 
Rasionalitas Perkiraan Dampak Kecamatan Teras

75000000 Pengadaan Langsung APBD 54360119 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Kajian Penilaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang dan 
Rasionalitas Perkiraan Dampak Kecamatan Karanggede

75000000 Pengadaan Langsung APBD 54360346 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pendataan dan Inventarisasi Tanah Negara di Kabupaten 
Boyolali (10 Kecamatan)

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54362699 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6037000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

54368085 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5485000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54368087 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54368089 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 9600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54368091 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1920000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54368092 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Bahan-Bahan Lainnya 9629000 Pengadaan Langsung APBD 54368093 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 415000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54368094 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 321000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54368095 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 350000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54368257 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54368258 Mar-25



Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54368259 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Pakaian Pelatihan Kerja 4200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54368260 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 321000 Pengadaan Langsung APBD 54368261 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2674000 Dikecualikan APBD, APBD 54368262 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11868000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54368263 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan bahan Natura Untuk Minuman Pegawai 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

60005000 E-Purchasing APBD 54368695 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Makanan  Penambah Daya Tahan Tubuh Untuk 
Petugas Piket Rumah Dinas Bupati dan Wakil Bupati Tahun 
2025

59520000 E-Purchasing APBD 54368703 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

7500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54368784 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Jasa Kalibrasi 6500000 Dikecualikan APBD 54368785 May-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

2500000 Pengadaan Langsung APBD 54368786 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

5000000 Pengadaan Langsung APBD 54368787 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Pelumas 30000000 Pengadaan Langsung APBD 54368831 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Suku Cadang Alat Angkutan 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54368832 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 34430000 Dikecualikan APBD 54368833 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

60000000 Pengadaan Langsung APBD 54368834 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Tagihan Air 60000000 Dikecualikan APBD 54368973 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Tagihan Listrik 192000000 Dikecualikan APBD 54368974 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 81800000 Pengadaan Langsung APBD 54368975 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Benda Pos 2000000 Dikecualikan APBD 54369034 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Natura dan Pakan-Natura 19900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54369353 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 54500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54369355 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 159724000 Dikecualikan APBD 54369494 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Isi Tabung Gas 3276000 Dikecualikan APBD 54369495 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

13600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54369629 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Bahan-Bahan Lainnya 200000 Pengadaan Langsung APBD 54369630 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 37200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54369631 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 64816500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54369722 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 50877500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54369723 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 34947000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54369724 Jan-25



Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 6000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54369774 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

16875000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54369830 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 30666000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54369894 Feb-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Sewa Bangunan Terbuka 105000000 Dikecualikan APBD, APBD 54370030 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 30240000 Dikecualikan APBD 54370031 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 9000000 Dikecualikan APBD 54370032 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan Bangunan 
Pasar

15000000 Pengadaan Langsung APBD 54370163 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Konsultansi Perencanaan Pemeliharaan Bangunan 
Pasar

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54370164 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Jasa konsultansi Perencanaan Pasar Darurat Karanggede 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54370165 Dec-24

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Pemeliharaan Bangunan Pasar 960000000 Tender APBD 54370166 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Sewa Tanah Pembangunan Pasar Darurat Karanggede; 175000000 Dikecualikan APBD 54370167 Dec-24

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Konsultansi Pengawasan Pembangunan Pasar Tambak tahap 
VI; 

30000000 Pengadaan Langsung APBD 54370171 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pendampingan Pembangunan Pasar Darurat Karanggede; 74200000 Pengadaan Langsung APBD 54370172 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

DED Jasa Konsultansi Pwrencana Pembangunan Revitalisai 
Pasar Tambak Tahap VI; 

45000000 Pengadaan Langsung APBD 54370173 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Appraisal Tanah Pembangunan Pasar Darurat Karanggede; 30000000 Pengadaan Langsung APBD 54370174 Dec-24

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Jasa konsultansi Perencanaan 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54370175 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pembangunan revitalisai Pasar Tambak Tahap VI; 1925000000 Tender APBD 54370177 Mar-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pendampingan  Revitalisasi Pasar Karanggede; 495900000 Dikecualikan APBD 54370179 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Modal Alat Pendingin 10500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54370259 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Modal Peralatan Personal Computer 7000000 E-Purchasing APBD 54370261 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Honorarium Tenaga Ahli dalam Pendampingan Penyusunan 
Rencana Tata Ruang

138000000 Pengadaan Langsung APBD 54377270 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Dokumen PK Perbup RDTR Kecamatan Sawit 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54378012 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Geodatabase Peta dan DBPZ RDTR WP 
Kecamatan Ampel

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54378143 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Peraturan Zonasi dan Ranperbup RDTR WP 
Kecamatan Teras

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54378315 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Geodatabase Peta dan DBPZ RDTR WP 
Kecamatan Tamansari

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54378484 Jun-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Bakar 490000000 Pengadaan Langsung BLUD 54378715 Dec-24

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Peta Dasar Kecamatan Sawit 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54378756 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengukuran Titik Ikat dan Orthorektifikasi Citra Kecamatan 
Selo

75000000 Pengadaan Langsung APBD 54378849 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Peta Dasar Kecamatan Selo 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54378933 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Peraturan Zonasi dan Ranperbup RDTR WP 
Kecamatan Karanggede

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54379080 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Kajian Kebijakan Rancangan Peraturan Bupati 
RDTR Kecamatan Tamansari

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54379325 Sep-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Honorarium Anggota Forum Penataan Ruang 104500000 Pengadaan Langsung APBD 54379866 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Jasa Pengembangan Aplikasi Tata Ruang 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54380083 Aug-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan 
Komputer

122800000 E-Purchasing BLUD 54380358 Dec-24



Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Penyediaan Jasa Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 
(Clean Internet)

330000000 E-Purchasing BLUD 54380635 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (Lisensi Antivirus) 50000000 E-Purchasing BLUD 54380996 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (Lisensi Canva) 2000000 Pengadaan Langsung BLUD 54381150 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (Lisensi Google Drive) 1500000 Pengadaan Langsung BLUD 54381302 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (Lisensi Linktree) 2500000 Pengadaan Langsung BLUD 54381484 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (Lisensi zoom) 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 54381651 Dec-24

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Kajian Potensi Insentif dan Disintensif Pemanfaatan Ruang 75000000 Pengadaan Langsung APBD 54383667 Apr-25

Kelurahan Sambeng Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 5000000 Pengadaan Langsung APBD 54383905 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54383949 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4442000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54383950 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2458000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54383951 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

7968000 Pengadaan Langsung APBD 54383995 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 14200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54383996 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Makanan dan Minuman Rapat 9900000 Pengadaan Langsung APBD 54383997 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Natura dan Pakan-Natura 5300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54383998 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 10160000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54384277 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 19800000 Pengadaan Langsung APBD 54384278 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 451200 Pengadaan Langsung APBD 54384279 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2800000 Pengadaan Langsung APBD 54384280 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54384281 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

180000 Pengadaan Langsung APBD 54384978 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 4800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54384979 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
137000 Pengadaan Langsung APBD 54385208 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 204000 Pengadaan Langsung APBD 54385209 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2500000 Pengadaan Langsung APBD 54385210 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Modal Jalan Lainnya ( Talud ) 45600000 Pengadaan Langsung APBD 54385287 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor ( Gedung TK )
43400000 Pengadaan Langsung APBD 54385288 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik

15000000 Pengadaan Langsung APBD 54385289 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Tagihan Listrik 1550000 Dikecualikan APBD 54385376 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Tagihan Air 1050000 Dikecualikan APBD 54385377 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 6000000 Pengadaan Langsung APBD 54385378 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 600000 Dikecualikan APBD 54385402 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 6149000 Pengadaan Langsung APBD 54385423 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Modal Alat Pendingin 2851000 Pengadaan Langsung APBD 54385424 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Modal Pagar 45000000 Pengadaan Langsung APBD 54385441 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
1380000 Pengadaan Langsung APBD 54385492 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel

7350000 Pengadaan Langsung APBD 54385493 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

610000 Pengadaan Langsung APBD 54385494 Nov-25

Kelurahan Sambeng Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

2660000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54385495 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 800000 Dikecualikan APBD, APBD 54385500 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
1098000 Pengadaan Langsung APBD 54385501 Jan-25



Kelurahan Sambeng Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1050000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54385502 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 2052000 Pengadaan Langsung APBD 54385504 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 10000000 Dikecualikan APBD 54385536 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Pembangunan RKB SMPN 1 Tamansari 36000000 Pengadaan Langsung APBD 54395917 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pendukung Pembangunan Ruang Kelas 150000000 E-Purchasing APBD 54395918 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Pembangunan RKB SMPN 1 Tamansari 19000000 Pengadaan Langsung APBD 54395919 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengadaan Mebel Sekolah 175000000 E-Purchasing APBD 54395931 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan rapat koordinasi di pemerintah daerah 
(Penugasan)

8224000 Pengadaan Langsung APBD 54395934 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah (DAK-SMP) 228000000 E-Purchasing APBD 54395935 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Rehabilitasi SMPN 1 Sambi 8500000 Pengadaan Langsung APBD 54395946 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi SMPN 3 Mojosongo 140000000 Pengadaan Langsung APBD 54395947 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi SMPN 1 Simo 187000000 Pengadaan Langsung APBD 54395948 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi SMPN 2 Simo 200000000 Pengadaan Langsung APBD 54395949 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Rehabilitasi SMPN 1 Simo 8500000 Pengadaan Langsung APBD 54395950 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Rehabilitasi SMPN 2 Simo 9000000 Pengadaan Langsung APBD 54395951 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Rehabilitasi SMPN 3 Boyolali 9000000 Pengadaan Langsung APBD 54395952 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Rehabilitasi SMPN 1 Sambi 4500000 Pengadaan Langsung APBD 54395953 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Rehabilitasi SMPN 2 Simo 5500000 Pengadaan Langsung APBD 54395954 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Rehabilitasi SMPN 2 Mojosongo 3000000 Pengadaan Langsung APBD 54395955 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi SMPN 1 Sambi 187000000 Pengadaan Langsung APBD 54395956 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi SMPN 2 Mojosongo 90838000 Pengadaan Langsung APBD 54395957 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi SMPN 3 Boyolali 200000000 Pengadaan Langsung APBD 54395958 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Rehabilitasi SMPN 3 Mojosongo 4000000 Pengadaan Langsung APBD 54395959 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Rehabilitasi SMPN 1 Simo 4500000 Pengadaan Langsung APBD 54395960 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Rehabilitasi SMPN 3 Boyolali 5500000 Pengadaan Langsung APBD 54395961 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Rehabilitasi SMPN 3 Mojosongo 6000000 Pengadaan Langsung APBD 54395962 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Rehabilitasi SMPN 2 Mojosongo 4000000 Pengadaan Langsung APBD 54395963 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan/DED Pembangunan Ruang SMPN 2 Gladagsari 10500000 Pengadaan Langsung APBD 54395966 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pembangunan Ruang SMPN 2 Gladagsari 200000000 Pengadaan Langsung APBD 54395967 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Pembangunan Ruang SMPN 2 Gladagsari 6500000 Pengadaan Langsung APBD 54395968 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Lomba Mapel Agama Islam dan Seni Islami 
(MAPSI) Tk Kabupaten

60000000 Pengadaan Langsung APBD 54396014 Sep-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) 
Tingkat Kabupaten

75000000 Pengadaan Langsung APBD 54396016 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Lomba Bahasa Indonesia dan Bahasa 
Inggris

60000000 Pengadaan Langsung APBD 54396017 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Peningkatan Siswa Berprestasi 90000000 Pengadaan Langsung APBD 54396018 Oct-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Festival Lagu dan Seni Siswa Nasional 
(FLS2N) Tingkat Kabupaten Boyolali

70000000 Pengadaan Langsung APBD 54396019 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengiriman dan Akomodasi FTBI Tk Provinsi 35000000 Pengadaan Langsung APBD 54396020 Oct-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Olimpiade Sains Nasional (OSN) 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54396021 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengiriman FLS2N ke Provinsi 30000000 Pengadaan Langsung APBD 54396022 Jun-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengiriman dan Akomodasi MAPSI Ke Tk Provinsi 25000000 Pengadaan Langsung APBD 54396024 Oct-25



Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Lomba Mapel MIPA dan IPS 60000000 Pengadaan Langsung APBD 54396025 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Festival Tunas Bahasa Ibu Tingkat 
Kabupaten

70000000 Pengadaan Langsung APBD 54396026 Sep-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Lomba Cerdas Cermat (LCC) 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54396027 Oct-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengadaan Perlengkapan Sekolah 325930000 E-Purchasing APBD, APBD 54396074 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja  Sewa Genset 2500000 Pengadaan Langsung APBD 54396171 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja  Makanan dan Minuman  Jamuan Tamu 13500000 Pengadaan Langsung APBD 54396173 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja  Jamuan makan, Makanan ringan, minum 
prasmanan

4950000 Pengadaan Langsung APBD 54396174 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Sewa System/Power Supply 3000000 Pengadaan Langsung APBD 54396178 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja  Sewa System/Power Supply 21500000 Pengadaan Langsung APBD 54396179 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Dalam Kota Fullday 41690000 E-Purchasing APBD 54396180 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Fotocopy 4125000 Pengadaan Langsung APBD 54396182 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Seminar Kit 21200000 Pengadaan Langsung APBD 54396187 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Luar  Kota Fullboard Jawa Tengah 99960000 Pengadaan Langsung APBD 54396194 Jun-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Sewa Sound System Dalam Ruangan 1500000 Pengadaan Langsung APBD 54396196 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Dalam Kota Fullday 93234000 Pengadaan Langsung APBD 54396198 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jamuan Makanan Ringan dan Minum 1650000 Pengadaan Langsung APBD 54396200 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Seminar Kit 8800000 Pengadaan Langsung APBD 54396201 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 105300000 Pengadaan Langsung APBD 54396202 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Fotocopy 3400000 Pengadaan Langsung APBD 54396204 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Luar Kota Fullboard - Peningkatan Advokasi 
Manajemen BOSP

104171000 Pengadaan Langsung APBD 54396260 Jun-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Fotocopy Sosialisasi dan Problem solving ARKAS BOSP 1264000 Pengadaan Langsung APBD 54396261 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 20000000 Pengadaan Langsung APBD 54396262 Jun-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Luar  Kota Fullboard - Bimtek/Workshop dan 
Desk SIPD RI

129360000 Pengadaan Langsung APBD 54396263 Sep-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Luar  Kota Fullboard - Sosialisasi dan Problem 
solving ARKAS BOSP 2025

95550000 Pengadaan Langsung APBD 54396264 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Luar  Kota Fullboard - Bimtek/Wprkshop dan 
Sosialiasi Aplikasi DAPODIK

125685000 Pengadaan Langsung APBD 54396265 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Pelumas 36000000 Pengadaan Langsung BLUD 54396703 Dec-24

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba MAPSI dan Mapak SD 90000000 Pengadaan Langsung APBD 54396706 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba FTBI (Festival Tunas Bahasa Ibu) SD Tingkat 
Kabupaten 

60000000 Pengadaan Langsung APBD 54396707 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pembinaan/Peningkatan Kapasitas Siswa Berprestasi Tk 
Kabupaten SD

79800000 Pengadaan Langsung APBD 54396708 Oct-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Siswa Berprestasi  SD 25000000 Pengadaan Langsung APBD 54396709 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba Sekolah Sehat SD 25000000 Pengadaan Langsung APBD 54396710 Sep-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba FTBI (Festival Tunas Bahasa Ibu) SD  Tingkat Propinsi 40000000 Pengadaan Langsung APBD 54396711 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba Karawitan SD 40000000 Pengadaan Langsung APBD 54396712 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba Olympiade Olahraga siswa nasional (OOSN) SD 
Tingkat Propinsi

40000000 Pengadaan Langsung APBD 54396713 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba FLS2N SD 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54396714 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba MIPAS SD 25000000 Pengadaan Langsung APBD 54396715 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Lomba Olympiade Olahraga siswa nasional (OOSN) SD  
Tingkat Kabupaten

90000000 Pengadaan Langsung APBD 54396716 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  Cetak Naskah Uji Coba Ujian Penilaian Sumatif Akhir Jenjang 
SD

150500000 Pengadaan Langsung APBD 54396761 Mar-25



Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  Cetak Naskah Penilaian Sumatif Akhir Jenjang SD 150500000 Pengadaan Langsung APBD 54396762 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya (Pengurusan Jenazah) 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 54396811 Dec-24

Kecamatan Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 40000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

54396904 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 20000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54396905 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Natura dan Pakan-Natura 6000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

54396906 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 84000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54396907 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7700000 Pengadaan Langsung APBD 54398321 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 39200000 E-Purchasing APBD, APBD 54398322 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1092000 Pengadaan Langsung APBD 54398741 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Modal Mebel 10000000 Pengadaan Langsung APBD 54398792 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Modal Peralatan Personal Computer 3000000 E-Purchasing APBD 54398793 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Suku Cadang Alat Angkutan 79000000 Pengadaan Langsung BLUD 54400102 Dec-24

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8800000 Pengadaan Langsung APBD 54400197 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 44800000 E-Purchasing APBD, APBD 54400198 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Tulis Kantor 200000000 E-Purchasing BLUD 54400474 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Tulis Kantor 50000000 Pengadaan Langsung BLUD 54400641 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Kertas dan Cover 250000000 E-Purchasing BLUD 54401105 Dec-24

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 16500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54401231 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat 25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54401232 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 84000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54401233 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54401234 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Cetak 650000000 E-Purchasing BLUD 54401570 Dec-24

Kelurahan Sambeng DED Pembangunan Pagar dan Halaman Kantor 5000000 Pengadaan Langsung APBD 54401610 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Cetak 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 54401690 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Benda Pos 14000000 Dikecualikan BLUD 54402154 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

250000 Pengadaan Langsung APBD 54403582 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Pakaian Batik Tradisional 5600000 Pengadaan Langsung APBD 54403583 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1950000 Pengadaan Langsung APBD 54403584 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 3000000 Pengadaan Langsung APBD 54403585 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 7500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54404861 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54404897 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

8000000 Pengadaan Langsung APBD 54405004 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 8700000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54405060 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54405061 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
4000000 Pengadaan Langsung APBD 54405062 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54405113 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Tagihan Listrik 53100000 Pengadaan Langsung APBD 54405219 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 8400000 Pengadaan Langsung APBD 54405220 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 900000 Pengadaan Langsung APBD 54405258 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 600000 Pengadaan Langsung APBD 54405308 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9900000 Pengadaan Langsung APBD 54407800 Jan-25



Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3000000 Pengadaan Langsung APBD 54407801 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 50400000 E-Purchasing APBD, APBD 54407802 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Pakaian Olahraga 19800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54407803 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 2550000 Pengadaan Langsung APBD 54407804 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Sewa System/Power Supply 1650000 Pengadaan Langsung APBD 54407805 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Makanan dan Minuman bagi PM Rumah Singgah 199980000 Pengadaan Langsung APBD 54410112 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Perabot Kantor 330000000 E-Purchasing BLUD 54410345 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Perabot Kantor 25700000 Pengadaan Langsung BLUD 54410498 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Suvenir/Cendera Mata 65000000 E-Purchasing BLUD 54410722 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan untuk kegiatan kantor lainnya (karangan 
bunga)

15000000 Pengadaan Langsung BLUD 54411184 Jan-25

Kelurahan Sambeng Pembangunan Rabat Beton Jalan Wilayah Kelurahan 
Sambeng

185000000 Pengadaan Langsung APBD 54411185 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Makanan dan Minuman Harian Pegawai 90000000 E-Purchasing BLUD 54411407 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Jasa Konsultansi Pengawas Kegiatan 
Pembangunan/Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Umum 
tahun 2025

11000000 Pengadaan Langsung APBD 54411427 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Makanan dan Minuman Harian Pegawai 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 54411547 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 25000000 E-Purchasing BLUD 54412786 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 54413323 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 62000000 E-Purchasing BLUD 54413771 Jan-25

Kelurahan Sambeng Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat 
Kerja-Bangunan Gedung Kantor

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54413970 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 54414049 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Tenaga Kebersihan 2400000000 Pengadaan Langsung BLUD 54414865 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Jasa Tenaga Keamanan 364000000 Pengadaan Langsung BLUD 54415462 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Tagihan Telepon 110000000 Dikecualikan BLUD 54415788 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Tagihan Air 850000000 Dikecualikan BLUD 54415929 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

 Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 130000000 Dikecualikan BLUD 54416365 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional (Jasa Service) 70000000 Pengadaan Langsung BLUD 54416741 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Alat Rumah Tangga Mebel 45000000 Pengadaan Langsung BLUD 54416943 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (Dokumentasi Profil RSUD) 20000000 Pengadaan Langsung BLUD 54417408 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Meubelair (Almari, Kursi, Meja) 300000000 E-Purchasing BLUD 54417893 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Meubelair (Almari, Kursi, Meja) 25000000 Pengadaan Langsung BLUD 54418058 Dec-24

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 151900000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

54421173 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Natura dan Pakan-Natura 14600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54421174 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 17500000 E-Purchasing APBD, APBD 54421175 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 80024000 Dikecualikan APBD 54421235 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 2240000 Pengadaan Langsung APBD 54421236 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2730000 Pengadaan Langsung APBD 54421237 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3000000 Pengadaan Langsung APBD 54421429 Jan-25



Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 8805000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54421430 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 7635000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54421605 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Modal Peralatan Personal Computer 4200000 E-Purchasing APBD 54421626 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-
Alat Kantor Lainnya

5000000 Pengadaan Langsung APBD 54421806 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-
Alat Kantor Lainnya

20000000 Pengadaan Langsung APBD 54421807 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 20000000 Pengadaan Langsung APBD 54421991 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 10000000 Pengadaan Langsung APBD 54421992 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

27000000 Pengadaan Langsung APBD 54421993 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 8000000 Dikecualikan APBD, APBD 54421994 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54422005 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Natura dan Pakan-Natura 6790000 Pengadaan Langsung APBD 54422007 Jan-25
Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

50000000 Pengadaan Langsung APBD 54422010 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Bahan-Isi Ulang Tabung Gas Elpiji 12 kg; 3276000 Pengadaan Langsung APBD 54422058 Jan-25
Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 54000000 Pengadaan Langsung APBD 54422063 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 6090000 Pengadaan Langsung APBD 54422097 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2363000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54422098 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Obat 3000000000 Pengadaan Langsung BLUD 54422168 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Barang Cetakan _ Kegiatan Kantor 1640000 Pengadaan Langsung APBD 54422267 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Alat Tulis Kantor - Barang Cetakan 4080500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

54422268 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Peralatan 
Kebersihan Kantor

3316000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54422298 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya - Perabot 
Kantor

308000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54422299 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya (Plastik) 829300000 E-Purchasing BLUD 54422539 Dec-24

Kecamatan Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3011000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54422567 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54422590 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Modal Alat Pendingin 10500000 Pengadaan Langsung APBD 54422605 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 13000000 Pengadaan Langsung APBD 54422606 Jan-25

Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54422625 Jan-25

Kecamatan Boyolali Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 8000000 Pengadaan Langsung APBD 54422710 Jan-25



Kecamatan Boyolali Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

30000000 Pengadaan Langsung APBD 54422829 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan Bakar Minyak Sekretariat Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

358627000 Dikecualikan APBD 54422856 Jan-25

Kecamatan Boyolali Penyediaan Jasa Surat Menyurat 900000 Pengadaan Langsung APBD 54423170 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya - Kegiatan Buka Bersama 1532000 Pengadaan Langsung APBD 54423402 Feb-25

Kecamatan Boyolali Belanja Sewa System/Power Supply - Kegiatan Buka 
Bersama

1650000 Pengadaan Langsung APBD 54423403 Feb-25

Kecamatan Boyolali Belanja Sewa Mebel - Kegiatan Buka Bersama 2195500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54423404 Feb-25

Kecamatan Boyolali Belanja Pakaian Batik Tradisional - Kegiatan MTQ 6600000 Pengadaan Langsung APBD 54423405 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Peringatan HUT RI 5000000 Pengadaan Langsung APBD 54423515 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Pakaian Olahraga - Kegiatan Peringatan HUT RI 10000000 Pengadaan Langsung APBD 54423518 Jul-25

Dinas Sosial Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 5970000 E-Purchasing APBD 54424474 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Minum Harian Pegawai 23210000 E-Purchasing APBD 54424475 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Extra Fooding /Penambah Daya Tahan Tubuh 

Rumah Singgah
36000000 Pengadaan Langsung APBD 54424477 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 600000 Dikecualikan APBD 54424503 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 980000 E-Purchasing APBD 54424518 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Tagihan Air 10000000 Dikecualikan APBD 54424667 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Tagihan Listrik 37000000 Dikecualikan APBD 54424668 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Tagihan Telepon 10800000 Dikecualikan APBD 54424695 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Tagihan Air 60000000 Dikecualikan APBD 54424696 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Tagihan Listrik 124400000 Dikecualikan APBD 54424698 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Servis 

komputer dan AC
40000000 Pengadaan Langsung APBD 54424774 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

15294000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54425289 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2850000 Dikecualikan APBD, APBD 54425290 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 

Lainnya
50000000 Pengadaan Langsung APBD 54425310 Jul-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 122250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54425365 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 24000000 Pengadaan Langsung APBD 54425391 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Modal Peralatan Personal Computer 9000000 E-Purchasing APBD 54425392 Feb-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Penyediaan Bahan/Material 25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54425936 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Cetak 
Penggandaan

40500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54426000 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 8500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54426088 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya - MMT

5000000 Pengadaan Langsung APBD 54426089 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 12000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54426110 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 88000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54426144 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 20000000 Pengadaan Langsung APBD 54426145 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Obat-obatan - Vaksin ternak / Hewan 60000000 Pengadaan Langsung APBD 54426364 Feb-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Alat Laboratorium Biologi - Vaccine Cooler 120000000 Pengadaan Langsung APBD 54426365 Feb-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Obat-obatan Lainnya - sarpras yankeswan 25000000 E-Purchasing APBD 54426402 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bahan lainnya - Bahan Pengujian Sampel Produk 

Hewan
2000000 Pengadaan Langsung APBD 54426658 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa Tenaga Laboratorium - Pengujian Sampel Obat 
Hewan

18000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54426661 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bahan lainnya - Pemeriksaan Post Mortem dan Ante 
Morten

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54426701 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 11790000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54426963 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 9751000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54426964 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya RPH 200000 Pengadaan Langsung APBD 54426965 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Air Bersih RPH 13500000 Pengadaan Langsung APBD 54426966 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
78000000 Pengadaan Langsung APBD 54426967 Jan-25



Dinas Peternakan dan Perikanan Alat-Alat Peternakan - Scradle hidrolis 32000000 Pengadaan Langsung APBD 54426968 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Alat-Alat Peternakan - Gerobag Daging 3000000 Pengadaan Langsung APBD 54426969 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Penyelenggaran jasa acara - Gemarikan 30000000 Pengadaan Langsung APBD 54427702 Jul-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Kegiatan TMMD) 12000000 Pengadaan Langsung APBD 54430411 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Makan 
Perorangan Lomba TTG)

5000000 Pengadaan Langsung APBD 54430412 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Snack Prodeskel) 5250000 Pengadaan Langsung APBD 54430415 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 5040000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54430416 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Snack Dinas) 37500000 Pengadaan Langsung APBD 54430418 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Snack BUMDES) 6600000 Pengadaan Langsung APBD 54430419 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Makan 
Perorangan Prodeskel)

8750000 Pengadaan Langsung APBD 54430421 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Makan 
Perorangan BUMDES)

9350000 Pengadaan Langsung APBD 54430422 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Bahan-Isi Tabung Gas (Fas. Kunjungan Tamu PKK 
dan Dinas).

3549000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54430426 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (makan 
Perorangan Dinas)

38275000 Pengadaan Langsung APBD 54430428 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat (Snack Lomba 
TTG)

3000000 Pengadaan Langsung APBD 54430429 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu -  Fasilitasi 
Kunjungan Tamu 

30000000 E-Purchasing APBD, APBD 54431024 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Natura dan Pakan-Natura -  Fasilitasi Kunjungan 
Tamu 

28950000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54431025 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Fasilitasi Kunjungan 
Tamu

333385000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54431026 Jan-25

Kelurahan Mojosongo Belanja Natura dan Pakan-Natura 5000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54435191 Jan-25

Kelurahan Mojosongo Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54435301 Jan-25

Kelurahan Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 9408000 Dikecualikan APBD 54435334 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 800000 Pengadaan Langsung APBD 54435335 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Modal Personal Computer 15000000 E-Purchasing APBD 54435381 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung 

Kantor atau Bangunan Lainnya
19800000 Pengadaan Langsung APBD 54435394 Jan-25

Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 25000000 E-Purchasing APBD 54435450 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54444037 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Modal Peralatan Studio Audio 1500000 E-Purchasing APBD, APBD 54444095 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Modal Peralatan Jaringan 1500000 E-Purchasing APBD 54444097 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54444108 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 24362000 Dikecualikan APBD 54444160 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1638000 Pengadaan Langsung APBD 54444161 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Natura dan Pakan-Natura 16325000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54444212 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 36000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54444213 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 88835000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54444214 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Tagihan Listrik 12300000 Dikecualikan APBD 54444229 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Dikecualikan APBD 54444230 Jan-25



Kecamatan Cepogo Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 54444231 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1500000 Dikecualikan APBD 54444235 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan APBD, APBD 54444238 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
7500000 Pengadaan Langsung APBD 54444241 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 12547000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54444248 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3400000 Dikecualikan APBD, APBD 54444249 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
5000000 Pengadaan Langsung APBD 54444250 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6050000 Pengadaan Langsung APBD 54444267 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 30800000 E-Purchasing APBD, APBD 54444268 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8250000 Pengadaan Langsung APBD 54444303 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54444304 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Pengadaan Langsung APBD 54444794 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Pakaian Batik Tradisional 4400000 Pengadaan Langsung APBD 54444842 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 3000000 Pengadaan Langsung APBD 54444843 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 2245000 Pengadaan Langsung APBD 54444844 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Sewa Mebel 2055000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54444845 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Sewa System/Power Supply 1600000 Pengadaan Langsung APBD 54444846 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
50000000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54473283 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 6070000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54473469 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3000000 Dikecualikan APBD, APBD 54473470 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2988000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54473471 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

1942000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54473472 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan APBD 54473880 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 900000 Dikecualikan APBD 54473914 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Tagihan Listrik 36000000 Dikecualikan APBD 54473935 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 59300000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54474017 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 12000000 E-Purchasing APBD, APBD 54474020 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 14000000 E-Purchasing APBD, APBD 54474021 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 13000000 E-Purchasing APBD 54474048 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54474055 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54474506 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54475597 Mar-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Dispenser 4000000 Pengadaan Langsung APBD 54475817 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 E-Purchasing APBD, APBD 54475851 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 54475852 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 12100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54475883 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 61600000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54475884 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 54476201 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 E-Purchasing APBD, APBD 54476202 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan Bakar Untuk Kegiatan Sekretariat DBHCHT 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

14000000 Dikecualikan APBD 54480323 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan 
Koordinasi, Sinkronisasi dan Evaluasi Kebijakan Pertanian, 
Kehutanan, Kelautan dan Perikanan Setda Kabupaten 
Boyolali Tahun 2025

12000000 E-Purchasing APBD, APBD 54480324 Jan-25



Kecamatan Karanggede Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

4000000 E-Purchasing APBD 54485478 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan Bangunan 
Kantor

5000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54489961 Feb-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Pengembangan Kekhasan Koleksi Perpustakaan Daerah 
Tingkat Kabupaten/Kota

200000000 Pengadaan Langsung APBD 54492771 Jun-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Pengembangan dan Pemeliharaan Layanan Perpustakaan 
Elektronik

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54492823 Jun-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pemeliharaan Aset Tidak Bewujud 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54499570 Mar-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Pelumas 18000000 Pengadaan Langsung APBD 54511009 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suku Cadang Alat Angkutan 104410000 Pengadaan Langsung APBD 54511010 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 24000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54511011 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan 
Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

50000000 Pengadaan Langsung APBD 54511013 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan 
Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

50700000 Pengadaan Langsung APBD 54511132 Feb-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pemeliharaan Taman 9300000 Pengadaan Langsung APBD 54511133 Feb-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Alat Kantor Lainnya (Pengadaan Kotak Undian) 5250000 Pengadaan Langsung APBD 54521956 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 
(Pengembangan Aplikasi SIPAD dan  Konversi 
Aplikasi/Sistem Informasi Spesifikasi:  Service Reability 
Engineer)

150400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54521957 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 245000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54521958 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Pemeliharaan Mebel 20000000 Pengadaan Langsung APBD 54533069 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 17979000 Pengadaan Langsung APBD 54533298 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

15000000 Pengadaan Langsung APBD 54533299 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6550000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54533300 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 8100000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54533301 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 44000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54533331 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya

50447000 Pengadaan Langsung APBD 54533468 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 19500000 E-Purchasing APBD 54533939 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Natura dan Pakan-Natura 10500000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54533940 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 9100000 E-Purchasing APBD, APBD 54534180 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54534603 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 40000000 E-Purchasing APBD 54534606 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 2000000 E-Purchasing APBD 54535006 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2730000 E-Purchasing APBD 54535096 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Penyediaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan 
Bangunan Kantor

7250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54535267 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-
undangan

10200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54535331 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 206830000 Dikecualikan APBD, APBD 54536353 Jan-25



Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 2000000 Dikecualikan APBD 54536470 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi ( Udate 
Aplikasi)

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54543692 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Langganan Zoom Meeting 40000000 E-Purchasing APBD 54561791 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi 
(TIK) SD

416000000 E-Purchasing APBD 54564651 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  Penyelenggaraan rapat koordinasi di pemerintah daerah 
(Penugasan)

12897000 Pengadaan Langsung APBD 54564652 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan REHAB RUANG KELAS SDN 2 KATEGUHAN 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54564929 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  REHAB RUANG KELAS SDN GEBYOG 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54564930 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan REHAB KAMAR MANDI SDN 1 TARUBATANG 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54564932 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  REHAB RUANG KELAS SDN 1 KARANGNONGKO 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54564933 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan REHAB RUANG KELAS SDN 1 CANDISARI 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54564934 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehab Ruang Kelas SDN Wates Simo 140000000 Pengadaan Langsung APBD 54564935 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  REHAB RUANG KELAS SDN 1 TROSOBO 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54564936 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  REHAB RUANG KELAS SDN 2 TRAYU 138250000 Pengadaan Langsung APBD 54564937 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan PENGAWASAN REHABILITASI  SDN 2 KATEGUHAN, SDN 2 
LAMPAR , SDN 1 TROSOBO, SDN 2 TRAYU, SDN 1 GULI 

12000000 Pengadaan Langsung APBD 54564938 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan PENGAWASAN REHABILITASI SDN  GEBYOG, SDN 2 
SUKORAME, SDN 1 KARANGNONGKO, SDN 1 CANDISARI , 
SDN 1 TARUBATANG 

10000000 Pengadaan Langsung APBD 54564939 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan PENGAWASAN REHABILITASI REHABILITASI SDN JATEN 
KLEGO, SDN WATES SIMO

4000000 Pengadaan Langsung APBD 54564940 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan DED/PERENCANAAN REHABILITASI SDN  GEBYOG, SDN 2 
SUKORAME, SDN 1 KARANGNONGKO, SDN 1 CANDISARI , 
SDN 1 TARUBATANG

20000000 Pengadaan Langsung APBD 54564941 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan DED/PERENCANAAN REHABILITASI  SDN 2 KATEGUHAN, SDN 
2 LAMPAR , SDN 1 TROSOBO, SDN 2 TRAYU, SDN 1 GULI

27750000 Pengadaan Langsung APBD 54564942 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan DED/PERENCANAAN REHABILITASI SDN JATEN KLEGO, SDN 
WATES SIMO 

8000000 Pengadaan Langsung APBD 54564943 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan REHAB RUANG KELAS SDN 2 LAMPAR 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54564944 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  REHAB RUANG KELAS SDN 2 SUKORAME 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54564945 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehab Ruang Kelas SDN 1 Jaten Klego 140000000 Pengadaan Langsung APBD 54564946 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  REHAB RUANG KELAS SDN 1 GULI NOGOSARI 200000000 Pengadaan Langsung APBD 54564947 May-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Video Wall 200000000 Pengadaan Langsung APBD 54567825 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pengadaan Peralatan Personal Computer 34500000 E-Purchasing APBD, APBD 54567826 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Tenaga Ahli 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54568482 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Tagihan Air 50000000 Dikecualikan APBD 54569447 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran tagihan telepon 1800000 Dikecualikan APBD 54569449 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Tagihan Listrik 238200000 Dikecualikan APBD 54569452 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1800000 Pengadaan Langsung APBD 54570322 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Prembayaran Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 

(Publikasi koran)
6000000 Pengadaan Langsung APBD 54570325 Jan-25

Badan Keuangan Daerah  Pembayaran Jasa Kliring 870000 Pengadaan Langsung APBD 54570327 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pengadaan Benda Pos 15000000 Pengadaan Langsung APBD 54571716 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Paket/Pengiriman 1000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54571718 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Publikasi Spanduk, MMT,  Pembinaan Kewirausahaan 
Pemuda Wilayah

400000 E-Purchasing APBD 54573208 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Publikasi Spanduk, MMT, Penyelenggaraan Pelatihan 
Pembinaan Kewirausahaan Pemuda

400000 E-Purchasing APBD 54573209 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Bendera ( merah putih, Pandudan Saka) 500000 Pengadaan Langsung APBD 54574448 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Barang cetakan ( Kartu Anggota Saka Pariwisata) 1500000 E-Purchasing APBD 54574449 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Publikasi Spanduk, MMT, (Pembinaan SiswA) 200000 E-Purchasing APBD 54574451 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Publikasi Spanduk, MMT (Pembinaan Organisasi Pemuda) 200000 E-Purchasing APBD 54574453 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Publikasi Spanduk, MMT, dll (Kebersihan Saka Pariwisata 
(Pelatihan)

200000 E-Purchasing APBD 54574454 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Barang Cetakan (Buku Saku Saka Pariwisata) 5000000 E-Purchasing APBD 54574455 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Dekorasi Peringatan Hari Sumpah Pemuda 1000000 E-Purchasing APBD 54574456 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Bendera (Merah Putih, Panduan Saka Pariwisata) 450000 E-Purchasing APBD 54574457 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Jasa Tata Rias  Pengiriman Peserta Jambore Pemuda 2000000 E-Purchasing APBD 54574458 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Publikasi Spanduk, MMT, (MMT Saka Pariwisata (Pelantikan 
Anggota)

300000 E-Purchasing APBD 54574459 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Tanda jabatan Saka Pariwisata 200000 E-Purchasing APBD 54574460 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Publikasi Spanduk, MMT, (Umbul-umbul Untuk Pembinaan 
Saka Pariwisata )

400000 E-Purchasing APBD 54574461 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Atribut pakaian lapangan saka pariwisata 9750000 E-Purchasing APBD 54574462 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Beban Pakaian Olahraga (Pengiriman Peserta Jambore 
Pemuda)

6250000 E-Purchasing APBD 54574463 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Beban Pakaian Olahraga (Kaos Peringatan Hari Sumpah 
Pemuda)

4000000 E-Purchasing APBD 54574467 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kostum Performe Pengiriman Peserta Jambore 
Pemuda

3000000 E-Purchasing APBD 54574470 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Sound System Pelantikan Anggota Saka Pariwisata 200000 E-Purchasing APBD 54574472 Mar-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 191400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54577779 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran 3200000 Pengadaan Langsung APBD 54577782 Jul-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1950000 Pengadaan Langsung APBD 54578697 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Natura dan Pakan-Natura 18260000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

54578698 Jan-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 85290000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54578699 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Pengelolaan 
Surveilans Kesehatan

24600000 Dikecualikan APBD, APBD 54581326 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular

78000 E-Purchasing APBD, APBD 54581549 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelayanan Kesehatan 
Penyakit Menular dan Tidak Menular

24800000 E-Purchasing APBD, APBD 54581550 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 
Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat

1315000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54583538 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Gizi Masyarakat

400000 E-Purchasing APBD 54583539 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi 
Masyarakat

104559600 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54583541 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat

5209475 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54583543 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 
Operasional Pelayanan Puskesmas

9600000 Pengadaan Langsung APBD 54584301 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Operasional 
Pelayanan Puskesmas

19100000 E-Purchasing APBD, APBD 54584303 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Operasional 
Pelayanan Fasilitas Kesehatan Lainnya

1680000 E-Purchasing APBD, APBD 54584386 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil

41250000 E-Purchasing APBD 54584445 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
Pengelolaan upaya kesehatan Ibu dan Anak 

60000 E-Purchasing APBD 54584752 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Reproduksi

10600000 E-Purchasing APBD, APBD 54584996 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 12000000 E-Purchasing BLUD 54586624 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4000000 E-Purchasing BLUD 54586625 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Natura dan Pakan-Natura 11776000 E-Purchasing BLUD 54586626 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 3000000 Dikecualikan BLUD 54586628 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Tagihan Listrik 3000000 Dikecualikan BLUD 54586629 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Tagihan Telepon 3000000 Dikecualikan BLUD 54586630 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 15000000 E-Purchasing BLUD 54586631 Jan-25



UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

25000000 Pengadaan Langsung BLUD 54586633 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 24500000 Pengadaan Langsung BLUD 54586634 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya 53578000 Pengadaan Langsung BLUD 54586635 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 50000000 E-Purchasing BLUD 54586636 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Bimbingan Teknis dan 

Supervisi Pengembangan dan Pelaksanaan Upaya Kesehatan 
Bersumber Daya Masyarakat (UKBM)

3360000 E-Purchasing APBD, APBD 54586865 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan dan 
Pelaksanaan Upaya Kesehatan Bersumber Daya Masyarakat 
(UKBM)

132000 E-Purchasing APBD 54586866 Jan-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

9800000 Pengadaan Langsung APBD 54587023 Feb-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 30000000 Pengadaan Langsung APBD 54587075 Jan-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54587266 Feb-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera 

Mata
1000000 Pengadaan Langsung APBD 54587449 Feb-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 8000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54587603 Feb-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2999000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54587806 Feb-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 Pengadaan Langsung APBD 54588056 Jun-25

Badan Keuangan Daerah Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak 10000000000 Pengadaan Langsung APBD 54589528 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Tagihan Telepon 4000000 Dikecualikan APBD 54589647 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Tagihan Air 11000000 Dikecualikan APBD 54589648 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Tagihan Listrik 40000000 Dikecualikan APBD 54589649 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54589762 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Pengadaan Langsung APBD 54589764 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
10000000 Pengadaan Langsung APBD 54591117 Feb-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 3500000 Pengadaan Langsung APBD 54591120 Mar-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 6000000 Dikecualikan APBD 54591122 Mar-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 25500000 Pengadaan Langsung APBD 54591125 Feb-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54591210 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

525000 E-Purchasing APBD, APBD 54591215 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2153000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54591565 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Natura dan Pakan-Natura 12760000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54591845 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Honorarium Narasumber atau Pembahas, 
Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

19800000 Pengadaan Langsung APBD 54596394 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Audit/Surveillance ISO 150000000 Pengadaan Langsung APBD 54596396 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pemeliharaan Sarana Prasarana Olahraga Lainnya 195000000 Pengadaan Langsung APBD 54599522 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Hibah Peralatan Olahraga 25000000 E-Purchasing APBD 54599523 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyusunan Desain Olahraga Daerah 75000000 Pengadaan Langsung APBD 54599524 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1993500 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54608914 Feb-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 160500 E-Purchasing APBD 54608916 Feb-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2058000 Dikecualikan APBD 54608917 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 146000 E-Purchasing APBD 54608918 Feb-25



Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 7000000 E-Purchasing APBD, APBD 54609380 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Modal Peralatan Studio Audio 4000000 E-Purchasing APBD 54609384 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 1700000 E-Purchasing APBD 54609385 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2960000 Pengadaan Langsung APBD 54609387 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

4340000 Pengadaan Langsung APBD 54609389 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 8700000 Pengadaan Langsung APBD 54609390 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

31110000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54609391 Apr-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak 
Lain

120000000 E-Purchasing APBD 54615031 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kejuaraan Lari 198000000 E-Purchasing APBD 54625516 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Kompetisi Panjat Dinding Pelajar/Mahasiswa 50000000 E-Purchasing APBD 54625517 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyediaan Penyegar Pengiriman Peserta Peringatan 
Haornas 2026 

400000 E-Purchasing APBD 54625518 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Jalan Sehat 150000000 E-Purchasing APBD 54625521 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Boyolali e-Sport Competition 35500000 E-Purchasing APBD 54625522 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Pengiriman Peserta Peringatan Haornas 3500000 Pengadaan Langsung APBD 54625523 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 15950000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54626506 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 81200000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54626507 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54626509 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 2475000 Pengadaan Langsung APBD 54631064 Aug-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 9000000 Pengadaan Langsung APBD 54631065 Mar-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan 
Terdaftar

30574000 E-Purchasing APBD 54631067 Jul-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1400000 Dikecualikan APBD 54631073 Apr-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bahan-Bahan Lainnya 92221000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54631076 Feb-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 20450000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54631079 Jan-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Natura dan Pakan-Natura 159990000 E-Purchasing APBD 54631152 May-25
Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 30000000 E-Purchasing APBD, APBD 54632220 Jul-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Modal Personal Computer 20000000 E-Purchasing APBD 54632221 Jul-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Penilaian dan Penetapan Hasil Alih Media Sesuai 
Persyaratan Penjaminan Keabsahan Arsip

15000000 E-Purchasing APBD 54632387 Jul-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan 
Terdaftar

40000000 E-Purchasing APBD 54632399 May-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 15000000 Pengadaan Langsung APBD 54632400 Feb-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 109480000 Pengadaan Langsung APBD,APBD,AP

BD,APBD,APBD
,APBD,APBD,A
PBD,APBD,APB
D,

54639071 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN LAINNYA (DBHCHT) 1196749000 E-Purchasing APBD 54639448 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA JASA KONSULTAN PENGAWASAN PEMBANGUNAN 
GEDUNG RAWAT JALAN LANJUTAN

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54640880 Jan-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Jasa Tenaga Ahli 15000000 Pengadaan Langsung APBD 54644623 Apr-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada 

Keluarga
150000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
54645519 Feb-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Jasa Tenaga Laboratorium 12500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54646209 Feb-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bahan-Bahan Lainnya 13652000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54646211 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 24000000 Dikecualikan APBD 54658622 Jan-25



Kecamatan Karanggede Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1000000 Pengadaan Langsung APBD 54658624 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 54669743 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 692000 E-Purchasing APBD 54669744 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1500000 Dikecualikan BLUD 54671623 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Dikecualikan BLUD 54671624 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Bahan Lainnya 25000000 E-Purchasing BLUD 54671625 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Bahan Baku 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 54671626 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 54671627 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 35000000 E-Purchasing BLUD 54671628 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Bahan Kimia 95849000 Pengadaan Langsung BLUD 54671629 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 3000000 Pengadaan Langsung BLUD 54671630 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 E-Purchasing BLUD 54671631 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 20000000 E-Purchasing BLUD 54671632 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Tagihan Telepon 12000000 Dikecualikan BLUD 54671633 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 18000000 Dikecualikan BLUD 54671634 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Tagihan Listrik 100000000 Dikecualikan BLUD 54671635 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1300000 Dikecualikan BLUD 54671636 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 7000000 Pengadaan Langsung BLUD 54671637 Jul-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 54671638 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
125000000 E-Purchasing BLUD 54671639 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

50000000 Pengadaan Langsung BLUD 54671640 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Obat-Obatan-Obat 175000000 E-Purchasing BLUD 54671641 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
10000000 Pengadaan Langsung BLUD 54671642 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 2500000 Pengadaan Langsung BLUD 54671643 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 5000000 E-Purchasing BLUD 54671644 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa Pengolahan Sampah 29800000 Pengadaan Langsung BLUD 54671645 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Modal Mebel 50000000 E-Purchasing BLUD 54671648 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 100000000 E-Purchasing BLUD 54671649 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi 30000000 E-Purchasing BLUD 54671651 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Modal Alat Kedokteran Umum 74000000 E-Purchasing BLUD 54671652 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 32300000 E-Purchasing APBD, APBD 54671728 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 54671729 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16900000 E-Purchasing APBD, APBD 54671740 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 12300000 Dikecualikan APBD, APBD 54671757 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11006800 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54671774 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 7200000 E-Purchasing APBD, APBD 54671775 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Bahan-Bahan Lainnya 258328800 E-Purchasing APBD 54671776 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5060000 E-Purchasing APBD, APBD 54671777 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 14420000 E-Purchasing APBD, APBD 54671800 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 891000 E-Purchasing APBD, APBD 54671801 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 97000000 E-Purchasing APBD, APBD 54671870 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
5000000 Penunjukan Langsung APBD, APBD 54672283 Mar-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Personal Computer

3000000 Penunjukan Langsung APBD 54672284 Feb-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

6710000 Penunjukan Langsung APBD 54672285 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 1403000 Dikecualikan APBD, APBD 54676890 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 2400000 Pengadaan Langsung APBD 54677683 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 54677684 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 E-Purchasing APBD, APBD 54677685 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Pakaian Olahraga 22575000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54677686 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

3000000 Pengadaan Langsung APBD 54677687 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Tagihan Air 600000 Dikecualikan APBD 54677688 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 4825000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54677689 Jan-25



Kecamatan Cepogo Belanja Sewa Mebel 1800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54677690 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Sewa System/Power Supply 4800000 Pengadaan Langsung APBD 54677691 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC Pemeliharaan Embung 200000000 Pengadaan Langsung APBD 54679948 Jul-25

Kecamatan Ampel Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

1930000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54681847 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

2070000 Pengadaan Langsung APBD 54681848 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 5930000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54686015 Mar-25

Kecamatan Ampel Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54686016 Mar-25

Kecamatan Ampel Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

3870000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54686017 Mar-25

Kecamatan Ampel Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2000000 Dikecualikan APBD, APBD 54686018 Mar-25
Kecamatan Ampel Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
25000000 Pengadaan Langsung APBD 54691691 Mar-25

Kecamatan Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 86040000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54696254 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 13500000 E-Purchasing APBD 54696256 Aug-25
Kecamatan Ampel Belanja Natura dan Pakan-Natura 11360000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54696257 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1004000 E-Purchasing APBD 54698352 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 14600000 E-Purchasing APBD, APBD 54698354 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Bahan Bakar 2800000 Pengadaan Langsung APBD 54698877 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 680000 E-Purchasing APBD 54698878 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Pelumas 3360000 Pengadaan Langsung APBD 54698879 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4565000 E-Purchasing APBD, APBD 54699334 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Lainnya 543000 E-Purchasing APBD 54699335 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4766200 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54699337 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

149299200 E-Purchasing APBD, APBD 54699340 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 200000 E-Purchasing APBD 54699507 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 14020000 E-Purchasing APBD, APBD 54699616 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 72600000 E-Purchasing APBD 54699876 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 13000000 E-Purchasing APBD 54700238 Feb-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Laboratorium 770000000 Pengadaan Langsung BLUD 54703155 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 112080000 E-Purchasing APBD, APBD 54703215 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 15000000 E-Purchasing APBD 54703216 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 4500000 E-Purchasing APBD 54703217 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Natura dan Pakan-Natura 31546000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54703218 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 420000 Pengadaan Langsung APBD 54703577 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54703578 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera 
Mata

9000000 E-Purchasing APBD 54703582 Feb-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Laboratorium 30000000 E-Purchasing BLUD 54703670 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 24400000 E-Purchasing APBD, APBD 54703916 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 4000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54704404 Mar-25



Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3080000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54704405 Mar-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1484000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54704574 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kedokteran Lainnya (C-Arm) 1850000000 E-Purchasing APBD 54704780 Mar-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 100000000 Dikecualikan APBD, APBD 54704991 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 546000 Pengadaan Langsung APBD 54704992 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

52839000 Pengadaan Langsung APBD 54705807 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

75000000 Pengadaan Langsung APBD 54705899 Feb-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 7700000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

54706105 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 20000000 Pengadaan Langsung APBD 54706106 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

22004000 Pengadaan Langsung APBD 54706107 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2110000 Dikecualikan APBD 54706734 Feb-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1200000 Dikecualikan APBD 54706736 Feb-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik

20000000 Pengadaan Langsung APBD 54707693 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Modal Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 20000000 E-Purchasing APBD 54708291 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Modal Meja Rapat Pejabat 35000000 E-Purchasing APBD, APBD 54708295 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40000000 E-Purchasing APBD, APBD 54708384 Apr-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Obat-obatan Lainnya - Obat Ternak / Hewan 110000000 Pengadaan Langsung APBD 54742291 Feb-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
2120000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

54749422 Feb-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1550000 Penunjukan Langsung APBD 54749423 Apr-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1200000 Pengadaan Langsung APBD 54749424 Mar-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Sewa Mebel 2830000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54749425 Jun-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Sewa System/Power Supply 1650000 Penunjukan Langsung APBD 54749426 Apr-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 6700000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54749427 Apr-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Pakaian Batik Tradisional 4000000 E-Purchasing APBD 54749428 Mar-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MODAL MEBEL 150000000 E-Purchasing BLUD 54752429 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Pakaian Olahraga 14400000 E-Purchasing APBD, APBD 54754410 Jun-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 3060000 Penunjukan Langsung APBD 54754412 Mar-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Sewa Mebel 900000 Penunjukan Langsung APBD, APBD 54754413 Jun-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
3440000 Penunjukan Langsung APBD, APBD 54754415 Apr-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Sewa System/Power Supply 3300000 Penunjukan Langsung APBD 54754416 Jun-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1350000 E-Purchasing APBD, APBD 54754417 Jun-24
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5000000 E-Purchasing BLUD 54758316 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 20000000 E-Purchasing BLUD 54758317 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 6000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758318 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Kimia 45000000 E-Purchasing BLUD 54758319 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 21080000 E-Purchasing BLUD 54758320 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758321 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 40000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758322 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Lainnya 68000000 E-Purchasing BLUD 54758323 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 15000000 E-Purchasing BLUD 54758324 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 75000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 54758325 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 15000000 E-Purchasing BLUD 54758327 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Obat-Obatan-Obat 138500000 E-Purchasing BLUD 54758328 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
199000000 E-Purchasing BLUD 54758330 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Tagihan Listrik 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758331 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758332 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758333 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 10000000 E-Purchasing BLUD 54758334 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Jasa Pengolahan Sampah 21000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758336 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Tagihan Telepon 1200000 Pengadaan Langsung BLUD 54758337 Jan-25



UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Tagihan Air 13003000 Pengadaan Langsung BLUD 54758339 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Modal Alat Pendingin 40000000 E-Purchasing BLUD 54758341 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Modal Alat Kedokteran Umum 20000000 E-Purchasing BLUD 54758342 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 20000000 Pengadaan Langsung BLUD 54758344 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 8526000 Pengadaan Langsung BLUD 54758346 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 16000000 Penunjukan Langsung BLUD 54758348 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan
75000000 E-Purchasing BLUD 54758349 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software 30000000 E-Purchasing BLUD 54758350 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 2000000 Penunjukan Langsung BLUD 54758352 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
25000000 E-Purchasing BLUD 54758354 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

7000000 E-Purchasing BLUD 54758356 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat 
Kedokteran-Alat Kedokteran Umum

6000000 E-Purchasing BLUD 54758357 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan 
Listrik Lainnya

22000000 E-Purchasing BLUD 54758358 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Modal Mebel 50000000 E-Purchasing BLUD 54758359 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 61591000 E-Purchasing BLUD 54758361 Jan-25
Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 50000000 E-Purchasing APBD, APBD 54759651 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 36479000 E-Purchasing APBD, APBD 54760774 Apr-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Tagihan Air 8000000 Dikecualikan APBD 54761068 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 180000000 E-Purchasing APBD 54761069 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Tagihan Listrik 278000000 Dikecualikan APBD 54761070 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Tagihan Telepon 5000000 Pengadaan Langsung APBD 54761071 Jan-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 54761073 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1800000 Dikecualikan APBD, APBD 54761961 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 19180000 Dikecualikan APBD, APBD 54761962 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1744500 E-Purchasing APBD, APBD 54763256 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 750000 Pengadaan Langsung APBD 54765291 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54767463 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54767952 Feb-25

Kecamatan Ampel Belanja Tagihan Listrik 4800000 Dikecualikan APBD 54768412 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2300000 Dikecualikan APBD 54768638 Feb-25
Kecamatan Ampel Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 987000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54769591 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kertas dan Cover 9000000 Pengadaan Langsung BLUD 54781473 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kertas dan Cover 95805000 E-Purchasing BLUD 54781504 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 13750000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54782497 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 70000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

54782499 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54782500 Mar-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6600000 Pengadaan Langsung APBD 54783092 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 33600000 E-Purchasing APBD, APBD 54783093 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7150000 Pengadaan Langsung APBD 54783611 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 36400000 E-Purchasing APBD, APBD 54783612 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Pakaian Batik Tradisional 4400000 E-Purchasing APBD 54783723 Feb-25
Kecamatan Ampel Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1705000 Pengadaan Langsung APBD 54783724 Mar-25
Kecamatan Ampel Belanja Sewa Mebel 1845000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54783725 Mar-25



Kecamatan Ampel Belanja Sewa System/Power Supply 1650000 Pengadaan Langsung APBD 54783726 Mar-25
Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8250000 Pengadaan Langsung APBD 54783938 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

1600000 E-Purchasing APBD 54783939 Feb-25

Kecamatan Ampel Belanja Pakaian Olahraga 14400000 E-Purchasing APBD, APBD 54783940 Jul-25
Kecamatan Ampel Belanja Sewa System/Power Supply 3300000 Pengadaan Langsung APBD 54783941 May-25
Kecamatan Ampel Belanja Pakaian Paskibraka 10500000 E-Purchasing APBD 54783942 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Sewa Mebel 907000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54783943 Aug-25

Kecamatan Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42000000 E-Purchasing APBD, APBD 54783944 Jan-25
Kecamatan Ampel Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 843000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54783945 Jul-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54788165 Jun-25
Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Perda Nomor 6 

Tahun 2024 tentang Pemasukan dan Pengeluaran hewan 
dan produk hewan

39200000 E-Purchasing APBD, APBD 54796400 Jan-25

Kecamatan Teras Fotocopy kegiatan Sosialisasi Perda Nomor 6 Tahun 2024 
tentang Pemasukan dan Pengeluaran hewan dan produk 
hewan

7700000 Pengadaan Langsung APBD 54796401 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Honorarium Narasumber atau Pembahas, 
Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

94500000 Pengadaan Langsung APBD 54798373 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Sewa Aplikasi eBMD WebBased 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54798374 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan ATK 2195000 Pengadaan Langsung BLUD 54804394 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan ATK 43000000 E-Purchasing BLUD 54804644 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Radiologi 80000000 Pengadaan Langsung BLUD 54805323 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Radiologi 40000000 E-Purchasing BLUD 54805546 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Kebersihan 50000000 Pengadaan Langsung BLUD 54806902 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Kebersihan 350000000 E-Purchasing BLUD 54807699 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai CSSD 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 54807960 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai CSSD 20000000 E-Purchasing BLUD 54808351 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Laundry 20000000 Pengadaan Langsung BLUD 54809130 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Belanja Habis Pakai Gizi 15000000 E-Purchasing BLUD 54814615 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Pelayanan Lainnya 22000000 Pengadaan Langsung BLUD 54814973 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Pelayanan Lainnya 80000000 E-Purchasing BLUD 54815294 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Modal Peralatan Studio Audio 13000000 Pengadaan Langsung APBD 54822241 Jan-25
Kecamatan Simo Penyediaan Peralatan Rumah Tangga dan Belanja Natura 

dan Pakan-Natura 
12100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54823209 Jan-25

Kecamatan Sawit Penyediaan Bahan Logistik Kantor 23800000 Dikecualikan APBD 54823961 Jan-25
Kecamatan Simo Penyediaan Bahan Logistik Kantor 25000000 Pengadaan Langsung APBD 54824738 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 12000000 Pengadaan Langsung APBD 54824739 Jan-25
Kelurahan Banaran Jasa konsultansi Perencanaan (DED) 13000000 Pengadaan Langsung APBD 54825303 Feb-25
Kelurahan Banaran Jasa konsultansi Pengawasan 8000000 Pengadaan Langsung APBD 54825304 Feb-25
Kecamatan Simo Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 5000000 Pengadaan Langsung APBD 54825610 Jan-25
Kecamatan Simo Penyediaan Bahan/Material dan Penyediaan Komponen 

Instalasi listrik
9500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54827183 Jan-25

Kecamatan Sawit Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 15000000 E-Purchasing APBD 54827585 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 14664000 Pengadaan Langsung APBD 54827857 Jan-25
Kecamatan Sawit Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 4000000 Pengadaan Langsung APBD 54828107 Jan-25
Kecamatan Sawit Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 

Lainnya
25000000 Pengadaan Langsung APBD 54828722 Jan-25

Kecamatan Simo Fasilitasi Kunjungan Tamu 85500000 Pengadaan Langsung APBD 54828751 Jan-25
Kecamatan Sawit Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 48150000 Dikecualikan APBD, APBD 54829237 Jan-25

Kecamatan Sawit Penyediaan Jasa Surat Menyurat 900000 Dikecualikan APBD 54829347 Jan-25
Kecamatan Sawit Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 600000 Dikecualikan APBD 54829429 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Pembangunan Tanggul Sungai Desa 
Kemiri (Lanjutan)

16000000 Pengadaan Langsung APBD 54830183 Jul-25

Kecamatan Simo Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan 
Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

16556000 Pengadaan Langsung APBD 54831693 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan (bus dan minibus) Popda Tk Karesidenan 16200000 E-Purchasing APBD 54833435 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan (bus dan minibus) Popda Tk Provinsi 12600000 E-Purchasing APBD 54833436 Feb-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Perlengkapan Popda Tingkat Kabupaten Tahun 2026 11250000 Pengadaan Langsung APBD 54833438 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

MMT Popda Tingkat Kabupaten Tahun 2026 10000000 Pengadaan Langsung APBD 54833439 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

MMT Rapat Persiapan Popda Tingkat Kabupaten Tahun 2026 100000 E-Purchasing APBD 54833440 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

MMT Technical Meeting Popda Tingkat Kabupaten Tahun 
2026

100000 E-Purchasing APBD 54833441 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kaos Panitia Popda Tingkat Kabupaten Tahun 2026 16000000 E-Purchasing APBD 54833442 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

MMT Rapat Persiapan  Popda Tk Karesidenan 200000 E-Purchasing APBD 54833444 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan (Mobil) Popda Tk Karesidenan 2500000 E-Purchasing APBD 54833447 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan (Mobil) Popda Tk Provinsi 2000000 E-Purchasing APBD 54833448 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Transportasi Popda Tingkat Kabupaten Tahun 2025 Tahap 2 9000000 E-Purchasing APBD 54833449 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Keabsahan Popda Tk Provinsi 2500000 E-Purchasing APBD 54833450 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Tehnical Metting Popda Tk Provinsi 5000000 E-Purchasing APBD 54833451 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Tempat Pertandingan Popda Tingkat Kabupaten Tahun 
2026

18000000 E-Purchasing APBD 54833453 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Hotel  Popda Tk Provinsi 30000000 E-Purchasing APBD 54833454 Feb-25

Kecamatan Simo Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 2190000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54833809 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Talud Sungai di banaran 200000000 Pengadaan Langsung APBD 54834520 Jul-25

Kecamatan Simo Pemeliharaan AC Ruangan 1830000 Pengadaan Langsung APBD 54834620 Jan-25
Kecamatan Simo Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung 

Kantor atau Bangunan Lainnya
35000000 Pengadaan Langsung APBD 54835351 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54836850 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Penyediaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan 
Bangunan Kantor

2185000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54837113 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54837471 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 29000000 Pengadaan Langsung APBD 54837619 Jan-25
Kecamatan Tamansari Penyediaan Bahan/Material 16000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54838069 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Makanan dan Minuman Rapat 55660000 E-Purchasing APBD, APBD 54838145 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Natura dan Pakan-Natura 11890000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

54838146 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Tanggul Sungai Belakan Kelurahan 
Siswodipuran

200000000 Pengadaan Langsung APBD 54838502 Jul-25

Kecamatan Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
dan Sosialisasi Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2024 

7150000 Pengadaan Langsung APBD 54838792 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat dan Sosialisasi 
Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2024 

36400000 Pengadaan Langsung APBD 54839544 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 6000000 Pengadaan Langsung APBD 54841350 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54841352 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
3000000 Pengadaan Langsung APBD 54841353 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

6000000 Pengadaan Langsung APBD 54841602 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

30000000 Pengadaan Langsung APBD 54841663 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan 
Kabupaten

80000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54842321 Jan-25



Kecamatan Sawit Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

28230000 Pengadaan Langsung APBD 54844171 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 5170000 Pengadaan Langsung APBD 54844173 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54844174 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3600000 Dikecualikan APBD, APBD 54844176 Jan-25
Kecamatan Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 

kegiatan Sosialisasi Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2024 
dan Sosialisasi Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2024

14850000 Pengadaan Langsung APBD 54845017 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat kegiatan dan 
Sosialisasi Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2024

33600000 Pengadaan Langsung APBD 54846866 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat  dan Sosialisasi 
Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2024

42000000 Pengadaan Langsung APBD 54847295 Jan-25

Kecamatan Simo Jasa Penyelenggaraan Acara  50000000 Pengadaan Langsung APBD 54847753 Jan-25
Kecamatan Simo Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan 
25000000 Pengadaan Langsung APBD 54848259 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54859293 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan
25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54859294 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
kegiatan Sosialisasi Peraturan Daerah NOMOR 1 TAHUN 
2024

6600000 Pengadaan Langsung APBD 54859461 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat kegiatan Sosialisasi 
Peraturan Daerah NOMOR 1 TAHUN 2024

33600000 Pengadaan Langsung APBD 54860479 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
kegiatan Sosialisasi Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2024

7150000 Pengadaan Langsung APBD 54860944 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya Kegiatan Peringatan HUT RI 

1600000 Pengadaan Langsung APBD 54861472 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat kegiatan Sosialisasi 
Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2024

36400000 Pengadaan Langsung APBD 54861749 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Pakaian Olahraga Kegiatan Peringatan HUT RI 10920000 Pengadaan Langsung APBD 54862187 Jan-25
Kecamatan Teras Piagam/sertifikat MTQ 440000 Pengadaan Langsung APBD 54862627 Jan-25
Kecamatan Teras Sewa Mobil Elf 19 seat Kegiatan MTQ 1200000 Pengadaan Langsung APBD 54862629 Jan-25
Kecamatan Teras Sewa Sound Sistem Luar Ruangan Kegiatan Buka Bersama 3300000 Pengadaan Langsung APBD 54862630 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Kegiatan Peringatan HUT 
RI

5980000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54863013 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Pakaian Batik Tradisional Kegiatan MTQ 5400000 Pengadaan Langsung APBD 54863417 Jan-25
Kecamatan Simo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Kegiatan 

MTQ
1000000 Pengadaan Langsung APBD 54863825 Jan-25

Kecamatan Teras Fotocopy Sosialisasi Perda Nomor 7 Tahun 2024 tentang 
Penguatan Pendidikan Karakter

8250000 Pengadaan Langsung APBD 54864615 Jan-25

Kecamatan Teras Sewa Kursi lipat HUT RI 1000000 Pengadaan Langsung APBD 54864616 Jun-25
Kecamatan Teras Sewa Sound Sistem Luar Ruangan HUT RI 4950000 Pengadaan Langsung APBD 54864617 Jun-25
Kecamatan Teras Sewa Brak/Tenda HUT RI 2050000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54864618 Jun-25
Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Perda Nomor 7 

Tahun 2024 tentang Penguatan Pendidikan Karakter
42000000 E-Purchasing APBD, APBD 54864619 Jan-25

Kecamatan Teras Pakaian Olahraga Paskibraka 13000000 Pengadaan Langsung APBD 54864620 Jun-25
Kecamatan Teras Umbul-umbul HUT RI 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54864621 Jun-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54866951 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 3000000 Pengadaan Langsung APBD 54866952 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Bahan-Bahan Lainnya 110000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54866953 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 25000000 Pengadaan Langsung APBD 54866954 Apr-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54866955 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 7000000 Pengadaan Langsung APBD 54866957 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54866958 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 7000000 Pengadaan Langsung APBD 54866959 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Obat-Obatan-Obat 26320000 Pengadaan Langsung APBD 54866960 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 28000000 Pengadaan Langsung APBD 54866962 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Kalibrasi 10000000 Pengadaan Langsung APBD 54866966 Apr-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 2000000 Pengadaan Langsung APBD 54866968 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan APBD 54866969 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 7000000 Dikecualikan APBD 54866972 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 40000000 Pengadaan Langsung APBD 54866975 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Modal Mebel 10000000 E-Purchasing APBD 54866977 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 22679000 Pengadaan Langsung APBD 54866979 Jan-25



UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54867887 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 642000 Pengadaan Langsung APBD 54867888 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 800000 Pengadaan Langsung APBD 54868129 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 8880000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54868130 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 7636000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54868410 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 6400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54868412 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3852000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54868414 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 593000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54868586 Jan-25

Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Sosialisasi Perda No. 1 Tahun 2024 
tentang Penataan dan Pemberdayaan Pedagang Kaki Lima

30800000 E-Purchasing APBD, APBD 54868851 Jan-25

Kecamatan Teras Fotocopy Sosialisasi Perda No. 1 Tahun 2024 tentang 
Penataan dan Pemberdayaan Pedagang Kaki Lima

6050000 Pengadaan Langsung APBD 54868852 Jan-25

Kecamatan Teras Jasa Penyelenggaraan Acara Desa Fair 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54869758 Jan-25
Kecamatan Teras Hibah Barang kepada Kelompok PKK 25000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

54869760 Jan-25

Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 29000000 E-Purchasing APBD, APBD 54870834 Jan-25
Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Harian Kantor 10000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54870835 Jan-25

Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Rapat 51700000 E-Purchasing APBD, APBD 54870837 Jan-25
Kecamatan Teras Perabot Kantor dan Alat atau Bahan Pembersih Kantor 3000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54871631 Jan-25

Kecamatan Teras Alat Listrik dan Penerangan Kantor 5000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54871787 Jan-25

Kecamatan Teras BBM Kendaraan Dinas 21000000 Dikecualikan APBD 54871898 Jan-25
Kecamatan Teras Bahan Komputer Tinta Printer 1200000 E-Purchasing APBD, APBD 54872033 Jan-25
Kecamatan Teras Kertas HVS dan Amplop 7742000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

54872034 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 E-Purchasing APBD, APBD 54874520 Jan-25
Kecamatan Teras Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 54875912 Jan-25
Kecamatan Teras Tagihan Listrik 29900000 Dikecualikan APBD 54875913 Jan-25
Kecamatan Teras Tagihan Air 6500000 Dikecualikan APBD 54875914 Jan-25
Kecamatan Teras Materai 900000 Dikecualikan APBD 54876046 Jan-25
Kecamatan Teras Buku Keuangan/Kliring Bank Jateng 987000 Dikecualikan APBD, APBD 54876110 Jan-25
Kecamatan Teras Jasa Pemeliharaan Alat Pendingin dan Air Conditioner 2440000 Pengadaan Langsung APBD 54877862 Jan-25

Kecamatan Teras Jasa Perbaikan Pompa Air dan Dispenser 800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54877863 Jan-25
Kecamatan Teras Jasa Pemeliharaan Personal Computer 3000000 Pengadaan Langsung APBD 54877864 Jan-25
Kecamatan Teras Jasa Pemeliharaan Printer 2760000 Pengadaan Langsung APBD 54877865 Jan-25
Kecamatan Teras Jasa Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor 35000000 Pengadaan Langsung APBD 54882735 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Pemeliharaan Jalan ( Ruas Jalan Beji - Sempu 76000000 Pengadaan Langsung APBD 54892731 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 33600000 E-Purchasing APBD, APBD 54900889 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54900890 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Pakaian Olahraga 20100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54900892 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Sewa Mebel 900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54900893 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Sewa System/Power Supply 3300000 Pengadaan Langsung APBD 54900894 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54900895 Jan-25
Kecamatan Banyudono Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54913121 Jul-25
Kecamatan Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8250000 Pengadaan Langsung APBD 54913122 Jul-25

Kecamatan Banyudono Belanja Pakaian Batik Tradisional 5400000 Pengadaan Langsung APBD 54913212 Mar-25
Kecamatan Banyudono Belanja Sewa Mebel 2460000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54913213 Mar-25

Kecamatan Banyudono Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1770000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54913214 Mar-25
Kecamatan Banyudono Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 10800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54913215 Mar-25

Kecamatan Banyudono Belanja Sewa System/Power Supply 1350000 Pengadaan Langsung APBD 54913216 Mar-25
Kecamatan Banyudono Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 1300000 Pengadaan Langsung APBD 54913217 Mar-25
Kecamatan Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
620000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54913218 Mar-25

Kecamatan Banyudono Belanja Sewa System/Power Supply 3200000 Pengadaan Langsung APBD 54913267 Jul-25



Kecamatan Banyudono Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 825000 Pengadaan Langsung APBD 54913268 Jul-25
Kecamatan Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54913269 Jul-25

Kecamatan Banyudono Belanja Pakaian Olahraga 24875000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54913270 Jul-25
Kecamatan Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9900000 Pengadaan Langsung APBD 54913271 Jul-25

Kecamatan Banyudono Belanja Makanan dan Minuman Rapat 50400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54913272 Jul-25
Kecamatan Banyudono Fasilitasi Kunjungan Tamu 90190000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54914392 Jan-25

Kecamatan Banyudono Penyediaan Bahan Logistik Kantor 25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54914406 Jan-25

Kecamatan Banyudono Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 15000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54914426 Jan-25
Kecamatan Banyudono Penyediaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan 

Bangunan Kantor
2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54914472 Jan-25

Kecamatan Banyudono Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54914600 Jan-25

Kecamatan Banyudono Penyediaan Bahan/Material 15000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54914626 Jan-25

Kecamatan Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8250000 Pengadaan Langsung APBD 54915066 Jan-25

Kecamatan Banyudono Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54915067 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
10000000 Pengadaan Langsung APBD 54920279 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Modal Personal Computer 13000000 E-Purchasing APBD 54920416 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2790000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54920772 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 3620000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54920773 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
4725000 Pengadaan Langsung APBD 54920774 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Makanan dan Minuman Rapat 47500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54920926 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 11200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54924118 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54924563 Jul-25
Kecamatan Tamansari Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan
25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54924564 Feb-25

Kecamatan Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54924908 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Pakaian Olahraga 10850000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54925296 Jun-25

Kecamatan Tamansari Belanja Sewa Mebel 2040000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54925297 Jun-25
Kecamatan Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54925298 Jul-25
Kecamatan Tamansari Belanja Sewa System/Power Supply 3300000 Pengadaan Langsung APBD 54925299 Jul-25
Kecamatan Tamansari Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 5710000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54925300 Jul-25
Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 9642000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
54925314 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7928000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54925315 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3430000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54925316 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

2200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54925461 Feb-25

Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 5000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54925564 Jan-25



Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54925701 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Modal Alat Pendingin 13000000 E-Purchasing APBD 54926116 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Isi Tabung 1200000 Pengadaan Langsung APBD 54950532 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 145600000 E-Purchasing APBD,APBD,AP

BD,APBD,APBD
,APBD,APBD,A
PBD,APBD,APB
D,

54952788 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 28600000 Pengadaan Langsung APBD,APBD,AP
BD,APBD,APBD
,

54954252 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-
Bangunan Air Kotor Lainnya

50000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54956753 Jan-25

Kecamatan Banyudono Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 7860000 Pengadaan Langsung APBD 54962800 Jan-25
Kecamatan Banyudono Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1590000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54962903 Jan-25
Kecamatan Banyudono Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
6010000 Dikecualikan APBD 54962904 Jan-25

Kecamatan Banyudono Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 5000000 Pengadaan Langsung APBD 54962905 Jan-25
Kecamatan Banyudono Penyediaan Jasa Surat Menyurat 900000 Pengadaan Langsung APBD 54963056 Jan-25
Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 4000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54969527 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 8000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54969528 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Natura dan Pakan-Natura 27800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54969529 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 190946000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54969631 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 5460000 Pengadaan Langsung APBD 54969632 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2608000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

54969674 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2971000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

54969863 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 7800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54970135 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 6940000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

54970137 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel

5000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54970256 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

8550000 Pengadaan Langsung APBD 54970388 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

8000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54970389 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Alat Bantu 
Lainnya

15000000 Pengadaan Langsung APBD 54970392 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

3450000 Pengadaan Langsung APBD 54970393 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Excavator 60000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54970395 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 15100000 Pengadaan Langsung APBD 54970445 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 77900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

54970446 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 22000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54970450 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

100000000 Pengadaan Langsung APBD 54970453 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 550000 Pengadaan Langsung APBD 54971213 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1500000 Pengadaan Langsung APBD 54971256 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus 100000000 Pengadaan Langsung APBD 54972140 Jan-25



Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 130920000 Pengadaan Langsung APBD 54972202 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 130800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 54972480 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Natura dan Pakan-Natura 80000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

54972481 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga-
Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga

8400000 Pengadaan Langsung APBD 54972482 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga-
Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga Lainnya

10535000 Pengadaan Langsung APBD 54972483 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat Tulis Kantor - Kegiatan sosialisasi Perda 
Pencegahan Perkawinan Anak dan Perda Penyelenggaraan 
Pendidikan Kepramukaan

13750000 E-Purchasing APBD 54973252 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Kegiatan Sosialisasi 
Perda Pencegahan Perkawinan Anak dan Kegiatan Sosialisasi 
Perda Penyelenggaraan Pendidikan Kepramukaan

70000000 E-Purchasing APBD 54973254 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Kegiatan Desa Fair 50000000 Pengadaan Langsung APBD 54973256 Jun-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Tagihan Listrik 74500000 Dikecualikan APBD 54975330 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Tagihan Air 3000000 Dikecualikan APBD 54975331 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Tagihan Telepon 500000 Dikecualikan APBD 54975332 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja  Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 13000000 Dikecualikan APBD 54975334 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4000000 Pengadaan Langsung APBD 54975335 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Paket/Pengiriman 500000 Pengadaan Langsung APBD 54978416 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 200000 Pengadaan Langsung APBD 54978417 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Pakaian Batik Tradisional 6400000 Pengadaan Langsung APBD 54979878 Feb-25
Kecamatan Tamansari Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1500000 Pengadaan Langsung APBD 54979879 Feb-25
Kecamatan Tamansari Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1550000 Pengadaan Langsung APBD 54979880 Feb-25
Kecamatan Tamansari Belanja Sewa Mebel 900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
54979881 Feb-25

Kecamatan Tamansari Belanja Sewa System/Power Supply 1650000 Pengadaan Langsung APBD 54979882 Feb-25
Kecamatan Andong Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bagunan Kantor 45000000 Pengadaan Langsung APBD 54982506 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor ( Pemeliharaan AC / 

Pendingin )
1220000 Pengadaan Langsung APBD 54983961 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Pemeliharaan Komputer & Laptop 1200000 Pengadaan Langsung APBD 54984599 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Pemeliharaan Printer ( Servis Printer ) 1380000 Pengadaan Langsung APBD 54985650 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Tagihan Air 10000000 Pengadaan Langsung APBD 55001055 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa Pengolahan Sampah 20400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55001056 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 57825000 E-Purchasing APBD, APBD 55001057 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 1500000 E-Purchasing APBD 55001058 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 20000000 E-Purchasing APBD 55001059 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Bahan-Bahan Lainnya 102344000 E-Purchasing APBD, APBD 55001060 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Tagihan Listrik 15000000 Dikecualikan APBD 55001061 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 62432000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55001062 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

35000000 Pengadaan Langsung APBD 55001063 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 4100000 Dikecualikan APBD 55001064 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 25000000 E-Purchasing APBD, APBD 55001065 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 190899000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55001066 Jan-25



UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa Kalibrasi 10000000 Pengadaan Langsung APBD 55001067 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Modal Alat Pendingin 17000000 E-Purchasing APBD 55001068 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
145000000 Pengadaan Langsung APBD 55001069 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 4000000 Pengadaan Langsung APBD 55001070 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 52500000 Dikecualikan APBD, APBD 55001071 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 E-Purchasing APBD 55001072 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya

6000000 Pengadaan Langsung APBD 55001073 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 15600000 Dikecualikan APBD 55001074 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40200000 E-Purchasing APBD, APBD 55001075 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 22000000 Pengadaan Langsung APBD 55001076 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 3000000 Pengadaan Langsung APBD 55001077 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Obat-Obatan-Obat 124101000 E-Purchasing APBD 55001078 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Tagihan Telepon 2063867 Dikecualikan APBD 55001079 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2400000 Dikecualikan APBD 55001080 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
30000000 E-Purchasing APBD 55001081 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1000000 E-Purchasing APBD 55033480 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 13200000 E-Purchasing APBD, APBD 55033481 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 66000000 E-Purchasing APBD 55033488 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2720000 E-Purchasing APBD, APBD 55033588 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Bahan-Bahan Lainnya 664000 E-Purchasing APBD, APBD 55033589 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 34860150 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
55033590 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

185920800 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55033591 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11620050 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55033592 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4000000 E-Purchasing APBD 55033608 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 9840000 Dikecualikan APBD, APBD 55033610 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 25700000 E-Purchasing APBD, APBD 55033703 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 50000 E-Purchasing APBD 55033707 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 E-Purchasing APBD 55033774 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 55033775 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan DED Pembangunan Gudang Arsip 5400000 Pengadaan Langsung APBD 55044727 Feb-25
Dinas Sosial Pengadaan Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor 70000000 Pengadaan Langsung APBD 55044728 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan DED Pembangunan Rumah Perlindungan 

Sosial/Trauma Center 
21000000 Pengadaan Langsung APBD 55047362 Feb-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pemeliharaan Tugu Titik Kontrol/Pasti-
Tugu/Tanda Batas-Tugu/Tanda Batas Lainnya

50000000 Pengadaan Langsung APBD 55048686 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55048688 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Pembangunan Gudang Arsip 171000000 Pengadaan Langsung APBD 55050125 Feb-25
Dinas Sosial Pengadaan Konsultan Pengawas Pembangunan Gudang 

Arsip
3600000 Pengadaan Langsung APBD 55050584 Feb-25

Dinas Sosial Pengadaan Suvenir/Cendera Mata bagi veteran 1600000 Pengadaan Langsung APBD 55052872 Oct-25
Dinas Sosial Pengadaan Sewa tenda, kursi dan sound system Kegiatan 

Kepahlawanan
8100000 Pengadaan Langsung APBD 55052875 Sep-25

Dinas Sosial Pengadaan DED Pembangunan Pagar dan Penataan 
Lingkungan TMP Ratna Negara

6000000 Pengadaan Langsung APBD 55052876 Feb-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Tenaga Pelayanan Umum 100000000 Pengadaan Langsung APBD 55053923 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Pembangunan Pagar dan Penataan Lingkungan 

TMP Ratna Negara
190000000 Pengadaan Langsung APBD 55054724 Feb-25

Dinas Sosial Pengadaan Konsultan Pengawas Pembangunan Pagar dan 
Penataan Lingkungan TMP Ratna Negara

4000000 Pengadaan Langsung APBD 55055686 Feb-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 59000000 Pengadaan Langsung APBD 55057098 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Modal Rambu Tidak Bersuar 21600000 Pengadaan Langsung APBD 55057505 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 4805000 Pengadaan Langsung APBD 55057506 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 10348000 Pengadaan Langsung APBD 55057507 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu 14034000 E-Purchasing APBD 55057508 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Modal Alat Bantu Lainnya 35000000 Pengadaan Langsung APBD 55057509 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 8400000 Dikecualikan APBD 55091215 Jan-25



Kelurahan Siswodipuran Belanja Tagihan Air 1650000 Dikecualikan APBD 55091216 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Tagihan Listrik 7414000 Dikecualikan APBD 55091217 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Benda Pos 900000 Dikecualikan APBD 55095829 Jan-25
Kecamatan Tamansari Fasilitasi Kunjungan Tamu 113190000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55131283 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Natura dan Pakan-Natura 6350000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55132102 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata (Rumah Hadiah Undian 
Pajak Daerah)

375000000 Pengadaan Langsung APBD 55138099 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan ( 
Pengelolaan Sosial media pajak daerah)

59500000 Pengadaan Langsung APBD 55138102 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Penyelenggaraan Acara (Jasa 
Penyelenggaraan Acara SpesifiC69:P69ka Pengundian 
Hadiah Pajak Daerah - PBB)

100000000 Pengadaan Langsung APBD 55138105 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Penyelenggaraan Acara ( Jasa 
Penyelenggaraan Acara Spesifikasi: Jasa Penyelenggaraan 
Acara Dalam Rangka Pengundian Hadiah Pajak Daerah - NON 
PBB)

40000000 Pengadaan Langsung APBD 55138107 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Penyelenggaraan Acara (Jasa 
Penyelenggaraan Acara Dalam Rangka Semarak Pajak 
Daerah)

50000000 Pengadaan Langsung APBD 55138110 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Tenaga Ahli Entry Data wajib pajak dan 
Obyek pajak ( Entry Data wajib pajak dan Obyek pajak 
Pendataan SPPT Lapangan dan Pajak)

32500000 Pengadaan Langsung APBD 55138112 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata (Emas Hadiah Hadiah 
Undian Pajak Daerah)

96000000 Pengadaan Langsung APBD 55138115 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata  (Emas Hadiah Hadiah 
Undian Pajak Daerah)

576000000 Pengadaan Langsung APBD 55138117 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata  ( Kendaraan Roda 2 
Hadiah Undian Pajak Daerah)

900000000 E-Purchasing APBD 55138119 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata (Pengadaan Kendaraan 
Roda 2 Hadiah Undian Pajak Daerah)

200000000 E-Purchasing APBD 55138121 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata (Kendaraan Roda 4 
Hadiah Undian Pajak Daerah)

200000000 Pengadaan Langsung APBD 55138122 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Tenaga Ahli ( Jasa Entry Data Wajib Pajak 
dan Objek Pajak Pendataan SPPT dan Peta Obyek Pajak)

76500000 Pengadaan Langsung APBD 55138125 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata  ( Pengadaan Kendaraan 
Roda 2 Hadiah Undian Pajak Daerah)

60000000 E-Purchasing APBD 55138127 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata  ( Hadiah Undian Pajak 
Daerah - Non PBB)

150000000 Pengadaan Langsung APBD 55138129 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Suvenir/Cendera Mata  ( Kendaraan Roda 4 
Hadiah Undian Pajak Daerah )

250000000 E-Purchasing APBD 55138131 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Andong Desa Andong 17000000 Pengadaan Langsung APBD 55138239 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 60000000 E-Purchasing APBD 55142896 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

 DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Irobayan 11500000 Pengadaan Langsung APBD 55143427 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Jambu Desa Tegalsari 11500000 Pengadaan Langsung APBD 55144411 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Ledok Desa Krasak 11500000 Pengadaan Langsung APBD 55145167 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Metuk Desa Metuk 11500000 Pengadaan Langsung APBD 55145546 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Pete Desa Temon 11500000 Pengadaan Langsung APBD 55145858 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Pulung Kec. Simo 16000000 Pengadaan Langsung APBD 55146412 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Rejoso IV Desa Pinggir 11500000 Pengadaan Langsung APBD 55146852 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Surowangsan Desa 
Manyaran

11500000 Pengadaan Langsung APBD 55148220 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Andong Desa Andong 300000000 Pengadaan Langsung APBD 55149019 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Irobayan 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55149633 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Jambu Desa Tegalsari 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55150092 Jul-25

Dinas Pertanian Belanja Makanan dan Minuman Rapat 97000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55175586 Dec-24



Dinas Pertanian Belanja Bahan Minuman Pagawai 27750000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55175587 Jan-25

Dinas Pertanian Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 3000000 Pengadaan Langsung APBD 55175588 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Isi Tabung Pemadam Kebakaran 2100000 Pengadaan Langsung APBD 55175724 Jul-25
Dinas Perhubungan Perencanaan Pengadaan dan Pemasangan Rambu-Rambu 

lalu lintas
50000000 Pengadaan Langsung APBD 55177472 Feb-25

Dinas Perhubungan Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan 300000000 E-Purchasing APBD 55177473 Mar-25
Dinas Perhubungan Pengecatan Marka Jalan 480000000 E-Purchasing APBD 55177474 Feb-25
Dinas Perhubungan Pengadaan dan Pemasangan Rambu-Rambu Lalu Lintas 500000000 E-Purchasing APBD 55177475 Apr-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan halte 25000000 Pengadaan Langsung APBD 55177713 Jun-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas / Oli 
(Kendaraan Dinas Operasional)

8600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55177869 Jan-25

Dinas Pertanian Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 22000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55177986 Jan-25

Dinas Pertanian Penyediaan Komponen Instalasi Listrik dan Penerangan 
Bangunan Kantor

16067000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55178038 Jan-25

Dinas Pertanian Belanja Tagihan Listrik 124000000 Dikecualikan APBD 55179000 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Tagihan Telepon 2800000 Dikecualikan APBD 55179001 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 94000000 Dikecualikan APBD, APBD, 

APBD, APBD
55179002 Jan-25

Dinas Pertanian Belanja Tagihan Air 75000000 Dikecualikan APBD 55179003 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Oli ( Pelumas ) bagi kendaraan Dinas ( kendaraan 

bermotor )
1200000 Pengadaan Langsung APBD 55179761 Jan-25

Dinas Pertanian Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Kantor 50000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55180217 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas 75000000 Pengadaan Langsung APBD 55180380 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Megaphone 3400000 E-Purchasing APBD 55180420 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 72408000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55180421 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Gerobak Sampah Tempat Wisata/Olahraga 7000000 E-Purchasing APBD 55180424 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Peralatan Rumah Tangga Daya Tarik Wisata 20500000 E-Purchasing APBD 55180425 Feb-25

Dinas Pertanian Kajian Sinkronisasi Lahan Tanaman Pangan Boyolali Wilayah 
Utara dan Selatan Terhadap Perencanaan dan 
Pengembangan Wilayah Pertanian

75000000 Pengadaan Langsung APBD 55180452 Feb-25

Dinas Pertanian Konsultasi Identifikasi Pertanian Lahan Kering 75000000 Pengadaan Langsung APBD 55180453 Feb-25
Dinas Pertanian Belanja Bantuan Fasilitasi Premi Asuransi Pertanian 144000000 Pengadaan Langsung APBD 55180599 Feb-25
Kecamatan Andong Belanja Suku Cadang Kendaraan bermotor roda 2 & roda 4 4500000 Pengadaan Langsung APBD 55180614 Jan-25

Dinas Pertanian Belanja MMT Pelatihan 150000 Pengadaan Langsung APBD 55180710 Apr-25
Dinas Pertanian Demplot pengembangan komoditas unggulan 25000000 Pengadaan Langsung APBD 55181123 Feb-25
Dinas Pertanian Pengadaan seminar kit 16800000 Pengadaan Langsung APBD 55181127 Feb-25
Kecamatan Andong Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan ( Service Kendaraan 

Dinas Operasional Bermotor, roda 2 dan roda 4 )
4200000 Pengadaan Langsung APBD 55181266 Jan-25

Dinas Pertanian Belanja Kertas (DBHCHT) 2100000 E-Purchasing APBD, APBD 55183469 Apr-25
Dinas Pertanian Belanja Tinta Printer (DBHCHT) 3531000 E-Purchasing APBD, APBD 55183470 Apr-25
Dinas Pertanian Belanja Makanan dan Minuman Rapat (DBHCHT) 15850000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
55183471 Mar-25

Dinas Pertanian Belanja Bahan Bakar Minyak (DBHCHT) 18183000 Pengadaan Langsung APBD 55183472 Dec-24
Dinas Pertanian Belanja Cetak dan Perlengkapan Pelathan (DBHCHT) 13850000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
55183473 Apr-25

Dinas Pertanian Belanja Cetak Spanduk Kegiatan (DBHCHT) 400000 E-Purchasing APBD 55183483 Apr-25
Dinas Pertanian Pengadaan Bibit Bawang Merah Bersertifikat/Berlabel 100000000 E-Purchasing APBD 55184123 Apr-25

Kecamatan Andong Belanja Cetak MMT untuk Kegiatan Kantor 900000 Pengadaan Langsung APBD 55184919 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Alat / Bahan Pembersih & Alat Kebersihan untuk 

Kegiatan Kantor - Perabot Kantor 
3184000 Pengadaan Langsung APBD 55186476 Jan-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Rambu-Rambu Lalu Lintas 95000000 Pengadaan Langsung APBD 55188571 Apr-25
Dinas Perhubungan Pengadaan Komponen Penerangan Jalan Umum (pengadaan 

lampu led)
700196000 E-Purchasing APBD 55188572 Feb-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum 175000000 Pengadaan Langsung APBD 55188575 Apr-25
Dinas Perhubungan Pemeliharaan Alat Pemberi Isyarat Lalu Lintas 95000000 Pengadaan Langsung APBD 55188577 Apr-25



Dinas Perhubungan Pengadaan dan Pemasangan Perlengkapan Jalan  Dalam 
Rangka Penataan Manajemen Rekayasa Lalu Lintas 

195000000 E-Purchasing APBD 55194227 Mar-25

Dinas Perhubungan Pemindahan/relokasi Perlengkapan Jalan dalam rangka 
Manajemen Rekayasa Lalu Lintas 

50000000 Pengadaan Langsung APBD 55194228 Mar-25

Dinas Perhubungan Pengecatan Jalur Sepeda dan Zos 185000000 E-Purchasing APBD 55194229 Feb-25
Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

14400000 Pengadaan Langsung APBD 55196978 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 68600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55196981 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2400000 Pengadaan Langsung APBD 55197237 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 80500000 Pengadaan Langsung APBD 55197238 Jan-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Terminal 40000000 Pengadaan Langsung APBD 55199097 Apr-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan 
Bangunan Lainnya

75000000 Pengadaan Langsung APBD 55201227 Mar-25

Dinas Perhubungan Belanja cetak foto 4R 189000 E-Purchasing APBD 55206677 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Seminar Kit Pemilihan dan pemberian penghargaan 

sopir/juru mudi/awak kendaraan angkutan umum teladan
6000000 E-Purchasing APBD 55206678 Apr-25

Dinas Perhubungan Belanja cetak foto 5R 16000 E-Purchasing APBD 55206679 Jan-25
Dinas Perhubungan Piagam/ sertifikat tinta emas sopir teladan; 300000 E-Purchasing APBD 55206680 Apr-25
Dinas Perhubungan Belanja Seminar Kit Temu Wicara pengelola angkutan umum 

guna meningkatkan keselamatan lalu lintas darat
7200000 E-Purchasing APBD 55206682 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Kaos olah raga peserta Pemilihan dan pemberian 
penghargaan sopir/juru mudi/awak kendaraan angkutan 
umum teladan

6500000 E-Purchasing APBD 55206683 Apr-25

Dinas Perhubungan Belanja Pelampung Peserta  Temu Wicara ASDP 4000000 E-Purchasing APBD 55206684 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Piagam / sertifikat Pemilihan dan pemberian 

penghargaan sopir/juru mudi/awak kendaraan angkutan 
umum teladan

550000 E-Purchasing APBD 55206685 Feb-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Sistem Informasi Penyelenggaraan angkutan 30000000 Pengadaan Langsung APBD 55206686 Jun-25

Dinas Perhubungan Belanja album foto 32x32 isi 20 150000 E-Purchasing APBD 55206688 Jan-25
Dinas Perhubungan Bangunan Fasilitas Umum 100000000 Pengadaan Langsung APBD 55206689 Jun-25
Dinas Perhubungan Pengadaan rambu petunjuk khusus ke lokasi dan kawasan 

wisata dan rambu untuk penataan rute
43195000 Pengadaan Langsung APBD 55206690 Jun-25

Dinas Perhubungan Piala juara I,II,III Pemilihan dan pemberian penghargaan 
sopir, juru mudi, awak kendaraan angkutan umum teladan

1000000 E-Purchasing APBD 55206694 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 6000000 E-Purchasing APBD 55211992 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 90440000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55211994 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Uji Kualitas Lingkungan 10300000 Pengadaan Langsung APBD 55243678 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Penyusunan Dokumen KLHS  Kecamatan Klego 95000000 Pengadaan Langsung APBD 55243814 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Pengangkutan Limbah B3 14991000 Pengadaan Langsung APBD 55243940 Jun-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Pemeliharaan Fasilitas Penyimpanan Sementara 

Sampah Spesifik
3000000 Pengadaan Langsung APBD 55243941 Mar-25

Kecamatan Boyolali Belanja Pelumas Kendaraan Dinas 2000000 Pengadaan Langsung APBD 55247465 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 6000000 Pengadaan Langsung APBD 55247468 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas 4000000 Pengadaan Langsung APBD 55247470 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2500000 Dikecualikan APBD, APBD 55247472 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 55247544 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 5400000 Dikecualikan APBD 55247545 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Tagihan Listrik 33840000 Dikecualikan APBD 55247546 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 900000 Dikecualikan APBD 55248838 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Kedungpilang Desa Nglembu 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55251981 Apr-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 600000 Pengadaan Langsung APBD 55253420 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa 
Khusus (NA Ranperda Pilkades)

150000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55278598 Mar-25

Kecamatan Boyolali Belanja Barang Cetakan - Kegiatan Lomba MTQ 1140000 Pengadaan Langsung APBD 55283544 Jan-25
Kecamatan Boyolali Belanja Barang Cetakan - Kegiatan peringatan HUT RI dan 

Hari Jadi Kabupaten Boyolali
600000 Pengadaan Langsung APBD 55283917 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa 
Khusus (Penetapan dan Penegasan  Batas Desa)

160000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55291135 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Ledok Desa Krasak 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55312584 Jul-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Metuk Desa Metuk 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55313217 Jul-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 27500000 E-Purchasing APBD, APBD 55314512 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 55314513 Jan-25
Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 16190000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
55315021 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 7560000 E-Purchasing APBD 55315022 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Cetak Baliho/Spanduk/Backdrop 6000000 Pengadaan Langsung APBD 55315459 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan 
Cover 

11601000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55316186 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Foto pigura Presiden dan Wakil Presiden 900000 E-Purchasing APBD 55316189 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 108150500 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55316191 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan 
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

27200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55317517 Jun-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Pakaian Dinas Upacara (PDU) 12000000 E-Purchasing APBD 55317520 Apr-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 2500000 Pengadaan Langsung APBD 55317522 Mar-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Pakaian Paskibraka 192700000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55317523 Apr-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Sewa System/Power Supply 9300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55317524 Mar-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 38720000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55317526 Mar-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 3000000 Pengadaan Langsung APBD 55317527 Apr-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Sewa Mebel 9900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55317528 Mar-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

10000000 Pengadaan Langsung APBD 55317529 May-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat 
Peristirahatan

90000000 Pengadaan Langsung APBD 55317530 Apr-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tata Rias 10200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55317534 May-25

Dinas Perhubungan Pengadaan Banner dan Helm Sosialisasi Keselamatan Lalu 
Lintas

1300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55318194 Apr-25

Dinas Perhubungan Pengadaan Seragam Inspeksi Keselamatan Lalu Lintas 11280000 Pengadaan Langsung APBD 55318200 Apr-25

Dinas Perhubungan Belanja Perlengkapan Alat Sosiaslisasi Keselamatan Lalu 
Lintas

1950000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55318202 Apr-25

Dinas Perhubungan Pengadaan Speaker Portabel Sosisalisasi Keselamatan Lalu 
Lintas

5500000 Pengadaan Langsung APBD 55318205 Apr-25

Dinas Perhubungan Belanja Pakaian Olahraga 2600000 E-Purchasing APBD 55318207 Feb-25
Dinas Perhubungan Pengadaan Jaket Sosialisasi Keselamatan Lalu Lintas 1000000 Pengadaan Langsung APBD 55318209 Apr-25
Dinas Pertanian Belanja Bahan Bakar Minyak  Sekretariat 100000000 Dikecualikan APBD 55323392 Dec-24
Dinas Pertanian Belanja Bahan Bakar Minyak  Bidang 44726000 Dikecualikan APBD 55323806 Dec-24
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pelebaran Jalan Mudal - Tawangsari 30000000 Pengadaan Langsung APBD 55325849 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pelebaran Jalan Kangkung dan Lembayung 23000000 Pengadaan Langsung APBD 55325853 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1350000 E-Purchasing APBD 55326432 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5000000 E-Purchasing APBD, APBD 55326505 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Bahan-Bahan Lainnya 3000000 E-Purchasing APBD, APBD 55326508 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan Berkala Jalan Simo - Manyaran 96000000 Pengadaan Langsung APBD 55328904 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan Berkala Jalan Sepet - Doplang 31500000 Pengadaan Langsung APBD 55328907 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan Berkala jalan Kauman - Banyusri 38000000 Pengadaan Langsung APBD 55328915 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan Berkala Jalan Seboto - Kembang 46000000 Pengadaan Langsung APBD 55328925 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalgiri - Kepoh 46000000 Pengadaan Langsung APBD 55328926 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan jalan Lingkungan Pendekan Kelurahan 
Mojosongo

20000000 Pengadaan Langsung APBD 55328931 Jan-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Survey Kondisi Jembatan 100000000 Pengadaan Langsung APBD 55329181 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Survey Kondisi Jalan Wilayah Boyolali Selatan 100000000 Pengadaan Langsung APBD 55329182 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Survey Kondisi Jalan Wilayah Boyolali Utara 100000000 Pengadaan Langsung APBD 55329183 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengadaan Aspal Dingin CPHMA 100000000 E-Purchasing APBD 55330720 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pelebaran Jembatan Karangjati (Ruas jalan Simo - 
Tanjung)

38000000 Pengadaan Langsung APBD 55331061 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pembangunan Jembatan Gagak Rimang 96000000 Pengadaan Langsung APBD 55332453 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pembangunan Jembatan Cawengal - 
Kleco (Desa Kalinanas)

43000000 Pengadaan Langsung APBD 55332462 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pembangunan Jembatan Gagak Rimang 2 215000000 Pengadaan Langsung APBD 55332465 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pembangunan Jembatan Cawengal - Kleco (Desa 
Kalinanas)

74000000 Pengadaan Langsung APBD 55332467 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Penggantian Jembatan Munggur 2 (Cepresan - 
genengsari)

46000000 Pengadaan Langsung APBD 55332936 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Penggantian Jembatan Winong baru 46000000 Pengadaan Langsung APBD 55332944 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Ngaren - Wonoharjo 228000000 Pengadaan Langsung APBD 55333797 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Peningkatan Jalan Randu - Penggung 74000000 Pengadaan Langsung APBD 55333801 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Peningkatan Jalan Genengsari - Kalitlawah 61000000 Pengadaan Langsung APBD 55333806 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Rekonstruksi Jalan Jatirejo - Jembungan 32000000 Pengadaan Langsung APBD 55333811 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Jasa Pihak Ketiga Penyusunan SKM 30000000 Pengadaan Langsung APBD 55334020 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Jasa Pemeliharaan Aplikasi 35000000 Pengadaan Langsung APBD 55334952 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I.A 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55335497 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I.B 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55336197 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 20000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55347385 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1638000 E-Purchasing APBD 55347771 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 61492000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

55347772 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Sewa Peralatan Umum -  Investigasi Awal Kejadian 
Tidak Diharapkan (Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi dan 

 Pemberian Obat Massal) 

9000000 E-Purchasing APBD 55349198 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Operasional 
Pelayanan Fasilitas Kesehatan Lainnya 

70146000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55351004 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Operasional 
Pelayanan Fasilitas Kesehatan Lainnya 

11250000 Dikecualikan APBD, APBD 55351005 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Surveilans Kesehatan 

19880000 Dikecualikan APBD, APBD 55353943 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Surveilans Kesehatan 

26400000 E-Purchasing APBD, APBD 55353944 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 

2800000 Dikecualikan APBD 55356139 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Orang dengan Risiko Terinfeksi HIV 

4200000 Dikecualikan APBD 55356536 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Orang dengan Risiko Terinfeksi HIV 

150590000 E-Purchasing APBD 55356537 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Orang dengan Risiko Terinfeksi HIV 

6000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55356539 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Promosi Kesehatan 

64600000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55356890 Jan-25



Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan 

439031000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55356892 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Promosi Kesehatan 

1750000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55356893 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya -  Pengelolaan Pelayanan Promosi 
Kesehatan 

1000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55356894 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Ibu Bersalin 

1500000 E-Purchasing APBD 55357087 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -   Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Ibu Bersalin 

1989000 Dikecualikan APBD 55357090 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Penderita Hipertensi 

11500000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55357270 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Penderita Hipertensi 

5600000 Dikecualikan APBD, APBD 55357273 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Orang dengan Gangguan Jiwa Berat 

3500000 Dikecualikan APBD 55357470 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Alat Kedokteran Umum -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Balita 

25000000 E-Purchasing APBD 55357622 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 

2800000 E-Purchasing APBD, APBD 55357746 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan pada Usia Lanjut 

1200000 E-Purchasing APBD 55357748 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 

3290000 Dikecualikan APBD 55357750 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Obat-Obatan-Obat -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan pada Usia Lanjut 

145875000 E-Purchasing APBD, APBD 55357752 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pengelolaan Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 

402000 E-Purchasing APBD 55357753 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Gizi Masyarakat 

276000000 E-Purchasing APBD, APBD 55357907 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya - Pengelolaan Pelayanan Kesehatan 
Kerja dan Olahraga

3600000 E-Purchasing APBD, APBD 55358170 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 150000000 E-Purchasing APBD 55358174 Jan-25
Dinas Kesehatan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain - 

Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Kerja dan Olahraga
8000000 E-Purchasing APBD 55358176 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - 
Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Kerja dan Olahraga

15362000 E-Purchasing APBD, APBD 55358180 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 52665000 Pengadaan Langsung APBD 55358242 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Natura dan Pakan-Natura 46085000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55358243 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 21250000 Pengadaan Langsung APBD 55358245 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil 

2100000 E-Purchasing APBD 55358344 Sep-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Penderita Diabetes Melitus 

1950000 E-Purchasing APBD 55358488 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Bayi Baru Lahir 

6400000 E-Purchasing APBD, APBD 55358607 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan -  Pengelolaan pelayanan kesehatan 
orang dengan HIV (ODHIV) 

44000000 E-Purchasing APBD 55358744 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Tenaga Laboratorium -  Pengambilan dan 
Pengiriman Spesimen Penyakit Potensial KLB ke 

 Laboratorium Rujukan/Nasional 

22582000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55360849 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Paket/Pengiriman -  Pengambilan dan Pengiriman 
Spesimen Penyakit Potensial KLB ke Laboratorium 

 Rujukan/Nasional 

4670000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55360852 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Pengolahan Air Limbah -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Lingkungan 

170000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55363052 Jan-25



Dinas Kesehatan Belanja Jasa Pengolahan Sampah -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Lingkungan 

15600000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55363055 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-
Bangunan Air Kotor Lainnya -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Lingkungan 

340000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55363058 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Tenaga Laboratorium -  Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Lingkungan 

13092000 E-Purchasing APBD, APBD 55363059 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 23280000 E-Purchasing APBD, APBD 55364841 Jan-25
Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Makan Minum Pegawai dan Pengunjung MPP 21550000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55364920 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Pulung Kec. Simo 272500000 Pengadaan Langsung APBD 55365269 Jul-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Pengadaan Mobil Keliling MPP 300000000 E-Purchasing APBD 55365453 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Modal Tablet 20000000 E-Purchasing APBD 55365672 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Modal Laptop 20000000 E-Purchasing APBD 55365673 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 150000000 Dikecualikan APBD, APBD 55365715 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 30000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55365764 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 13000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55365851 Jun-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3655000 E-Purchasing APBD, APBD 55366050 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Personal Computer
26425000 Pengadaan Langsung APBD 55366173 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

9570000 Pengadaan Langsung APBD 55366175 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

30000000 Pengadaan Langsung APBD 55366359 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 33000000 Pengadaan Langsung APBD 55366361 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 15000000 Pengadaan Langsung APBD 55366362 Jun-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 57600000 E-Purchasing APBD 55367466 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Seretan Desa Seretan 300000000 Pengadaan Langsung APBD 55367564 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I. Surowangsan 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55368424 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabiltasi Jaringan Irigasi D.I. Kopen 200000000 Pengadaan Langsung APBD 55369382 Apr-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1082000 E-Purchasing APBD 55370260 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 25320000 E-Purchasing APBD, APBD 55370264 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Kualitas Air Limbah 24000000 Pengadaan Langsung APBD 55373328 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Uji Emisi 70000000 Pengadaan Langsung APBD 55373329 Aug-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Uji Air Sungai dan Waduk 110000000 Pengadaan Langsung APBD 55373330 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Uji Kualitas Air Hujan dan Air Baku 3000000 Pengadaan Langsung APBD 55373331 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Uji Kerusakan Biomassa Tanah 60000000 Pengadaan Langsung APBD 55373332 Sep-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Uji Udara Ambien 110000000 Pengadaan Langsung APBD 55373333 May-25
Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 133800000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

55378569 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penyediaan Jasa Surat Menyurat 1300000 Dikecualikan APBD 55378602 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1045000 Dikecualikan APBD, APBD 55378726 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Jasa Produksi Media sosial 5000000 Pengadaan Langsung APBD 55378727 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Jasa Kontrak Pengharum Ruangan 40000000 E-Purchasing APBD 55378728 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Jasa Outsourching Pihak Ketiga MPP 153000000 Pengadaan Langsung APBD 55378729 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 6000000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

55380263 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas 20000000 Pengadaan Langsung APBD 55380268 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Suku Cadang 20000000 Pengadaan Langsung APBD 55380270 Jan-25



Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 20000000 Pengadaan Langsung APBD 55380299 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Pemeliharaan Bangunan Gedung 25000000 Pengadaan Langsung APBD 55380315 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik

20000000 Pengadaan Langsung APBD 55385857 Jun-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Tagihan Air 24000000 Dikecualikan APBD 55385951 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Tagihan Listrik 119000000 Dikecualikan APBD 55385952 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Tagihan Telepon 42000000 Dikecualikan APBD 55385953 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, 
Pembawa Acara, dan Panitia

5600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55386067 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55386068 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 150000 Pengadaan Langsung APBD 55386069 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 192250000 Pengadaan Langsung APBD 55386070 Jul-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

50000000 Pengadaan Langsung APBD 55386307 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain -  
Pelaksanaan Akreditasi Fasilitas Kesehatan di 
Kabupaten/Kota 

40395000 E-Purchasing APBD, APBD 55386594 Sep-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya -  Penyediaan 
dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat 

 Terpadu (SPGDT) 

75000000 E-Purchasing APBD 55386703 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi -  Penyediaan dan 
Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu 

 (SPGDT) 

6000000 E-Purchasing APBD 55386704 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan 
Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Radio VHF -  
Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat 

 Darurat Terpadu (SPGDT) 

10000000 E-Purchasing APBD 55386706 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Instalasi -  Penyediaan 
dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat 

 Terpadu (SPGDT) 

2500000 Pengadaan Langsung APBD 55386707 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Sewa Bangunan Gedung untuk Pos Jaga -  
Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat 

 Darurat Terpadu (SPGDT) 

140000000 E-Purchasing APBD, APBD 55386708 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Â Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Orang Terduga Tuberkulosis 

8260000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

55387261 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengadaan Perlengkapan  Sekolah TIK SD 150000000 E-Purchasing APBD 55387695 Jun-25

Kecamatan Klego Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1275000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55389002 Apr-25
Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
7600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55389003 Mar-25

Kecamatan Klego Belanja Pakaian Olahraga 22000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55389004 Apr-25
Kecamatan Klego Belanja Sewa Mebel 1525000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
55389008 Feb-25

Kecamatan Klego Belanja Sewa System/Power Supply 1650000 Pengadaan Langsung APBD 55389009 Feb-25
Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengembangan 

Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya 
 Manusia Kesehatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

3040000 E-Purchasing APBD, APBD 55389489 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain -  
Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis 
Sumber Daya Manusia Kesehatan Tingkat Daerah 

 Kabupaten/Kota 

75000000 E-Purchasing APBD 55389491 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis 
Sumber Daya Manusia Kesehatan Tingkat Daerah 

 Kabupaten/Kota 

2342000 E-Purchasing APBD 55389494 Aug-25

Dinas Kesehatan Belanja Tagihan Telepon -  Pengembangan Mutu dan 
Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia 

 Kesehatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

11200000 Dikecualikan APBD 55389495 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengembangan 
Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya 

 Manusia Kesehatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

7480000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55389496 May-25



Dinas Kesehatan Belanja Obat-Obatan-Obat -  Pengembangan Mutu dan 
Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia 

 Kesehatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

1907000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55389498 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Penyediaan 
Bahan Logistik Kantor 

315068000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55389676 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya -  Penyediaan Barang Cetakan dan 
Penggandaan 

25950000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55389934 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 

127510000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55389935 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor -  
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 

38499000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55390047 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik -  
Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan 
Bangunan Kantor 

27924000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55390114 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya -  Penyediaan Peralatan dan 
Perlengkapan Kantor 

300000 E-Purchasing APBD 55390222 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Peralatan Mainframe -  Penyediaan Peralatan 
dan Perlengkapan Kantor 

5300000 E-Purchasing APBD 55390224 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor -  
Pengadaan Mebel 

10000000 E-Purchasing APBD, APBD 55390587 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Alat Pendingin -  Pengadaan Peralatan dan 
Mesin Lainnya 

7000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55390634 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Alat Pembersih -  Pengadaan Peralatan dan 
Mesin Lainnya 

2750000 E-Purchasing APBD 55390636 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Elektronik/Electric -  Pengadaan Peralatan 
dan Mesin Lainnya 

5500000 E-Purchasing APBD 55390637 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya -  Penyediaan 
Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan 

 Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

15000000 E-Purchasing APBD 55390828 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan -  Penyediaan 
Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan 

 Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

27000000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55390830 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan -  
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak 

 dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

182000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55390832 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang -  Penyediaan 
Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan 

 Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

105000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55390833 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan -  
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak 

 dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

24579000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55390836 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Penyediaan Jasa 
Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan 

 Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

10140000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55390838 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer -  Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

42000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55390969 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya -  Pemeliharaan Peralatan dan 
Mesin Lainnya 

6210000 E-Purchasing APBD 55390972 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan 
Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone -  
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

3000000 E-Purchasing APBD 55390975 Jan-25



Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran -  
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

3500000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55390976 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya -  Pemeliharaan Peralatan dan 
Mesin Lainnya 

28850000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55390977 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin -  Pemeliharaan Peralatan dan 
Mesin Lainnya 

27450000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55390980 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan -  
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 

293400000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55391206 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Tagihan Air -  Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber 
Daya Air dan Listrik 

142634000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55391207 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Tagihan Telepon -  Penyediaan Jasa Komunikasi, 
Sumber Daya Air dan Listrik 

87700000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55391208 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Tagihan Listrik -  Penyediaan Jasa Komunikasi, 
Sumber Daya Air dan Listrik 

990800000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55391209 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan -  Penyediaan Jasa Surat 
Menyurat 

30000000 E-Purchasing APBD 55391383 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan -  Penyediaan 
Jasa Surat Menyurat 

1200000 Dikecualikan APBD 55391384 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos -  
Penyediaan Jasa Surat Menyurat 

13500000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD

55391386 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 400000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55400898 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak 
Kesenian/Kebudayaan/Olahraga-Alat Bercorak Kebudayaan-
Maket, Miniatur, Replika, Foto Dokumen, dan Benda 
Bersejarah

290000000 Pengadaan Langsung APBD 55400899 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Tenaga Ahli 212000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55400900 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengembangan cagar budaya 96000000 Pengadaan Langsung APBD 55400939 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Peningkatan Pendidikan dan pelatihan sumber daya manusia 
kesenian tradisional

72000000 Pengadaan Langsung APBD 55401981 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Standarisasi dan sertifikasi sumber daya manusia kesenian 
tradisional sesuai dengan kebutuhan dan tuntutan

153000000 Pengadaan Langsung APBD 55402088 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Standarisasi dan sertifikasi sumber daya manusia kesenian 
tradisional sesuai dengan kebutuhan dan tuntutan

35000000 Pengadaan Langsung APBD 55402089 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang 
Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk 
Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

400000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55402284 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 2434000000 Tender APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55402286 May-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Bahan-Bahan Lainnya 380000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55404218 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Bahan-Bahan Lainnya 110000000 Pengadaan Langsung APBD 55406045 Apr-25

Kecamatan Klego Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55408184 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 55408185 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 5000000 Pengadaan Langsung APBD 55430630 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1500000 Pengadaan Langsung APBD 55430688 Mar-25

Satuan Polisi Pamong Praja Bahan Bakar 3990000 Pengadaan Langsung APBD 55433446 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55434685 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Jasa pihak ketiga Pelatihan Penyelamatan 30000000 Pengadaan Langsung APBD 55435277 Apr-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 55760000 Pengadaan Langsung APBD 55435610 Jan-25



Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1988000 Pengadaan Langsung APBD 55435848 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Pakaian Penyelamatan 11250000 Pengadaan Langsung APBD 55436139 Feb-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 8000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55436141 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Seminar Kit 1500000 Pengadaan Langsung APBD 55436143 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 240000 Pengadaan Langsung APBD 55436144 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55436202 May-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Bahan-Bahan Lainnya 600000 E-Purchasing APBD 55439221 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2830000 E-Purchasing APBD, APBD 55439222 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 6432000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD
55439223 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9785700 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55439224 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

259483200 E-Purchasing APBD, APBD 55439226 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 31494000 Dikecualikan APBD, APBD 55439252 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4006000 E-Purchasing APBD 55439253 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Kalibrasi 10000000 E-Purchasing APBD 55439600 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Tagihan Telepon 5000000 Dikecualikan APBD 55439601 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 65000000 E-Purchasing APBD 55439602 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 15579000 E-Purchasing APBD 55439604 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 10000000 E-Purchasing APBD 55439605 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 50000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55439607 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 71400000 E-Purchasing APBD 55439608 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 20000000 E-Purchasing APBD 55439609 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Tagihan Listrik 4000000 Dikecualikan APBD 55439610 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
35000000 E-Purchasing APBD 55439611 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 90000000 E-Purchasing APBD, APBD 55439612 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

55000000 E-Purchasing APBD 55439613 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 50000000 E-Purchasing APBD, APBD 55439614 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 9619000 Dikecualikan APBD 55439615 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
50000000 Pengadaan Langsung APBD 55439616 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 4000000 E-Purchasing APBD 55439617 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Bahan-Bahan Lainnya 159000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
55439618 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 25000000 Dikecualikan APBD 55439619 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Tagihan Air 4000000 Dikecualikan APBD 55439620 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 15000000 E-Purchasing APBD 55439621 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2500000 Dikecualikan APBD 55439622 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Obat-Obatan-Obat 120000000 E-Purchasing APBD 55439623 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
7000000 E-Purchasing APBD 55439624 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 612000 E-Purchasing APBD 55440266 Jan-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2880000 E-Purchasing APBD, APBD 55440268 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 172300000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55445121 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 
(Kegiatan Paskibraka)

180000000 E-Purchasing APBD, APBD 55445122 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 50500000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55445123 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Bahan-Isi Tabung Gas 1638000 Pengadaan Langsung APBD 55445164 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 72162000 Dikecualikan APBD 55445165 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 1200000 Pengadaan Langsung APBD 55445166 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Belanja Bahan-Bahan Bakar Minyak Operasional Kantor 100000000 Pengadaan Langsung APBD 55446171 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengisian Tabung Gas 1800000 Pengadaan Langsung APBD 55446172 Jan-25



Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan 
Cover

12835000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55446342 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan 
Komputer

9120000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55446343 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 
Kantor

49945000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55446344 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 
Kantor

44902000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55446411 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan 
Cover

1500000 Pengadaan Langsung APBD 55446412 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan 
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

14998000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55446413 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot 
Kantor

5000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55446656 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (TELEVISI) 9500000 E-Purchasing APBD 55446660 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Belanja Bahan-Bahan Bakar Minyak Operasional Lapangan 892550000 Pengadaan Langsung APBD 55447732 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55448192 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

33500000 Pengadaan Langsung APBD 55448492 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 25000000 Pengadaan Langsung APBD 55449086 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 5000000 Pengadaan Langsung APBD 55449087 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 4960000 Dikecualikan APBD, APBD 55449088 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

15040000 Pengadaan Langsung APBD 55449089 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Penilaian Kinerja Kepala Sekolah (PKKS) 45480000 Pengadaan Langsung APBD 55449175 Oct-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Akreditasi 
Perpustakaan

7200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55449176 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Seminar Kit dan Fotocopy Penilaian Kinerja Kepala Sekolah 
(PKKS)

6470000 Pengadaan Langsung APBD 55449177 Oct-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Seminar Kit Sosialisasi Akreditasi Perpustakaan 12000000 Pengadaan Langsung APBD 55449179 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Sewa System/Power Supply Sosialisasi Akreditasi 
Perpustakaan

3850000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55449180 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bahan Pembersih dan Peralatan Kebersihan 10000000 Pengadaan Langsung APBD 55449258 Feb-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

25000000 Pengadaan Langsung APBD 55449289 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Tagihan Air 6000000 Dikecualikan APBD 55449558 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Tagihan Telepon 2400000 Dikecualikan APBD 55449559 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Tagihan Listrik 49200000 Dikecualikan APBD 55449560 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 8400000 Pengadaan Langsung APBD 55449562 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Benda Pos) 1350000 Pengadaan Langsung APBD 55449623 Jan-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1450000 Dikecualikan APBD, APBD 55449708 Jan-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55449736 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
26100000 Pengadaan Langsung APBD 55449737 Jan-25



Kelurahan Banaran Belanja Natura dan Pakan-Natura 6710000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55449738 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan -Alat Listrik 3278000 Pengadaan Langsung APBD 55450801 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Isi Tabung Gas 900000 Pengadaan Langsung APBD 55451322 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Bahan Bakar Minyak 11130000 Dikecualikan APBD 55451324 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Bahan Cetak 2000000 Pengadaan Langsung APBD 55451385 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Bahan Material - Alat Tulis Kantor 8970000 Pengadaan Langsung APBD 55451388 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Bahan Material - Kertas dan Cover 5645000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

55451682 Jan-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Bahan Komputer 1440000 Pengadaan Langsung APBD 55451685 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Perabot Kantor 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55451768 Jan-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Alat Listrik 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55451829 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Penyelenggaraan Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) 100000000 Pengadaan Langsung APBD 55452288 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Sewa System/Power Supply - ASAJ (Asesment 
Sumatif Akhir Jenjang)

2500000 Pengadaan Langsung APBD 55452289 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- ASAJ (Asesment 
Sumatif Akhir Jenjang)

8800000 Pengadaan Langsung APBD 55452291 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat ASAJ (Asesment 
Sumatif Akhir Jenjang)

6600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55452292 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Luar  Kota Fullboard Penyelenggaraan 
Workshop PPDB

80850000 Pengadaan Langsung APBD 55452293 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Paket Meeting Luar Kota Fullboard (Assesmen Nasional) 96285000 Pengadaan Langsung APBD 55452294 Jul-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Barang Cetak dan Jilid Kegiatan Sosialisasi 
Peraturan Perundang-Undangan Tahun 2025

13860000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55452612 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan Komputer Kegiatan Sosialisasi Peraturan 
Perundang-Undangan Tahun 2025

300000 E-Purchasing APBD 55452613 Jun-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Paket Meeting Dalam Kota Kegiatan 
Sosialisasi Peraturan Perundang Undangan Tahun 2025

28425000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55452614 Jun-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1000000 Pengadaan Langsung APBD 55452675 Feb-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan 
Pemancar-Alat Studio-Alat Studio Lainnya

1875000 Pengadaan Langsung APBD 55452676 Feb-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

1525000 Pengadaan Langsung APBD 55452677 Feb-25

Kelurahan Banaran Pengadaan pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

1600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55452678 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup  Pengadaan Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 
Kendaraan

39000000 Dikecualikan APBD 55452799 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan (Servis)  Kendaraan Dinas DLH 40000000 Pengadaan Langsung APBD 55452803 Jan-25
Kelurahan Banaran Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat 

Kerja-Bangunan Gedung Kantor
49500000 Pengadaan Langsung APBD 55452816 Feb-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Benda Pos-Materai 1100000 Dikecualikan APBD 55452919 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Buku Cek Bermaterai 300000 Dikecualikan APBD 55452994 Feb-25
Kelurahan Banaran Hibah Barang 13742000 Pengadaan Langsung APBD 55453547 Jul-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Sewa System/Power Supply 3300000 Pengadaan Langsung APBD 55453548 Jul-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Sewa Panggung 1400000 Pengadaan Langsung APBD 55453549 Jul-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bahan Minuman Harian Pegawai 14810000 Pengadaan Langsung APBD 55456120 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jamuan Tamu 11250000 Pengadaan Langsung APBD 55456121 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 40950000 Pengadaan Langsung APBD 55456122 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Penambah Daya Tahan Tubuh 54600000 Pengadaan Langsung APBD 55456123 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan  Pelumas Excavator 25000000 Pengadaan Langsung APBD 55457031 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan (Servis) Excavator 15000000 Pengadaan Langsung APBD 55457032 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Suku Cadang Excavator 120000000 Pengadaan Langsung APBD 55457033 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Pemeliharaan Kendaraan Listrik 35000000 Pengadaan Langsung APBD 55460518 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup  Pemeliharaan Sepeda 15000000 Pengadaan Langsung APBD 55460519 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Habis Pakai Laundry 10000000 E-Purchasing BLUD 55461721 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan Peralatan kantor 40000000 Pengadaan Langsung APBD 55462484 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Belanja Natura dan Pakan-

Natura - Makanan dan Minuman Harian Pegawai )
25000000 E-Purchasing APBD 55467989 Jan-25



Dinas Lingkungan Hidup  Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor 50000000 Pengadaan Langsung APBD 55470233 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Penyusunan Dokumen KLHS  Kecamatan 

Tamansari
95000000 Pengadaan Langsung APBD 55500755 Jun-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Tagihan Air 9060000 Dikecualikan APBD 55503162 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Tagihan Listrik 50000000 Dikecualikan APBD 55503163 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Fasilitasi Kunjungan Tamu 183784000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55504318 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan  Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 600000 Dikecualikan APBD, APBD 55505027 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan  Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 900000 Dikecualikan APBD 55506766 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Natura dan Pakan-Natura 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55507975 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 8000000 E-Purchasing APBD, APBD 55507976 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 86500000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55507977 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 5000000 E-Purchasing APBD 55507979 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55508717 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot 
Kantor

3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55508852 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 250000 Dikecualikan APBD 55509405 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan 
Cover

7552000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55509407 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan 
Komputer

4372000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55509408 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 35000000 Dikecualikan APBD 55509485 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-

Personal Computer
5920000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55509781 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

6100000 Pengadaan Langsung APBD 55509782 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

3261000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55509783 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 7000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55510036 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan 
Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55510037 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55510038 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3300000 Dikecualikan APBD, APBD 55510039 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 20000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55510210 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 67200000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55510427 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 55510428 Jun-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga 

Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan
25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55510429 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 
Kantor

13200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55510430 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 
Kantor

4400000 Pengadaan Langsung APBD 55511404 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 22400000 E-Purchasing APBD, APBD 55511405 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan  Sewa Mebel 1890000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
55512009 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan 
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

1030000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55512010 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Sewa Alat Kantor Lainnya 2130000 Pengadaan Langsung APBD 55512011 Jan-25



Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Pakaian Batik Tradisional 6600000 Pengadaan Langsung APBD 55512012 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1200000 Pengadaan Langsung APBD 55512013 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Sewa System/Power Supply 1350000 Pengadaan Langsung APBD 55512014 Jan-25
Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1260000 Dikecualikan APBD, APBD 55513506 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 30244500 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55513508 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 354000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55513510 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 931500 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55513512 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera 
Mata

12000000 E-Purchasing APBD, APBD 55513513 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 25160000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55513514 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2500000 Pengadaan Langsung APBD 55513515 Jun-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan 
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

2500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55515758 Jul-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Sewa Alat Kantor Lainnya 700000 Pengadaan Langsung APBD 55515760 Aug-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 

Kantor
4400000 Pengadaan Langsung APBD 55515761 Apr-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 22400000 E-Purchasing APBD, APBD 55515762 Jun-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara 25000000 Pengadaan Langsung APBD 55515763 Jul-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Sewa Mebel 600000 Pengadaan Langsung APBD 55515764 Jul-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Sewa System/Power Supply 3200000 Pengadaan Langsung APBD 55515765 Jul-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 33600000 E-Purchasing APBD, APBD 55515973 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 

Kantor
6600000 Pengadaan Langsung APBD 55515974 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Tempat Sampah Pilah 16000000 E-Purchasing APBD 55517581 Mar-25
Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

5500000 Pengadaan Langsung APBD 55525395 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

10000000 Pengadaan Langsung APBD 55525396 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

4500000 Pengadaan Langsung APBD 55525397 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

7000000 Pengadaan Langsung APBD 55525832 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

25857000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55525833 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1195000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55525978 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 27300000 Pengadaan Langsung APBD 55525980 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 11625000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55525982 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

34880000 Pengadaan Langsung APBD 55525985 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Lembur 10000000 Pengadaan Langsung APBD 55535079 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Natura dan Pakan-Natura 14300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55535081 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 73300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55535082 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya

34776000 E-Purchasing APBD 55535972 Jan-25



Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan Untuk Keperluan Rumah Tangga Bupati 
Tahun 2025

300000000 E-Purchasing APBD, APBD 55537655 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Alat/Bahan Perabot Kantor Sekretariat Daerah 
dan Perabot Rumah Tangga Bupati/Wakil Bupati Tahun 2025

130225000 Pengadaan Langsung APBD 55537657 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan Untuk Keperluan Rumah Tangga Wakil 
Bupati Tahun 2025

240000000 E-Purchasing APBD, APBD 55537796 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55538757 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 16166000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55538760 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 55634000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55538765 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

600000 Pengadaan Langsung APBD 55538927 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55538931 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Belanja Makanan dan Minuman 
Rapat - Makanan dan Minuman Rapat )

34500000 E-Purchasing APBD 55545305 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Belanja Makanan dan Minuman 
Jamuan Tamu - Makanan dan Minuman Tamu )

50500000 E-Purchasing APBD 55546125 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55547790 Jan-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 1500000 Pengadaan Langsung APBD 55550621 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Pakaian Batik Tradisional (Fas. TTG) 3000000 Pengadaan Langsung APBD 55556794 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan 
untuk Kegiatan Kantor Lainnya (PKK)

6000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55558574 Feb-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Bahan-Bahan Lainnya (Pendukung Lomba PKK) 6000000 Pengadaan Langsung APBD 55558575 Feb-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 36040000 Pengadaan Langsung APBD 55568316 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 28000000 Pengadaan Langsung APBD 55568318 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 5000000 Pengadaan Langsung APBD 55568319 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Sewa System/Power Supply 1600000 Pengadaan Langsung APBD 55570194 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 3600000 Pengadaan Langsung APBD 55570195 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Natura dan Pakan-Natura 4000000 Pengadaan Langsung APBD 55585392 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Makanan dan Minuman Rapat 75500000 Pengadaan Langsung APBD 55585393 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Promosi Pariwisata di Televisi 450000 Pengadaan Langsung APBD 55587743 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Pembinaan Pelaku Usaha Pariwisata (Pelaksanaan) 1500000 Pengadaan Langsung APBD 55587746 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Barista 
(Rapat)

250000 E-Purchasing APBD 55587747 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Promosi Pariwisata di Televisi 750000 Pengadaan Langsung APBD 55587748 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Festival Gelar Desa Wisata Tingkat Provinsi Jawa Tengah 810000 Pengadaan Langsung APBD 55587749 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Pertemuan Forum Pariwisata Soloraya 
(Rapat Persiapan)

120000 Pengadaan Langsung APBD 55587750 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Pembinaan Pelaku Usaha Pariwisata (Rapat) 300000 E-Purchasing APBD 55587752 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Semarak Kata Kreatif Tingkat Provinsi Jawa Tengah 810000 E-Purchasing APBD 55587754 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Saka Pariwisata (Penyelenggaraan Pelatihan) 11700000 Pengadaan Langsung APBD 55587755 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Pengiriman Jambore Pemuda 1500000 Pengadaan Langsung APBD 55587756 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Kewirausahaan Pemuda (Penyelenggaraan 
Pelatihan) 

1650000 E-Purchasing APBD 55587757 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Barista 
(Rapat)

150000 Pengadaan Langsung APBD 55587758 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyusunan Materi Promosi Pariwisata 150000 Pengadaan Langsung APBD 55587760 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Pelatihan Barista 2700000 Pengadaan Langsung APBD 55587761 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Tata Kelola 
Destinasi Pariwisata (Rapat) 

150000 Pengadaan Langsung APBD 55587762 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pembinaan Siswa (Persiapan) 300000 Pengadaan Langsung APBD 55587764 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Siswa (Penyelenggaraan Pelatihan) 2865000 E-Purchasing APBD 55587765 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Pameran (Rapat Persiapan) 150000 Pengadaan Langsung APBD 55587766 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Seminar Kepemudaan (Penyelenggaraan) 1725000 Pengadaan Langsung APBD 55587767 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan 
Minuman Rapat ( Sekretariat ) 

11250000 E-Purchasing APBD 55587768 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pembinaan Organisasi Pemuda (Penyelenggaraan Pelatihan) 1275000 Pengadaan Langsung APBD 55587769 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyusunan Bahan Promosi dan Sarana Promosi 150000 Pengadaan Langsung APBD 55587770 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan 
Minuman Rapat ( Sekretariat ) 

7500000 E-Purchasing APBD 55587771 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Pembinaan Kewirausahaan Pemuda Wilayah 3300000 Pengadaan Langsung APBD 55587772 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jamuan makanan Ringan dan Minum Fasilitasi Soloraya 120000 Pengadaan Langsung APBD 55587774 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jambore Pokdarwis Tingkat Jawa Tengah 810000 Pengadaan Langsung APBD 55587776 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Pelatihan Tata Kelola Destinasi Pariwisata 4500000 Pengadaan Langsung APBD 55587777 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Pameran (Penjaga Stand) 540000 Pengadaan Langsung APBD 55587780 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Kewirausahaan Pemuda (Kunjungan Sentra 
UMKM Percontohan)

3300000 Pengadaan Langsung APBD 55587783 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Saka Pariwisata (Pelantikan Anggota Baru Saka 
Pariwisata)

2250000 Pengadaan Langsung APBD 55587789 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Technical Meeting Popda Tingkat Kabupaten Tahun 
2026

3000000 Pengadaan Langsung APBD 55587790 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Makan Pengiriman Jambore Pemuda 625000 Pengadaan Langsung APBD 55587792 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Tata Kelola 
Destinasi Pariwisata (Rapat)

250000 E-Purchasing APBD 55587794 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Siswa (Penyelenggaraan Pelatihan) 9550000 Pengadaan Langsung APBD 55587796 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jamuan makan dan Minum Keabsahan Popda Tk Provinsi 900000 E-Purchasing APBD 55587798 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Pertemuan Forum Pariwisata Soloraya 
(Rapat Persiapan)

200000 Pengadaan Langsung APBD 55587799 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Pembinaan Pelaku Usaha Pariwisata (Pelaksanaan) 2500000 Pengadaan Langsung APBD 55587800 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Saka Pariwisata (Pelantikan Anggota Baru Saka 
Pariwisata)

3750000 Pengadaan Langsung APBD 55587801 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jambore Pokdarwis Tingkat Jawa Tengah 1350000 Pengadaan Langsung APBD 55587802 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Kewirausahaan Pemuda (Penyelenggaraan 
Pelatihan) 

2750000 Pengadaan Langsung APBD 55587803 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Festival Gelar Desa Wisata Tingkat Provinsi Jawa Tengah 1350000 Pengadaan Langsung APBD 55587804 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Makan Pembinaan Kewirausahaan Pemuda Wilayah 5500000 Pengadaan Langsung APBD 55587806 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Pameran (Penjaga Stand) 900000 Pengadaan Langsung APBD 55587807 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jamuan makan dan Minum Perseorangan Fasilitasi Soloraya 200000 Pengadaan Langsung APBD 55587809 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jamuan makan dan Minum Tehnical Metting Popda Tk 
Provinsi

1800000 Pengadaan Langsung APBD 55587810 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyusunan Materi Promosi Pariwisata 250000 Pengadaan Langsung APBD 55587811 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Makan Rapat Popda Tingkat Kabupaten Tahun 2026 1500000 Pengadaan Langsung APBD 55587812 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Seminar Kepemudaan (Penyelenggaraan) 2875000 Pengadaan Langsung APBD 55587814 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Pameran (Rapat Persiapan) 250000 Pengadaan Langsung APBD 55587817 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Kewirausahaan Pemuda (Kunjungan Sentra 
UMKM Percontohan)

2750000 Pengadaan Langsung APBD 55587820 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Barista 4050000 Pengadaan Langsung APBD 55587821 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyusunan Bahan Promosi dan Sarana Promosi 250000 Pengadaan Langsung APBD 55587822 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja  Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan Tata Kelola 
Destinasi Pariwisata

6750000 E-Purchasing APBD 55587823 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pembinaan Organisasi Pemuda (Penyelenggaraan Pelatihan) 2125000 Pengadaan Langsung APBD 55587825 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Penyelenggaraan Event Olahraga 11250000 Pengadaan Langsung APBD 55587826 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pelatihan Teknologi dan e-Commerce Ekonomi Kreatif 
(Pelaksanaan)

3510000 Pengadaan Langsung APBD 55587827 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Semarak Kata Kreatif Tingkat Provinsi Jawa Tengah 1350000 Pengadaan Langsung APBD 55587828 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Prasmanan Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Tingkat Provinsi 

1080000 E-Purchasing APBD 55587829 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pelatihan Entrepreneurship Untuk Pengembangan Ekonomi 
Kreatif (Penyelenggaraan)

3510000 Pengadaan Langsung APBD 55587830 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Makan Peringatan Hari Sumpah Pemuda 4000000 E-Purchasing APBD 55587831 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penambah Daya Tahan Tubuh Kegiatan Senam 1800000 Pengadaan Langsung APBD 55587833 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyediaan Snack Pengiriman Peserta Peringatan Haornas 
2026 

780000 E-Purchasing APBD 55587841 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Peringatan Hari Sumpah Pemuda 2400000 E-Purchasing APBD 55587843 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyediaan Makan Peserta Pengiriman Peserta Peringatan 
Haornas 2026 

4680000 E-Purchasing APBD 55587845 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makananan Ringan dan Minuman Popda Tingkat Kabupaten 
Tahun 2026 

28500000 E-Purchasing APBD 55587846 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Prasmanan Pembekalan Pemilihan Mas dan Mbak 
Duta Wisata Tingkat Provinsi 

1200000 E-Purchasing APBD 55587849 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Snack Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata Tingkat 
Provinsi

450000 E-Purchasing APBD 55587850 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Makanan Ringan dan Minuman Pemilihan Mas dan Mbak 
Duta Wisata Tingkat Provinsi 

480000 E-Purchasing APBD 55587852 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Paket Meeting Half Day Fasilitasi Soloraya 10200000 E-Purchasing APBD 55587853 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata Tingkat 
Provinsi

600000 E-Purchasing APBD 55587854 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Popda Tingkat Kabupaten Tahun 2026 47500000 E-Purchasing APBD 55587855 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Paket Meeting Half Day Promosi Pariwisata di Televisi 22500000 E-Purchasing APBD 55587856 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Paket Meeting Full Day Pemilihan Duta Wisata Tk. 
Kabupaten Boyolali 

7500000 E-Purchasing APBD 55587857 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan dan minum Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Tingkat Provinsi

800000 E-Purchasing APBD 55587863 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyediaan Makan Penyelenggaraan Event Olahraga 18750000 E-Purchasing APBD 55587864 Mar-25

Kelurahan Kemiri Penyediaan Bahan/Material (ATK dll) 10000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55591906 Jan-25

Kelurahan Kemiri Penyediaan Bahan Logistik Kantor (BBM/Gas) 5232000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55595146 Jan-25
Kelurahan Kemiri Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 6162000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55607439 Jan-25
Kelurahan Kemiri Penyediaan Peralatan Rumah Tangga (Belanja Pakai 

Habis/Peralatan/Perlengkapan Kebersihan)
3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55610122 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Modal Alat Pendingin 16000000 Pengadaan Langsung APBD 55611253 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1000000 Pengadaan Langsung APBD 55612490 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 4032000 Pengadaan Langsung APBD 55639094 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 12600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55639095 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 10000000 Pengadaan Langsung APBD 55639096 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 19992000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55641337 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Sumber Tenaga 9000000 Pengadaan Langsung APBD 55641338 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 30141400 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55641339 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

6650000 Pengadaan Langsung APBD 55641340 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 4998000 Pengadaan Langsung APBD 55641946 Jan-25



Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 6800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55641947 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 9996000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55642332 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 4998000 Pengadaan Langsung APBD 55643264 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 130150000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55643265 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Lainnya 9000000 Pengadaan Langsung APBD 55643267 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 23200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55643268 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 16000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
55643270 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Alat Musik 60000000 E-Purchasing APBD 55643272 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 16800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55643274 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 30578000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

55647606 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 210160000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55647608 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera 
Mata

2400000 Pengadaan Langsung APBD 55647609 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4350000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55647610 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Sampel Rokok Yang Terindikasi Ilegal 15000000 Pengadaan Langsung APBD 55647611 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2920000 Pengadaan Langsung APBD 55647612 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Rapat 24000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55647613 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 44000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
55647614 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 300000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55647615 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya 162000000 E-Purchasing APBD 55647616 Feb-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 200000000 E-Purchasing APBD 55647617 Jun-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 163500000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55647618 Feb-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 182280000 Pengadaan Langsung APBD 55647619 Feb-25
Satuan Polisi Pamong Praja Publikasi Spanduk, MMT, dll 16200000 Pengadaan Langsung APBD 55647620 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55647879 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2996000 Pengadaan Langsung APBD 55648384 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Modal Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 12500000 Pengadaan Langsung APBD 55665886 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Tagihan Listrik 3600000 Dikecualikan APBD 55667409 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 8400000 Dikecualikan APBD 55667410 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Tagihan Air 1800000 Dikecualikan APBD 55667411 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5040000 Pengadaan Langsung APBD 55668899 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 130537000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

55668900 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 6876000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55668901 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 4095000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55669334 Feb-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 4986000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55669428 Feb-25

Kelurahan Kemiri Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 500000 Pengadaan Langsung APBD 55670038 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 Dikecualikan APBD 55670162 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
6000000 Pengadaan Langsung APBD 55670176 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

10000000 Pengadaan Langsung APBD 55670183 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 46830000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55670488 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Rapat 10095000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55670489 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Natura dan Pakan-Natura 39211000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55670490 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 4170000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55670491 Jan-25



Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

70000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55671120 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 47090000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55671121 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 173175000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55671122 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 26650000 Dikecualikan APBD, APBD 55671123 Feb-25
Kelurahan Kemiri Belanja Modal Jalan Lainnya ( Pembangunan Pemeliharaan 

Infrastrutur Jalan, Jembatan Wilayah 1 ) Kel. Kemiri 
70000000 Pengadaan Langsung APBD 55671136 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Modal Jalan Lainnya ( Pembangunan Pemeliharaan 
Infrastrutur Jalan, Jembatan Wilayah 3 ) Kel. Kemiri

60000000 Pengadaan Langsung APBD 55671137 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Modal Jalan Lainnya ( Pembangunan Pemeliharaan 
Infrastrutur Jalan, Jembatan Wilayah 2 ) Kel. Kemiri

70000000 Pengadaan Langsung APBD 55671138 Jan-25

Kelurahan Kemiri Jasa konsultansi Perencanaan (DED) dan Jasa Konsiltansi 
Pengawasan

15000000 Pengadaan Langsung APBD 55671139 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Tagihan Listrik 48000000 Dikecualikan APBD, APBD 55671393 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Tagihan Air 16500000 Dikecualikan APBD, APBD 55671394 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Benda Pos 3600000 Dikecualikan APBD 55671409 Feb-25
UPT Puskesmas Tamansari Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 55687829 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Pembulatan 200 Pengadaan Langsung APBD 55687954 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Fotocopy 860800 Pengadaan Langsung APBD 55687955 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 750000 Pengadaan Langsung APBD 55687992 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 4200000 Dikecualikan APBD, APBD 55687993 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1881000 E-Purchasing APBD, APBD 55688186 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

110275200 E-Purchasing APBD, APBD 55688187 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Bahan-Bahan Lainnya 707200 E-Purchasing APBD, APBD 55688188 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4012500 E-Purchasing APBD, APBD 55688190 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 998500 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55688191 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4800000 E-Purchasing APBD, APBD 55688192 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 36600000 E-Purchasing APBD, APBD 55688211 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42450000 E-Purchasing APBD, APBD 55688302 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 55688509 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 Pengadaan Langsung APBD 55688510 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Tagihan Air 2000000 Dikecualikan BLUD 55691999 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Tagihan Listrik 5000000 Dikecualikan BLUD 55692000 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Obat-Obatan-Obat 20000000 E-Purchasing BLUD 55692001 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 Dikecualikan BLUD 55692002 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 8000000 E-Purchasing BLUD 55692003 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 13000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 55692004 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26000000 E-Purchasing BLUD 55692005 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 5000000 Dikecualikan BLUD 55692006 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Dikecualikan BLUD 55692007 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 6000000 E-Purchasing BLUD 55692008 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

2000000 Pengadaan Langsung BLUD 55692009 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan

10000000 Pengadaan Langsung BLUD 55692010 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 55692012 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 20441000 Pengadaan Langsung BLUD 55692013 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 55692014 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 2000000 Pengadaan Langsung BLUD 55692015 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 58400000 Pengadaan Langsung BLUD 55692016 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

15000000 Pengadaan Langsung BLUD 55692017 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Bahan-Bahan Lainnya 61000000 E-Purchasing BLUD, BLUD, 
BLUD

55692018 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

40000000 E-Purchasing BLUD 55692019 Jan-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

40000000 Pengadaan Langsung BLUD 55692020 Jan-25



UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Pengolahan Sampah 15400000 Pengadaan Langsung BLUD, BLUD 55692021 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Tagihan Telepon 2000000 Dikecualikan BLUD 55692022 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 15000000 E-Purchasing BLUD 55692023 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Modal Mebel 10000000 E-Purchasing BLUD 55692024 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 6000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 55692025 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Modal Bangunan Kesehatan 75245000 Pengadaan Langsung BLUD 55692026 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 14000000 E-Purchasing BLUD 55692027 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Modal Alat Pendingin 10000000 E-Purchasing BLUD 55692028 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 

Penelitian dan Bantuan Teknik
20000000 Pengadaan Langsung APBD 55703369 Feb-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 55712120 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Forum Pariwisata 
Soloraya 

5000000 E-Purchasing APBD 55741996 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Peralatan Rumah Tangga - Belanja Alat/Bahan 
Untuk Kegiatan Kantor (Penyediaan Perabot Kantor)

6780000 E-Purchasing APBD 55742240 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 
Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan (Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik)

20000000 E-Purchasing APBD 55743292 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan 
Bangunan Kantor - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 
Kantor (Alat Listrik)

6152000 E-Purchasing APBD 55744255 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Bahan-Bahan Lainnya (Bahan Pakai 
Habis/Peralatan/Perlengkapan) untuk Kegiatan 
Pemberdayaan Masyarakat) - Kel. Kemiri

10000000 Pengadaan Langsung APBD 55745559 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Bahan Lainnya (Bahan Pakai 
Habis/Peralatan/Perlengkapan) untuk Kegiatan Peningkatan 
Peran Serta Masyarakat Kel. Kemiri 

15000000 Pengadaan Langsung APBD 55745560 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Bahan-Bahan Lainnya (Bahan Pakai 
Habis/Peralatan/Perlengkapan) untuk Kegiatan Lembaga 
Kemasyarakatan - Kel. Kemiri 

10000000 Pengadaan Langsung APBD 55745561 Jan-25

Kelurahan Kemiri Bimbingan Teknis 10000000 Pengadaan Langsung APBD 55745562 Feb-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Surat Menyurat - Belanja Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor (Benda Pos)
1850000 Dikecualikan APBD 55748927 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 18250000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55749477 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 143000000 E-Purchasing APBD, APBD 55749579 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pengadaan Natura dan Pakan-Natura 36630000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55749692 Jan-25

Kelurahan Kemiri Belanja Sewa Brak dan Sewa Panggung dalam rangka 
Kegiatan Hari Raya Idul Fitri Kel. Kemiri

3270000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55749890 Feb-25

Kelurahan Kemiri Belanja Sewa Mebel ( dalam rangka Kegiatan hari Raya Idul 
Fitri dan Kegiatan 1 Muharam) Kel. Kemiri

1970000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55749891 Feb-25

Kelurahan Kemiri Belanja Sewa System/Power Supply 4150000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55749892 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan (Piala/Tropy) 3600000 Pengadaan Langsung APBD 55749893 Feb-25

Kelurahan Kemiri Belanja  Jasa Penyelenggaraan Acara 10000000 Pengadaan Langsung APBD 55750710 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - 

Belanja Tagihan Telepon
3000000 Dikecualikan APBD 55752026 Jan-25

Kelurahan Banaran Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

2000000 Pengadaan Langsung APBD 55752523 Jan-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 4000000 Pengadaan Langsung APBD 55752524 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - 

Belanja Tagihan Air
24000000 Dikecualikan APBD 55752825 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - 
Belanja Tagihan Listrik

94800000 Dikecualikan APBD 55753908 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - 
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan

13200000 Dikecualikan APBD 55754751 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Alat Tulis Kantor)

25064000 E-Purchasing APBD 55758040 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Alat Kantor Lainnya Untuk Keperluan Kantor dan 
Rumah Tangga Kantor Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2024

75000000 E-Purchasing APBD 55758535 Feb-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Kertas dan Cover)

180000 E-Purchasing APBD 55759075 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya))

4760000 E-Purchasing APBD 55760722 Jan-25

Dinas Ketahanan Pangan Lomba Cipta Menu B2SA Tingkat Kabupaten 45000000 Pengadaan Langsung APBD 55765359 Jul-25
Dinas Ketahanan Pangan Gelar Promosi Produk Hasil Pelatihan (DBHCHT) 70000000 Pengadaan Langsung APBD 55766183 Apr-25



Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Gorden 30000000 E-Purchasing BLUD 55768249 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Pakaian Sipil Lengkap (PSL) Sekretariat Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

54000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55769735 Jun-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Isi Tabung Gas Untuk Keperluan Rumah Tangga 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

29211000 E-Purchasing APBD 55769737 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Dispenser 8000000 E-Purchasing BLUD 55771726 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Bahan/Material - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor (Alat Tulis Kantor)

19737000 E-Purchasing APBD 55771759 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Tempat Tidur 12000000 E-Purchasing BLUD 55772142 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Loker 16000000 E-Purchasing BLUD 55773768 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Troli 2500000 E-Purchasing BLUD 55774204 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Lemari 32524800 E-Purchasing BLUD 55774563 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Bahan/Material - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor (Kertas dan Cover)

11192000 E-Purchasing APBD 55775176 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Pompa Air 1475200 E-Purchasing BLUD 55775250 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Bahan/Material - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor (Bahan Komputer)

16846000 E-Purchasing APBD 55776752 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Bahan/Material - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor (Perabot Kantor)

40000 E-Purchasing APBD 55778365 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Bahan/Material - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor (Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya)

2400000 E-Purchasing APBD 55779982 Jan-25

Kelurahan Banaran Belanja Tagihan Listrik 11400000 Dikecualikan APBD 55782840 Jan-25
Kelurahan Banaran Belanja Tagihan Telepon 1800000 Dikecualikan APBD 55782841 Jan-25
Kelurahan Banaran Belanja Tagihan Air 6800000 Dikecualikan APBD 55782843 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Mebel Kantor Bupati Boyolali Tahun 2025 129000000 Pengadaan Langsung APBD 55786576 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Personal Computer Sekretariat Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

20000000 E-Purchasing APBD 55787876 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Jilid Buku Sekretariat Kabupaten Boyolali 
Daerah Tahun 2025

25000000 E-Purchasing APBD 55793694 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Penyediaan Bahan/Material 20035000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55811298 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 25000000 E-Purchasing APBD 55812178 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan 
Bangunan Kantor

4000000 E-Purchasing APBD 55812915 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 3996000 E-Purchasing APBD 55813401 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

 Penyediaan Biaya Operasional bagi Pengelola dan Pelaksana 
(Kader) Ketahanan dan Kesejaheraan Keluarga (BKB, BKR, 
BKL, PPKS, PIK-R dan Usaha Peningkatan Pendapatan 
Keluarga Akseptor (UPPKA

3975583200 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55824398 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software - Operasional 
Pelayanan Puskesmas

200000000 E-Purchasing APBD 55824556 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengadaan Sarana Kelompok Kegiatan Ketahanan dan 
Kesejahteraan Keluarga (BKB, BKR, BKL, PPKS, PIK-R dan 
Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor (UPPKA)

130000000 E-Purchasing APBD 55825258 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 20000000 E-Purchasing APBD 55826601 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak 
dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

42747000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

55832337 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Perempuan di Bidang 
Politik, Hukum, Sosial dan Ekonomi

68833200 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55834817 Jan-25



Kelurahan Siswodipuran Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1958000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55836749 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2872000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55836756 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5170000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55836759 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak 
dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 
Penyediaan Bahan-bahan Bakar dan Pelumas (Bahan-bahan 
Bakar dan Pelumas 

3288000 Pengadaan Langsung APBD 55837362 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

 Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Penyediaan 
Layanan Rujukan Lanjutan bagi Perempuan Korban 
Kekerasan Kewenangan Kabupaten/Kota

10000000 E-Purchasing APBD 55837432 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Pemenuhan Hak 
Anak pada Lembaga Pemerintah, Non Pemerintah, Media 
dan Dunia Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota

40000000 E-Purchasing APBD 55838203 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak 
dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 
Belanja Suku Cadang (Suku Cadang Alat Angkutan)

20270000 Pengadaan Langsung APBD 55838716 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak 
dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor (Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan)

20892000 Pengadaan Langsung APBD 55839979 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengembangan KIE (komunikasi, informasi, dan edukasi) 
perlindungan khusus anak tingkat daerah kabupaten/kota

66500000 E-Purchasing APBD, APBD 55843328 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) ProgramBangga 
Kencana sesuai Kearifan Budaya Lokal

230344000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

55872992 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Bahan Logistik Kantor - Belanja Bahan (Bahan 
Bakar dan Pelumas)

83062000 Dikecualikan APBD 55874022 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Bahan Logistik Kantor - Belanja Bahan (Isi 
Tabung Gas)

1938000 Dikecualikan APBD 55874477 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pelaksanaan dan Pengelolaan Program Bangga Kencana di 
Kampung Keluarga Berkualitas

643300000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

55874592 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1123500 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55874758 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 66120000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55874760 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1777000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55874762 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Sewa Instalasi Lain 7500000 Pengadaan Langsung APBD 55874764 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Sewa Alat Pendingin 15000000 E-Purchasing APBD 55874765 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 20000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55874766 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 58250000 Pengadaan Langsung APBD 55874769 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Sewa System/Power Supply 12500000 Pengadaan Langsung APBD 55874770 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 15000000 E-Purchasing APBD 55874771 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Jasa Tenaga Ahli 2500000 Pengadaan Langsung APBD 55874772 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Kertas dan Cover Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2025

49600000 E-Purchasing APBD 55881210 Jan-25



Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan Untuk Komputer Sekretariat Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

14250000 E-Purchasing APBD 55881211 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Alat Tulis Kantor Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2025

36150000 E-Purchasing APBD 55881212 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

 Pengendalian Pendistribusian Alat dan Obat Kontrasepsi 
dan Sarana Penunjang Pelayanan KB ke Fasilitas Kesehatan 
Termasuk Jaringan dan Jejaringnya

53600000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55881759 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya - Belanja 
Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga (Alat Rumah 
Tangga-Alat Pendingin)

6710000 Pengadaan Langsung APBD 55882107 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya - Belanja 
Pemeliharaan Komputer (Komputer Unit - Personal 
Computer)

28800000 Pengadaan Langsung APBD 55882743 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya - Belanja 
Pemeliharaan Komputer (Peralatan Komputer- Peralatan 
Komputer Lainnya)

14490000 Pengadaan Langsung APBD 55883696 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Mebel Kantor Bupati Boyolali Tahun 2025 140000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55884318 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan materai untuk Kegiatan Kantor Sekretariat 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

7500000 Dikecualikan APBD 55886084 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2400000 Dikecualikan APBD 55886770 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Belanja Tagihan Air Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali 
Tahun 2025

105000000 Dikecualikan APBD 55886958 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Belanja Tagihan Telepon 21000000 Dikecualikan APBD 55886960 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 60000000 Dikecualikan APBD 55886961 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Belanja Tagihan Listrik 540000000 Dikecualikan APBD 55886962 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa  Sewa Alat Kantor Lainnya Untuk Kegiatan 
Dinas Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

20000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55887274 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa  Pemeliharaan Rumah Tangga-Alat 
Meubelair Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

30000000 Pengadaan Langsung APBD 55894326 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5586850 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55897803 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Olie/Pelumas Kendaraan Dinas Operasional 
Lapangan Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

15000000 Pengadaan Langsung APBD 55899452 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional 
Lapangan Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

94000000 Pengadaan Langsung APBD 55899454 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor 
Operasional Lapangan Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2025

147250000 Pengadaan Langsung APBD 55899455 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

73950000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55900985 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 36000000 Dikecualikan APBD 55904905 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1300000 Dikecualikan APBD 55904907 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 10000000 E-Purchasing APBD 55904908 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 6000000 Dikecualikan APBD 55904910 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 20000000 E-Purchasing APBD 55904915 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Obat-Obatan-Obat 74456000 E-Purchasing APBD 55904916 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Dikecualikan APBD 55904917 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
2000000 Pengadaan Langsung APBD 55904919 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

27000000 Pengadaan Langsung APBD 55904920 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

38450000 Pengadaan Langsung APBD 55904921 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Natura ( Makan minum Persediaan Kantor ) 7197000 Pengadaan Langsung APBD 55906594 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat ( Kegiatan Kantor ) 30500000 Pengadaan Langsung APBD 55908173 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Suku Cadang Kendaraan Bermotor Dinas Jabatan 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

65550000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

55911464 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Olie/Pelumas Kendaraan Bermotor Dinas 
Jabatan Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

16450000 Pengadaan Langsung APBD 55911465 Jan-25



Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Dinas 
Jabatan Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

50000000 Pengadaan Langsung APBD 55911466 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Barang Cetakan dan Penggandaan 9089000 Pengadaan Langsung APBD 55912463 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Kertas dan Cover 5810000 Pengadaan Langsung APBD 55916539 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Tinta Printer 2086500 Pengadaan Langsung APBD 55917532 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Bahan Kantor Lainnya ( Gambar Presiden & Wakil 

Presiden )
525000 Pengadaan Langsung APBD 55919124 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa  Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

45274000 Pengadaan Langsung APBD 55919275 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan Kepala 
Daerah dan Wakil Kepala Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

89250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55919414 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Alat Listrik Kantor 2000000 Pengadaan Langsung APBD 55922553 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Materai ( Benda Pos 400000 Pengadaan Langsung APBD 55923408 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Natura dan Pakan-Natura 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
55923570 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Cek ( Transaksi Keuangan ) 600000 Pengadaan Langsung APBD 55924242 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Tagihan Air 3600000 Pengadaan Langsung APBD 55925890 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1100000 Pengadaan Langsung APBD 55930540 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 8900000 Dikecualikan APBD, APBD 55930541 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55931040 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

600000 Pengadaan Langsung APBD 55931041 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

5000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55935499 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1000000 Pengadaan Langsung APBD 55935502 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

25000000 Pengadaan Langsung APBD 55936460 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1200000 Dikecualikan APBD 55937389 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
915000 Pengadaan Langsung APBD 55937390 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 1200000 Pengadaan Langsung APBD 55937391 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Tagihan Internet 7000000 Pengadaan Langsung APBD 55946168 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Modal Personal Computer / Laptop 15000000 Pengadaan Langsung APBD 55947973 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Suvenir/Cendera Mata Sapi Ndekem Tahun 2025 21000000 E-Purchasing APBD 55950603 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Suvenir/Cendera Mata Untuk Kegiatan Dinas 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

65000000 E-Purchasing APBD 55950604 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Karangan Bunga dan Bunga Hias Untuk Kegiatan 
Kantor Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

106350000 E-Purchasing APBD 55950605 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Pergantian 
Pimpinan Kabupaten Boyolali Tahun 2025

200000000 Pengadaan Langsung APBD 55950606 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Piala Untuk Hadiah Kegiatan  Yang Bersifat 
Perlombaan Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 
2025 

5000000 E-Purchasing APBD 55950607 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Kegiatan Hari Jadi 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

200000000 Pengadaan Langsung APBD 55950608 Mar-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Natura dan Pakan-Natura 9675000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55953914 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 24600000 E-Purchasing APBD, APBD 55953916 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 52650000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
55953917 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2737000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55960085 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9724000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

55960805 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5986000 E-Purchasing APBD 55960807 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer- 
Tinta

2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 55960808 Jan-25



Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55960862 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 31530000 Dikecualikan APBD, APBD 55963112 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 3200000 Dikecualikan APBD 55963113 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Spanduk, MMT Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2025

13800000 Pengadaan Langsung APBD 55974617 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Jasa Iklan/Reklame, Sekretariat Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

70000000 Pengadaan Langsung APBD 55974618 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I.C 144700000 Pengadaan Langsung APBD 55976548 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 50000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

55991121 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya

50000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

55991852 Feb-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 787000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

55992726 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2000000 Pengadaan Langsung APBD 56019891 Mar-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Peralatan Mainframe 1000000 Pengadaan Langsung APBD 56019897 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
4799000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
56019898 Mar-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 12000000 Pengadaan Langsung APBD 56019901 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Router internet 700000 Pengadaan Langsung APBD 56019904 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Foto Presiden dan Wakil Presiden dengan Figura 1125000 Pengadaan Langsung APBD 56019905 Mar-25
Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan Maulid 
Nabi Kabupaten Boyolali Tahun 2025

150000000 Pengadaan Langsung APBD 56037993 Aug-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Sapi Qurban Kegiatan Hari Raya Idul Adha 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

42482000 Pengadaan Langsung APBD 56037994 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Bahan Untuk Tali Asih Kegiatan Bulan Ramadhan 
Tahun 2025

44000000 E-Purchasing APBD 56037997 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan 1 
Muharam Kabupaten Boyolali Tahun 2025

75000000 Pengadaan Langsung APBD 56038001 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Lomba MTQ Tingkat 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

113000000 Pengadaan Langsung APBD 56038002 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Barang Cetakan Untuk Kegiatan Hari Besar 
Keagamaan Kabupaten Boyolali Tahun 2025

5170000 E-Purchasing APBD 56038003 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan Nuzulul 
Quran Kabupaten Boyolali Tahun 2025

25000000 Pengadaan Langsung APBD 56038006 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Kegiatan Peringatan 
Isro Miroj Kabupaten Boyolali Tahun 2025

25000000 Pengadaan Langsung APBD 56038008 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 
Kegiatan Mudik Gratis Kabupaten Boyolali Tahun 2025

80000000 Pengadaan Langsung APBD 56038013 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa yang Diberikan Kepada Pihak Ketiga / Pihak 
Lain Untuk Penyelenggaraan Lomba MTQ Tingkat Provinsi 
Jawa Tengah Tahun 2025

110000000 Pengadaan Langsung APBD 56038016 Jun-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan Alat Listrik 2000000 E-Purchasing APBD 56099970 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Indigovera, 
Kolonjono

50000000 E-Purchasing APBD 56136032 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Hibah Chopper 
Suroteleng

14000000 E-Purchasing APBD 56136264 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain - Jasa 
pihak ketiga outsorcig tenaga kesehatan hewan

123288000 E-Purchasing APBD 56136546 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain - Jasa 
pihak ketiga outsorcig tenaga kesehatan hewan

11208000 Pengadaan Langsung APBD 56136639 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan ATK 9354000 E-Purchasing APBD 56139152 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pengadaan kertas dan cover 5457000 E-Purchasing APBD 56139616 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pengadaan bahan komputer 3409000 E-Purchasing APBD 56140489 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pengadaan minum harian pegawai 7000000 E-Purchasing APBD 56142428 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pengadaan makan dan minum rapat 34050000 E-Purchasing APBD 56142787 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pengadaan makan dan minum tamu 55200000 E-Purchasing APBD 56143302 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pengadaan makan dan minum aktivitas lapangan 15750000 E-Purchasing APBD 56144357 Jan-25
Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56145015 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja  Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Bahan (Bahan Lainnya)

143800000 E-Purchasing APBD 56145274 Jan-25



Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Alat Tulis Kantor)

45147000 E-Purchasing APBD 56146578 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot 
Kantor

3500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56146909 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Bahan-Bahan Bakar Minyak (BBM) 37100000 Dikecualikan APBD 56147193 Dec-24
Kecamatan Selo Penyediaan Isi Ulang Tabung Gas 1900000 Pengadaan Langsung APBD 56147194 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pengadaan perabot kantor 6000000 E-Purchasing APBD 56147197 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Kertas dan Cover)

482000 E-Purchasing APBD 56147252 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan BBM 29000000 Dikecualikan APBD 56147657 Jan-25
Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 

Kantor
7920000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56148177 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Benda Pos)

600000 Dikecualikan APBD 56148447 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Natura dan Pakan-Natura 18350000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56149322 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat 33750000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56149323 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 28200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56149324 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 6000000 Pengadaan Langsung APBD 56149325 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Bahan Komputer)

1652000 E-Purchasing APBD 56149659 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan alat pendingin 5500000 E-Purchasing APBD 56150495 Feb-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Perlengkapan Pendukung 
Olahraga)

10000000 E-Purchasing APBD 56150496 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan alat rumah tangga lainnya 3900000 E-Purchasing APBD 56151286 Feb-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya)

4500000 E-Purchasing APBD 56151613 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan alat studio audio 600000 E-Purchasing APBD 56153659 Feb-25
Kecamatan Selo Penyediaan Belanja Tagihan Air 1400000 Pengadaan Langsung APBD 56153758 Jun-25
Kecamatan Selo Penyediaan Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 56153759 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV 

Berlangganan
4800000 Dikecualikan APBD 56153760 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Belanja Tagihan Listrik 9700000 Dikecualikan APBD 56153761 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

118550000 E-Purchasing APBD 56154543 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Pakaian Pelatihan Kerja

12000000 E-Purchasing APBD 56155286 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan peralatan jaringan 3000000 E-Purchasing APBD 56155468 Feb-25
Kecamatan Selo Penyediaan Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan 

Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
4528000 Pengadaan Langsung APBD 56155590 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 4200000 Dikecualikan APBD, APBD 56155593 Jan-25
Kecamatan Selo Pengadaan Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2520000 Pengadaan Langsung APBD 56155594 Jan-25
Kecamatan Selo Pengadaan Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 8752000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56155597 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Air Conditioner 70600000 Pengadaan Langsung APBD 56155753 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Laptop dan Scanner (Bidang Linjamsos) 34000000 E-Purchasing APBD 56155754 Jan-25



Kecamatan Selo Penyediaan Jasa Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

3860000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56156140 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Jasa Pemeliharaan Komputer-Peralatan 
Komputer-Peralatan Komputer Lainnya

2070000 Pengadaan Langsung APBD 56156141 Jan-25

Kecamatan Nogosari Penggandaan 10300000 E-Purchasing APBD 56156823 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Pakaian Olahraga

10125000 E-Purchasing APBD 56157075 Jan-25

Kecamatan Selo Pemeliharaan/Rehabilitasi Bangunan Gedung Kantor 
Kecamatan Selo

200000000 Pengadaan Langsung APBD 56158649 Apr-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Sewa Alat Kantor Lainnya

2160000 E-Purchasing APBD 56158838 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Sewa Mebel

4800000 E-Purchasing APBD 56160159 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Sewa System/Power Supply

4800000 E-Purchasing APBD 56160907 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Pakaian Paskibraka-Pakaian Kaos dan Training 
Paskibra

21000000 Pengadaan Langsung APBD 56161417 Apr-25

Kecamatan Selo Penyediaan Sewa Sound System/Power Supply-HUT RI 3200000 Pengadaan Langsung APBD 56161418 Jul-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga

28000000 E-Purchasing APBD 56161502 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga 
Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56163259 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Penggandaan/Foto Copy HVS-Sosialisasi Perda No. 2 & No.8 
Tahun 2025

8250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56163260 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat-Sosialisasi Perda 
No. 2 & 8 Tahun 2024

42000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56163261 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Pakaian Batik Tradisional- Kegiatan Lomba MTQ 3600000 Pengadaan Langsung APBD 56164803 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Sewa Alat Kantor Lainnya-Sewa Brak/Tenda 
Serut

1860000 Pengadaan Langsung APBD 56164805 Mar-25

Kecamatan Selo Penyediaan Sewa Mebel-Meja, kursi lipat, Taplak Meja dan 
sarung kursi_Kegiatan Buka Bersama

2440000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56164808 Mar-25

Kecamatan Selo Pengadaan Personal Computer_Laptop 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56166049 Mar-25
Kecamatan Selo Pengadaan Peralatan Personal Computer_Printer 3000000 Pengadaan Langsung APBD 56166050 Mar-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Bahan (Bahan 

Lainnya)
29400000 E-Purchasing APBD 56169281 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor (Alat Tulis Kantor)

8330000 E-Purchasing APBD 56170170 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor (Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya)

180000 E-Purchasing APBD 56170953 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Barang untuk 
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

180000000 E-Purchasing APBD 56171662 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Makanan dan 
Minuman Jamuan Tamu

26600000 E-Purchasing APBD 56172118 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Sewa Alat Kantor 
Lainnya

6000000 E-Purchasing APBD 56172990 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Sewa Bangunan 
Gedung Tempat Kerja Lainnya

750000 E-Purchasing APBD 56173870 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya - Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung 
(Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor)

25000000 Pengadaan Langsung APBD 56175613 Jan-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2250000 Pengadaan Langsung APBD 56175960 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Jasa Pengolahan Sampah 3000000 Pengadaan Langsung APBD 56175961 Jan-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Personal Komputer 74000000 E-Purchasing APBD 56175965 Apr-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

2000000 Pengadaan Langsung APBD 56175966 Jul-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Pengadaan Langsung APBD 56175967 Feb-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 11300000 Pengadaan Langsung APBD 56175968 Feb-25



UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 2000000 Pengadaan Langsung APBD 56175969 May-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1650000 Pengadaan Langsung APBD 56175970 Feb-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Tagihan Air 5000000 Pengadaan Langsung APBD 56175972 Jan-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 6718000 Pengadaan Langsung APBD 56175974 Jan-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 3000000 Pengadaan Langsung APBD 56175975 Feb-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

2000000 Pengadaan Langsung APBD 56175976 May-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

9500000 Pengadaan Langsung APBD 56175977 Apr-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

2000000 Pengadaan Langsung APBD 56175978 Jul-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat 
Laboratorium-Alat Laboratorium Umum

20000000 Pengadaan Langsung APBD 56175980 Feb-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

2000000 Pengadaan Langsung APBD 56175981 Jul-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

30000000 Pengadaan Langsung APBD 56175983 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 45000000 Pengadaan Langsung APBD 56175986 Feb-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 7000000 E-Purchasing APBD 56175987 Jul-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Peralatan Personal Computer 25000000 E-Purchasing APBD 56175988 May-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 20000000 E-Purchasing APBD 56175989 May-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software 8000000 Pengadaan Langsung APBD 56175990 Jan-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

4000000 Pengadaan Langsung APBD 56175991 Jun-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 3000000 Pengadaan Langsung APBD 56175992 Aug-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2210000 Pengadaan Langsung APBD 56175993 Apr-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2646000 Pengadaan Langsung APBD 56175997 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 22394000 Pengadaan Langsung APBD 56175998 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 7991000 Pengadaan Langsung APBD 56175999 Apr-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Paket/Pengiriman 716000 Pengadaan Langsung APBD 56176001 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Tagihan Listrik 86400000 Pengadaan Langsung APBD 56176002 Jan-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 13000000 Pengadaan Langsung APBD 56176004 Jan-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 Pengadaan Langsung APBD 56176005 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 65426000 Pengadaan Langsung APBD 56176006 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Hibah Chopper 
Mojosongo

14000000 E-Purchasing APBD 56185206 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Hibah Chopper 
Ampel

14000000 E-Purchasing APBD 56185350 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Hibah Chopper 
Jatisari

14000000 E-Purchasing APBD 56185642 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Hibah Chopper 
Kemusu

14000000 E-Purchasing APBD 56185717 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan-Bahan Lainnya Sembako Untuk 
Masyarakat Kurang Mampu Kabupaten Boyolali Tahun 2025

158000000 E-Purchasing APBD 56186167 Feb-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Peralatan Sekolah Untuk Siswa Miskin 
Berprestasi Kabupaten Boyolali Tahun 2025

176000000 E-Purchasing APBD 56186168 Aug-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Peralatan Kesehatan / UKS Untuk TK/PAUD 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

66000000 E-Purchasing APBD 56186169 Jul-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Pemeliharaan / Maintenen Aplikasi 
LKPJ/LPPD Kabupaten Boyolali Tahun 2025

20000000 Pengadaan Langsung APBD 56187890 Oct-25



Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Seminar Kit Untuk Kegiatan Fasilitasi Penyusunan 
Produk Hukum Daerah Tahun 2025

7200000 E-Purchasing APBD 56191450 Jun-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Fotocopy Kegiatan Fasilitasi Penyusunan Produk 
Hukum Daerah Tahun 2025

2052000 Pengadaan Langsung APBD 56191451 Jun-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Dekorasi Kegiatan Fasilitasi Penyusunan Produk 
Hukum Daerah Tahun 2025

250000 Pengadaan Langsung APBD 56191452 Jun-25

Kecamatan Andong Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, sukarela 
yang bersifat Sosial Kemasyarakatanuntuk 16 Desa di 
Kecamatan Andong ( Belanja Hibah PKK )

20000000 Pengadaan Langsung APBD 56191667 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Tenaga Ahli Analisis Evaluasi Produk Hukum 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

22500000 Pengadaan Langsung APBD 56192013 Mar-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Tenaga Ahli Alih Media Produk Hukum 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

25000000 Pengadaan Langsung APBD 56192015 Mar-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Website 
JDIH Kabupaten Boyolali Tahun 2025

25000000 Pengadaan Langsung APBD 56192016 May-25

Kecamatan Andong Belanja Piagam / Sertifikat Lomba MTQ tingkat Kecamatan 
Andong

594000 Pengadaan Langsung APBD 56192261 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja MMT Rapat ( Pembinaan Kekukunan Beragama ) 240000 Pengadaan Langsung APBD 56192931 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Dekorasi Kegiatan Fasilitasi Bantuan Hukum 
Tahun 2025

360000 Pengadaan Langsung APBD 56193198 Jul-25

Kecamatan Andong Belanja Pakaian Batik Tradisional Seragam MTQ 5600000 Pengadaan Langsung APBD 56193732 Jan-25
Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera 

Mata
10000000 E-Purchasing APBD 56194257 Jun-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Peningkatan Kapasitas SDM 95000000 Pengadaan Langsung APBD 56220915 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Pemeliharaan Gedung Kantor Sekretariat Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

125000000 Pengadaan Langsung APBD 56246032 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerja Sama Tripartit 
Daerah Kabupaten/Kota Belanja - Jasa Penyelenggaraan 
Acara May Day

100000000 E-Purchasing APBD 56247271 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 16812000 Pengadaan Langsung APBD 56265668 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 184932000 E-Purchasing APBD 56265871 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 

Usaha Mikro - Belanja Bahan - Bahan Lainnya
55100000 E-Purchasing APBD 56266685 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

13065000 E-Purchasing APBD 56267912 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Perabot Kantor

5760000 E-Purchasing APBD 56268573 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Pakaian Olahraga

22360000 E-Purchasing APBD 56269255 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Makanan dan Minuman Rapat 101160000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56270892 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 86100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56270893 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

2000000 Pengadaan Langsung APBD 56270894 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara HAKORDIA 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56270895 Nov-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 56273435 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 23800000 E-Purchasing APBD, APBD 56274332 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 23400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
56274485 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Makanan dan Minuman Rapat 58435000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56274487 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56274488 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 396000 E-Purchasing APBD 56274970 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 11000000 E-Purchasing APBD 56276289 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta - Belanja 

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
5655000 E-Purchasing APBD 56276323 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 48000000 E-Purchasing APBD 56276444 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja  Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta - Belanja 

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
566000 E-Purchasing APBD 56276847 Jan-25



Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta - Belanja 
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

676000 E-Purchasing APBD 56277184 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelaksanaan Penilaian Kesehatan KSP/USP Koperasi 
Kewenangan Kabupaten/Kota - Belanja Perjalanan Dinas 
Paket Meeting Dalam Kota

7700000 E-Purchasing APBD 56278506 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bibit Tanaman 50029000 E-Purchasing APBD 56278988 Sep-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 764000 E-Purchasing APBD 56284956 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 1000000 E-Purchasing APBD 56285080 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 25000000 E-Purchasing APBD 56285211 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 32325000 E-Purchasing APBD, APBD 56285252 Jan-25
Kecamatan Sawit Penyediaan Bahan/Material 20000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56296719 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja - 
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

1218000 E-Purchasing APBD 56297708 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja - 
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

140000 E-Purchasing APBD 56298039 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja - 
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

642000 E-Purchasing APBD 56298280 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan suku cadang kendaraan dinas 4440000 E-Purchasing APBD 56298716 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 

Belanja Bahan-Bahan Lainnya
8400000 E-Purchasing APBD 56298771 Jan-25

Kecamatan Nogosari belanja pembayaran pajak 3400000 Dikecualikan APBD 56299048 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
1095000 E-Purchasing APBD 56299086 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos

500000 Dikecualikan APBD 56299784 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

60000 E-Purchasing APBD 56300013 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pemeliharaan AC 4270000 Pengadaan Langsung APBD 56300045 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 

Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat
48000000 E-Purchasing APBD 56300314 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pemeliharaan PC 3400000 Pengadaan Langsung APBD 56300323 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
4995000 E-Purchasing APBD 56300631 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pemeliharaan Printer 1380000 Pengadaan Langsung APBD 56300726 Jan-25
Kecamatan Nogosari Pemeliharaan gedung dan bangunan 40000000 Pengadaan Langsung APBD 56300902 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 

Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya
750000 E-Purchasing APBD 56300931 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja jasa transkasi keuangan 990000 Dikecualikan APBD 56301113 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan - 

Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya
1200000 E-Purchasing APBD 56301120 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja tagihan listrik 21200000 Dikecualikan APBD 56301441 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 

Kantor-Alat Tulis Kantor
5227000 E-Purchasing APBD 56301552 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 
Kantor- Kertas dan Cover

433000 E-Purchasing APBD 56301748 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 
Kantor-Benda Pos

100000 Dikecualikan APBD 56301920 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja Internet 6800000 Pengadaan Langsung APBD 56302043 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 

Kantor-Bahan Komputer
976000 E-Purchasing APBD 56302124 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja materai 1000000 Dikecualikan APBD 56302261 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 

Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya
4500000 E-Purchasing APBD 56302316 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Makanan dan Minuman 
Jamuan Tamu

8950000 E-Purchasing APBD 56302592 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Pakaian Batik Tradisional 8000000 E-Purchasing APBD 56302764 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 864000 E-Purchasing APBD 56302922 Jan-25



Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Sewa Mebel 2650000 E-Purchasing APBD 56303101 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Sewa Alat Pendingin 6000000 E-Purchasing APBD 56303289 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Sewa System/Power Supply 11200000 E-Purchasing APBD 56303549 Jan-25

Kecamatan Nogosari Penggandaan - Sosialisasi perda penguatan pendidikan 
karakter

8250000 E-Purchasing APBD 56303766 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Sewa Bangunan Gedung 
Tempat Pertemuan

16000000 E-Purchasing APBD 56303824 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Sewa Bangunan Terbuka 85500000 E-Purchasing APBD 56304055 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan makan dan minum rapat - Sosialisasi perda 
penguatan pendidikan karakter

42000000 E-Purchasing APBD 56304250 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja bahan kegiatan kantor - dekorasi dan MMT HUT RI 2330000 Pengadaan Langsung APBD 56304695 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Penunjukan Langsung APBD 56305110 Aug-25
Kecamatan Nogosari Belanja Pakaian Olah raga - Paskibra 20250000 E-Purchasing APBD 56305312 Jun-25
Kecamatan Nogosari Belanja jasa kebersihan - Kebersihan kegiatan 17 Agustus 500000 Pengadaan Langsung APBD 56307337 Aug-25

Kecamatan Nogosari Belanja sewa - sewa brak 2805000 Pengadaan Langsung APBD 56307795 Jul-25
Kecamatan Nogosari Belanja sewa - sewa Kursi lipat 1105000 Pengadaan Langsung APBD 56308346 Aug-25
Kecamatan Nogosari Belanja sewa - sewa sound system 4950000 Pengadaan Langsung APBD 56308617 Aug-25
Kecamatan Nogosari Belanja bahan kegiatan kantor - MMT Lomba MTQ 500000 Pengadaan Langsung APBD 56309773 Apr-25
Kecamatan Nogosari pengadaan pakaian batik tradisional 6000000 E-Purchasing APBD 56309970 Mar-25
Kecamatan Nogosari Belanja sewa kendaraan - lomba MTQ 1200000 Pengadaan Langsung APBD 56310237 Apr-25
Kecamatan Nogosari Belanja Penggandaan - Sosialisasi Perda penataan dan 

pemberdayaan pedagang kaki lima
8250000 E-Purchasing APBD 56329615 Jan-25

Kecamatan Nogosari Pengadaan makan dan minum rapat - Sosialisasi Perda 
penataan dan pemberdayaan pedagang kaki lima

42000000 E-Purchasing APBD 56329692 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja Penggandaan - Sosialisasi Perda Penyelenggaraan 
pendidikan kepramukaan dan perda Pencegahan 
perkawinan anak

18150000 E-Purchasing APBD 56330359 Feb-21

Kecamatan Nogosari Pengadaan makan dan minum rapat - Sosialisasi Perda 
Penyelenggaraan pendidikan kepramukaan dan perda 
Pencegahan perkawinan anak

92400000 E-Purchasing APBD 56330569 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja jasa penyelenggaraan acara - Desa Fair 50000000 E-Purchasing APBD 56330708 Jul-25
Kecamatan Nogosari Belanja Hibah - Hibah Alat Usaha TP PKK 25000000 E-Purchasing APBD 56330889 Sep-25
Kecamatan Nogosari Belanja pemeliharaan jalan dan jembatan 47500000 E-Purchasing APBD 56331141 Jun-25
Kecamatan Nogosari DED - Pemeliharaan jalan dan jembatan 1500000 E-Purchasing APBD 56331444 May-25
Kecamatan Nogosari Jasa Pengawasan - Pemeliharaan jalan dan jembatan 1000000 E-Purchasing APBD 56331633 Jun-25
Kecamatan Nogosari Belanja Penggandaan - Sosialisasi Perda pemasukan dan 

pengeluaran hewan dan produk hewan
8250000 E-Purchasing APBD 56331738 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja makan dan minum rapat - Sosialisasi Perda 
pemasukan dan pengeluaran hewan dan produk hewan

42000000 E-Purchasing APBD 56332159 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan alat bantu bagi disabilitas terlantar 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56358330 Jun-25
Dinas Sosial Pengadaan Bantuan sandang bagi anak terlantar 86750000 Pengadaan Langsung APBD 56358332 May-25
Dinas Sosial Pengadaan makanan pokok bagi anak terlantar 80250000 Pengadaan Langsung APBD 56358337 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Peralatan usaha bagi peserta pelatihan PMKS 

Tata Boga
50000000 Pengadaan Langsung APBD 56358376 Jul-25

Dinas Sosial Pengadaan Logistik untuk PM di rumah singgah 40000000 Pengadaan Langsung APBD 56358413 Feb-25
Dinas Sosial Pengadaan alat bantu di rumah singgah 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56358416 May-25
Dinas Sosial Pengadaan ATK (DBHCHT) 7850000 Pengadaan Langsung APBD 56358427 Mar-25
Dinas Sosial Pengadaan Makan minum rapat (DBHCHT) 9000000 Pengadaan Langsung APBD 56358430 Mar-25
Dinas Sosial Pengadaan Jasa transaksi keuangan (DBHCHT) 38150000 Dikecualikan APBD 56358431 Jun-25
Dinas Sosial Pengadaan Belanja Makanan untuk Korban Bencana 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56358444 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan bahan pangan lokal untuk penanganan bencana 

alam (Dapur Umum)
50000000 Pengadaan Langsung APBD 56358445 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Sandang untuk Korban Bencana 75000000 Pengadaan Langsung APBD 56358447 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan logistik untuk penanganan khusus bagi kelompok 

rentan 
75000000 Pengadaan Langsung APBD 56358452 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Belanja barang pakai habis untuk pelayanan 
dukungan psikososial

10000000 Pengadaan Langsung APBD 56358455 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan PDL lengkap Taruna Siaga Bencana (Tagana) 150000000 Pengadaan Langsung APBD 56358462 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan makanan pokok bagi Disabilitas Terlantar 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56358675 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan makanan pokok bagi Lansia Terlantar (Tahap 1) 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56358694 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan makanan pokok bagi Lansia Terlantar (Tahap 2) 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56358706 Aug-25

Dinas Sosial Pengadaan  makanan pokok bagi keluarga ODGJ/ODKB 70000000 Pengadaan Langsung APBD 56358719 Aug-25

Dinas Sosial Pengadaan sarpras kepada posyandu Lansia 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56362224 Jun-25
Dinas Sosial Pengadaan ternak bagi anak terlantar 34500000 Pengadaan Langsung APBD 56362272 Aug-25
Dinas Sosial Pengadaan ternak kepada gelandangan / pengemis 25300000 Pengadaan Langsung APBD 56362300 Aug-25



Dinas Sosial Pengadaan Peralatan usaha bagi peserta pelatihan PMKS 
Menjahit

62500000 Pengadaan Langsung APBD 56362353 Aug-25

Dinas Sosial Pengadaan Isi Tabung Gas 16380000 Pengadaan Langsung APBD 56364308 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Bahan Bakar Minyak dan Pelumas 194600000 Pengadaan Langsung APBD 56364309 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Rak Arsip 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56364381 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Meja Aula dan Meja Meeting 36600000 Pengadaan Langsung APBD 56364382 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Materai dan Jasa Pengiriman 2100000 Pengadaan Langsung APBD 56364387 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Jasa Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 56364394 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan langganan Air 30000000 Dikecualikan APBD 56364395 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Langganan Listrik 52788000 Dikecualikan APBD 56364396 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Langganan Internet 16500000 Dikecualikan APBD 56364397 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Transaksi 

keuangan & Buku cek)
1700000 Pengadaan Langsung APBD 56364405 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Jasa Penataan dan Pengelolaan Arsip 20000000 Pengadaan Langsung APBD 56364406 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Pajak Kendaraan Bermotor 15000000 Dikecualikan APBD 56364419 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan jasa servis peralatan kantor 40205000 Pengadaan Langsung APBD 56364429 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 6069000 Pengadaan Langsung APBD 56364646 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih 8500000 Pengadaan Langsung APBD 56366097 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan
25000000 E-Purchasing APBD 56374185 Mar-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Desa Fair 50000000 E-Purchasing APBD 56374186 May-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor / 

Foto copy Sos Perda (Pemberdayaan )
20900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
56374187 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sos Perda  ( 
Pemberdayaan )

106400000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56374188 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Pakaian Batik Tradisional (kegiatan MTQ) 8000000 Pengadaan Langsung APBD 56374191 Feb-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang (kegiatan 

MTQ)
1000000 Pengadaan Langsung APBD 56374192 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Sewa Mebel ( Kegiatan Buka Bersama) 1279000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56374193 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya ( Brak Kegiatan Buka 
Bersama )

1350000 Pengadaan Langsung APBD 56374194 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Sewa System/Power Supply (Sound system Kegiatan 
Buka Bersama)

1600000 Pengadaan Langsung APBD 56374195 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Pakaian Olahraga ( Keg. HUT RI ) 5000000 Pengadaan Langsung APBD 56374204 Jun-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 

Foto copy Sos. Perda Pendidikan Berkarakter (Was Bang)
8250000 Pengadaan Langsung APBD 56374205 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Sewa System/Power Supply ( Keg. HUT RI ) 1600000 Pengadaan Langsung APBD 56374206 Jun-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya Perlengkapan Lomba ( Keg. HUT RI )
3500000 Pengadaan Langsung APBD 56374207 Jun-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sos Perda Pendidikan 
Berkarakter (Was Bang)

42000000 E-Purchasing APBD, APBD 56374208 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

6204000 Pengadaan Langsung APBD 56374217 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

25000000 Pengadaan Langsung APBD 56374218 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 4307000 Pengadaan Langsung APBD 56374220 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
56374221 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

2000000 Pengadaan Langsung APBD 56374222 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Tagihan Listrik 20000000 Dikecualikan APBD 56374224 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 56374225 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Tagihan Air 7800000 Dikecualikan APBD 56374226 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4000000 Dikecualikan APBD 56374227 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 900000 Dikecualikan APBD 56374235 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1200000 Dikecualikan APBD 56374236 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sos Perda (Seksi 

Pemerintahan)
33600000 E-Purchasing APBD, APBD 56374326 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Foto copy materi Sos. Perda Seksi Pemerintahan )

6600000 Pengadaan Langsung APBD 56374327 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan 
Kabupaten

85000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56374331 Feb-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Modal Peralatan Personal Computer (Scanner) 8250000 E-Purchasing APBD 56374387 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Modal Personal Computer ( Laptop ) 15000000 E-Purchasing APBD 56374388 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya (Publikasi Spanduk, MMT, dll; 
Laminating)

5620000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56374444 Jan-25

Kecamatan Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Fotocopy Rutin dan cetak buku)

7392000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56374445 Jan-25



Dinas Lingkungan Hidup  Pembuatan Akses Jalan Pesanggrahan KRIB 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56414691 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyusunan DED Pembuatan Akses Jalan Pesanggrahan KRIB 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56414692 May-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bahan/Perlengkapan Sarana Pembibitan 14145000 Pengadaan Langsung APBD 56414693 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bahan Kebersihan dan Peralatan Kebersihan 

Kebun Raya
11910000 Pengadaan Langsung APBD 56414694 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Obat-Obatan 10736000 Pengadaan Langsung APBD 56414695 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Pakan Ternak 24000000 Pengadaan Langsung APBD 56414696 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup  Pemeliharaan Aplikasi KRIB 20000000 Pengadaan Langsung APBD 56414698 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan URC Kebun Raya 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56414701 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup  Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor KRIB 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56414702 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Sepeda Listrik 35000000 Pengadaan Langsung APBD 56414704 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyusunan DED Penyempurnaan Pesanggrahan KRIB 7500000 Pengadaan Langsung APBD 56414705 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup  Penyempurnaan Pesanggrahan KRIB 150000000 Pengadaan Langsung APBD 56414706 May-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Makanan dan Minuman Rapat dan Kunjungan Tamu 55600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
56415571 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Penyusunan Dokumen Perencanaan 20000000 Pengadaan Langsung APBD 56415869 Jan-25

Kecamatan Banyudono Personal Computer 30000000 Pengadaan Langsung APBD 56421989 Feb-25
Kecamatan Banyudono Belanja Personal Computer 30000000 Pengadaan Langsung APBD 56421990 Feb-25
Kecamatan Andong Belanja Sewa Elf ( Kendaraan Bermotor roda 4 ) untuk 

Peserta Lomba MTQ
1200000 Pengadaan Langsung APBD 56428480 Jan-25

Kelurahan Pulisen Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 6330000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56431427 Jan-25

Kelurahan Pulisen Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya

10000000 Pengadaan Langsung APBD 56431544 Mar-25

Kelurahan Pulisen Belanja Makanan dan Minuman Rapat 63530000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56431591 Jan-25
Kelurahan Pulisen Belanja Natura dan Pakan-Natura 6948000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

56431592 Jan-25

Kelurahan Pulisen Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran

1400000 Pengadaan Langsung APBD 56431859 Feb-25

Kelurahan Pulisen Belanja Personal Computer/ Laptop 15000000 Pengadaan Langsung APBD 56431860 Feb-25
Kelurahan Pulisen Penyediaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan 

Bangunan Kantor
2708000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

56431937 Jan-25

Kelurahan Pulisen Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3687000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56432105 Jan-25

Kelurahan Pulisen Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 600000 Dikecualikan APBD 56432551 Jan-25
Kelurahan Pulisen Penyediaan Materai 1000000 Dikecualikan APBD 56432636 Jan-25
Kelurahan Pulisen Renovasi Balai RT 03 RW 12 Pulisen Boyolali 25000000 Pengadaan Langsung APBD 56433761 Mar-25
Kelurahan Pulisen Jasa konsultansi Pengawasan - Rehabilitasi Jalan, Saluran Air 

dan Drainase
10000000 Pengadaan Langsung APBD 56433765 Mar-25

Kelurahan Pulisen Jasa Perencanaan / DED Rehab dan Peningkatan Jalan 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56433769 Feb-25
Kelurahan Pulisen Jasa konsultansi Perencanaan (DED) Rehabilitasi Jalan, 

Saluran Air dan Drainase
10000000 Pengadaan Langsung APBD 56433777 Feb-25

Kecamatan Andong Belanja Cetak MMT & Spanduk untuk Kegiatan Peringatan 
HUT RI ke-80 

900000 Pengadaan Langsung APBD 56438263 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Topi Olahraga Paskibraka untuk Kegiatan Peringatan 
HUT RI ke-80

3750000 Pengadaan Langsung APBD 56440751 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Pakaian Olahraga Paskibraka - Training Kaos pada 
Peringatan HUT RI ke-80

16875000 Pengadaan Langsung APBD 56441612 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Karnaval 15000000 Pengadaan Langsung APBD 56448153 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 27128000 Pengadaan Langsung APBD 56449098 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3465000 E-Purchasing APBD, APBD 56449237 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56449238 Jan-25
Inspektorat Daerah Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 90000000 Pengadaan Langsung APBD 56449355 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56449409 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 13200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

56449410 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 21800000 Pengadaan Langsung APBD 56449411 Jan-25
Inspektorat Daerah Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 

Lainnya
75000000 Pengadaan Langsung APBD 56449485 Feb-25

Inspektorat Daerah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 152740000 Pengadaan Langsung APBD 56449681 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 1800000 Pengadaan Langsung APBD 56449682 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 5460000 Pengadaan Langsung APBD 56449683 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 9200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56449965 Jan-25



Inspektorat Daerah Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran

2800000 Pengadaan Langsung APBD 56449969 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Tagihan Air 8000000 Pengadaan Langsung APBD 56450161 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Tagihan Listrik 46000000 Pengadaan Langsung APBD 56450162 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56450200 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 3000000 Pengadaan Langsung APBD 56450201 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Paket/Pengiriman 3000000 Pengadaan Langsung APBD 56450202 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyusunan DED Pembangunan Drainase TPA 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56450297 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup  Pembangunan Jalan TPA 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56450298 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyusunan DED Pembangunan Blok Sampah 15000000 Pengadaan Langsung APBD 56450300 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup  Penyusunan DED Pembangunan Jalan TPA 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56450301 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup  Pembangunan Drainase TPA 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56450302 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Tanah Urug Subur 174865000 Pengadaan Langsung APBD 56450306 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Nutrisi Bakteri untuk IPAL TPA 30000000 Pengadaan Langsung APBD 56450310 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Mesin Pemilah Sampah 30000000 E-Purchasing APBD 56450313 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Pengawasan Pembangunan Blok Sampah 

TPA
30000000 Pengadaan Langsung APBD 56450315 Mar-25

Kecamatan Andong Belanja Sewa Brak/Tenda/Plafon dalam rangka Peringatan 
HUT RI ke-80

3825000 Pengadaan Langsung APBD 56452278 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Sewa Mebel ( Kursi Lipat, Meja & Taplak Meja ) 
untuk Peringatan HUT RI ke-80

1191000 Pengadaan Langsung APBD 56453292 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Sewa Sound System Kegiatan Peringatan HUT RI ke-
80

2500000 Pengadaan Langsung APBD 56453793 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Trophy Lomba Tumpeng Tingkat Kecamatan dalam 
rangka HUT RI ke-80

300000 Pengadaan Langsung APBD 56454388 Jan-25

Kecamatan Andong DED Pemeliharaan Jalan ( Ruas Jalan Beji - Sempu ) 2400000 Pengadaan Langsung APBD 56455425 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Jasa Pengawasan Pemeliharaan Jalan ruas Jalan Beji-

Sempu
1600000 Pengadaan Langsung APBD 56455801 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 11534000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56464885 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 1200000 Pengadaan Langsung APBD 56465085 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas LPG 2534000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56465087 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas BBM 99918000 Dikecualikan APBD 56465089 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

6000000 Pengadaan Langsung APBD 56465213 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4740000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56465329 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 67510000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56465426 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Natura dan Pakan-Natura 17020000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56465428 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Modal Peralatan Personal Computer ( printer) 6350000 E-Purchasing APBD 56465651 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1700000 Pengadaan Langsung APBD 56465742 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 790000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56465743 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Paket/Pengiriman 210000 Pengadaan Langsung APBD 56465744 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 13050000 Dikecualikan APBD 56465933 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Tagihan Air 9000000 Dikecualikan APBD 56465935 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Tagihan Telepon 300000 Dikecualikan APBD 56465936 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Tagihan Listrik 34800000 Dikecualikan APBD 56465938 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

139950000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56466141 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 8700000 Dikecualikan APBD, APBD 56466142 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

7100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56466208 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

9660000 Pengadaan Langsung APBD 56466209 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan 
Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio

1040000 Pengadaan Langsung APBD 56466210 Jan-25



Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

11500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56466211 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

750000 Pengadaan Langsung APBD 56466212 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56466585 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas (Pendataan Tingkat 
Kerusakan Rumah Akibat Bencana)

2100000 Dikecualikan APBD 56466586 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56466771 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas (Pendataan dan 
Verifikasi Calon Penerima Rumah bagi Masyarakat yang 
Terkena Relokasi Program Kabupaten/Kota)

2100000 Dikecualikan APBD 56466772 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang 
Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk 
Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

100000000 Pengadaan Langsung APBD 56467260 Jan-25

Kecamatan Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56467656 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3300000 Pengadaan Langsung APBD 56467657 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI II.D 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56468549 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Modal Instalasi Pengolahan Sampah Organik Â 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56468551 Jan-25

Kecamatan Musuk Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56472032 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 8802000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
56472046 Jan-25

Kecamatan Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3914000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56472048 Jan-25

Kecamatan Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 770000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56472049 Jan-25

Kecamatan Musuk Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56472100 Jan-25

Kecamatan Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56472136 Jan-25

Kecamatan Musuk Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 9000000 Pengadaan Langsung APBD 56472246 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Natura dan Pakan-Natura 6006000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

56472247 Jan-25

Kecamatan Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 64135000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56472249 Jan-25

Kecamatan Musuk Penyediaan Jasa Surat Menyurat 900000 Pengadaan Langsung APBD 56472359 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
7000000 Pengadaan Langsung APBD 56472471 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JEMBATAN KABUPATEN II.A 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56478159 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup  Pemeliharaan Taman Pandan Arum, Rumdin Bupati dan 
Wakil Bupati, Kantor Bupati dan Wakil Bupati

200000000 Penunjukan Langsung APBD 56485192 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan  Pakan Ternak 200000000 Penunjukan Langsung APBD 56485193 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengecatan Kanstin dan perbaikan pot tanaman 200000000 Penunjukan Langsung APBD 56485194 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup URC Taman 200000000 Penunjukan Langsung APBD 56485195 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan Taman Pandan Alas, Tiga Menara, Alun-Alun 

Lor, Simpang Siaga
200000000 Penunjukan Langsung APBD 56485196 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan Patung/Gapura 180000000 Penunjukan Langsung APBD 56485197 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan Pohon Turus Jalan 200000000 Penunjukan Langsung APBD 56485198 Jan-25
Dinas Perhubungan penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 20000000 Penunjukan Langsung APBD 56514693 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja peralatan listrik 2629000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56514896 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 156000000 Pengadaan Langsung APBD 56516601 Mar-25
Dinas Perhubungan Belanja Almari Kaca 3245000 E-Purchasing APBD 56516602 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 19624000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD
56516603 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Modal Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 6000000 E-Purchasing APBD 56516604 Jan-25



Dinas Perhubungan Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 101000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

56516605 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Komputer dan Laptop 90000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

56516606 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Modal komputer unit lainnya 22500000 E-Purchasing APBD 56516607 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Printer dan Scaner 62660000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

56516608 Mar-25

Dinas Perhubungan Belanja Perabot Kantor 18316000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56520384 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 1275000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

56520385 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya 69300000 E-Purchasing APBD, APBD 56520386 Mar-25
Dinas Perhubungan Belanja Natura dan Pakan-Natura 16809000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

56521775 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42640000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56521776 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja  Makanan dan Minuman  Jamuan Tamu 4500000 Pengadaan Langsung APBD 56521777 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 65860000 Pengadaan Langsung APBD 56521778 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 12000000 E-Purchasing APBD 56521779 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Bahan Bakar 2520000 Pengadaan Langsung APBD 56524315 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Bahan Bakar 12240000 Pengadaan Langsung APBD 56524316 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Fotocopy 200000 Pengadaan Langsung APBD 56524317 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 9375000 E-Purchasing APBD 56525843 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 5625000 E-Purchasing APBD 56525847 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Fotocopy 980000 E-Purchasing APBD 56525849 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 28200000 E-Purchasing APBD 56526350 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 495000 E-Purchasing APBD 56527558 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 825000 E-Purchasing APBD 56527559 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Bahan Lainnya 1800000 E-Purchasing APBD 56527842 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Alat Tulis Kantor 360000 E-Purchasing APBD 56527843 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Penjepit Kertas 650000 E-Purchasing APBD 56527844 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Odner dan Map 1190000 E-Purchasing APBD 56527845 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Fotocopy 1457200 E-Purchasing APBD 56527846 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Kertas HVS 438000 E-Purchasing APBD 56527847 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Kertas HVS 3417000 E-Purchasing APBD 56527848 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1800000 E-Purchasing APBD 56527849 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman  Jamuan Tamu 3000000 E-Purchasing APBD 56527851 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
78355200 E-Purchasing APBD 56527852 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 2 Odner dan Map 300000 E-Purchasing APBD 56527853 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
45408000 E-Purchasing APBD 56527854 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Odner dan Map 27000 E-Purchasing APBD 56527858 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 8820000 E-Purchasing APBD 56528068 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan  Makanan dan Minuman Rapat 2700000 E-Purchasing APBD 56528069 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 36000000 Dikecualikan APBD 56529775 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Bahan-Bahan Lainnya 160000000 E-Purchasing APBD, APBD 56529776 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5000000 Pengadaan Langsung APBD 56529778 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 4000000 Pengadaan Langsung APBD 56529780 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 59000000 E-Purchasing APBD, APBD 56529781 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Obat-Obatan-Obat 86000000 E-Purchasing APBD 56529782 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 8000000 E-Purchasing APBD 56529783 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 30000000 E-Purchasing APBD 56529784 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 60000000 E-Purchasing APBD 56529793 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
65000000 Pengadaan Langsung APBD 56529802 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

51000000 Pengadaan Langsung APBD 56529807 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Air Minum-Jaringan 
Sambungan ke Rumah

15000000 Pengadaan Langsung APBD 56529808 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 121851000 E-Purchasing APBD 56529809 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 E-Purchasing APBD 56530692 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 56530693 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 21400000 E-Purchasing APBD, APBD 56531027 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42490000 E-Purchasing APBD, APBD 56531266 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5225000 E-Purchasing APBD 56531596 Jan-25
Kecamatan Banyudono Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten 1600000 Pengadaan Langsung APBD 56533537 Feb-25

Kecamatan Banyudono Pemeliharaan jalan 76000000 Pengadaan Langsung APBD 56533538 Feb-25



Kecamatan Banyudono Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten 2400000 Pengadaan Langsung APBD 56533539 Feb-25

UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 2400000 E-Purchasing APBD 56533548 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 14500000 E-Purchasing APBD 56533549 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Penunjukan Langsung APBD 56533552 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1750000 E-Purchasing APBD 56534320 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1050000 E-Purchasing APBD 56534321 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Fotocopy 692000 E-Purchasing APBD 56534324 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Makan Minum Jamuan Tamu (BLUD) 3900000 E-Purchasing BLUD 56534748 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Sewa Lahan Parkir (BLUD) 6000000 Pengadaan Langsung BLUD 56534751 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1249000 Pengadaan Langsung BLUD 56534755 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan URC Persampahan 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56536353 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I.E 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56556993 Jan-25

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 22600000 E-Purchasing APBD, APBD 56606206 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 56606209 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Pelumas 12000 Pengadaan Langsung APBD 56606227 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Bahan Bakar 9588000 Pengadaan Langsung APBD 56606228 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Bahan Bakar 2100000 Pengadaan Langsung APBD 56606229 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Fotocopy 764000 E-Purchasing APBD 56606230 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1392000 E-Purchasing APBD 56608192 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2100000 E-Purchasing APBD 56608193 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Tagihan Air 10000000 Dikecualikan BLUD 56608233 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Tagihan Listrik 28000000 Dikecualikan BLUD 56608234 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 20228000 Dikecualikan BLUD 56608235 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 4000000 Dikecualikan BLUD 56608236 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
109027000 Pengadaan Langsung BLUD 56608237 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

15731000 Pengadaan Langsung BLUD 56608238 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 38745000 E-Purchasing BLUD, BLUD 56608239 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56608242 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus 350000000 E-Purchasing BLUD 56608243 Mar-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 30000000 E-Purchasing BLUD 56608245 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 53000000 E-Purchasing BLUD 56608246 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Peralatan dan Mesin-Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
15000000 E-Purchasing BLUD 56608247 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 50000000 E-Purchasing BLUD 56608248 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 3500000 Pengadaan Langsung APBD 56608249 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 42000000 E-Purchasing BLUD 56608250 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 12000000 Pengadaan Langsung BLUD, BLUD 56608251 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 2500000 E-Purchasing BLUD 56608252 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 27000000 Pengadaan Langsung BLUD 56608253 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
237000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 56608254 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 265000000 E-Purchasing BLUD, BLUD, 
BLUD

56608255 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 10000000 Dikecualikan BLUD 56608256 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Obat-Obatan-Obat 120000000 E-Purchasing BLUD 56608257 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Tagihan Telepon 4000000 Dikecualikan BLUD 56608258 Dec-24
Dinas Perhubungan Belanja Bakar Minyak 299993000 Dikecualikan APBD, APBD 56630210 Jan-25
Dinas Perhubungan Isi Tabung Gas 2457000 Dikecualikan APBD 56630211 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Foto Copy HVS dan Cetakan 23112000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
56631439 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja MMT Baliho 1890000 E-Purchasing APBD 56631440 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Bahan Komputer 3355500 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
56632554 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Kertas dan Cover 11605000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56632556 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Bahan Cetak 2080000 E-Purchasing APBD, APBD 56632557 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Alat Tulis Kantor 7968500 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56632558 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Natura dan Pakan - Natura 8165000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56636724 Jan-25



Kecamatan Sawit Penyediaan Komponen InstalasiListrik/Penerangan 
Bangunan Kantor

2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56637361 Jan-25

Kecamatan Sawit Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56637526 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56638214 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 56638603 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 56640052 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6600000 Pengadaan Langsung APBD 56640721 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Pakaian Olahraga Kegiatan Peringatan HUT RI 10920000 Pengadaan Langsung APBD 56643771 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 20850000 E-Purchasing APBD 56648839 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Natura dan Pakan-Natura 10470000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

56649593 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Bangunan Gedung Kantor (Jasa Konsultan Pengawas 
Konstruksi)

71000000 Pengadaan Langsung APBD 56649704 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Makanan dan Minuman Rapat 44800000 E-Purchasing APBD, APBD 56650126 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Makanan dan Minuman Rapat 89600000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
56650260 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42000000 E-Purchasing APBD, APBD 56650413 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Bangunan Gedung Kantor (Jasa Konsultan 
Perencanaan/DED)

81000000 Pengadaan Langsung APBD 56650595 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 11844000 Pengadaan Langsung BLUD 56651882 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 8000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651887 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651889 Feb-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

1000000 E-Purchasing BLUD 56651892 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 20000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651893 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Dikecualikan BLUD 56651894 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
20000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651895 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 4000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651897 Jun-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651898 Feb-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 67946000 E-Purchasing BLUD 56651899 Feb-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Modal Mebel 10000000 E-Purchasing BLUD 56651900 Jun-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Modal Alat Pendingin 21000000 E-Purchasing BLUD 56651901 Apr-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Modal Alat Kedokteran Lainnya 32920000 E-Purchasing BLUD 56651903 Apr-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 14000000 E-Purchasing BLUD 56651904 Feb-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 25000000 Dikecualikan BLUD 56651906 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 10000000 E-Purchasing BLUD 56651907 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Modal Personal Computer 66000000 E-Purchasing BLUD 56651908 Apr-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Bahan-Bahan Lainnya 89984000 E-Purchasing BLUD, BLUD 56651909 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651910 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Obat-Obatan-Obat 40000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651911 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Jasa Kalibrasi 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56651912 Apr-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Bangunan Gedung Kantor (Belanja Bangunan Gedung 
Kantor)

2600409000 Tender APBD 56652137 Aug-25

Kecamatan Simo Belanja Sewa Peralatan dan Mesin HUT RI Kecamatan Simo 5980000 Pengadaan Langsung APBD 56652190 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 Pengadaan Langsung APBD 56652358 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 56652360 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Bahan-Bahan Lainnya 300000 Pengadaan Langsung APBD 56654342 Feb-25



UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5042400 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56654343 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2360000 E-Purchasing APBD, APBD 56654344 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4840000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
56654345 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Pakaian Batik Tradisional Kegiatan MTQ 5400000 Pengadaan Langsung APBD 56654897 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 12300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56654939 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 6760000 E-Purchasing APBD, APBD 56655307 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 590000 Pengadaan Langsung APBD 56655308 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40000 Pengadaan Langsung APBD 56655681 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Alat Kantor Lainnya

18300000 E-Purchasing APBD 56656139 Jan-25

Dinas Perhubungan Pengadaan Komponen Penerangan Jalan Umum 49804000 E-Purchasing APBD 56656495 Feb-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 21500000 E-Purchasing APBD, APBD 56656975 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 56656977 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 49500000 E-Purchasing APBD 56657401 Jan-25
Kecamatan Simo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Kegiatan 

MTQ Kec.Simo 2025
1000000 Pengadaan Langsung APBD 56657527 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Alat Pendingin

35065000 E-Purchasing APBD 56657664 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

6000000 E-Purchasing APBD 56658041 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Kursi Rapat Pejabat

30000000 E-Purchasing APBD 56658079 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi -Belanja 
Modal Personal Computer

240000000 Pengadaan Langsung APBD 56658681 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone

17200000 E-Purchasing APBD 56658896 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Peralatan Personal Computer

17000000 E-Purchasing APBD 56659011 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 43520000 E-Purchasing APBD, APBD 56659384 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-perabot kantor 465000000 E-Purchasing BLUD 56667168 Jan-25

Kecamatan Sambi Fasilitasi Kunjungan Tamu 87319000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56670864 Jan-25

Kecamatan Sambi Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 8002000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56670917 Jan-25

Kecamatan Sambi Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 2999000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56670935 Jan-25

Kecamatan Sambi Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 4510000 Pengadaan Langsung APBD 56670979 Jan-25
Kecamatan Sambi Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 

Lainnya
75000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56670996 Jan-25

Kecamatan Sambi Penyediaan Jasa Surat Menyurat 900000 Pengadaan Langsung APBD 56671028 Jan-25
Kecamatan Sambi Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 1000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56671039 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

BBM (Rembug Warga untuk Menentukan Calon Penerima 
Rumah bagi Korban Bencana Kabupaten/Kota)

420000 Dikecualikan APBD 56671145 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Rembug Warga 
untuk Menentukan Calon Penerima Rumah bagi Korban 
Bencana Kabupaten/Kota)

450000 Pengadaan Langsung APBD 56671243 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1824400 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56672464 Jan-25



UPT Puskesmas Sambi Belanja Bahan-Bahan Lainnya 713000 E-Purchasing APBD 56672465 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4958000 E-Purchasing APBD, APBD 56672466 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3360000 E-Purchasing APBD, APBD 56672467 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
108518400 E-Purchasing APBD, APBD 56672468 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 97500000 E-Purchasing APBD, APBD 56672639 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 44800000 E-Purchasing APBD, APBD 56674068 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja  Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56674069 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan
25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56674070 Jan-25

Kecamatan Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 16500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56674071 Jan-25

Kecamatan Sambi Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 39200000 E-Purchasing APBD, APBD 56674072 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 47600000 E-Purchasing APBD, APBD 56674856 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9350000 Pengadaan Langsung APBD 56674857 Jan-25

Kecamatan Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7150000 Pengadaan Langsung APBD 56675522 Jan-25

Kecamatan Sambi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 13650000 E-Purchasing APBD 56675523 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 22750000 E-Purchasing APBD 56675524 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 57456000 Pengadaan Langsung APBD 56676615 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 3276000 Penunjukan Langsung APBD 56676616 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Bakar dan Pelumas 280000000 Pengadaan Langsung BLUD 56683944 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 25000000 Pengadaan Langsung BLUD 56684761 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan-Isi Tabung Gas 250000000 Pengadaan Langsung BLUD 56685796 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup DED Penataan Taman Metal dan Pagar 15000000 Penunjukan Langsung APBD 56699517 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Jasa Pengawasan Pembangunan Kantor dan Ruang Medis 

TPU Waru Tahap II
25000000 Penunjukan Langsung APBD 56699519 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Penataan Taman Metal dan Pagar 200000000 Penunjukan Langsung APBD 56699520 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup DED Pembangunan Garasi dan Tempat Pembibitan 15000000 Penunjukan Langsung APBD 56699521 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Jasa Pengawasan Pembangunan Garasi dan Tempat 

Pembibitan 
20000000 Penunjukan Langsung APBD 56699522 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Penyusunan DED Pembangunan Kantor dan Ruang Medis 
TPU Waru Tahap II

20000000 Penunjukan Langsung APBD 56699524 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup DED Pembangunan Musholla, tempat wudlu, pos pantau, 
dan kamar mandi tahap II

15000000 Penunjukan Langsung APBD 56699525 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Jasa Pengawasan Pembangunan Musholla, tempat wudlu, 
pos pantau dan kamar mandi tahap II

20000000 Penunjukan Langsung APBD 56699526 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup DED Revitalisasi hutan kota tahap III 15000000 Penunjukan Langsung APBD 56699528 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Revitalisasi Hutan Kota Tahap III 200000000 Penunjukan Langsung APBD 56699529 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Jasa Inventarisasi Data base pohon Kab. Boyolali Jilid II 50000000 Penunjukan Langsung APBD 56699530 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup  Penyusunan DED penataan akses jalan makam sonolayu 
tahap 2

15000000 Penunjukan Langsung APBD 56699532 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup DED pembangunan Pagar, Gapura Utama, Gapura cluster 
muslim dan non muslim Tahap II

20000000 Penunjukan Langsung APBD 56699534 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Jasa Pengawasan pembangunan Pagar, Gapura Utama, 
Gapura cluster muslim dan non muslim Tahap II

25000000 Penunjukan Langsung APBD 56699535 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Penataan akses jalan makam sonolayu tahap 2 200000000 Penunjukan Langsung APBD 56699536 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Perlengkapan dan peralatan petugas 

pertamanan
6250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
56699667 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Perlengkapan dan peralatan petugas 
pertamanan - senter kepala

2250000 Pengadaan Langsung APBD 56699668 Apr-25

Kecamatan Tamansari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

56702566 Jan-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Aplikasi SIM KBWU 40000000 Pengadaan Langsung APBD 56706616 Mar-25
Dinas Perhubungan Penyempurnaan Bangunan Gedung Pengujian, Pelayanan 

dan Gudang
177250000 Pengadaan Langsung APBD 56706617 Mar-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Aplikasi Perbengkelan 30000000 Pengadaan Langsung APBD 56706618 Mar-25
Dinas Perhubungan Penataan Lahan dan Bangunan Dinas Perhubungan 200000000 Pengadaan Langsung APBD 56706619 Mar-25
Dinas Perhubungan Pengadaan dan Pemasangan CCTV 12000000 Pengadaan Langsung APBD 56706620 Mar-25
Dinas Perhubungan Belanja Smartphone 10000000 E-Purchasing APBD 56706621 Mar-25
Dinas Perhubungan Pengadaan dan Pemasangan AC ( Air Conditioner) Ruang 

pelayanan pengujian
30900000 E-Purchasing APBD 56706622 Mar-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Alat Pengujian dan Penggantian Sparepart 80000000 Pengadaan Langsung APBD 56706649 Mar-25

Dinas Perhubungan Belanja Papan Tarif Parkir 24000000 Pengadaan Langsung APBD 56706686 Apr-25
Dinas Perhubungan Pengadaan Stick Lamp 4000000 E-Purchasing APBD 56706688 Mar-25



Dinas Perhubungan Pemeliharaan Aplikasi SIM Perpakiran 26000000 Pengadaan Langsung APBD 56706689 Mar-25
Dinas Perhubungan Pemeliharaan Repeater 30000000 Pengadaan Langsung APBD 56706690 Apr-25
Dinas Perhubungan Pengadaan Handy Talky (HT) 50000000 E-Purchasing APBD 56706691 Mar-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Pemasangan Baliho Publikasi Berbayar 45000000 Pengadaan Langsung APBD 56709592 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Pembuatan Video Sosialisasi Gempur Rokok Ilegal 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56709709 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika ILM Gempur Rokok Ilegal Radio Swasta 25065000 Pengadaan Langsung APBD 56709869 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Publikasi Media Masa (Media Cetak dan Media Online) 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56710127 Jan-25

Kelurahan Pulisen Jasa konsultansi Pengawasan - Rehabilitasi Jalan Lingkungan 
Kelurahan Pulisen

4000000 Pengadaan Langsung APBD 56710325 Mar-25

Kelurahan Pulisen Jasa konsultansi Pengawasan - Peningkatan Jalan di 
Lingkungan Wilayah Kelurahan Pulisen

6000000 Pengadaan Langsung APBD 56710547 Mar-25

Dinas Perhubungan Belanja Pajak  Kendaraan Bermotor 20000000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

56711717 Mar-25

Dinas Perhubungan Belanja servis kendaraan bermotor 25000000 Pengadaan Langsung APBD 56711719 Feb-25
Dinas Perhubungan Pemeliharaan Gedung 25000000 Pengadaan Langsung APBD 56711736 Mar-25
Kelurahan Pulisen Rehabilitasi Jalan, Saluran Air dan Drainase 165000000 Pengadaan Langsung APBD,APBD,AP

BD,APBD,APBD
,APBD,APBD,A
PBD,

56712759 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Bimbingan Teknis 
dan Supervisi Pengembangan dan Pelaksanaan Upaya 

 Kesehatan Bersumber Daya Masyarakat (UKBM) 

3482000 Dikecualikan APBD, APBD 56712976 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Darah 600000000 Dikecualikan BLUD 56713616 Jan-25

Kelurahan Pulisen Belanja Token Listrik 15600000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

56715578 Jan-25

Kelurahan Pulisen Belanja Tagihan Air 1080000 Dikecualikan APBD 56715580 Jan-25
Kelurahan Pulisen Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 56715581 Jan-25
Kelurahan Pulisen Belanja Internet 4800000 Dikecualikan APBD 56715583 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pembuatan Peta 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56716841 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Pembangunan jalan Desa/ Draninase (Desa Bawu Kemusu) 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56716978 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Pembangunan jalan Desa/ Draninase  (desa kebonan) 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56717075 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Pembangunan jalan Desa/ Draninase ( desa Kedungpring 
Kedung Rejo Kemusu)

100000000 Pengadaan Langsung APBD 56717167 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Pembangunan Jalan Desa/Drainase Kebonan Karanggede 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56717404 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Pembangunan Jalan Desa/Drainase Kedungringi Ngleses 
Juwangi

100000000 Pengadaan Langsung APBD 56717487 Jan-25

Kelurahan Pulisen Pemeliharaan / Service / Suku Cadang Kendaraan Roda Dua/ 
Pelumas

2042000 Pengadaan Langsung APBD,APBD,AP
BD,APBD,

56719279 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel

300000 Pengadaan Langsung APBD 56733665 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

2200000 Penunjukan Langsung APBD, APBD 56733666 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1500000 Pengadaan Langsung APBD 56733667 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

50000000 Penunjukan Langsung APBD 56734400 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2300000 Dikecualikan APBD, APBD 56734928 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 8000000 Pengadaan Langsung APBD 56734929 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1500000 Pengadaan Langsung APBD 56734930 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
4100000 Penunjukan Langsung APBD 56734931 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 56736229 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Tagihan Listrik 27600000 Dikecualikan APBD 56736230 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Tagihan Air 7200000 Dikecualikan APBD 56736232 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 987000 Dikecualikan APBD, APBD 56737206 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 900000 Dikecualikan APBD 56737285 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Natura dan Pakan-Natura 10324000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

56737678 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 52460000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56737679 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 19150000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56737680 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 23250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56737681 Jan-25



Kecamatan Gladagsari Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 8500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56738413 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Modal Peralatan Personal Computer 4500000 Pengadaan Langsung APBD 56738414 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56739131 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 16250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56739689 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 7750000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56739690 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 25900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56740946 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2600000 Pengadaan Langsung APBD 56740947 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 18700000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56742007 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

15000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56742008 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Penunjukan Langsung APBD 56742009 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 95200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
56742010 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9900000 Pengadaan Langsung APBD 56742521 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 50400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56742522 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Sewa Mebel 1505000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

56742806 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Sewa System/Power Supply 1600000 Penunjukan Langsung APBD 56742807 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Pakaian Batik Tradisional 4200000 Pengadaan Langsung APBD 56742808 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1000000 Penunjukan Langsung APBD 56742809 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1080000 Penunjukan Langsung APBD 56742810 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
3200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56743363 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 765000 Penunjukan Langsung APBD 56743364 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1000000 Pengadaan Langsung APBD 56743365 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6600000 Penunjukan Langsung APBD 56743366 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Sewa System/Power Supply 2500000 Penunjukan Langsung APBD 56743367 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Pakaian Olahraga 26125000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56743368 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 33600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56743369 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Tagihan Air 600000 Pengadaan Langsung APBD 56743370 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Sewa Mebel 900000 Penunjukan Langsung APBD 56743371 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7700000 Penunjukan Langsung APBD 56744182 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 39200000 Penunjukan Langsung APBD, APBD 56744183 Jan-25
Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengendalian 

dan Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Perizinan 
Apotek, Toko Obat, Toko Alat Kesehatan, dan Optikal, Usaha 

 Mikro Obat Tradisional (UMOT) 

3024000 Dikecualikan APBD 56750906 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 
Pengawasan Perizinan Apotek, Toko Obat, Toko Alat 
Kesehatan, dan Optikal, Usaha Mikro Obat Tradisional 

 (UMOT) 

6720000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56750907 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengendalian dan 
Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Perizinan 
Apotek, Toko Obat, Toko Alat Kesehatan, dan Optikal, Usaha 

 Mikro Obat Tradisional (UMOT) 

3000000 E-Purchasing APBD, APBD 56750908 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota -  
Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 
Pengawasan Perizinan Apotek, Toko Obat, Toko Alat 
Kesehatan, dan Optikal, Usaha Mikro Obat Tradisional 

 (UMOT) 

37500000 E-Purchasing APBD 56750909 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota -  
Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 
Pengawasan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah 
Tangga dan Nomor P-IRT sebagai Izin Produksi, untuk Produk 
Makanan Minuman Tertentu yang Dapat Diproduksi oleh 

 Industri Rumah Tangga 

55500000 E-Purchasing APBD, APBD 56751660 Mar-25



Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 
Pengawasan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah 
Tangga dan Nomor P-IRT sebagai Izin Produksi, untuk Produk 
Makanan Minuman Tertentu yang Dapat Diproduksi oleh 

 Industri Rumah Tangga 

14324000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56751661 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengendalian 
dan Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat 
Produksi Pangan Industri Rumah Tangga dan Nomor P-IRT 
sebagai Izin Produksi, untuk Produk Makanan Minuman 
Tertentu yang Dapat Diproduksi oleh Industri Rumah Tangga 
 

3360000 Dikecualikan APBD 56751662 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor -  
Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 
Pengawasan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah 
Tangga dan Nomor P-IRT sebagai Izin Produksi, untuk Produk 
Makanan Minuman Tertentu yang Dapat Diproduksi oleh 

 Industri Rumah Tangga 

23200000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56751663 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengendalian dan 
Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat 
Produksi Pangan Industri Rumah Tangga dan Nomor P-IRT 
sebagai Izin Produksi, untuk Produk Makanan Minuman 
Tertentu yang Dapat Diproduksi oleh Industri Rumah Tangga 
 

1050000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

56751665 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Barang Sampel Pangan -  Pemeriksaan Post Market 
pada Produk Makanan-Minuman Industri Rumah Tangga 
yang Beredar dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 

 Pengawasan 

7000000 E-Purchasing APBD 56754470 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pemeriksaan Post 
Market pada Produk Makanan-Minuman Industri Rumah 
Tangga yang Beredar dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 

 Pengawasan 

7855000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56754471 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor -  
Pemeriksaan Post Market pada Produk Makanan-Minuman 
Industri Rumah Tangga yang Beredar dan Pengawasan serta 

 Tindak Lanjut Pengawasan 

7250000 E-Purchasing APBD, APBD 56754472 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pemeriksaan 
Post Market pada Produk Makanan-Minuman Industri 
Rumah Tangga yang Beredar dan Pengawasan serta Tindak 

 Lanjut Pengawasan 

2786000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD

56754473 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Pengujian Sampel Pangan -  Pemeriksaan Post 
Market pada Produk Makanan-Minuman Industri Rumah 
Tangga yang Beredar dan Pengawasan serta Tindak Lanjut 

 Pengawasan 

87500000 E-Purchasing APBD 56754474 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota -  
Pemeriksaan Post Market pada Produk Makanan-Minuman 
Industri Rumah Tangga yang Beredar dan Pengawasan serta 

 Tindak Lanjut Pengawasan 

14000000 E-Purchasing APBD 56754475 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pemeriksaan Post Market pada Produk Makanan-Minuman 
Industri Rumah Tangga yang Beredar dan Pengawasan serta 

 Tindak Lanjut Pengawasan 

3165000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56754476 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Cetak dan Penggandaan 125500000 Pengadaan Langsung BLUD 56755166 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Benda Pos 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 56755870 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota -  
Pembinaan dan Pengawasan Sumber Daya Manusia 
Kesehatan 

20693400 E-Purchasing APBD, APBD 56758681 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pembinaan dan 
Pengawasan Sumber Daya Manusia Kesehatan 

840000 Dikecualikan APBD 56758683 May-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3300000 Pengadaan Langsung APBD 56792568 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56792569 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Sewa Mebel 3170000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
56794860 Mar-25

Kecamatan Juwangi Belanja Pakaian Batik Tradisional 5000000 Pengadaan Langsung APBD 56794862 Mar-25
Kecamatan Juwangi Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 2550000 Pengadaan Langsung APBD 56794863 Mar-25
Kecamatan Juwangi Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1000000 Pengadaan Langsung APBD 56794864 Mar-25
Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
1480000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
56794865 Mar-25

Kecamatan Juwangi Belanja Sewa System/Power Supply 1600000 Pengadaan Langsung APBD 56794866 Mar-25
Kecamatan Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56797331 Feb-25
Kecamatan Juwangi Belanja Pakaian Olahraga 22000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56797332 Jul-25



Kecamatan Juwangi Belanja Sewa System/Power Supply 1600000 Pengadaan Langsung APBD 56797333 Jul-25
Kecamatan Juwangi Belanja Sewa Mebel 320000 Pengadaan Langsung APBD 56797335 Jul-25
Kecamatan Juwangi Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 2535000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56797336 Jul-25
Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
2545000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
56797337 Jul-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3300000 Pengadaan Langsung APBD 56797339 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bahan Operasional Pusat Daur Ulang Sampah 
(PDU)/Rumah Kompos

15000000 E-Purchasing APBD 56800260 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Peralatan Petugas Kebersihan 100000000 E-Purchasing APBD 56800261 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Pemeliharaan Sarana Kendaraan Sampah 100000000 Pengadaan Langsung APBD 56800262 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara ( Desa Fair ) 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56812702 Jan-25
Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Konsultan Pengawas 

Pustu Musuk (DBHCHT)
25000000 Pengadaan Langsung APBD 56820472 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Konsultan Perencana 
Pustu Musuk (DBHCHT)

35000000 Pengadaan Langsung APBD 56820473 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja  Modal Bangunan Kesehatan - Belanja Modal 
Rebilitasi Pustu Musuk (DBHCHT)

600000000 Tender APBD 56820474 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Belanja Modal 
Rehabilitasi Pustu Tambak (DBHCHT)

600000000 Tender APBD 56820475 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Konsultan Perencana 
Pustu Tambak (DBHCHT)

35000000 Pengadaan Langsung APBD 56820476 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Konsultan Pengawas 
Pustu Tambak (DBHCHT)

25000000 Pengadaan Langsung APBD 56820477 Jan-25

Dinas Kesehatan Alat Kesehatan Umum Lainnya -  HEMATOLOGI ANALYZER - 
Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas 

 Pelayanan Kesehatan 

580000000 E-Purchasing APBD 56824184 Mar-25

Dinas Kesehatan Alat Kesehatan Umum Lainnya - EKG -  Pengadaan Alat 
Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan 

 Kesehatan 

104000000 E-Purchasing APBD 56824185 Mar-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bibit Tanaman (diserahkan kepada masyarakat) 20000000 Pengadaan Langsung APBD 56824482 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Kalibrasi -  Pemeliharaan Rutin dan Berkala Alat 
Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan 

 Kesehatan 

416314000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56825431 Jun-25

Kecamatan Juwangi Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 56825892 Aug-25
Kecamatan Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
56825893 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56825894 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56825895 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2200000 Pengadaan Langsung APBD 56826346 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 11200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56826347 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
2440000 Pengadaan Langsung APBD 56826864 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

9800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56826865 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

2760000 Pengadaan Langsung APBD 56826866 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Isi Tabung Gas -  Pengadaan Obat, Bahan 
Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan 

 Minuman di Fasilitas Kesehatan 

3500000 E-Purchasing APBD 56827041 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya -  Pengadaan 
Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, 

 Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan 

140000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56827044 Mar-25

Kecamatan Juwangi Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 8920000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56827127 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 5500000 Dikecualikan APBD, APBD 56827128 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2350000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
56827129 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

4230000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56827130 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

50000000 Pengadaan Langsung APBD 56829343 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Tagihan Listrik 24231000 Dikecualikan APBD 56829518 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Tagihan Air 22000000 Dikecualikan APBD 56829519 Jan-25



Kecamatan Juwangi Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 8400000 Pengadaan Langsung APBD 56829521 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1200000 Dikecualikan APBD 56829716 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan APBD, APBD 56829780 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Modal Alat Pendingin 14000000 Pengadaan Langsung APBD 56829885 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Modal Personal Computer 10000000 Pengadaan Langsung APBD 56829886 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pembangunan Penampungan Air Hujan (Hibah) 150000000 Pengadaan Langsung APBD 56830016 Jun-25
Kecamatan Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 116875000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56830098 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Natura dan Pakan-Natura 10620000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56830099 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 13500000 Pengadaan Langsung APBD 56830100 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 45000000 Dikecualikan APBD, APBD 56830312 Jan-25
Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  

Distribusi Alat Kesehatan, Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan 
Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman ke 

 Fasilitas Kesehatan 

4868000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56830315 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor -  
Distribusi Alat Kesehatan, Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan 
Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman ke 

 Fasilitas Kesehatan 

4490000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

56830316 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Paket/Pengiriman -  Distribusi Alat Kesehatan, Obat, 
Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, 

 Makanan dan Minuman ke Fasilitas Kesehatan 

80000000 E-Purchasing APBD 56830317 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain -  
Distribusi Alat Kesehatan, Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan 
Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman ke 

 Fasilitas Kesehatan 

18000000 E-Purchasing APBD, APBD 56830318 May-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6427000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56830398 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4466000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56830400 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4357000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56830401 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

2640000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

56830555 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6610000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56830556 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 4500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56830710 Jan-25

Kecamatan Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

56830796 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3240000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56838567 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 19680000 Dikecualikan APBD, APBD 56838679 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 920000 Pengadaan Langsung APBD 56838680 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1775000 E-Purchasing APBD, APBD 56838846 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56838847 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5270200 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56838976 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 121005200 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

56838977 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2240000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

56838978 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3280000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56838979 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 22530600 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56838980 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 320000 Pengadaan Langsung APBD 56839073 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 20120000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56839106 Jan-25



UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 56839107 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 12850000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56839146 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 31000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839371 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Tagihan Telepon 2000000 Dikecualikan BLUD 56839372 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 20000000 Dikecualikan BLUD 56839373 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 700000 Dikecualikan BLUD 56839374 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 3000000 Dikecualikan BLUD 56839375 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat 

Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Servis
13000000 Pengadaan Langsung BLUD, BLUD 56839376 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 33156000 E-Purchasing BLUD, BLUD 56839377 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839378 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Tagihan Listrik 16000000 Dikecualikan BLUD 56839379 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 26000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

BLUD, APBD, 
BLUD

56839380 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Obat-Obatan-Obat 50000000 E-Purchasing BLUD 56839381 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839382 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Alat Pendingin 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839383 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 99858000 Pengadaan Langsung BLUD, BLUD, 

BLUD, BLUD
56839384 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 20312000 Pengadaan Langsung BLUD, APBD 56839385 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 Dikecualikan BLUD 56839386 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 20800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

BLUD, BLUD, 
BLUD

56839387 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 10000000 E-Purchasing BLUD 56839388 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839389 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839390 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839391 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Tagihan Air 4000000 Dikecualikan BLUD 56839392 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
14460000 Pengadaan Langsung BLUD 56839393 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

25000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839394 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa Kalibrasi 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839395 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 27600000 Pengadaan Langsung BLUD 56839396 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839397 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839398 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Personal Computer 71660000 Pengadaan Langsung BLUD 56839399 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 56839400 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 12705000 Pengadaan Langsung BLUD 56839401 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kursi Tunggu Pasien 37500000 E-Purchasing BLUD 56878714 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 43200000 Pengadaan Langsung APBD 56879071 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 692000 E-Purchasing APBD 56880504 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56880505 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Penggandaan Untuk Kegiatan Sosialisasi Perbup 

Undang - Undang mengenai Penataan dan Pemberdayaan 
Pedagang Kaki Lima Oleh Wakil Ketua DPRD dan Anggota 
DPRD Kabupaten Boyolali 

7700000 Pengadaan Langsung APBD 56893174 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Penggandaan Untuk Kegiatan Sosialisasi Perbup 
Undang - Undang mengenai Pemasukan dan Pengeluaran 
Hewan dan Produk Hewan Oleh Wakil Ketua DPRD dan 
Anggota DPRD Kabupaten Boyolali

6050000 Pengadaan Langsung APBD 56893603 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Penggandaan Untuk Kegiatan Sosialisasi Perbup 
Undang - Undang mengenai Pencegahan Perkawinan Anak 
dan Penyelenggaraan Pendidikan Pramuka Oleh Wakil Ketua 
DPRD dan Anggota DPRD Kabupaten Boyolali

15400000 Pengadaan Langsung APBD 56893822 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Peraturan 
Daerah dan Perbup mengenai Penguatan Pendidikan 
Karakter oleh Anggota dan Wakil Ketua DPRD Kabupaten 
Boyolali

33600000 Pengadaan Langsung APBD 56893940 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Penggandaan Untuk Kegiatan Sosialisasi Perbup 
Undang - Undang mengenai Penguatan Pendidikan Karakter 
Oleh Wakil Ketua DPRD dan Anggota DPRD Kabupaten 
Boyolali

6600000 Pengadaan Langsung APBD 56894100 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Peraturan 
Daerah Nomor 6 Tahun 2024 mengenai Pemasukan dan 
Pengeluaran Hewan dan Produk Hewan oleh Anggota dan 
Wakil Ketua DPRD Kabupaten Boyolali

30800000 Pengadaan Langsung APBD 56894307 Jan-25



Kecamatan Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Peraturan 
Daerah mengenai Pencegahan Perkawinan Anak dan 
Sosialisasi Kepramukaan oleh Anggota dan Wakil Ketua 
DPRD Kabupaten Boyolali

78400000 Pengadaan Langsung APBD 56894433 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Peraturan 
Daerah dan Perbup mengenai Penataan dan Pemberdayaan 
Pedagang kaki lima oleh Anggota dan Wakil Ketua DPRD 
Kabupaten Boyolali

39200000 Pengadaan Langsung APBD 56894680 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota -  
Pengelolaan Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan 
Dasar 

33731000 E-Purchasing APBD 56897560 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 

980000 Dikecualikan APBD 56897561 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 

1575000 E-Purchasing APBD 56897562 Mar-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 25000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 56928917 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 15000000 E-Purchasing BLUD 56928919 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Tagihan Air 5000000 Dikecualikan BLUD 56928921 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 3000000 Pengadaan Langsung BLUD 56928923 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 Dikecualikan BLUD 56928924 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Kalibrasi 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 56928925 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Tagihan Telepon 2000000 Dikecualikan BLUD 56928926 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 40233000 Pengadaan Langsung BLUD 56928927 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Tagihan Listrik 5000000 Dikecualikan BLUD 56928928 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 12000000 Pengadaan Langsung BLUD 56928929 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 900000 Dikecualikan BLUD 56928931 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
65500000 Pengadaan Langsung BLUD 56928932 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 33612000 E-Purchasing BLUD 56928933 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 15000000 E-Purchasing BLUD 56928934 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 75200000 Pengadaan Langsung BLUD, BLUD, 

BLUD, BLUD, 
BLUD

56928935 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 15000000 Dikecualikan BLUD 56928936 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
40000000 E-Purchasing BLUD 56928937 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 4000000 Dikecualikan BLUD 56928938 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 55111000 E-Purchasing BLUD, BLUD 56928939 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 2000000 E-Purchasing BLUD 56928940 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Obat-Obatan-Obat 62000000 Pengadaan Langsung BLUD 56928941 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 145000000 E-Purchasing BLUD, BLUD, 

BLUD, BLUD, 
BLUD

56928942 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Modal Mebel 86092000 Pengadaan Langsung BLUD 56928943 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Modal Peralatan Personal Computer 32500000 Pengadaan Langsung BLUD 56928944 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat 

Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Servis
5000000 Pengadaan Langsung BLUD 56928945 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 50000000 E-Purchasing BLUD 56928946 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Modal Personal Computer 40000000 E-Purchasing BLUD 56928947 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 50000000 Pengadaan Langsung BLUD 56928948 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 E-Purchasing APBD 56929235 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 56929237 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 979000 E-Purchasing APBD, APBD 56929355 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 27060000 Dikecualikan APBD, APBD 56929356 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 197985600 E-Purchasing APBD 56929561 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3750100 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56929562 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 8540000 E-Purchasing APBD, APBD 56929563 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4160000 E-Purchasing APBD, APBD 56929564 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1600000 E-Purchasing APBD, APBD 56929703 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 17520000 E-Purchasing APBD, APBD 56929705 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 200000 E-Purchasing APBD 56930192 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 35100000 E-Purchasing APBD 56930193 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26100000 E-Purchasing APBD, APBD 56930635 Jan-25



UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56930636 Jan-25

UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 39000000 E-Purchasing APBD 56931111 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 19750000 E-Purchasing APBD, APBD 56931929 Jan-25
Dinas Kesehatan Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada 

Keluarga
1500000000 E-Purchasing APBD 56952312 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan dan minum Popda Tk Kabupaten 47500000 E-Purchasing APBD 56991810 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Minum Rapat Persiapan Popda Tingkat Kabupaten 
Tahun 2025 Tahap 2

13800000 E-Purchasing APBD,APBD, 56992149 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pelayanan 
Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular 

24600000 Dikecualikan APBD, APBD 56993692 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya -  Pelayanan Kesehatan 
Penyakit Menular dan Tidak Menular 

24150000 E-Purchasing APBD, APBD 56993694 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 10800000 E-Purchasing APBD 56997713 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 22140000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 56997714 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Bahan-Bahan Lainnya 402404000 E-Purchasing APBD 56998229 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2407500 E-Purchasing APBD 56998230 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat 8000000 E-Purchasing APBD, APBD 56998231 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 75208500 E-Purchasing APBD 56998232 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 8957000 E-Purchasing APBD, APBD 56998233 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 13705000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

56998235 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat 105000000 E-Purchasing APBD 56999069 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28100000 E-Purchasing APBD, APBD 56999115 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 200000 E-Purchasing APBD 57000223 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16880000 E-Purchasing APBD, APBD 57000224 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 10940000 Dikecualikan APBD, APBD 57018420 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Bahan-Bahan Lainnya 731000 E-Purchasing APBD 57018538 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5600000 E-Purchasing APBD, APBD 57018539 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
166672800 E-Purchasing APBD, APBD 57018540 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5727050 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57018542 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4690000 E-Purchasing APBD 57018546 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3159000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57018665 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 13965000 E-Purchasing APBD, APBD 57018666 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26300000 E-Purchasing APBD, APBD 57018923 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 13800000 E-Purchasing APBD, APBD 57019066 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 59750000 E-Purchasing APBD, APBD 57019125 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1000000 Pengadaan Langsung BLUD 57020382 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 19700000 Dikecualikan BLUD 57020383 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 3500000 Pengadaan Langsung BLUD 57020384 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Bahan-Bahan Lainnya 47000000 E-Purchasing BLUD 57020385 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 8000000 Pengadaan Langsung BLUD 57020387 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 13000000 E-Purchasing BLUD 57020388 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5000000 E-Purchasing BLUD 57020389 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 7500000 E-Purchasing BLUD 57020390 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Dikecualikan BLUD 57020391 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 5000000 E-Purchasing BLUD 57020392 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 E-Purchasing BLUD 57020393 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Obat-Obatan-Obat 10000000 E-Purchasing BLUD 57020394 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 6000000 E-Purchasing BLUD 57020396 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 3000000 E-Purchasing BLUD 57020397 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 Dikecualikan BLUD 57020398 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat 

Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Servis
5000000 Pengadaan Langsung BLUD 57020399 Jan-25



UPT Puskesmas Musuk Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

20000000 E-Purchasing BLUD 57020400 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

35000000 Pengadaan Langsung BLUD 57020401 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 27601000 E-Purchasing BLUD 57020402 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 40000000 E-Purchasing BLUD 57020403 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Modal Peralatan Personal Computer 39500000 E-Purchasing BLUD 57020404 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 932000 Pengadaan Langsung APBD 57020476 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2560000 E-Purchasing APBD, APBD 57020478 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Obat-Obatan-Obat 38274000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57027316 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 57033288 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 E-Purchasing APBD 57033289 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyusunan Indeks Pembangunan Pemuda 80000000 Pengadaan Langsung APBD 57037779 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Desa Selodoko Kecamatan Ampel 190000000 Pengadaan Langsung APBD 57055284 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Desa Singosari Kecamatan 
Mojosongo

190000000 Pengadaan Langsung APBD 57055435 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Desa Sruni Kecamatan Musuk 190000000 Pengadaan Langsung APBD 57055504 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Desa Tanduk Kecamatan Ampel 190000000 Pengadaan Langsung APBD 57055644 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Dk. Rejosari A Desa Cabean Kunti 
Kecamatan Cepogo

190000000 Pengadaan Langsung APBD 57055687 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan SPAM JP di Desa Bojong Kecamatan 
Wonosegoro

500000000 Tender APBD 57055996 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan -  Pengelolaan pelayanan kesehatan 
orang dengan Tuberkulosis 

56277000 E-Purchasing APBD 57056236 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Bojong Kec. Wonosegoro 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57058429 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Jaten Kec. Klego 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57058575 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Jlarem Kec. Gladagsari 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57058776 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Kalimati Kec. Juwangi 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57060411 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Karangnongko Kec. Mojosongo 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57060504 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Kauman Kec. Kemusu 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57060679 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Ngaren Kec. Juwangi 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57060867 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Desa Sukorejo Kec. Musuk 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57060963 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED SPAM Pedesaan Kel. Kemiri Kec. Mojosongo 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57061111 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Alat Laboratorium Mikrobiologi -  
Pengelolaan pelayanan kesehatan Malaria 

46000000 E-Purchasing APBD 57061335 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota -  
Pengelolaan upaya kesehatan Ibu dan Anak 

67760000 E-Purchasing APBD 57062621 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Paket/Pengiriman -  Pengelolaan upaya kesehatan 
Ibu dan Anak 

3744000 E-Purchasing APBD 57062622 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pekerjaan Instalasi/Jaringan listrik Genset 190000000 Pengadaan Langsung APBD 57067907 Feb-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4255000 E-Purchasing APBD 57072230 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 500000 Pengadaan Langsung APBD 57072231 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57072232 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

2000000 Pengadaan Langsung APBD 57072233 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 6405000 Dikecualikan APBD 57072234 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Tagihan Listrik 3600000 Dikecualikan APBD 57072236 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4200000 Dikecualikan APBD 57072237 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57072238 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Banyudono

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2800000 Dikecualikan APBD 57072239 Jan-25



Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3552500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072269 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3457500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57072272 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Tagihan Listrik 1952000 Dikecualikan APBD 57072275 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 700000 Dikecualikan APBD 57072277 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1223000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072280 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 843000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072284 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

2000000 Pengadaan Langsung APBD 57072287 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2600000 Dikecualikan APBD 57072289 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1580000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57072292 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57072295 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6349800 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072301 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Tagihan Air 600000 Dikecualikan APBD 57072303 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

1500000 Pengadaan Langsung APBD 57072305 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57072306 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1444200 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57072307 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3530000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57072309 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7465000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072311 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Natura dan Pakan-Natura 5448000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072312 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Tagihan Listrik 2500000 Dikecualikan APBD 57072314 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57072315 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2155000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072317 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 Dikecualikan APBD 57072318 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57072320 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 400000 Dikecualikan APBD 57072321 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2283000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072322 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57072323 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Tagihan Listrik 4800000 Dikecualikan APBD 57072324 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Boyolali

Belanja Tagihan Telepon 4800000 Dikecualikan APBD 57072325 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 500000 Dikecualikan APBD 57072326 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2025000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57072327 Jan-25



Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3240000 Pengadaan Langsung APBD 57072328 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1200000 Pengadaan Langsung APBD 57072329 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2110000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57072330 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Cepogo

Belanja Tagihan Air 1500000 Dikecualikan APBD 57072331 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Tagihan Air 450000 Dikecualikan APBD 57072349 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 Dikecualikan APBD 57072351 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1092000 Pengadaan Langsung APBD 57072352 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5785000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072353 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Natura dan Pakan-Natura 2078000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072355 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 2226000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57072356 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5505000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57072358 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Tagihan Listrik 840000 Dikecualikan APBD 57072359 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Dikecualikan APBD 57072360 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 600000 Pengadaan Langsung APBD 57072361 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Tagihan Telepon 450000 Dikecualikan APBD 57072362 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4376000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072363 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3011000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072365 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Sambi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1727000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072366 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 300000 Pengadaan Langsung APBD 57072397 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 250000 Dikecualikan APBD 57072399 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 214000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57072400 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2015000 Dikecualikan APBD 57072401 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Tagihan Listrik 1500000 Dikecualikan APBD 57072402 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat 3975000 Pengadaan Langsung APBD 57072403 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2546000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57072404 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Tagihan Telepon 5700000 Pengadaan Langsung APBD 57072405 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

2000000 Pengadaan Langsung APBD 57072406 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Selo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57072407 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3958000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072495 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Tagihan Air 1100000 Dikecualikan APBD 57072496 Jan-25



Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1797000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57072497 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 2800000 Dikecualikan APBD 57072498 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Tagihan Listrik 3000000 Dikecualikan APBD 57072499 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2739000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072501 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2619000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57072502 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Simo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3187000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072503 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 550000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072773 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 300000 Dikecualikan APBD 57072774 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57072775 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Tagihan Listrik 3000000 Dikecualikan APBD 57072776 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 350000 Pengadaan Langsung APBD 57072778 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Natura dan Pakan-Natura 850000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57072779 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57072780 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 500000 Pengadaan Langsung APBD 57072781 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Dikecualikan APBD 57072782 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 400000 Dikecualikan APBD 57072783 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Andong

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

300000 Pengadaan Langsung APBD 57072784 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 475000 Pengadaan Langsung APBD 57073040 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2568000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57073041 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 400000 Dikecualikan APBD 57073042 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 590000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57073043 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 396000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57073044 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Natura dan Pakan-Natura 1868000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57073045 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Tagihan Listrik 2100000 Dikecualikan APBD 57073046 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4060000 Dikecualikan APBD 57073047 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

1351000 Pengadaan Langsung APBD 57073049 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

3000000 Pengadaan Langsung APBD 57073050 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3112000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57073052 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ngemplak

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 3080000 Dikecualikan APBD 57073054 Jan-25



Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2158500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57073174 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Natura dan Pakan-Natura 1978000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57073175 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Tagihan Listrik 1200000 Dikecualikan APBD 57073176 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 2400000 Dikecualikan APBD 57073177 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 Dikecualikan APBD 57073178 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 1150000 Pengadaan Langsung APBD 57073179 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Modal Mebel 5984500 Pengadaan Langsung APBD 57073180 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3788000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57073181 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2407500 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57073183 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1528500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57073184 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

1000000 Pengadaan Langsung APBD 57073186 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 300000 Dikecualikan APBD 57073188 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2355000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57073190 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 600000 Pengadaan Langsung APBD 57073191 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Tagihan Air 1200000 Dikecualikan APBD 57073192 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat 1750000 Pengadaan Langsung APBD 57073193 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Ampel

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 100000 Dikecualikan APBD 57073194 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosamodro

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 2600000 Pengadaan Langsung APBD 57073223 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosamodro

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 400000 Pengadaan Langsung APBD 57073224 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosamodro

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2750000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57073225 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosamodro

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

650000 Pengadaan Langsung APBD 57073226 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 2010000 Pengadaan Langsung APBD 57073252 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 4000000 Dikecualikan APBD 57073253 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4000000 Dikecualikan APBD 57073254 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 5000000 Pengadaan Langsung APBD 57073255 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 540000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57073256 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Tagihan Listrik 2000000 Dikecualikan APBD 57073257 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2750000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57073259 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 100000 Pengadaan Langsung APBD 57073260 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Wonosegoro

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

1000000 Pengadaan Langsung APBD 57073261 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2385500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57077883 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Modal Peralatan Personal Computer 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57077884 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1235000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57077885 Jan-25



Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4975500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57077886 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

620000 Pengadaan Langsung APBD 57077887 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 300000 Pengadaan Langsung APBD 57077888 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2684000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57077890 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1894000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57077891 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Natura dan Pakan-Natura 2006000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57077892 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Tagihan Air 800000 Pengadaan Langsung APBD 57077894 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Tagihan Listrik 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57077895 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Karanggede

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

1500000 Pengadaan Langsung APBD 57077896 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Tamansari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8637000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57078168 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Tamansari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2205000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57078170 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Tamansari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1124000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57078171 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Tamansari

Belanja Natura dan Pakan-Natura 1467000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57078172 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Tamansari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2131000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57078173 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Tamansari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 736000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57078174 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Tamansari

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 3500000 Pengadaan Langsung APBD 57078175 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2006000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57078912 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1284000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57078913 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 600000 Dikecualikan APBD 57078914 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4000000 Dikecualikan APBD 57078915 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Natura dan Pakan-Natura 816000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57078916 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2934000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57078917 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Tagihan Listrik 5760000 Dikecualikan APBD 57078918 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1500000 Pengadaan Langsung APBD 57078920 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Nogosari

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 700000 Dikecualikan APBD 57078921 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Musuk

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7290000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57079726 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Musuk

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1734000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57079729 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Musuk

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1735000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57079730 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Musuk

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 641000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57079731 Jan-25



Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Musuk

Belanja Tagihan Listrik 1800000 Dikecualikan APBD 57079732 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Musuk

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Dikecualikan APBD 57079733 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Kemusu

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 311000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57080039 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Kemusu

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3610000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57080040 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Kemusu

Belanja Tagihan Air 720000 Dikecualikan APBD 57080041 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Kemusu

Belanja Tagihan Listrik 1800000 Dikecualikan APBD 57080043 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Kemusu

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1679000 Pengadaan Langsung APBD 57080044 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Kemusu

Belanja Modal Alat Pendingin 6200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57080045 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Kemusu

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57080046 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2283500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57080585 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2795000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57080586 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3423500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57080587 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 5002000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57080588 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

3000000 Pengadaan Langsung APBD 57080590 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Tagihan Listrik 3120000 Dikecualikan APBD 57080591 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Natura dan Pakan-Natura 1556000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57080592 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4100000 Dikecualikan APBD 57080593 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Juwangi

Belanja Tagihan Air 1200000 Dikecualikan APBD 57080595 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4310000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57081580 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 200000 Dikecualikan APBD 57081581 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Tagihan Telepon 4200000 Dikecualikan APBD 57081583 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2160000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57081584 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1040000 Pengadaan Langsung APBD 57081585 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2492000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57081586 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Tagihan Air 3800000 Dikecualikan APBD 57081587 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Tagihan Listrik 3200000 Dikecualikan APBD 57081588 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3660000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57081589 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Mojosongo

Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 300000 Pengadaan Langsung APBD 57081590 Jan-25

UPT SKB Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1986500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57081886 Jan-25

UPT SKB Boyolali Belanja Tagihan Telepon 5700000 Dikecualikan APBD, APBD 57081887 Jan-25
UPT SKB Boyolali Belanja Tagihan Air 1120000 Dikecualikan APBD 57081888 Jan-25



UPT SKB Boyolali Belanja Tagihan Listrik 1500000 Dikecualikan APBD 57081889 Jan-25
UPT SKB Boyolali Belanja Modal Personal Computer 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57081890 Jan-25
UPT SKB Boyolali Belanja Modal Peralatan Personal Computer 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57081891 Jan-25
UPT SKB Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3393500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
57081892 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3803000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57081964 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 321000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57081966 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2925000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57081967 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Natura dan Pakan-Natura 3625000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57081968 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Tagihan Telepon 3600000 Pengadaan Langsung APBD 57081969 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Tagihan Air 1500000 Pengadaan Langsung APBD 57081970 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Tagihan Listrik 3830000 Pengadaan Langsung APBD 57081971 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Teras

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 876000 Pengadaan Langsung APBD 57081972 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3330000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57083319 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57083320 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57083321 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3000000 Dikecualikan APBD 57083322 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Tagihan Listrik 2400000 Dikecualikan APBD 57083323 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 4000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57083324 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Tagihan Air 600000 Dikecualikan APBD 57083325 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Klego

Belanja Tagihan Telepon 2670000 Dikecualikan APBD 57083326 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 20000000 E-Purchasing BLUD 57084371 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 65000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 57084372 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

138000000 Pengadaan Langsung BLUD, BLUD 57084373 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 115000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 57084374 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 75000000 E-Purchasing BLUD 57084375 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 35500000 E-Purchasing BLUD, BLUD 57084376 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 5000000 E-Purchasing BLUD 57084377 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 500000 E-Purchasing BLUD 57084378 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Bahan-Bahan Lainnya 190000000 E-Purchasing BLUD, BLUD, 

BLUD, BLUD, 
BLUD

57084379 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 20000000 E-Purchasing BLUD 57084380 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 15000000 E-Purchasing BLUD 57084381 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 2000000 E-Purchasing BLUD 57084382 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Modal Alat Kedokteran Umum 70000000 E-Purchasing BLUD 57084383 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Tagihan Air 300000 E-Purchasing BLUD 57084384 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
65000000 Pengadaan Langsung BLUD, BLUD, 

BLUD
57084386 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

122213100 E-Purchasing BLUD 57084387 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Tagihan Listrik 80000000 E-Purchasing BLUD 57084388 Jan-25



UPT Puskesmas Andong Belanja Modal Mebel 41778100 E-Purchasing BLUD 57084389 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Modal Personal Computer 71047900 E-Purchasing BLUD 57084390 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Modal Peralatan Personal Computer 30000000 E-Purchasing BLUD 57084391 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Tagihan Telepon 2000000 E-Purchasing BLUD 57084392 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 20000000 E-Purchasing BLUD 57084393 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 80000000 E-Purchasing BLUD 57084394 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Obat-Obatan-Obat 140904900 E-Purchasing BLUD 57084395 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 5000000 E-Purchasing BLUD 57084396 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
30000000 E-Purchasing BLUD 57084397 Jan-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 30000000 E-Purchasing BLUD 57084398 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Gladagsari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1550000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57084571 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Gladagsari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 883000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57084572 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Gladagsari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1104000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57084573 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Gladagsari

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 963000 Pengadaan Langsung APBD 57084574 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Gladagsari

Belanja Tagihan Listrik 1200000 Dikecualikan APBD 57084575 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Gladagsari

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4800000 Dikecualikan APBD 57084576 Jan-25

Koordinator PAUD Dikdas dan LS 
Kecamatan Gladagsari

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 300000 Dikecualikan APBD 57084578 Jan-25

UPT Puskesmas Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1680000 Pengadaan Langsung APBD 57090405 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPAM JP Desa Kalimati Kecamatan Juwangi 700000000 Tender APBD 57097239 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPAM Pedesaan Desa Karangnongko Kec. 
Mojosongo

500000000 Tender APBD 57097582 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Desa Jelok, Kec Cepogo 190000000 Pengadaan Langsung APBD 57100163 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Desa Karanganyar, Tamansari 190000000 Pengadaan Langsung APBD 57100475 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Sumur Uji Desa Talakbroto, Kec Simo 190000000 Pengadaan Langsung APBD 57100617 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Kauman Kec. Kemusu 35000000 Pengadaan Langsung APBD 57102305 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Survey Geolistrik 100000000 Penunjukan Langsung APBD 57106713 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC Jaringan Perpipaan 507902000 Pengadaan Langsung APBD 57106798 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Bantuan Pengadaan Pipa 250000000 Pengadaan Langsung APBD 57106884 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2842300 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57111364 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1943000 E-Purchasing APBD 57111365 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2750000 Pengadaan Langsung APBD 57111366 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Bahan-Bahan Lainnya 78326800 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

57111367 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1650000 Pengadaan Langsung APBD 57111368 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57111396 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 17000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57111428 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2787000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57111440 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat Program Pelayanan 
Kesehatan PM dan PTM

13950000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57111441 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat 36000000 Pengadaan Langsung APBD 57111561 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 24600000 Dikecualikan APBD, APBD 57111598 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Penggandaan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 

Kantor Program KIA
80000 Pengadaan Langsung APBD 57111615 Jan-25



UPT Puskesmas Ampel Belanja Penggandaan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 
Kantor Program Bimbingan Teknis dan Supervisi 
Pelaksanaan UKBM

592000 Pengadaan Langsung APBD 57117564 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat Bimbingan Teknis dan 
Supervisi Pelaksanaan UKBM

3120000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57117565 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas ( BLUD ) 30236000 Dikecualikan APBD, APBD 57118119 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran APAR ( BLUD 

)
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57118120 Oct-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Oksigen ( BLUD ) 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57118121 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Bahan-Bahan Lainnya ( BLUD ) 133000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
57118122 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Rapat BLUD 15000000 Pengadaan Langsung APBD 57118123 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu ( BLUD ) 5000000 Pengadaan Langsung APBD 57118124 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Makanan dan Minuman pasien pada Fasilitas 
Pelayanan Urusan Kesehatan ( BLUD )

200000000 Pengadaan Langsung APBD 57118125 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Sampel Air ( BLUD ) 5356000 Pengadaan Langsung APBD 57118126 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Tagihan Telepon ( BLUD ) 2000000 Dikecualikan APBD 57118127 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Tagihan Listrik ( BLUD ) 47213000 Dikecualikan APBD 57118128 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor BLUD
20000000 Pengadaan Langsung APBD 57118129 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Modal Alat Pendingin ( BLUD ) 6000000 E-Purchasing APBD 57118130 Apr-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur Senam 7750000 Pengadaan Langsung APBD 57118131 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Pengolahan Sampah ( BLUD ) 17000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57118132 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya ( BLUD ) 46924000 E-Purchasing APBD 57118133 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Modal Personal Computer ( BLUD ) 22000000 E-Purchasing APBD 57118134 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya ( BLUD )
20000000 Pengadaan Langsung APBD 57118135 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos BLUD 3000000 Dikecualikan APBD 57118136 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Servis Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan 
Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang ( BLUD )

3000000 Pengadaan Langsung APBD 57118137 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Obat-Obatan-Obat BLUD 100000000 E-Purchasing APBD 57118138 Feb-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Gedung dan Bangunan-Bangunan Gedung-Bangunan 

Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor ( BLUD )
110000000 Pengadaan Langsung APBD 57118139 Feb-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi ( BLUD ) 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57118140 Feb-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Modal Alat Kantor Lainnya / Printer ( BLUD ) 6000000 E-Purchasing APBD 57118141 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat 

Kedokteran-Alat Kedokteran Umum ( BLUD )
10000000 Pengadaan Langsung APBD 57118142 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor ( 
BLUD )

27000000 E-Purchasing APBD, APBD 57118143 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik BLUD 8000000 E-Purchasing APBD 57118144 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan ( BLUD )

3000000 Pengadaan Langsung APBD 57118145 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya / Laptop ( BLUD 
)

18000000 E-Purchasing APBD 57118146 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
BLUD

10000000 Pengadaan Langsung APBD 57118147 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO ( BLUD ) 15000000 Pengadaan Langsung APBD 57118148 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan ( BLUD ) 16800000 Pengadaan Langsung APBD 57118149 Jan-25

UPT Puskesmas Ampel Belanja Kursus Singkat/Pelatihan ( BLUD ) 8000000 Pengadaan Langsung APBD 57118150 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya ( BLUD ) 49000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
57118151 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC Sanitasi 150000000 Pengadaan Langsung APBD 57120930 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Pemeliharaan Gedung 
Rumah Singgah di Mojosongo

22000000 Pengadaan Langsung APBD 57121189 Mar-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Rehab dan Perawatan 
Gedung Bupati

45000000 Pengadaan Langsung APBD 57121230 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC Keciptakaryaan 600000000 Pengadaan Langsung APBD 57121419 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Pembangunan Kantor Polsek di 
Kecamatan Tamansari

100000000 Pengadaan Langsung APBD 57121689 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Pembangunan Gedung PMI 
tahap 5

100000000 Pengadaan Langsung APBD 57121985 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Pembangunan Kantor Polsek 
di Kecamatan Tamansari

100000000 Pengadaan Langsung APBD 57122060 Feb-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Rehab dan Perluasan Gedung 
DPRD Kabupaten Boyolali

89000000 Pengadaan Langsung APBD 57122110 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Rehabilitasi Gedung 
Labkeswan

60000000 Pengadaan Langsung APBD 57122170 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Pembangunan Masjid di 
Kecamatan Tamansari

43000000 Pengadaan Langsung APBD 57122610 Feb-25

UPT Puskesmas Andong Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26700000 E-Purchasing APBD, APBD 57127328 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 E-Purchasing APBD 57127329 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1680000 E-Purchasing APBD, APBD 57130310 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1474800 E-Purchasing APBD 57130381 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 17225000 E-Purchasing APBD, APBD 57130382 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 19680000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57130510 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1040000 E-Purchasing APBD 57130511 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Tinta / Toner Printer 1284000 E-Purchasing APBD 57130812 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Odner dan Map 600000 E-Purchasing APBD 57130813 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Alat Tulis Kantor 272000 E-Purchasing APBD 57130814 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Tinta / Toner Printer 1765500 E-Purchasing APBD 57130815 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Penjepit Kertas 620000 E-Purchasing APBD 57130816 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Kertas HVS 2077000 E-Purchasing APBD 57130817 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Alat Tulis Kantor 312000 E-Purchasing APBD 57130818 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 133135200 E-Purchasing APBD 57130819 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Alat Tulis Kantor 319000 E-Purchasing APBD 57130820 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja  Makanan dan Minuman  Jamuan Tamu 1575000 E-Purchasing APBD 57130821 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja  Makanan dan Minuman  Jamuan Tamu 945000 E-Purchasing APBD 57130823 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Pembulatan 76000 E-Purchasing APBD 57130824 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Fotocopy 399200 E-Purchasing APBD 57130825 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Odner dan Map 616000 E-Purchasing APBD 57130826 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 192800 E-Purchasing APBD 57130952 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 19200000 E-Purchasing APBD, APBD 57130994 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 85440000 E-Purchasing APBD, APBD 57131034 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 14025000 E-Purchasing APBD, APBD 57131080 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 1900000 E-Purchasing APBD 57134314 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Modal Buku Umum 12827000 E-Purchasing APBD 57134316 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
200000 E-Purchasing APBD 57134319 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

1600000 Pengadaan Langsung APBD 57134320 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 163000 E-Purchasing APBD 57134321 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Baku 1809500 Pengadaan Langsung APBD 57134323 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Obat-Obatan-Obat 1221500 Pengadaan Langsung APBD 57134325 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2157500 E-Purchasing APBD 57134326 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 43919050 E-Purchasing APBD 57134327 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Lainnya 6000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57134328 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 E-Purchasing APBD 57134329 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1200000 Dikecualikan APBD 57134330 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
30077000 Pengadaan Langsung APBD 57134331 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 30204450 E-Purchasing APBD 57134332 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Tagihan Listrik 4860000 Dikecualikan APBD 57134333 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 700000 E-Purchasing APBD 57134335 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Beroda Dua 3125000 Pengadaan Langsung APBD 57134336 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Komponen-Komponen Peralatan 2000000 E-Purchasing APBD 57134337 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 13162000 Pengadaan Langsung APBD 57134338 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Tagihan Air 7200000 Dikecualikan APBD 57134339 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 4000000 Pengadaan Langsung APBD 57134340 Jan-25

UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 550000 Pengadaan Langsung APBD 57134341 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 12000000 E-Purchasing APBD 57134342 Jan-25
UPT SMP N 3 Cepogo Satu Atap Belanja Modal Peralatan Cetak 5000000 E-Purchasing APBD 57134343 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 12537000 Pengadaan Langsung APBD 57134353 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Modal Mebel 41600000 Pengadaan Langsung APBD 57134355 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Modal Alat Pendingin 8800000 E-Purchasing APBD 57134358 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Modal Peralatan Studio Audio 18000000 E-Purchasing APBD 57134359 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Modal Personal Computer 51000000 E-Purchasing APBD 57134360 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Modal Buku Umum 62331000 E-Purchasing APBD 57134361 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 131123000 E-Purchasing APBD 57134362 Jan-25



UPT SMP N 3 Sawit Belanja Bahan-Bahan Baku 13950000 E-Purchasing APBD 57134363 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 20098000 Pengadaan Langsung APBD 57134364 Jan-25

UPT SMP N 3 Sawit Belanja Bahan-Bahan Kimia 1350000 Pengadaan Langsung APBD 57134365 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
36000000 E-Purchasing APBD 57134366 Jan-25

UPT SMP N 3 Sawit Belanja Obat-Obatan-Obat 4524000 E-Purchasing APBD 57134367 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 35503000 E-Purchasing APBD 57134368 Jan-25

UPT SMP N 3 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Dikecualikan APBD 57134370 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5804000 E-Purchasing APBD 57134372 Jan-25

UPT SMP N 3 Sawit Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 22000000 E-Purchasing APBD 57134373 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
1500000 Pengadaan Langsung APBD 57134375 Jan-25

UPT SMP N 3 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

6076000 E-Purchasing APBD 57134376 Jan-25

UPT SMP N 3 Sawit Belanja Jasa Tata Rias 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57134377 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
43225000 E-Purchasing APBD 57134379 Jan-25

UPT SMP N 3 Sawit Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 14117000 Pengadaan Langsung APBD 57134381 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Sewa Peralatan Umum 6950000 Pengadaan Langsung APBD 57134383 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Sewa Mebel 1800000 Pengadaan Langsung APBD 57134385 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Tagihan Listrik 30000000 Dikecualikan APBD 57134387 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Tagihan Telepon 412000 Pengadaan Langsung APBD 57134389 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 5400000 Pengadaan Langsung APBD 57134391 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Sewa Alat Studio Lainnya 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57134394 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57134396 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 6000000 Pengadaan Langsung APBD 57134399 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Jasa Pengolahan Sampah 6000000 Pengadaan Langsung APBD 57134403 Jan-25
UPT SMP N 3 Sawit Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan
5000000 Pengadaan Langsung APBD 57134405 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 48831000 Pengadaan Langsung APBD 57134549 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Bahan-Bahan Kimia 1200000 Pengadaan Langsung APBD 57134551 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 24574000 Dikecualikan APBD 57134552 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Jasa Tata Rias 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57134554 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Modal Alat Pendingin 12000000 E-Purchasing APBD 57134556 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 8540000 E-Purchasing APBD 57134561 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Modal Peralatan Cetak 5000000 E-Purchasing APBD 57134562 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Modal Buku Umum 23350000 E-Purchasing APBD 57134563 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
72675000 Pengadaan Langsung APBD 57134564 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 600000 Pengadaan Langsung APBD 57134565 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 3360000 Pengadaan Langsung APBD 57134566 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
2400000 Pengadaan Langsung APBD 57134567 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 19660000 Pengadaan Langsung APBD 57134568 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 24262000 Pengadaan Langsung APBD 57134569 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 600000 Pengadaan Langsung APBD 57134570 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Obat-Obatan-Obat 5507000 Pengadaan Langsung APBD 57134572 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 1220000 Pengadaan Langsung APBD 57134574 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 76176000 E-Purchasing APBD 57134576 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Jasa Pengolahan Sampah 3600000 Pengadaan Langsung APBD 57134578 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 109695000 Pengadaan Langsung APBD 57134579 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

500000 Pengadaan Langsung APBD 57134580 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

2750000 E-Purchasing APBD 57134581 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Komponen-Komponen Peralatan 24200000 Pengadaan Langsung APBD 57134582 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya
18000000 Pengadaan Langsung APBD 57134583 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Sewa Peralatan Umum 27850000 Pengadaan Langsung APBD 57134585 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Tagihan Air 270000 Dikecualikan APBD 57134587 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
2000000 Pengadaan Langsung APBD 57134588 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 19800000 Dikecualikan APBD 57134589 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 74900000 E-Purchasing APBD 57134590 Jan-25
UPT SMP N 1 Simo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 19500000 Pengadaan Langsung APBD 57134591 Jan-25



UPT SMP N 1 Simo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

31100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57134592 Jan-25

UPT SMP N 1 Simo Belanja Tagihan Listrik 31500000 Dikecualikan APBD 57134593 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
3540000 Pengadaan Langsung APBD 57134758 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Komponen-Komponen Peralatan 728000 Pengadaan Langsung APBD 57134760 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Modal Buku Umum 6620000 E-Purchasing APBD 57134765 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 13945300 Pengadaan Langsung APBD 57134766 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11791900 Pengadaan Langsung APBD 57134768 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Bahan-Bahan Kimia 750000 Pengadaan Langsung APBD 57134770 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
1260000 Pengadaan Langsung APBD 57134772 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3312000 Pengadaan Langsung APBD 57134776 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Tagihan Telepon 699600 Dikecualikan APBD 57134777 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Tagihan Listrik 4260000 Dikecualikan APBD 57134778 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 4500000 Pengadaan Langsung APBD 57134779 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 10036000 Pengadaan Langsung APBD 57134780 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2895000 Pengadaan Langsung APBD 57134781 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Personal Computer

1200000 Pengadaan Langsung APBD 57134782 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 450000 Pengadaan Langsung APBD 57134783 Jan-25

UPT SMP N 2 Sambi Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1212000 Pengadaan Langsung APBD 57134785 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Obat-Obatan-Obat 1370200 Pengadaan Langsung APBD 57134787 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 8400000 Pengadaan Langsung APBD 57134789 Jan-25
UPT SMP N 2 Sambi Belanja Modal Alat Peraga Pelatihan 2200000 Pengadaan Langsung APBD 57134790 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 17000000 E-Purchasing APBD 57134792 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Modal Mebel 6500000 E-Purchasing APBD 57134793 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Modal Peralatan Studio Audio 7500000 E-Purchasing APBD 57134794 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Modal Personal Computer 20000000 E-Purchasing APBD 57134795 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
33600000 Pengadaan Langsung APBD 57134796 Jan-25

UPT SMP N 2 Simo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 700000 Dikecualikan APBD 57134797 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 1500000 Pengadaan Langsung APBD 57134798 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 840000 Pengadaan Langsung APBD 57134799 Jan-25

UPT SMP N 2 Simo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 23433000 Pengadaan Langsung APBD 57134800 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Modal Buku Umum 10000000 E-Purchasing APBD 57134802 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 35158000 E-Purchasing APBD 57134803 Jan-25

UPT SMP N 2 Simo Belanja Komponen-Komponen Peralatan 46905000 Pengadaan Langsung APBD 57134804 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Tagihan Listrik 9000000 Dikecualikan APBD 57134805 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 96980000 Pengadaan Langsung APBD 57134806 Jan-25

UPT SMP N 2 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 800000 Pengadaan Langsung APBD 57134807 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 24340000 Pengadaan Langsung APBD 57134808 Jan-25

UPT SMP N 2 Simo Belanja Obat-Obatan-Obat 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57134809 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 4200000 Pengadaan Langsung APBD 57134810 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
400000 Pengadaan Langsung APBD 57134811 Jan-25

UPT SMP N 2 Simo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 14004000 Dikecualikan APBD 57134812 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Jasa Pengolahan Sampah 3600000 Pengadaan Langsung APBD 57134813 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 3840000 Pengadaan Langsung APBD 57134814 Jan-25
UPT SMP N 2 Simo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
11100000 Pengadaan Langsung APBD 57134815 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

200000 Pengadaan Langsung APBD 57134879 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Tagihan Air 1250000 Dikecualikan APBD 57134880 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Tagihan Listrik 13200000 Dikecualikan APBD 57134881 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1140000 Pengadaan Langsung APBD 57134882 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Modal Personal Computer 71000000 E-Purchasing APBD 57134883 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 22850000 E-Purchasing APBD 57134884 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Modal Buku Umum 60000000 E-Purchasing APBD 57134885 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Bahan-Bahan Baku 23118500 Pengadaan Langsung APBD 57134887 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 39335800 Pengadaan Langsung APBD 57134888 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3103000 Pengadaan Langsung APBD 57134890 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Modal Mebel 5500000 E-Purchasing APBD 57134891 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 34250600 Pengadaan Langsung APBD 57134892 Jan-25



UPT SMP N 1 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

1395000 E-Purchasing APBD 57134893 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 101873100 Pengadaan Langsung APBD 57134894 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 5500000 Pengadaan Langsung APBD 57134896 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 500000 Dikecualikan APBD 57134897 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Obat-Obatan-Obat 1405000 Pengadaan Langsung APBD 57134898 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 42200000 Pengadaan Langsung APBD 57134899 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 6944000 Pengadaan Langsung APBD 57134900 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

1380000 Pengadaan Langsung APBD 57134901 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

52215000 Pengadaan Langsung APBD 57134902 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Komponen-Komponen Peralatan 5230000 Pengadaan Langsung APBD 57134903 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Sewa Peralatan Umum 13800000 Pengadaan Langsung APBD 57134904 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
9860000 Pengadaan Langsung APBD 57134905 Jan-25

UPT SMP N 1 Selo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 2000000 Pengadaan Langsung APBD 57134906 Jan-25
UPT SMP N 1 Selo Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 

Studi:Olahraga
3000000 E-Purchasing APBD 57134907 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 69000000 Pengadaan Langsung APBD 57135622 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Modal Mebel 18600000 E-Purchasing APBD 57135623 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
3750000 Pengadaan Langsung APBD 57135626 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 32610000 Pengadaan Langsung APBD 57135627 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 3920000 Pengadaan Langsung APBD 57135628 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 24086000 Pengadaan Langsung APBD 57135630 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Tagihan Air 3000000 Dikecualikan APBD 57135631 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Jasa Pengolahan Sampah 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57135633 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
2400000 Pengadaan Langsung APBD 57135635 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Tagihan Listrik 16800000 Dikecualikan APBD 57135636 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
33000000 Pengadaan Langsung APBD 57135638 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gudang

7000000 Pengadaan Langsung APBD 57135640 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

10000000 Pengadaan Langsung APBD 57135642 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-Bahan 
Perpustakaan Tercetak-Buku Umum

1000000 Pengadaan Langsung APBD 57135644 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Tagihan Telepon 780000 Dikecualikan APBD 57135645 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Tagihan Air 7860000 Dikecualikan APBD 57135647 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Modal Buku Umum 48000000 E-Purchasing APBD 57135648 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Tagihan Listrik 11400000 Dikecualikan APBD 57135650 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Pengadaan Langsung APBD 57135652 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 800000 Dikecualikan APBD 57135653 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Modal Buku Umum 40000000 E-Purchasing APBD 57135654 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57135655 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Komponen-Komponen Peralatan 4000000 Pengadaan Langsung APBD 57135656 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3550000 Pengadaan Langsung APBD 57135658 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

855000 Pengadaan Langsung APBD 57135659 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Komponen-Komponen Peralatan 72438000 Pengadaan Langsung APBD 57135661 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Bahan-Bahan Baku 14000000 Pengadaan Langsung APBD 57135662 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40423000 Pengadaan Langsung APBD 57135664 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Obat-Obatan-Obat 1980000 Pengadaan Langsung APBD 57135665 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 142164000 Pengadaan Langsung APBD 57135666 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 676000 Pengadaan Langsung APBD 57135669 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 7980000 Pengadaan Langsung APBD 57135670 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 115518400 Pengadaan Langsung APBD 57135671 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

104550000 Pengadaan Langsung APBD 57135672 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Jasa Tata Rias 6000000 Pengadaan Langsung APBD 57135673 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 15000000 Pengadaan Langsung APBD 57135674 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 10800000 Pengadaan Langsung APBD 57135675 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 600000 Dikecualikan APBD 57135676 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 6000000 Pengadaan Langsung APBD 57135677 Jan-25
UPT SMP N 1 Ampel Belanja Sewa Peralatan Umum 5000000 Pengadaan Langsung APBD 57135679 Jan-25



UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 8793600 Pengadaan Langsung APBD 57135680 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Personal Computer

10000000 Pengadaan Langsung APBD 57135681 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Obat-Obatan-Obat 1765000 Pengadaan Langsung APBD 57135682 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
88951000 Pengadaan Langsung APBD 57135686 Jan-25

UPT SMP N 1 Ampel Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

14500000 Pengadaan Langsung APBD 57135687 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

22000000 Pengadaan Langsung APBD 57135688 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel

2400000 Pengadaan Langsung APBD 57135692 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 300000 Pengadaan Langsung APBD 57135695 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 14300000 Pengadaan Langsung APBD 57135696 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Mini Computer
900000 Pengadaan Langsung APBD 57135698 Jan-25

UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Modal Peralatan Studio Audio 15000000 E-Purchasing APBD 57135701 Jan-25
UPT SMP N 1 Gladagsari Belanja Modal Mebel 28000000 E-Purchasing APBD 57135703 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Modal Personal Computer 44000000 Pengadaan Langsung APBD 57135729 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 109008000 Pengadaan Langsung APBD 57135731 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 57135733 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Tagihan Air 9000000 Dikecualikan APBD 57135734 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Tagihan Listrik 36000000 Dikecualikan APBD 57135736 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57135737 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 24000000 Pengadaan Langsung APBD 57135739 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 6600000 Pengadaan Langsung APBD 57135740 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Komponen-Komponen Peralatan 49135000 Pengadaan Langsung APBD 57135741 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5883000 Pengadaan Langsung APBD 57135742 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Sewa Peralatan Studio Gambar 2400000 Pengadaan Langsung APBD 57135743 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 8800000 Pengadaan Langsung APBD 57135745 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 172064000 Pengadaan Langsung APBD 57135747 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

900000 Pengadaan Langsung APBD 57135750 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 33992000 Pengadaan Langsung APBD 57135758 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 900000 Dikecualikan APBD 57135760 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 54207000 E-Purchasing APBD 57135764 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2720000 E-Purchasing APBD 57135770 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Obat-Obatan-Obat 648000 Pengadaan Langsung APBD 57135772 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
3000000 E-Purchasing APBD 57135776 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

71069000 Pengadaan Langsung APBD 57135779 Jan-25

UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Jasa Pengolahan Sampah 4200000 Pengadaan Langsung APBD 57135790 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Modal Peralatan Personal Computer 14000000 E-Purchasing APBD 57135794 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Modal Mebel 4500000 E-Purchasing APBD 57135797 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 12000000 E-Purchasing APBD 57135800 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Sewa Peralatan Umum 10968000 Pengadaan Langsung APBD 57135805 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Sewa Alat Studio Lainnya 600000 Pengadaan Langsung APBD 57135808 Jan-25
UPT SMP N 3 Boyolali Belanja Modal Buku Umum 61256000 E-Purchasing APBD 57135812 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Modal Personal Computer 13500000 Pengadaan Langsung APBD 57136154 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 8250000 Pengadaan Langsung APBD 57136155 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Modal Mebel 58771000 E-Purchasing APBD 57136156 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Taman
2312900 Pengadaan Langsung APBD 57136157 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Modal Pompa 2000000 E-Purchasing APBD 57136158 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 30200000 E-Purchasing APBD 57136159 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan) 7000000 E-Purchasing APBD 57136160 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Olahraga
6600000 E-Purchasing APBD 57136161 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Obat-Obatan-Obat 5386200 Pengadaan Langsung APBD 57136162 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Komponen-Komponen Peralatan 9794500 E-Purchasing APBD 57136163 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Ahli 6025000 Pengadaan Langsung APBD 57136164 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
64913000 Pengadaan Langsung APBD 57136165 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Modal Buku Umum 100000000 Pengadaan Langsung APBD 57136167 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 209671400 Pengadaan Langsung APBD 57136168 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Bahan-Bahan Baku 3420000 Pengadaan Langsung APBD 57136169 Jan-25



UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2000000 Dikecualikan APBD 57136170 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 96923800 Pengadaan Langsung APBD 57136171 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 21078200 E-Purchasing APBD 57136172 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

4800000 Pengadaan Langsung APBD 57136174 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Dikecualikan APBD 57136176 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
3100000 E-Purchasing APBD 57136177 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Sewa Peralatan Umum 13030000 Pengadaan Langsung APBD 57136178 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 11984000 Pengadaan Langsung APBD 57136179 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

7500000 E-Purchasing APBD 57136180 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Jasa Tata Rias 6500000 Pengadaan Langsung APBD 57136181 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Personal Computer
6000000 E-Purchasing APBD 57136182 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga 2600000 Pengadaan Langsung APBD 57136183 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Tagihan Air 1200000 Dikecualikan APBD 57136184 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 60000000 Pengadaan Langsung APBD 57136186 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Jaringan
6000000 E-Purchasing APBD 57136188 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel

10000000 E-Purchasing APBD 57136190 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

15000000 Pengadaan Langsung APBD 57136192 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

15000000 E-Purchasing APBD 57136193 Jan-25

UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1600000 Pengadaan Langsung APBD 57136194 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 E-Purchasing APBD 57136196 Jan-25
UPT SMP N 1 Ngemplak Belanja Tagihan Listrik 60000000 Dikecualikan APBD 57136197 Jan-25
UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Modal Personal Computer 30000000 Pengadaan Langsung APBD 57136200 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 77761000 Pengadaan Langsung APBD 57136201 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Baku 4000000 E-Purchasing APBD 57136202 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Obat-Obatan-Obat 1335000 Pengadaan Langsung APBD 57136203 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

18550000 Pengadaan Langsung APBD 57136204 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Komponen-Komponen Peralatan 3770000 Pengadaan Langsung APBD 57136205 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Tagihan Listrik 3780000 Dikecualikan APBD 57136206 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1140000 Pengadaan Langsung APBD 57136207 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 3780000 Pengadaan Langsung APBD 57136208 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Sewa Peralatan Umum 2200000 Pengadaan Langsung APBD 57136209 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

1500000 Pengadaan Langsung APBD 57136210 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 41761000 Pengadaan Langsung APBD 57136211 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 8116000 Pengadaan Langsung APBD 57136212 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2900000 Pengadaan Langsung APBD 57136213 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Tagihan Air 18000000 Dikecualikan APBD 57136214 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Lainnya 950000 Pengadaan Langsung APBD 57136215 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 33787000 E-Purchasing APBD 57136217 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2800000 Pengadaan Langsung APBD 57136218 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

1810000 E-Purchasing APBD 57136219 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Modal Buku Umum 23000000 E-Purchasing APBD 57136220 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 21400000 Pengadaan Langsung APBD 57136221 Jan-25

UPT SMP N 1 Tamansari Satu Atap Belanja Modal Peralatan Cetak 5000000 E-Purchasing APBD 57136222 Jan-25



UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2352000 Pengadaan Langsung APBD 57136231 Jan-25

UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Tagihan Listrik 9300000 Dikecualikan APBD 57136232 Jan-25
UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57136233 Jan-25
UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 9600000 Pengadaan Langsung APBD 57136234 Jan-25
UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 2570000 Pengadaan Langsung APBD 57136235 Jan-25
UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40329800 Pengadaan Langsung APBD 57136236 Jan-25

UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 64814200 Pengadaan Langsung APBD 57136237 Jan-25

UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Obat-Obatan-Obat 1154000 Pengadaan Langsung APBD 57136238 Jan-25
UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1950000 Pengadaan Langsung APBD 57136239 Jan-25

UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 9600000 Pengadaan Langsung APBD 57136240 Jan-25
UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
34570000 Pengadaan Langsung APBD 57136241 Jan-25

UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 
Studi:Keterampilan

12000000 Pengadaan Langsung APBD 57136242 Jan-25

UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 59000000 Pengadaan Langsung APBD 57136243 Jan-25
UPT SMP N 2 Cepogo Belanja Modal Buku Umum 36500000 E-Purchasing APBD 57136244 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 118000000 Pengadaan Langsung APBD 57136433 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Bahan-Bahan Baku 5000000 Pengadaan Langsung APBD 57136434 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 4000000 Pengadaan Langsung APBD 57136435 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4320000 Pengadaan Langsung APBD 57136436 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 11000000 Dikecualikan APBD 57136437 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-Bahan 

Perpustakaan Tercetak-Buku Umum
2040000 Pengadaan Langsung APBD 57136438 Jan-25

UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 112310000 E-Purchasing APBD 57136439 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Modal Buku Umum 50000000 E-Purchasing APBD 57136440 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 58095000 E-Purchasing APBD 57136441 Jan-25

UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 9310700 E-Purchasing APBD 57136442 Jan-25

UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 180506600 E-Purchasing APBD 57136443 Jan-25

UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Komponen-Komponen Peralatan 15000000 Pengadaan Langsung APBD 57136444 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 3000000 Dikecualikan APBD 57136445 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 13235000 Pengadaan Langsung APBD 57136446 Jan-25

UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Obat-Obatan-Obat 2347500 Pengadaan Langsung APBD 57136447 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
22100000 Pengadaan Langsung APBD 57136448 Jan-25

UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 24144000 Pengadaan Langsung APBD 57136449 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Jasa Pengolahan Sampah 8400000 Pengadaan Langsung APBD 57136450 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 57136451 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 5491200 Pengadaan Langsung APBD 57136452 Jan-25
UPT SMP N 2 Banyudono Belanja Tagihan Listrik 18000000 Dikecualikan APBD 57136453 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Obat-Obatan-Obat 535000 Pengadaan Langsung APBD 57136670 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 23590000 Pengadaan Langsung APBD 57136671 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 10164000 Pengadaan Langsung APBD 57136672 Jan-25

UPT SMP N 2 Selo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

10870000 Pengadaan Langsung APBD 57136673 Jan-25

UPT SMP N 2 Selo Belanja Modal Peralatan Cetak 7028600 E-Purchasing APBD 57136674 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57136675 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Tagihan Air 3600000 Dikecualikan APBD 57136676 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Tagihan Listrik 1920000 Dikecualikan APBD 57136677 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Modal Buku Umum 21862000 E-Purchasing APBD 57136679 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2100000 Pengadaan Langsung APBD 57136680 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 51035400 Pengadaan Langsung APBD 57136681 Jan-25

UPT SMP N 2 Selo Belanja Tagihan Telepon 7200000 Dikecualikan APBD 57136683 Jan-25
UPT SMP N 2 Selo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3675000 Pengadaan Langsung APBD 57136684 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Modal Personal Computer 18500000 Pengadaan Langsung APBD 57136708 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
15510000 Pengadaan Langsung APBD 57136709 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5175000 Dikecualikan APBD 57136710 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 3540000 Pengadaan Langsung APBD 57136711 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
510000 Pengadaan Langsung APBD 57136712 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Bahan-Bahan Baku 5158000 Pengadaan Langsung APBD 57136714 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 76266000 Pengadaan Langsung APBD 57136715 Jan-25



UPT SMP N 2 Ampel Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

1200000 Pengadaan Langsung APBD 57136716 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Tagihan Listrik 21000000 Dikecualikan APBD 57136717 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
13000000 Pengadaan Langsung APBD 57136718 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Komponen-Komponen Peralatan 36077000 Pengadaan Langsung APBD 57136719 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Jasa Pengolahan Sampah 1800000 Pengadaan Langsung APBD 57136720 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 9000000 Pengadaan Langsung APBD 57136722 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Sewa Alat Studio Lainnya 4500000 Pengadaan Langsung APBD 57136723 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Tagihan Air 6000000 Dikecualikan APBD 57136724 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 4900000 Pengadaan Langsung APBD 57136726 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Sewa Mebel 7860000 Pengadaan Langsung APBD 57136728 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Sewa Peralatan Umum 3900000 Pengadaan Langsung APBD 57136729 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
4250000 Pengadaan Langsung APBD 57136730 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Modal Mebel 12000000 Pengadaan Langsung APBD 57136733 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 13450000 E-Purchasing APBD 57136734 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel SSH BOS 64379000 Pengadaan Langsung APBD 57136735 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Jasa Tenaga Laboratorium 1200000 Pengadaan Langsung APBD 57136736 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Obat-Obatan-Obat 5014000 Pengadaan Langsung APBD 57136737 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 40700000 Pengadaan Langsung APBD 57136738 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
68231000 Pengadaan Langsung APBD 57136739 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 20609550 Pengadaan Langsung APBD 57136740 Jan-25

UPT SMP N 2 Ampel Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 1400000 Pengadaan Langsung APBD 57136741 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 7150000 Dikecualikan APBD 57136743 Jan-25
UPT SMP N 2 Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 137420450 Pengadaan Langsung APBD 57136744 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Perpustakaan

20735000 Pengadaan Langsung APBD 57136862 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

5720000 Pengadaan Langsung APBD 57136863 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Modal Mebel 52350000 E-Purchasing APBD 57136864 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Modal Alat Pendingin 12000000 E-Purchasing APBD 57136865 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Modal Alat Dapur 7770000 E-Purchasing APBD 57136866 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Modal Peralatan Studio Audio 73800000 E-Purchasing APBD 57136867 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 11000000 E-Purchasing APBD 57136868 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Modal Personal Computer 12300000 E-Purchasing APBD 57136870 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Komponen-Komponen Peralatan 29390000 Pengadaan Langsung APBD 57136871 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4080000 Pengadaan Langsung APBD 57136872 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 20400000 Pengadaan Langsung APBD 57136873 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Bahan-Bahan Kimia 800000 Pengadaan Langsung APBD 57136874 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Bahan-Bahan Baku 59040000 Pengadaan Langsung APBD 57136875 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 8600000 Pengadaan Langsung APBD 57136876 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 2400000 Pengadaan Langsung APBD 57136877 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Sewa Peralatan Umum 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57136878 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1300000 E-Purchasing APBD 57136879 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57136880 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5113000 E-Purchasing APBD 57136881 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

88042000 Pengadaan Langsung APBD 57136882 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Tagihan Listrik 36000000 Dikecualikan APBD 57136883 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 50397000 E-Purchasing APBD 57136884 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 700000 Dikecualikan APBD 57136885 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
450000 E-Purchasing APBD 57136886 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Obat-Obatan-Obat 3855000 Pengadaan Langsung APBD 57136887 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 17544000 E-Purchasing APBD 57136888 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 131520000 E-Purchasing APBD 57136889 Jan-25

UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Tagihan Telepon 1044000 Dikecualikan APBD 57136890 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Jasa Pengolahan Sampah 7200000 Pengadaan Langsung APBD 57136891 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 650000 Pengadaan Langsung APBD 57136892 Jan-25
UPT SMP N 1 Banyudono Belanja Modal Buku Umum 12000000 E-Purchasing APBD 57136893 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
41825000 Pengadaan Langsung APBD 57136945 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 40670000 Pengadaan Langsung APBD 57136946 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Tagihan Listrik 36000000 Dikecualikan APBD 57136947 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Pengadaan Langsung APBD 57136948 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Peralatan Studio Audio 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57136949 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 14400000 Pengadaan Langsung APBD 57136950 Jan-25



UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Mebel 41600000 Pengadaan Langsung APBD 57136951 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran 2000000 Pengadaan Langsung APBD 57136952 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Sewa Peralatan Umum 6350000 Pengadaan Langsung APBD 57136953 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Personal Computer 7000000 Pengadaan Langsung APBD 57136954 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Komputer Jaringan 5940000 Pengadaan Langsung APBD 57136955 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Taman
2000000 Pengadaan Langsung APBD 57136956 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Audio Visual 24000000 Pengadaan Langsung APBD 57136957 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya
8596400 Pengadaan Langsung APBD 57136958 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

4050000 Pengadaan Langsung APBD 57136959 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Pakaian Paskibraka 2250000 Pengadaan Langsung APBD 57136960 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 166963200 Pengadaan Langsung APBD 57136961 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 124064800 Pengadaan Langsung APBD 57136962 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57136963 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 8120000 Pengadaan Langsung APBD 57136964 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Obat-Obatan-Obat 1278000 Pengadaan Langsung APBD 57136965 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Komponen-Komponen Peralatan 14680000 Pengadaan Langsung APBD 57136966 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 13311600 Pengadaan Langsung APBD 57136967 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

256261000 Pengadaan Langsung APBD 57136968 Jan-25

UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Modal Buku Umum 75000000 Pengadaan Langsung APBD 57136969 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Tagihan Air 600000 Dikecualikan APBD 57136970 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 6600000 Pengadaan Langsung APBD 57136971 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Jasa Pengolahan Sampah 6000000 Pengadaan Langsung APBD 57137073 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Bahan-Bahan Baku 12365000 Pengadaan Langsung APBD 57137074 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Obat-Obatan-Obat 2728900 Pengadaan Langsung APBD 57137075 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 9920330 Pengadaan Langsung APBD 57137076 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 44620500 Pengadaan Langsung APBD 57137077 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 22336500 E-Purchasing APBD 57137078 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Komponen-Komponen Peralatan 18749340 Pengadaan Langsung APBD 57137079 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 26367480 E-Purchasing APBD 57137080 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 185504950 E-Purchasing APBD 57137082 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 240000 Dikecualikan APBD 57137083 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 11760000 Pengadaan Langsung APBD 57137084 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

13080000 E-Purchasing APBD 57137085 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 6643000 Pengadaan Langsung APBD 57137086 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

9778000 E-Purchasing APBD 57137087 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

61635000 Pengadaan Langsung APBD 57137088 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 26550000 E-Purchasing APBD 57137089 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Jaringan
1400000 Pengadaan Langsung APBD 57137091 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

2000000 Pengadaan Langsung APBD 57137092 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Sewa Alat Studio Lainnya 2000000 Pengadaan Langsung APBD 57137093 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Sewa Peralatan Umum 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57137094 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 18750000 Pengadaan Langsung APBD 57137095 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57137096 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 6916000 Pengadaan Langsung APBD 57137097 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 500000 Pengadaan Langsung APBD 57137098 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Tagihan Listrik 30000000 Dikecualikan APBD 57137099 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Mini Computer
650000 Pengadaan Langsung APBD 57137101 Jan-25

UPT SMP N 1 Musuk Belanja Modal Personal Computer 40000000 E-Purchasing APBD 57137103 Jan-25
UPT SMP N 1 Musuk Belanja Modal Buku Umum 130000000 E-Purchasing APBD 57137104 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 15668850 Penunjukan Langsung APBD 57137373 Jan-25

UPT SMP N 2 Musuk Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 24000000 Pengadaan Langsung APBD 57137375 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
3326000 E-Purchasing APBD 57137377 Jan-25



UPT SMP N 2 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 79700150 E-Purchasing APBD 57137378 Jan-25

UPT SMP N 2 Musuk Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57137380 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Obat-Obatan-Obat 893000 Pengadaan Langsung APBD 57137382 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5709000 Pengadaan Langsung APBD 57137383 Jan-25

UPT SMP N 2 Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2930000 Pengadaan Langsung APBD 57137385 Jan-25

UPT SMP N 2 Musuk Belanja Sewa Peralatan Umum 1250000 Pengadaan Langsung APBD 57137388 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 2000000 E-Purchasing APBD 57137389 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
67182000 Penunjukan Langsung APBD 57137392 Jan-25

UPT SMP N 2 Musuk Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 7700000 Penunjukan Langsung APBD 57137393 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
1950000 Penunjukan Langsung APBD 57137394 Jan-25

UPT SMP N 2 Musuk Belanja Tagihan Air 12480000 Dikecualikan APBD 57137397 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Tagihan Listrik 7860000 Dikecualikan APBD 57137399 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 800000 Penunjukan Langsung APBD 57137401 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
14000000 E-Purchasing APBD 57137403 Jan-25

UPT SMP N 2 Musuk Belanja Modal Alat Timbangan/Biara 240000 E-Purchasing APBD 57137406 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 61121000 Pengadaan Langsung APBD 57137407 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Bahan-Bahan Kimia 270000 E-Purchasing APBD 57137408 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Bahan-Bahan Baku 9150000 E-Purchasing APBD 57137409 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Modal Alat Pengukur Waktu 130000 E-Purchasing APBD 57137410 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Modal Personal Computer 25500000 E-Purchasing APBD 57137411 Jan-25
UPT SMP N 2 Musuk Belanja Modal Buku Umum 37000000 E-Purchasing APBD 57137412 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 54350000 E-Purchasing APBD 57137644 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 11215000 Pengadaan Langsung APBD 57137645 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Tagihan Listrik 36000000 Dikecualikan APBD 57137646 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Obat-Obatan-Obat 5134000 Pengadaan Langsung APBD 57137647 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 19700000 Dikecualikan APBD 57137648 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
8560000 E-Purchasing APBD 57137649 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

450000 Pengadaan Langsung APBD 57137650 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Modal Mebel 38400000 E-Purchasing APBD 57137651 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Modal Alat Pendingin 13700000 E-Purchasing APBD 57137652 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Modal Peralatan Studio Audio 5500000 E-Purchasing APBD 57137653 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Bahan-Bahan Baku 20733000 E-Purchasing APBD 57137654 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57137657 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

9500000 Pengadaan Langsung APBD 57137658 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

5000000 Pengadaan Langsung APBD 57137659 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Jaringan

5000000 Pengadaan Langsung APBD 57137660 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Personal Computer

4000000 Pengadaan Langsung APBD 57137661 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

10600000 Pengadaan Langsung APBD 57137662 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 100118000 Pengadaan Langsung APBD 57137663 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Bahan-Bahan Kimia 925000 Pengadaan Langsung APBD 57137664 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Modal Buku Umum 84775000 E-Purchasing APBD 57137665 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 52722000 E-Purchasing APBD 57137666 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 6300000 Pengadaan Langsung APBD 57137667 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
44455000 Pengadaan Langsung APBD 57137668 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 157852000 E-Purchasing APBD 57137669 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 11231000 E-Purchasing APBD 57137671 Jan-25

UPT SMP N 1 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 300000 Dikecualikan APBD 57137672 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 3840000 Pengadaan Langsung APBD 57137673 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Penambahan Daya 3500000 Dikecualikan APBD 57137674 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Modal Personal Computer 15000000 E-Purchasing APBD 57137675 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 6800000 Pengadaan Langsung APBD 57137676 Jan-25
UPT SMP N 1 Sawit Belanja Modal Peralatan Cetak 3500000 E-Purchasing APBD 57137677 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
15327000 Pengadaan Langsung APBD 57137749 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Bahan-Bahan Kimia 200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57137750 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3029400 Pengadaan Langsung APBD 57137753 Jan-25



UPT SMP N 3 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

350000 Pengadaan Langsung APBD 57137754 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 400000 Pengadaan Langsung APBD 57137755 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Sewa Peralatan Umum 600000 Pengadaan Langsung APBD 57137757 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Obat-Obatan-Obat 1418800 Pengadaan Langsung APBD 57137758 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 5070000 Pengadaan Langsung APBD 57137760 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 37074000 Pengadaan Langsung APBD 57137761 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Modal Alat Pendingin 1720000 E-Purchasing APBD 57137762 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2700000 Pengadaan Langsung APBD 57137763 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Bahan-Bahan Baku 3275000 Pengadaan Langsung APBD 57137764 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 8400000 Pengadaan Langsung APBD 57137765 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
3400000 Pengadaan Langsung APBD 57137766 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2528000 Pengadaan Langsung APBD 57137768 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 11000000 E-Purchasing APBD 57137769 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57137770 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 500000 Pengadaan Langsung APBD 57137771 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
20575000 Pengadaan Langsung APBD 57137772 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Modal Mebel 5800000 E-Purchasing APBD 57137773 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 410000 Pengadaan Langsung APBD 57137774 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9237800 Pengadaan Langsung APBD 57137775 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4155000 Pengadaan Langsung APBD 57137776 Jan-25

UPT SMP N 3 Simo Belanja Komponen-Komponen Peralatan 590000 Pengadaan Langsung APBD 57137777 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Tagihan Listrik 6000000 Dikecualikan APBD 57137778 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Modal Peralatan Studio Gambar 6500000 Pengadaan Langsung APBD 57137779 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Modal Personal Computer 13500000 E-Purchasing APBD 57137780 Jan-25
UPT SMP N 3 Simo Belanja Modal Buku Umum 24070000 E-Purchasing APBD 57137782 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan 8700000 Pengadaan Langsung APBD 57138316 Mar-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bahan Pembersih dan Peralatan Kebersihan 10940000 Pengadaan Langsung APBD 57138318 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan Aplikasi TPA 20000000 Pengadaan Langsung APBD 57138319 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor TPA 114000000 Pengadaan Langsung APBD 57138322 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 3750000 Pengadaan Langsung APBD 57138348 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Sewa Mebel 2900000 Pengadaan Langsung APBD 57138349 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
13750000 Pengadaan Langsung APBD 57138350 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Obat-Obatan-Obat 6754000 Pengadaan Langsung APBD 57138352 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
16000000 Pengadaan Langsung APBD 57138353 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pakaian Olahraga 1500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57138354 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Tagihan Air 270000 Dikecualikan APBD 57138355 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 50730000 Pengadaan Langsung APBD 57138356 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 50425000 Pengadaan Langsung APBD 57138357 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 10857000 Pengadaan Langsung APBD 57138358 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 750000 Pengadaan Langsung APBD 57138359 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 33948000 Pengadaan Langsung APBD 57138360 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Bahan-Bahan Baku 7100000 Pengadaan Langsung APBD 57138361 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 10136000 Pengadaan Langsung APBD 57138363 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

9000000 Pengadaan Langsung APBD 57138365 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-Musik-Musik 
Lainnya

1800000 Pengadaan Langsung APBD 57138366 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1080000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57138368 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
400000 Pengadaan Langsung APBD 57138369 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

3000000 E-Purchasing APBD 57138370 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Tagihan Listrik 19200000 Dikecualikan APBD 57138371 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Jasa Pengolahan Sampah 1800000 Pengadaan Langsung APBD 57138372 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 6000000 Dikecualikan APBD 57138373 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57138374 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel

3200000 Pengadaan Langsung APBD 57138375 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Jaringan

20000000 Pengadaan Langsung APBD 57138376 Jan-25



UPT SMP N 2 Sawit Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

7000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57138377 Jan-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Modal Mebel 5000000 E-Purchasing APBD 57138378 Jan-25
UPT SMP N 2 Sawit Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 12000000 E-Purchasing APBD 57138379 Jan-25
UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
10810000 Pengadaan Langsung APBD 57140200 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

5000000 Pengadaan Langsung APBD 57140201 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 13637000 Pengadaan Langsung APBD 57140202 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

5075000 Pengadaan Langsung APBD 57140205 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 40520000 Pengadaan Langsung APBD 57140206 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 2400000 Pengadaan Langsung APBD 57140207 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Tagihan Listrik 4944000 Dikecualikan APBD 57140208 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 8000000 E-Purchasing APBD 57140209 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

5930000 Pengadaan Langsung APBD 57140211 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 
Studi:Kesenian

14000000 E-Purchasing APBD 57140212 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 17340000 Pengadaan Langsung APBD 57140214 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 34416000 Pengadaan Langsung APBD 57140215 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57140216 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 5250000 Pengadaan Langsung APBD 57140217 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Tagihan Air 4800000 Dikecualikan APBD 57140218 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Modal Peralatan Cetak 12000000 E-Purchasing APBD 57140220 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Sewa Mebel 3050000 Pengadaan Langsung APBD 57140221 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Modal Buku Umum 25000000 E-Purchasing APBD 57140223 Jan-25

UPT SMP N 2 Gladagsari Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1508000 Pengadaan Langsung APBD 57140224 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Modal Buku Umum 80000000 E-Purchasing APBD 57142663 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 20377000 E-Purchasing APBD 57142664 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57142665 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 139079000 E-Purchasing APBD 57142667 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 33000 Dikecualikan APBD 57142668 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Bahan-Bahan Kimia 480000 Pengadaan Langsung APBD 57142669 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pakaian Olahraga 3750000 Pengadaan Langsung APBD 57142671 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Obat-Obatan-Obat 1130000 Pengadaan Langsung APBD 57142673 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Jasa Pengolahan Sampah 3600000 Pengadaan Langsung APBD 57142674 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Bahan-Bahan Baku 11339000 Pengadaan Langsung APBD 57142675 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Mebel
14000000 E-Purchasing APBD 57142676 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

6690000 Pengadaan Langsung APBD 57142677 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 12350000 Pengadaan Langsung APBD 57142678 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40318000 Pengadaan Langsung APBD 57142680 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

4000000 Pengadaan Langsung APBD 57142682 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Tagihan Listrik 27600000 Dikecualikan APBD 57142683 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) 1250000 Pengadaan Langsung APBD 57142684 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
1500000 Pengadaan Langsung APBD 57142685 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1500000 Pengadaan Langsung APBD 57142686 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

76554000 Pengadaan Langsung APBD 57142687 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Sewa Peralatan Umum 8350000 Pengadaan Langsung APBD 57142689 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 8800000 Pengadaan Langsung APBD 57142692 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Tagihan Air 14400000 Pengadaan Langsung APBD 57142693 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Sewa Mebel 350000 Pengadaan Langsung APBD 57142694 Jan-25



UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

4000000 E-Purchasing APBD 57142695 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Jaringan

2000000 Pengadaan Langsung APBD 57142696 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

4000000 E-Purchasing APBD 57142697 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Modal Mebel 13300000 E-Purchasing APBD 57142698 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
78000000 E-Purchasing APBD 57142699 Jan-25

UPT SMP N 1 Sambi Belanja Modal Personal Computer 8000000 E-Purchasing APBD 57142700 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 100000000 E-Purchasing APBD 57142701 Jan-25
UPT SMP N 1 Sambi Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 18500000 E-Purchasing APBD 57142702 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 11646000 Pengadaan Langsung APBD 57142770 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5013000 Pengadaan Langsung APBD 57142771 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Bahan-Bahan Kimia 2430000 Pengadaan Langsung APBD 57142772 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Bahan-Bahan Baku 4200000 Pengadaan Langsung APBD 57142773 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
2230000 Pengadaan Langsung APBD 57142774 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 4160000 Pengadaan Langsung APBD 57142775 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 38967050 Pengadaan Langsung APBD 57142776 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 4000000 E-Purchasing APBD 57142777 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Obat-Obatan-Obat 800000 Pengadaan Langsung APBD 57142778 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana 

Umum
3990000 Pengadaan Langsung APBD 57142780 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

11520000 Pengadaan Langsung APBD 57142781 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 28275950 Pengadaan Langsung APBD 57142783 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 672000 Pengadaan Langsung APBD 57142785 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Komponen-Komponen Peralatan 2200000 Pengadaan Langsung APBD 57142786 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Modal Buku Umum 18000000 E-Purchasing APBD 57142787 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57142788 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 800000 Pengadaan Langsung APBD 57142789 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 200000 Dikecualikan APBD 57142790 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
34575000 Pengadaan Langsung APBD 57142792 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Tagihan Listrik 15600000 Dikecualikan APBD 57142794 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57142796 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 8000000 E-Purchasing APBD 57142798 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Pakaian Olahraga 1500000 Pengadaan Langsung APBD 57142799 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 36860000 Pengadaan Langsung APBD 57142800 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Modal Personal Computer 10000000 E-Purchasing APBD 57142801 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
8271000 Pengadaan Langsung APBD 57142802 Jan-25

UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 4850000 Pengadaan Langsung APBD 57142803 Jan-25
UPT SMP N 2 Nogosari Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 3000000 E-Purchasing APBD, APBD 57142804 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Masker Medis 357588 Pengadaan Langsung APBD 57145811 Mar-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26000000 E-Purchasing APBD, APBD 57157204 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 29520000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57157299 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 835000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57157300 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1015000 Pengadaan Langsung APBD 57157664 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4060000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57157665 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 6365000 E-Purchasing APBD, APBD 57157666 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3400000 E-Purchasing APBD, APBD 57157667 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
166800000 E-Purchasing APBD, APBD 57157669 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 31275000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57157670 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57157867 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 15400000 E-Purchasing APBD, APBD 57157868 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 88300000 E-Purchasing APBD, APBD 57158185 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 34775000 E-Purchasing APBD, APBD 57158498 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 692000 E-Purchasing APBD 57160468 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 57160469 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Review DED Pembangunan Masjid Gede 100000000 Pengadaan Langsung APBD 57176517 May-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Revitalisasi Stadion Sonolayu Tahap 
2

68000000 Pengadaan Langsung APBD 57176602 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Revitalisasi Stadion Sonolayu 
Tahap 2

87000000 Pengadaan Langsung APBD 57176722 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Pelayanan 
Pendamping Desa dan PKH di Kecamatan Simo

45000000 Pengadaan Langsung APBD 57176893 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED ) Pembangunan Gedung 
Pelayanan Pendamping Desa dan PKH di Kecamatan Simo

60000000 Pengadaan Langsung APBD 57176963 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC Drainase 300000000 Pengadaan Langsung APBD 57177057 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Perencanaan ( DED )Pavingisasi dan 
Pembangunan Tempat Parkir di Kecamatan Gladagsari

40000000 Pengadaan Langsung APBD 57177142 Feb-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 15000000 Pengadaan Langsung APBD 57184429 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 5000000 Pengadaan Langsung APBD 57184430 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 45000000 E-Purchasing APBD 57184431 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 45000000 E-Purchasing APBD 57184432 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 15000000 E-Purchasing APBD 57184433 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

97000000 Pengadaan Langsung APBD 57184434 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Bahan-Bahan Lainnya 168000000 Pengadaan Langsung APBD 57184435 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 15000000 Pengadaan Langsung APBD 57184437 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
30000000 E-Purchasing APBD 57184438 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Alat Kedokteran Umum 90000000 E-Purchasing APBD 57184439 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi 6000000 E-Purchasing APBD 57184440 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Peralatan Umum 10000000 E-Purchasing APBD 57184441 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 64264000 E-Purchasing APBD 57184442 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 73926000 Pengadaan Langsung APBD 57184443 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 12000000 Pengadaan Langsung APBD 57184444 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Obat-Obatan-Obat 140600000 Pengadaan Langsung APBD 57184445 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 50000000 E-Purchasing APBD 57184446 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Mebel 20000000 E-Purchasing APBD 57184447 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
55000000 Pengadaan Langsung APBD 57184448 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

28000000 Pengadaan Langsung APBD 57184449 Jan-25

UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Alat Pendingin 30000000 E-Purchasing APBD 57184450 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 15000000 E-Purchasing APBD 57184451 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 7000000 Pengadaan Langsung APBD 57184452 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 75000000 Pengadaan Langsung APBD 57184453 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1500000 Dikecualikan APBD 57184454 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Tagihan Listrik 75000000 Dikecualikan APBD 57184455 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 34780000 Dikecualikan APBD 57184456 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Pengolahan Air Limbah 26400000 Dikecualikan APBD 57184457 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Bahan-Bahan Kimia 30000000 E-Purchasing APBD 57187693 May-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 15000000 E-Purchasing APBD 57187694 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 45000000 Pengadaan Langsung APBD 57187695 Apr-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Tagihan Listrik 30000000 Dikecualikan APBD 57187696 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 25000000 E-Purchasing APBD 57187697 Apr-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 10000000 E-Purchasing APBD 57187698 May-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

15000000 Pengadaan Langsung APBD 57187699 Jun-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 12000000 E-Purchasing APBD 57187700 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
10000000 Pengadaan Langsung APBD 57187701 May-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Kalibrasi 30000000 E-Purchasing APBD 57187702 May-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Tagihan Air 5000000 Dikecualikan APBD 57187703 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 65663000 E-Purchasing APBD 57187704 May-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 50000000 E-Purchasing APBD 57187705 Jun-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Barang - Isi Tabung Gas 1500000 E-Purchasing APBD 57187706 May-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Pengadaan Langsung APBD 57187707 May-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 10000000 Pengadaan Langsung APBD 57187708 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5000000 Pengadaan Langsung APBD 57187709 Jun-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 27000000 Pengadaan Langsung APBD 57187710 Apr-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Obat-Obatan-Obat 100000000 E-Purchasing APBD 57187711 Apr-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 12000000 E-Purchasing APBD 57187712 Apr-25



UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Pengolahan Sampah 14000000 Pengadaan Langsung APBD 57187713 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 31000000 Dikecualikan APBD 57187714 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan
35400000 Pengadaan Langsung APBD 57187715 Jun-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 20000000 E-Purchasing APBD 57187716 Jul-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya 7600000 Pengadaan Langsung APBD 57187717 Jun-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 E-Purchasing APBD 57187718 Jun-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Tagihan Telepon 1000000 Dikecualikan APBD 57187719 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Modal Buku Umum 13730000 Pengadaan Langsung APBD 57203773 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 2645000 Pengadaan Langsung APBD 57203774 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Obat-Obatan-Obat 2342000 Pengadaan Langsung APBD 57203775 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 65228000 Pengadaan Langsung APBD 57203776 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 61747000 Pengadaan Langsung APBD 57203777 Jan-25

UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Komponen-Komponen Peralatan 8620000 Pengadaan Langsung APBD 57203778 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 7200000 Pengadaan Langsung APBD 57203779 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57203780 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Sewa Peralatan Umum 3900000 Pengadaan Langsung APBD 57203781 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
37345000 Pengadaan Langsung APBD 57203782 Jan-25

UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Baku 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57203783 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Lainnya 575000 E-Purchasing APBD 57203784 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 7425000 Pengadaan Langsung APBD 57203785 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 72447000 Pengadaan Langsung APBD 57203787 Jan-25

UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 15055000 Pengadaan Langsung APBD 57203788 Jan-25

UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Kimia 1320000 Pengadaan Langsung APBD 57203789 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 6066000 Pengadaan Langsung APBD 57203790 Jan-25

UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1200000 Dikecualikan APBD 57203791 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 15000000 E-Purchasing APBD 57203793 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
2400000 Pengadaan Langsung APBD 57203794 Jan-25

UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Tagihan Listrik 12030000 Dikecualikan APBD 57203795 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4620000 Pengadaan Langsung APBD 57203796 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
2000000 Pengadaan Langsung APBD 57203797 Jan-25

UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 12975000 E-Purchasing APBD 57203798 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Modal Audio Visual 9600000 E-Purchasing APBD 57203799 Jan-25
UPT SMP N 2 Wonosegoro Belanja Modal Personal Computer 20880000 E-Purchasing APBD 57203800 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Tagihan Listrik 26000000 Pengadaan Langsung APBD 57203872 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 5040000 Pengadaan Langsung APBD 57203873 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Jasa Pengolahan Sampah 8400000 Pengadaan Langsung APBD 57203874 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Tagihan Air 25600000 Dikecualikan APBD 57203875 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 21155000 Pengadaan Langsung APBD 57203877 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

4148000 Pengadaan Langsung APBD 57203878 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 123590000 Pengadaan Langsung APBD 57203879 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Tagihan Telepon 420000 Dikecualikan APBD 57203880 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
3250000 Pengadaan Langsung APBD 57203881 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 125940800 Pengadaan Langsung APBD 57203882 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Bahan-Bahan Baku 2620000 Pengadaan Langsung APBD 57203884 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 32491000 Pengadaan Langsung APBD 57203885 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

6900000 Pengadaan Langsung APBD 57203886 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 58231200 Pengadaan Langsung APBD 57203887 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 23725000 Pengadaan Langsung APBD 57203888 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 2658000 Pengadaan Langsung APBD 57203889 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
1350000 Pengadaan Langsung APBD 57203890 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Obat-Obatan-Obat 631000 Pengadaan Langsung APBD 57203891 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
28385000 Pengadaan Langsung APBD 57203892 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 14400000 Pengadaan Langsung APBD 57203893 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
5200000 Pengadaan Langsung APBD 57203894 Jan-25



UPT SMP N 1 Teras Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

3000000 Pengadaan Langsung APBD 57203895 Jan-25

UPT SMP N 1 Teras Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

26300000 Pengadaan Langsung APBD 57203896 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Modal Buku Umum 10000000 E-Purchasing APBD 57204045 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 63818000 Pengadaan Langsung APBD 57204047 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
30320000 Pengadaan Langsung APBD 57204049 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 4655000 E-Purchasing APBD 57204053 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Bahan-Bahan Lainnya 8600000 Pengadaan Langsung APBD 57204054 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 24000000 E-Purchasing APBD 57204055 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1500000 Pengadaan Langsung APBD 57204056 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 25787000 E-Purchasing APBD 57204057 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 6274000 E-Purchasing APBD 57204058 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

750000 Pengadaan Langsung APBD 57204059 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57204060 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Tagihan Air 1020000 Dikecualikan APBD 57204061 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Tagihan Listrik 15600000 Dikecualikan APBD 57204062 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 66231000 E-Purchasing APBD 57204064 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2800000 Pengadaan Langsung APBD 57204067 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Bahan-Bahan Baku 12312000 Pengadaan Langsung APBD 57204068 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 350000 Dikecualikan APBD 57204069 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 4074000 Pengadaan Langsung APBD 57204071 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Obat-Obatan-Obat 891000 Pengadaan Langsung APBD 57204074 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Komponen-Komponen Peralatan 1500000 Pengadaan Langsung APBD 57204075 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 7800000 Pengadaan Langsung APBD 57204076 Jan-25
UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 

Studi:Keterampilan
5000000 Pengadaan Langsung APBD 57204077 Jan-25

UPT SMP N 1 Kemusu Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 
Studi:Olahraga

3400000 Pengadaan Langsung APBD 57204078 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Bahan-Bahan Baku 841000 Pengadaan Langsung APBD 57204082 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 30228600 E-Purchasing APBD 57204083 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 52859400 Pengadaan Langsung APBD 57204084 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3800000 Pengadaan Langsung APBD 57204085 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Tagihan Listrik 16800000 Dikecualikan APBD 57204086 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57204087 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 9150000 Pengadaan Langsung APBD 57204089 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
4808000 Pengadaan Langsung APBD 57204090 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

9200000 Pengadaan Langsung APBD 57204091 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 5622000 Pengadaan Langsung APBD 57204092 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Modal Mebel 7500000 E-Purchasing APBD 57204093 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 11564000 E-Purchasing APBD 57204094 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Obat-Obatan-Obat 779000 Pengadaan Langsung APBD 57204095 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 400000 Dikecualikan APBD 57204096 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Komponen-Komponen Peralatan 17568000 Pengadaan Langsung APBD 57204097 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
18785000 Pengadaan Langsung APBD 57204098 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

2000000 Pengadaan Langsung APBD 57204099 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 3750000 Pengadaan Langsung APBD 57204100 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
4000000 Pengadaan Langsung APBD 57204101 Jan-25

UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 42500000 E-Purchasing APBD 57204102 Jan-25
UPT SMP N 2 Karanggede Belanja Modal Buku Umum 31725000 E-Purchasing APBD 57204103 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Mebel
2375000 Pengadaan Langsung APBD 57204178 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 25540000 Pengadaan Langsung APBD 57204179 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Kimia 3240000 Dikecualikan APBD 57204180 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
18000000 Pengadaan Langsung APBD 57204181 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Bahan-Bahan Baku 11425000 Pengadaan Langsung APBD 57204182 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 27779000 E-Purchasing APBD 57204183 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 8148000 Pengadaan Langsung APBD 57204184 Jan-25



UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Obat-Obatan-Obat 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57204185 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Tagihan Telepon 504000 Dikecualikan APBD 57204186 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 38200000 E-Purchasing APBD 57204187 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Tagihan Listrik 19200000 Dikecualikan APBD 57204188 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Pakaian Paskibraka 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204189 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Pengadaan Langsung APBD 57204190 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-Musik-Musik 

Lainnya
2000000 Pengadaan Langsung APBD 57204191 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Mebel 17250000 E-Purchasing APBD 57204192 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 15150000 Dikecualikan APBD 57204193 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Peralatan Studio Audio 12275000 E-Purchasing APBD 57204194 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 8660500 E-Purchasing APBD 57204195 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 10230000 E-Purchasing APBD 57204196 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
5800000 Pengadaan Langsung APBD 57204197 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Peralatan Studio Gambar 12400000 E-Purchasing APBD 57204198 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57204199 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 

Studi:Olahraga
900000 E-Purchasing APBD 57204200 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57204201 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
12390000 E-Purchasing APBD 57204202 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204203 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 130692000 E-Purchasing APBD 57204204 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 95711000 Pengadaan Langsung APBD 57204208 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 5760000 Pengadaan Langsung APBD 57204209 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Obat-Obatan-Obat 3300000 Pengadaan Langsung APBD 57204210 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 2400000 Pengadaan Langsung APBD 57204211 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 40560000 Pengadaan Langsung APBD 57204212 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Tagihan Listrik 31200000 Dikecualikan APBD 57204214 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
41070000 Pengadaan Langsung APBD 57204215 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 11800000 Pengadaan Langsung APBD 57204216 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204217 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

78145000 E-Purchasing APBD 57204218 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Sewa Alat Studio Lainnya 1081500 Pengadaan Langsung APBD 57204219 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 57280000 E-Purchasing APBD 57204220 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 11450000 Pengadaan Langsung APBD 57204221 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5780000 E-Purchasing APBD 57204222 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

300000 Pengadaan Langsung APBD 57204223 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2094000 Dikecualikan APBD 57204224 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Tagihan Telepon 7800000 Dikecualikan APBD 57204225 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
2500000 Pengadaan Langsung APBD 57204226 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Tagihan Air 1800000 Dikecualikan APBD 57204227 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 41834050 Pengadaan Langsung APBD 57204229 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Komponen-Komponen Peralatan 2210000 E-Purchasing APBD 57204230 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
4500000 Pengadaan Langsung APBD 57204231 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2574500 Dikecualikan APBD 57204232 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Sewa Mebel 1554000 Pengadaan Langsung APBD 57204233 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Jaringan
18000000 Pengadaan Langsung APBD 57204234 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Modal Mebel 37720000 Pengadaan Langsung APBD 57204237 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Sewa Peralatan Umum 8500000 Pengadaan Langsung APBD 57204238 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya 12000000 Pengadaan Langsung APBD 57204239 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
8420000 E-Purchasing APBD 57204241 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 19980000 Pengadaan Langsung APBD 57204242 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 15250000 Pengadaan Langsung APBD 57204243 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Obat-Obatan-Obat 2376000 Pengadaan Langsung APBD 57204245 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57204246 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 23630000 Dikecualikan APBD 57204247 Jan-25



UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

500000 Pengadaan Langsung APBD 57204248 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Personal Computer

6000000 Pengadaan Langsung APBD 57204250 Jan-25

UPT SMP N 2 Andong Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

2500000 Pengadaan Langsung APBD 57204251 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

9000000 Pengadaan Langsung APBD 57204252 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Tagihan Listrik 37200000 Dikecualikan APBD 57204253 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 7050000 Pengadaan Langsung APBD 57204254 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 27850000 Pengadaan Langsung APBD 57204255 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 42000000 E-Purchasing APBD 57204256 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Modal Buku Umum 60000000 Pengadaan Langsung APBD 57204257 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 188230650 E-Purchasing APBD 57204258 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

2250000 E-Purchasing APBD 57204259 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 13129000 Pengadaan Langsung APBD 57204260 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 43000000 Pengadaan Langsung APBD 57204261 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
38800000 Pengadaan Langsung APBD 57204262 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Personal Computer 40500000 E-Purchasing APBD 57204263 Jan-25
UPT SMP N 2 Andong Belanja Modal Personal Computer 46250000 Pengadaan Langsung APBD 57204264 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 4100000 Pengadaan Langsung APBD 57204265 Jan-25
UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Alat Peraga Pelatihan 5000000 E-Purchasing APBD 57204266 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 27985000 Pengadaan Langsung APBD 57204267 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

119835000 Pengadaan Langsung APBD 57204268 Jan-25

UPT SMP N 5 Boyolali Belanja Modal Buku Umum 129000000 E-Purchasing APBD 57204269 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Personal Computer 26400000 E-Purchasing APBD 57204270 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 51743000 Pengadaan Langsung APBD 57204271 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

1645000 Pengadaan Langsung APBD 57204272 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 6660000 E-Purchasing APBD 57204273 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1550000 Dikecualikan APBD 57204274 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 1700000 Pengadaan Langsung APBD 57204275 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 7740000 Pengadaan Langsung APBD 57204277 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Mebel
19820000 E-Purchasing APBD 57204278 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

7000000 Pengadaan Langsung APBD 57204280 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Tagihan Telepon 1500000 Dikecualikan APBD 57204281 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 41445000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD
57204282 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

1200000 Pengadaan Langsung APBD 57204283 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

7000000 Pengadaan Langsung APBD 57204284 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 22200000 E-Purchasing APBD 57204285 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Audio Visual 11100000 E-Purchasing APBD 57204286 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Mebel 72238800 E-Purchasing APBD 57204287 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Peralatan Studio Audio 11100000 E-Purchasing APBD 57204288 Jan-25
UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Modal Buku Umum 80500000 E-Purchasing APBD 57204289 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Komponen-Komponen Peralatan 32288000 Pengadaan Langsung APBD 57204291 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Penambahan Daya 6500000 Pengadaan Langsung APBD 57204292 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Modal Mebel 17000000 E-Purchasing APBD 57204293 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 93025000 E-Purchasing APBD 57204294 Jan-25

UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 47352000 Pengadaan Langsung APBD 57204295 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Baku 7651000 Pengadaan Langsung APBD 57204296 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
44805000 Pengadaan Langsung APBD 57204297 Jan-25

UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Sewa Peralatan Umum 4750000 Pengadaan Langsung APBD 57204298 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Obat-Obatan-Obat 2250000 Pengadaan Langsung APBD 57204299 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 12030000 E-Purchasing APBD 57204300 Jan-25

UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Tagihan Listrik 19200000 Dikecualikan APBD 57204301 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 31009000 E-Purchasing APBD 57204302 Jan-25

UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 26000000 Pengadaan Langsung APBD 57204303 Jan-25

UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya 5200000 Pengadaan Langsung APBD 57204304 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Tagihan Air 12000000 Dikecualikan APBD 57204305 Jan-25



UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 4000000 Pengadaan Langsung APBD 57204306 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2580000 Pengadaan Langsung APBD 57204307 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 12250000 Pengadaan Langsung APBD 57204308 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 3900000 Pengadaan Langsung APBD 57204309 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Modal Alat Pendingin 22000000 E-Purchasing APBD 57204310 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 40450000 E-Purchasing APBD 57204311 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Modal Peralatan Studio Audio 4000000 E-Purchasing APBD 57204312 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 18500000 E-Purchasing APBD 57204313 Jan-25
UPT SMP N 6 Boyolali Belanja Modal Buku Umum 56740000 E-Purchasing APBD 57204315 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 43129000 Pengadaan Langsung APBD 57204342 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Kimia 100000 Pengadaan Langsung APBD 57204343 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 42654000 Pengadaan Langsung APBD 57204344 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 84200000 Pengadaan Langsung APBD 57204345 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
1440000 Pengadaan Langsung APBD 57204346 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Jasa Tata Rias 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57204347 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 800000 Pengadaan Langsung APBD 57204348 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Tagihan Air 33700000 Dikecualikan APBD 57204350 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 350000 Pengadaan Langsung APBD 57204352 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
4600000 Pengadaan Langsung APBD 57204354 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Komponen-Komponen Peralatan 53950000 Pengadaan Langsung APBD 57204356 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2750000 Pengadaan Langsung APBD 57204358 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
2022000 Pengadaan Langsung APBD 57204360 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 10433000 Pengadaan Langsung APBD 57204362 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204363 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 121031000 Pengadaan Langsung APBD 57204364 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

37580000 Pengadaan Langsung APBD 57204365 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 16000000 Pengadaan Langsung APBD 57204366 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 840000 Dikecualikan APBD 57204367 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 13699000 Pengadaan Langsung APBD 57204368 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Tagihan Listrik 34800000 Dikecualikan APBD 57204369 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 3840000 Pengadaan Langsung APBD 57204370 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Obat-Obatan-Obat 2012000 Pengadaan Langsung APBD 57204371 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
8750000 Pengadaan Langsung APBD 57204372 Jan-25

UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Modal Buku Umum 138000000 Pengadaan Langsung APBD 57204373 Jan-25
UPT SMP N 4 Boyolali Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 

Studi:Kesenian
3200000 Pengadaan Langsung APBD 57204374 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Bahan-Bahan Kimia 500000 Pengadaan Langsung APBD 57204383 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 7560000 Dikecualikan APBD 57204384 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 100202200 E-Purchasing APBD 57204385 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Bahan-Bahan Baku 25500000 E-Purchasing APBD 57204386 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 12884000 E-Purchasing APBD 57204387 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1200000 Dikecualikan APBD 57204388 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 90267400 E-Purchasing APBD 57204390 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 9590000 E-Purchasing APBD 57204391 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Tagihan Air 540000 Dikecualikan APBD 57204392 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 14400000 Dikecualikan APBD 57204393 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Obat-Obatan-Obat 1472000 Pengadaan Langsung APBD 57204394 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
132916000 Pengadaan Langsung APBD 57204395 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Tagihan Listrik 22488400 Dikecualikan APBD 57204396 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Pengadaan Langsung APBD 57204397 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Tagihan Telepon 720000 Dikecualikan APBD 57204398 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 6300000 Pengadaan Langsung APBD 57204399 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Sewa Peralatan Umum 1150000 Pengadaan Langsung APBD 57204402 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 4050000 Pengadaan Langsung APBD 57204403 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
12000000 E-Purchasing APBD 57204404 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 
Studi:Keterampilan

2200000 E-Purchasing APBD 57204405 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel

2400000 Pengadaan Langsung APBD 57204406 Jan-25



UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-Musik-Musik 
Lainnya

6360000 E-Purchasing APBD 57204407 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 27600000 Pengadaan Langsung APBD 57204408 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
21340000 E-Purchasing APBD 57204409 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

18700000 Pengadaan Langsung APBD 57204410 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Peralatan Studio Audio 23000000 E-Purchasing APBD 57204411 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 7700000 Pengadaan Langsung APBD 57204413 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Buku Umum 30990000 E-Purchasing APBD 57204414 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan) 750000 E-Purchasing APBD 57204415 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Sewa Peralatan Umum 2400000 Pengadaan Langsung APBD 57204416 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Alat Musik 4500000 E-Purchasing APBD 57204417 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 96731500 E-Purchasing APBD 57204418 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Mesin Ketik 12500000 E-Purchasing APBD 57204419 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Bahan-Bahan Baku 17490000 Pengadaan Langsung APBD 57204420 Jan-25
UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Mebel 27200000 E-Purchasing APBD 57204421 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 47688000 Pengadaan Langsung APBD 57204422 Jan-25

UPT SMP N 1 Karanggede Belanja Modal Alat Laboratorium Biologi 900000 Pengadaan Langsung APBD 57204423 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 30864000 Pengadaan Langsung APBD 57204424 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Modal Alat Pendingin 6500000 Pengadaan Langsung APBD 57204426 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
76760000 Pengadaan Langsung APBD 57204427 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 5460000 Pengadaan Langsung APBD 57204428 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 142150100 Pengadaan Langsung APBD 57204429 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Obat-Obatan-Obat 12466400 Pengadaan Langsung APBD 57204430 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
2550000 Pengadaan Langsung APBD 57204431 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Dikecualikan APBD 57204432 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Tagihan Listrik 24000000 Dikecualikan APBD 57204433 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
9400000 Pengadaan Langsung APBD 57204434 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 9700000 Pengadaan Langsung APBD 57204435 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Jasa Tata Rias 800000 Pengadaan Langsung APBD 57204436 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57204437 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57204438 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Modal Buku Umum 17000000 Pengadaan Langsung APBD 57204439 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 10000000 Pengadaan Langsung APBD 57204440 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Mebel
4750000 Pengadaan Langsung APBD 57204441 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

67000000 Pengadaan Langsung APBD 57204442 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

5000000 Pengadaan Langsung APBD 57204443 Jan-25

UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 85000000 Pengadaan Langsung APBD 57204444 Jan-25
UPT SMP N 1 Wonosegoro Belanja Modal Mebel 6000000 Pengadaan Langsung APBD 57204445 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204489 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Modal Buku Umum 35303000 E-Purchasing APBD 57204490 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
1200000 Pengadaan Langsung APBD 57204491 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 14800000 E-Purchasing APBD 57204492 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Modal Alat Pendingin 7300000 E-Purchasing APBD 57204493 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 49878000 Pengadaan Langsung APBD 57204494 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 9840000 Pengadaan Langsung APBD 57204495 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 125235000 Pengadaan Langsung APBD 57204496 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 43776000 Pengadaan Langsung APBD 57204497 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Kimia 420000 Pengadaan Langsung APBD 57204498 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
87181000 Pengadaan Langsung APBD 57204499 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

700000 Pengadaan Langsung APBD 57204500 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Tagihan Telepon 900000 Dikecualikan APBD 57204501 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Perpustakaan
5000000 Pengadaan Langsung APBD 57204502 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Modal Mebel 13000000 E-Purchasing APBD 57204503 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204504 Jan-25



UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Tagihan Air 18000000 Dikecualikan APBD 57204505 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
7825000 Pengadaan Langsung APBD 57204506 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Tagihan Listrik 18235000 Dikecualikan APBD 57204507 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 19454000 Pengadaan Langsung APBD 57204508 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Obat-Obatan-Obat 3755000 Pengadaan Langsung APBD 57204509 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 4019000 Pengadaan Langsung APBD 57204510 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 3300000 Pengadaan Langsung APBD 57204511 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Komponen-Komponen Peralatan 25389000 Pengadaan Langsung APBD 57204512 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 250000 Pengadaan Langsung APBD 57204513 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 800000 Dikecualikan APBD 57204514 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 10080000 Pengadaan Langsung APBD 57204515 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Sewa Peralatan Umum 1475000 Pengadaan Langsung APBD 57204516 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Sewa Alat Studio Lainnya 1050000 Pengadaan Langsung APBD 57204517 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4560000 Pengadaan Langsung APBD 57204518 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
6575000 Pengadaan Langsung APBD 57204519 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 400000 Pengadaan Langsung APBD 57204520 Jan-25
UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204521 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204522 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

3500000 Pengadaan Langsung APBD 57204523 Jan-25

UPT SMP N 2 Mojosongo Belanja Modal Peralatan Cetak 4500000 E-Purchasing APBD 57204524 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Modal Mebel 43000000 E-Purchasing APBD 57204548 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Bahan-Bahan Kimia 660000 Pengadaan Langsung APBD 57204550 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Sewa Mebel 259900 Pengadaan Langsung APBD 57204551 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 57625000 Pengadaan Langsung APBD 57204552 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 62013950 Pengadaan Langsung APBD 57204553 Jan-21

UPT SMP N 3 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 350000 E-Purchasing APBD 57204554 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 11696000 Pengadaan Langsung APBD 57204555 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

1920000 Pengadaan Langsung APBD 57204556 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Bahan-Bahan Baku 6700000 Pengadaan Langsung APBD 57204558 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 37845500 Pengadaan Langsung APBD 57204559 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3200000 Pengadaan Langsung APBD 57204560 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3155000 Pengadaan Langsung APBD 57204561 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

550000 Pengadaan Langsung APBD 57204562 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204563 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Bahan-Bahan Lainnya 550000 Pengadaan Langsung APBD 57204564 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Obat-Obatan-Obat 1660500 Pengadaan Langsung APBD 57204565 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
22004000 Pengadaan Langsung APBD 57204567 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Tagihan Listrik 11824000 Dikecualikan APBD 57204568 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 3500000 Pengadaan Langsung APBD 57204569 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2460000 Pengadaan Langsung APBD 57204570 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 7092000 Dikecualikan APBD 57204573 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Tagihan Air 5400000 Dikecualikan APBD 57204574 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Jasa Tata Rias 900750 Pengadaan Langsung APBD 57204575 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
1390000 Pengadaan Langsung APBD 57204576 Jan-25

UPT SMP N 3 Teras Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 17500000 E-Purchasing APBD 57204578 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57204583 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
1500000 Pengadaan Langsung APBD 57204584 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Modal Buku Umum 8000000 Pengadaan Langsung APBD 57204585 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Modal Buku Umum 14008400 E-Purchasing APBD 57204586 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 10000000 Pengadaan Langsung APBD 57204587 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 9000000 E-Purchasing APBD 57204588 Jan-25
UPT SMP N 3 Teras Belanja Modal Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 985000 E-Purchasing APBD 57204589 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 6165000 Pengadaan Langsung APBD 57204590 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 25000 Pengadaan Langsung APBD 57204591 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
21600000 Pengadaan Langsung APBD 57204593 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Komponen-Komponen Peralatan 13410000 Pengadaan Langsung APBD 57204594 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 1568000 Pengadaan Langsung APBD 57204595 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Jasa Tata Rias 300000 Pengadaan Langsung APBD 57204596 Jan-25



UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 9400000 Pengadaan Langsung APBD 57204599 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 6873000 Pengadaan Langsung APBD 57204601 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

2280000 Pengadaan Langsung APBD 57204602 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 5950000 Pengadaan Langsung APBD 57204603 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 46738600 Pengadaan Langsung APBD 57204604 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Tagihan Air 7200000 Dikecualikan APBD 57204605 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Bahan-Bahan Baku 1029000 Pengadaan Langsung APBD 57204606 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 15469400 Pengadaan Langsung APBD 57204607 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Obat-Obatan-Obat 1393000 Pengadaan Langsung APBD 57204608 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Tagihan Listrik 8400000 Dikecualikan APBD 57204609 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Modal Peralatan Studio Audio 7150000 Pengadaan Langsung APBD 57204611 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 20000000 E-Purchasing APBD 57204612 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 17250000 Pengadaan Langsung APBD 57204617 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 10600000 Pengadaan Langsung APBD 57204623 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4500000 Dikecualikan APBD 57204624 Jan-25
UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
1875000 Pengadaan Langsung APBD 57204625 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Perpustakaan

6000000 Pengadaan Langsung APBD 57204626 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan

18000000 Pengadaan Langsung APBD 57204627 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

24000000 Pengadaan Langsung APBD 57204628 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Parkir

15000000 Pengadaan Langsung APBD 57204629 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya

20000000 Pengadaan Langsung APBD 57204630 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

39000000 Pengadaan Langsung APBD 57204631 Jan-25

UPT SMP N 2 Juwangi Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1224000 Pengadaan Langsung APBD 57204632 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
64807000 Pengadaan Langsung APBD 57204650 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Baku 2674000 Pengadaan Langsung APBD 57204654 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Modal Mebel 14250000 E-Purchasing APBD 57204655 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Kimia 2640000 Pengadaan Langsung APBD 57204656 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1740000 Dikecualikan APBD 57204657 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 15177000 Pengadaan Langsung APBD 57204658 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Modal Personal Computer 13000000 E-Purchasing APBD 57204659 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 82038000 Pengadaan Langsung APBD 57204660 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 600000 Pengadaan Langsung APBD 57204661 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 64805000 Pengadaan Langsung APBD 57204662 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

4220000 Pengadaan Langsung APBD 57204663 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

135000 Pengadaan Langsung APBD 57204664 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Obat-Obatan-Obat 1945000 Pengadaan Langsung APBD 57204665 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Komponen-Komponen Peralatan 8179000 Pengadaan Langsung APBD 57204666 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
153000 Pengadaan Langsung APBD 57204667 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Tagihan Air 9000000 Dikecualikan APBD 57204668 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Tagihan Listrik 11998000 Dikecualikan APBD 57204669 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 5040000 Pengadaan Langsung APBD 57204670 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 7884000 Pengadaan Langsung APBD 57204671 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 15845000 E-Purchasing APBD 57204672 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
1720000 Pengadaan Langsung APBD 57204674 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 4000000 Pengadaan Langsung APBD 57204675 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1565000 Pengadaan Langsung APBD 57204677 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 6452000 Pengadaan Langsung APBD 57204678 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 27631000 Pengadaan Langsung APBD 57204679 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 18048000 Pengadaan Langsung APBD 57204680 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1500000 Pengadaan Langsung APBD 57204681 Jan-25



UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1200000 Pengadaan Langsung APBD 57204682 Jan-25
UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
1000000 Pengadaan Langsung APBD 57204684 Jan-25

UPT SMP N 1 Mojosongo Belanja Modal Buku Umum 10354000 E-Purchasing APBD 57204685 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 33658000 Pengadaan Langsung APBD 57204751 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 7800000 Dikecualikan APBD 57204752 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 1770000 Pengadaan Langsung APBD 57204753 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
960000 Pengadaan Langsung APBD 57204754 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Modal Alat Pendingin 18200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57204755 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Obat-Obatan-Obat 2146000 Pengadaan Langsung APBD 57204757 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Bahan-Bahan Baku 15100000 Pengadaan Langsung APBD 57204758 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Bahan-Bahan Lainnya 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57204759 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Jasa Tata Rias 1400000 Pengadaan Langsung APBD 57204760 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Tagihan Air 1800000 Dikecualikan APBD 57204761 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 51739000 Pengadaan Langsung APBD 57204762 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 3300000 Pengadaan Langsung APBD 57204763 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57204764 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Modal Buku Umum 27000000 Pengadaan Langsung APBD 57204765 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Tagihan Listrik 14400000 Pengadaan Langsung APBD 57204767 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 9212000 Pengadaan Langsung APBD 57204768 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 43147000 Pengadaan Langsung APBD 57204769 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 800000 Dikecualikan APBD 57204772 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 21445000 Pengadaan Langsung APBD 57204774 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Komponen-Komponen Peralatan 349000 Pengadaan Langsung APBD 57204775 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Modal Alat Pembersih 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57204776 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
9000000 Pengadaan Langsung APBD 57204777 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

2400000 Pengadaan Langsung APBD 57204778 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Pengadaan Langsung APBD 57204779 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 15984000 Pengadaan Langsung APBD 57204780 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Komputer Lainnya
3500000 Pengadaan Langsung APBD 57204781 Jan-25

UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1400000 Pengadaan Langsung APBD 57204782 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 1150000 Pengadaan Langsung APBD 57204783 Jan-25
UPT SMP N 2 Kemusu Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
33200000 Pengadaan Langsung APBD 57204784 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 9600000 Pengadaan Langsung APBD 57204918 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 4168000 Pengadaan Langsung APBD 57204919 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 4860000 Dikecualikan APBD 57204920 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Bahan-Bahan Lainnya 60000 Pengadaan Langsung APBD 57204921 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 26721500 Pengadaan Langsung APBD 57204922 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 23510500 Pengadaan Langsung APBD 57204923 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

720000 Pengadaan Langsung APBD 57204924 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5254000 Pengadaan Langsung APBD 57204926 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3388000 Pengadaan Langsung APBD 57204927 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Tagihan Listrik 7800000 Dikecualikan APBD 57204929 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Obat-Obatan-Obat 1128000 Pengadaan Langsung APBD 57204933 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57204951 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 5700000 Pengadaan Langsung APBD 57204953 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 360000 Pengadaan Langsung APBD 57204956 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 498000 Pengadaan Langsung APBD 57204958 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 5892000 Pengadaan Langsung APBD 57204960 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 340000 Pengadaan Langsung APBD 57204961 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Tagihan Air 2400000 Dikecualikan APBD 57204962 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 500000 Pengadaan Langsung APBD 57204963 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
24855000 Pengadaan Langsung APBD 57204964 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 19209000 Pengadaan Langsung APBD 57204965 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

1165000 Pengadaan Langsung APBD 57204966 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Tagihan Telepon 412000 Dikecualikan APBD 57204967 Jan-25



UPT SMP N 2 Klego Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 1100000 Pengadaan Langsung APBD 57204968 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Tagihan Air 12000000 Dikecualikan APBD 57204969 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 4000000 E-Purchasing APBD 57204970 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57204971 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Modal Personal Computer 17000000 E-Purchasing APBD 57204972 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 11880000 Pengadaan Langsung APBD 57204973 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 7500000 E-Purchasing APBD 57204974 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Sewa Peralatan Umum 750000 Pengadaan Langsung APBD 57204975 Jan-25
UPT SMP N 2 Klego Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
3900000 Pengadaan Langsung APBD 57204976 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

1250000 Pengadaan Langsung APBD 57204977 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1600000 Pengadaan Langsung APBD 57204978 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

1250000 Pengadaan Langsung APBD 57204979 Jan-25

UPT SMP N 2 Klego Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

6000000 E-Purchasing APBD 57204980 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 4375000 E-Purchasing APBD 57204981 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Modal Buku Umum 4428000 E-Purchasing APBD 57204983 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2470000 Pengadaan Langsung APBD 57204984 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

200000 Pengadaan Langsung APBD 57204985 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3717000 Pengadaan Langsung APBD 57204986 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

6030000 Pengadaan Langsung APBD 57204987 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Tagihan Listrik 12000000 Dikecualikan APBD 57204988 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 2598000 Pengadaan Langsung APBD 57204991 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
350000 Pengadaan Langsung APBD 57204994 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 17490000 Pengadaan Langsung APBD 57204996 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

1120000 Pengadaan Langsung APBD 57204997 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

900000 Pengadaan Langsung APBD 57204998 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2880000 Pengadaan Langsung APBD 57204999 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Obat-Obatan-Obat 271000 Pengadaan Langsung APBD 57205001 Jan-25
UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1050000 Pengadaan Langsung APBD 57205002 Jan-25

UPT SMP N 4 Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

13930000 Pengadaan Langsung APBD 57205003 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 53567000 Pengadaan Langsung APBD 57205037 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Komponen-Komponen Peralatan 29630000 E-Purchasing APBD 57205039 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 109745600 Dikecualikan APBD 57205040 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 8400000 Dikecualikan APBD 57205041 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 42068900 Pengadaan Langsung APBD 57205042 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Bahan-Bahan Baku 4630000 Pengadaan Langsung APBD 57205043 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57205044 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

660000 Pengadaan Langsung APBD 57205045 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

3500000 E-Purchasing APBD 57205046 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

6750000 Pengadaan Langsung APBD 57205047 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

8000000 E-Purchasing APBD 57205049 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 83500000 E-Purchasing APBD 57205053 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Modal Peralatan Antena SHF/Parabola 15000000 E-Purchasing APBD 57205057 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Modal Buku Umum 27500000 E-Purchasing APBD 57205058 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Bahan-Bahan Kimia 1250000 Pengadaan Langsung APBD 57205060 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 

Dinas
750000 Pengadaan Langsung APBD 57205061 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 20140500 Pengadaan Langsung APBD 57205063 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Obat-Obatan-Obat 3953000 Pengadaan Langsung APBD 57205064 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
36200000 Pengadaan Langsung APBD 57205065 Jan-25

UPT SMP N 1 Klego Belanja Tagihan Listrik 12000000 Dikecualikan APBD 57205066 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 9300000 Pengadaan Langsung APBD 57205068 Jan-25



UPT SMP N 1 Klego Belanja Sewa Peralatan Umum 900000 E-Purchasing APBD 57205069 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1020000 Pengadaan Langsung APBD 57205070 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 16520000 Dikecualikan APBD 57205071 Jan-25
UPT SMP N 1 Klego Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 2575000 Penunjukan Langsung APBD 57205072 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 5400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57205168 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 13920000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

57205169 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Obat-Obatan-Obat 1305300 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57205171 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1390000 Dikecualikan APBD 57205172 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Tagihan Listrik 5400000 Dikecualikan APBD 57205174 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1224000 Pengadaan Langsung APBD 57205175 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Modal Alat Pendingin 9575000 E-Purchasing APBD 57205178 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Modal Peralatan Studio Audio 6360000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

57205179 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57205181 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 47384000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57205183 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 4061000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57205186 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

6530000 E-Purchasing APBD 57205187 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 800000 Dikecualikan APBD 57205189 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
5775000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57205190 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1730000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57205192 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 26135700 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57205195 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Modal Personal Computer 12000000 E-Purchasing APBD 57205198 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 9900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
57205199 Jan-25

UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Modal Buku Umum 10000000 E-Purchasing APBD 57205200 Jan-25
UPT SMP N 3 Juwangi Satu Atap Belanja Sewa Mebel 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57205201 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Modal Peralatan Cetak 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57205316 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Modal Mebel 10000000 Pengadaan Langsung APBD 57205317 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 90016000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57205318 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

2500000 Pengadaan Langsung APBD 57205320 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Bahan-Bahan Kimia 1180000 Pengadaan Langsung APBD 57205321 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 

Studi:Kesenian
15000000 Pengadaan Langsung APBD 57205322 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Bahan-Bahan Baku 3973600 Pengadaan Langsung APBD 57205323 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 600000 Pengadaan Langsung APBD 57205324 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Bahan-Bahan Lainnya 4400000 Pengadaan Langsung APBD 57205325 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Tagihan Air 18000000 Pengadaan Langsung APBD 57205327 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Pengadaan Langsung APBD 57205328 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana 

Umum
29260000 Pengadaan Langsung APBD 57205332 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Obat-Obatan-Obat 1800000 Pengadaan Langsung APBD 57205334 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Modal Buku Umum 45000000 Pengadaan Langsung APBD 57205335 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57205336 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Pendidikan

41220000 Pengadaan Langsung APBD 57205338 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

10100000 Pengadaan Langsung APBD 57205339 Jan-25



UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 16546800 Pengadaan Langsung APBD 57205340 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 129156000 Pengadaan Langsung APBD 57205341 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57205342 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 31901200 Pengadaan Langsung APBD 57205343 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Modal Personal Computer 10000000 Pengadaan Langsung APBD 57205344 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 16000000 Pengadaan Langsung APBD 57205345 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 6000000 Pengadaan Langsung APBD 57205347 Jan-25

UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Tagihan Listrik 24000000 Pengadaan Langsung APBD 57205349 Jan-25
UPT SMP N 1 Juwangi Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 5200000 Pengadaan Langsung APBD 57205350 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 30876000 Pengadaan Langsung APBD 57206126 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Bahan-Bahan Lainnya 900000 Pengadaan Langsung APBD 57206127 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 60668450 E-Purchasing APBD 57206128 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

3149000 E-Purchasing APBD 57206129 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Jasa Tata Rias 2500000 Pengadaan Langsung APBD 57206136 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Modal Mebel 6000000 E-Purchasing APBD 57206140 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Modal Alat Pendingin 29200000 E-Purchasing APBD 57206141 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Modal Peralatan Studio Audio 9100000 E-Purchasing APBD 57206142 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Modal Buku Umum 40000000 E-Purchasing APBD 57206143 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 21600000 E-Purchasing APBD 57206145 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 1000000 E-Purchasing APBD 57206146 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang 

Studi:Olahraga
4000000 E-Purchasing APBD 57206148 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Jasa Pengolahan Sampah 7200000 Pengadaan Langsung APBD 57206150 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 8209500 E-Purchasing APBD 57206151 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Sewa Mebel 1119000 Pengadaan Langsung APBD 57206152 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Obat-Obatan-Obat 2400000 E-Purchasing APBD 57206154 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
62895000 E-Purchasing APBD 57206155 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 116045250 E-Purchasing APBD 57206156 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 9014000 E-Purchasing APBD 57206157 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 5820000 Pengadaan Langsung APBD 57206158 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57206159 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 12480000 Pengadaan Langsung APBD 57206160 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
6000000 Pengadaan Langsung APBD 57206161 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

3000000 Pengadaan Langsung APBD 57206162 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

19340000 Pengadaan Langsung APBD 57206163 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga 675000 Pengadaan Langsung APBD 57206164 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Sewa Peralatan Umum 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57206934 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 200000 Dikecualikan APBD 57206935 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
27671000 Pengadaan Langsung APBD 57206936 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Kimia 520000 Pengadaan Langsung APBD 57206937 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) 14000000 Pengadaan Langsung APBD 57206939 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 12624000 Pengadaan Langsung APBD 57206940 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Dikecualikan APBD 57206942 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Tagihan Listrik 27240000 Dikecualikan APBD 57206943 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Tagihan Air 270000 Dikecualikan APBD 57206945 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 1140000 Pengadaan Langsung APBD 57206946 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana 

Umum
38016000 Pengadaan Langsung APBD 57206948 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

2500000 Pengadaan Langsung APBD 57206949 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Modal Buku Umum 80000000 Pengadaan Langsung APBD 57206951 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 164865000 Pengadaan Langsung APBD 57206952 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 9259000 Pengadaan Langsung APBD 57206953 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 110643000 Pengadaan Langsung APBD 57206954 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 29984000 Pengadaan Langsung APBD 57206957 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Obat-Obatan-Obat 2168000 Pengadaan Langsung APBD 57206958 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Komponen-Komponen Peralatan 12875000 Pengadaan Langsung APBD 57206959 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57206960 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1250000 Pengadaan Langsung APBD 57206961 Jan-25



UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 58521000 Pengadaan Langsung APBD 57206962 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 4200000 Dikecualikan APBD 57206963 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1750000 Pengadaan Langsung APBD 57206964 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5968000 Pengadaan Langsung APBD 57206965 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pembersih

750000 Pengadaan Langsung APBD 57206966 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 3220000 Pengadaan Langsung APBD 57206967 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
1500000 Pengadaan Langsung APBD 57206968 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Jaringan

2000000 Pengadaan Langsung APBD 57206970 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Bahan-Bahan Baku 16500000 Pengadaan Langsung APBD 57206971 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
7526000 Pengadaan Langsung APBD 57206972 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 
Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga

1800000 Pengadaan Langsung APBD 57206975 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 4800000 Pengadaan Langsung APBD 57206976 Jan-25
UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Personal Computer
2500000 Pengadaan Langsung APBD 57206977 Jan-25

UPT SMP N 3 Mojosongo Belanja Jasa Tata Rias 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57206980 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2400000 Dikecualikan APBD 57208829 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 31435000 E-Purchasing APBD 57208830 Jan-25

UPT SMP N 1 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 137774000 E-Purchasing APBD 57208831 Jan-25

UPT SMP N 1 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 500000 Dikecualikan APBD 57208833 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 16369000 E-Purchasing APBD 57208834 Jan-25

UPT SMP N 1 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5836000 E-Purchasing APBD 57208835 Jan-25

UPT SMP N 1 Andong Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 14400000 Pengadaan Langsung APBD 57208836 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 4251000 Pengadaan Langsung APBD 57208838 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Obat-Obatan-Obat 165000 Pengadaan Langsung APBD 57208839 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 9000000 Pengadaan Langsung APBD 57208840 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Dikecualikan APBD 57208841 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
91730000 Pengadaan Langsung APBD 57208842 Jan-25

UPT SMP N 1 Andong Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 
Pendukung Olahraga

2850000 Pengadaan Langsung APBD 57208843 Jan-25

UPT SMP N 1 Andong Belanja Tagihan Listrik 25200000 Dikecualikan APBD 57208844 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Komponen-Komponen Peralatan 34750000 Pengadaan Langsung APBD 57208845 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 2100000 Pengadaan Langsung APBD 57208846 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Modal Personal Computer 17000000 E-Purchasing APBD 57208847 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Modal Mebel 21000000 E-Purchasing APBD 57208848 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Modal Buku Umum 158000000 E-Purchasing APBD 57208850 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 69500000 E-Purchasing APBD 57208851 Jan-25
UPT SMP N 1 Andong Belanja Modal Alat Pendingin 14000000 E-Purchasing APBD 57208852 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Suku Cadang Kendaraan DLH 125000000 Pengadaan Langsung APBD 57210385 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Pelumas Kendaraan DLH 32000000 Pengadaan Langsung APBD 57211669 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 38709000 Pengadaan Langsung APBD 57216333 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 24120000 Pengadaan Langsung APBD 57216334 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan 
Dinas

1750000 Pengadaan Langsung APBD 57216335 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Obat-Obatan-Obat 7682000 Pengadaan Langsung APBD 57216336 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Pendidikan
60302000 Pengadaan Langsung APBD 57216337 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pakaian Olahraga 4500000 Pengadaan Langsung APBD 57216339 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 500000 Pengadaan Langsung APBD 57216341 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Jasa Tata Rias 750000 Pengadaan Langsung APBD 57216347 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 9000000 E-Purchasing APBD 57216351 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 32200000 E-Purchasing APBD 57216353 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Modal Peralatan Cetak 10500000 E-Purchasing APBD 57216355 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Modal Personal Computer 25000000 E-Purchasing APBD 57216356 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 34000000 E-Purchasing APBD 57216357 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Modal Buku Umum 36620000 E-Purchasing APBD 57216358 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 4500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57216359 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Jaringan
7000000 Pengadaan Langsung APBD 57216360 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Bahan-Bahan Kimia 3750000 Pengadaan Langsung APBD 57216361 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1200000 Pengadaan Langsung APBD 57216362 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 129306200 Pengadaan Langsung APBD 57216363 Jan-25



UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 12217800 Pengadaan Langsung APBD 57216364 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
1700000 Pengadaan Langsung APBD 57216365 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Jasa Tenaga Ahli 2700000 Pengadaan Langsung APBD 57216366 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Jasa Pengolahan Sampah 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57216367 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Komponen-Komponen Peralatan 12250000 Pengadaan Langsung APBD 57216368 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 8100000 Pengadaan Langsung APBD 57216369 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan 

Pendukung Olahraga
13000000 Pengadaan Langsung APBD 57216370 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 26035000 Pengadaan Langsung APBD 57216371 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 150000 Pengadaan Langsung APBD 57216372 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 58848000 E-Purchasing APBD 57216375 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 2040000 Pengadaan Langsung APBD 57216376 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Tagihan Listrik 24000000 Dikecualikan APBD 57216377 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 5400000 Pengadaan Langsung APBD 57216378 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Sewa Peralatan Umum 1000000 Pengadaan Langsung APBD 57216379 Jan-25
UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Mebel
7000000 Pengadaan Langsung APBD 57216380 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-Musik-Musik 
Lainnya

1000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57216382 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

900000 Pengadaan Langsung APBD 57216383 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gudang

2500000 Pengadaan Langsung APBD 57216384 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

10700000 Pengadaan Langsung APBD 57216385 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Taman

7000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57216386 Jan-25

UPT SMP N 1 Nogosari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

49000000 Pengadaan Langsung APBD 57216387 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16500000 E-Purchasing BLUD, BLUD, 
BLUD

57220231 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pendekan Kelurahan 
Mojosongo

20000000 Pengadaan Langsung APBD 57227948 Mar-25

Kecamatan Andong Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 4500000 Pengadaan Langsung APBD 57232668 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Obat-Obatan-Obat Paket 2 8214000 Pengadaan Langsung APBD 57241652 May-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Barang - Isi Tabung Gas PL 1500000 Pengadaan Langsung APBD 57242324 May-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5000000 E-Purchasing BLUD 57242671 Oct-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 12000000 E-Purchasing BLUD 57242672 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 25000000 E-Purchasing BLUD 57242673 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 13000000 E-Purchasing BLUD 57242674 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Kalibrasi 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 57242675 Jul-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Pengolahan Sampah 25000000 Pengadaan Langsung BLUD 57242676 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Tagihan Telepon 3128000 Dikecualikan BLUD 57242677 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
3000000 Pengadaan Langsung BLUD 57242678 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Alat Pendingin

10000000 E-Purchasing BLUD 57242679 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer 
Jaringan

15000000 E-Purchasing BLUD 57242680 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

10000000 Pengadaan Langsung BLUD 57242681 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 5000000 E-Purchasing BLUD 57242682 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 15000000 E-Purchasing BLUD 57242683 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Modal Alat Pendingin 72000000 E-Purchasing BLUD 57242684 Aug-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 78272000 E-Purchasing BLUD 57242685 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan 

Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga
10000000 E-Purchasing BLUD 57242686 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Obat-Obatan-Obat 90000000 E-Purchasing BLUD 57242687 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 25000000 E-Purchasing BLUD 57242688 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 57242689 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
230000000 Pengadaan Langsung BLUD 57242690 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 40000000 Dikecualikan BLUD 57242691 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Bahan-Bahan Lainnya 100000000 E-Purchasing BLUD 57242692 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Modal Alat Kedokteran Umum 153400000 E-Purchasing BLUD 57242693 Feb-25
UPT Puskesmas Simo Belanja  Makanan dan Minuman Rapat (Operasional 

Pelayanan Puskesmas)
2700000 E-Purchasing APBD 57243576 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja  Makanan dan Minuman Rapat (Operasional 
Pelayanan Puskesmas)

19500000 E-Purchasing APBD 57243577 Mar-25



UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 
(Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat)

2086500 Pengadaan Langsung APBD 57243658 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 
(Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat)

1474000 Pengadaan Langsung APBD 57243659 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat)

3800000 E-Purchasing APBD, APBD 57243660 Apr-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat)

4223850 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57243661 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Bahan-Bahan Lainnya (Pengelolaan Pelayanan 
Kesehatan Gizi Masyarakat)

3900000 Pengadaan Langsung APBD 57243662 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan (Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi 
Masyarakat)

124293600 E-Purchasing APBD, APBD 57243663 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil)

78000000 E-Purchasing APBD 57243727 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas (Pengelolaan 
Surveilans Kesehatan)

9840000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57243729 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular 
)

26000 Pengadaan Langsung APBD 57243739 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Pelayanan Kesehatan 
Penyakit Menular dan Tidak Menular )

11905000 E-Purchasing APBD, APBD 57243740 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Reproduksi )

14000000 E-Purchasing APBD, APBD 57243783 Mar-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Pengelolaan upaya kesehatan Ibu dan Anak)

39000 Pengadaan Langsung APBD 57243790 Mar-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 57244240 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 E-Purchasing APBD 57244241 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Pengadaan Langsung APBD 57244283 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 23800000 E-Purchasing APBD, APBD 57244284 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2381000 E-Purchasing APBD 57244296 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 22490000 E-Purchasing APBD, APBD 57244297 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 52800000 E-Purchasing APBD 57244305 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16500000 E-Purchasing APBD, APBD 57244312 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 11100000 Dikecualikan APBD, APBD 57245105 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2240000 E-Purchasing APBD 57245106 Jan-25

UPT Puskesmas Juwangi Belanja Bahan-Bahan Lainnya 115709000 E-Purchasing APBD 57245120 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4480000 E-Purchasing APBD, APBD 57245121 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7182000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

57245122 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Ikon Lembu Sora/Sapi Ndekem 17500000 E-Purchasing APBD 57250584 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Hiburan Famtrip Pariwisata (Tarian Selamat Datang) 750000 E-Purchasing APBD 57250585 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Boyolali Kebaya Show 100000000 Pengadaan Langsung APBD 57250587 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Famtrip Pariwisata 7000000 E-Purchasing APBD 57250588 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Sewa Stand Pameran 45000000 Pengadaan Langsung APBD 57250589 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Produksi Video Promosi Wisata Edukasi Religi Qolbu Boyolali 10000000 E-Purchasing APBD 57250591 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Angkutan Pameran 3000000 Pengadaan Langsung APBD 57250593 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penjaga Stand Pameran 1200000 E-Purchasing APBD 57250595 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Promosi Pariwisata Melalui Media Televisi 30000000 E-Purchasing APBD 57250596 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Booklet / Leaflet 15050000 E-Purchasing APBD 57250597 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kontribusi Penyelenggaraan Jateng Fair / Pameran 50000000 E-Purchasing APBD 57250598 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Tas Suvenir Goodie Bag 4375000 E-Purchasing APBD 57250599 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Kaos Famtrip Pariwisata 6000000 E-Purchasing APBD 57250600 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Belanja Kain batik dan biaya jahit 18600000 E-Purchasing APBD 57250601 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Acara Roadshow Pariwisata 50000000 E-Purchasing APBD 57250602 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Obat-Obatan-Obat 10000000 E-Purchasing BLUD 57252766 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 22100000 Pengadaan Langsung BLUD 57252767 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252768 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 8664700 E-Purchasing BLUD 57252769 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 8100000 Pengadaan Langsung BLUD 57252770 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 200000 E-Purchasing BLUD 57252771 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 5000000 E-Purchasing BLUD 57252772 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa Pengolahan Sampah 8500000 Pengadaan Langsung BLUD 57252773 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252774 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 500000 Pengadaan Langsung BLUD 57252775 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat 

Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Servis
1000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252776 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

3000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252777 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat 
Kedokteran-Alat Kedokteran Gigi

2500000 Pengadaan Langsung BLUD 57252778 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

7500000 Pengadaan Langsung BLUD 57252779 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

10000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252780 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

15000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252781 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 10200000 E-Purchasing BLUD 57252782 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Modal Alat Pendingin 17500000 E-Purchasing BLUD 57252783 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 5558000 E-Purchasing BLUD 57252784 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 15000000 E-Purchasing BLUD 57252785 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Modal Peralatan Mainframe 2200000 E-Purchasing BLUD 57252786 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 500000 E-Purchasing BLUD 57252787 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 48000000 E-Purchasing BLUD 57252788 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 3000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252789 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 57252790 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 9500000 Pengadaan Langsung BLUD 57252791 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
7500000 Pengadaan Langsung BLUD 57252792 Jan-25

UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 
Urusan Kesehatan

12000000 E-Purchasing BLUD 57252793 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 10000000 E-Purchasing APBD 57257997 Feb-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan dan 
Pelaksanaan Upaya Kesehatan Bersumber Daya Masyarakat 
(UKBM) )

592000 Pengadaan Langsung APBD 57265815 Apr-25

UPT Puskesmas Simo Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Bimbingan Teknis 
dan Supervisi Pengembangan dan Pelaksanaan Upaya 
Kesehatan Bersumber Daya Masyarakat (UKBM) )

2800000 E-Purchasing APBD, APBD 57265816 Apr-25

Kecamatan Banyudono Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya

70000000 Pengadaan Langsung APBD 57340274 May-25

Kecamatan Ngemplak Belanja pelumas 936000 Pengadaan Langsung APBD 57348730 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Bahan-Bahan Bakar 35972000 Dikecualikan APBD 57348898 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2810000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
57364238 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 14749000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57364239 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera 
Mata

2800000 Pengadaan Langsung APBD 57364240 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

5505000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57364241 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Tenda 
Pedagang Umbul Sungsang 

2500000 Pengadaan Langsung APBD 57371427 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan/ Revitalisasi/ 
Rehabilitasi Bungalow Selo

3700000 Pengadaan Langsung APBD 57371428 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultansi Perencanaan (DED) 
Pemeliharaan/Rehabilitasi/Revitalisasi Kawasan Destinasi 
Pariwisata

29000000 Pengadaan Langsung APBD 57371430 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemasangan Jaringan Air Sprinkler Pertamanan Wisata 
Edukasi Religi Qolbu Boyolali 

50000000 Pengadaan Langsung APBD 57371433 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Konsultansi Pengawasan 
Pemeliharaan/Rehabilitasi/Revitalisasi Kawasan Destinasi 
Pariwisata

18500000 Pengadaan Langsung APBD 57371435 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pemeliharaan Rutin Kawasan/Lingkungan Obyek Daya Tarik 
Wisata 

100000000 Pengadaan Langsung APBD 57371437 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembangunan Kanopi/Tempat Parkir Karyawan Wisata 
Edukasi Religi Boyolal

25000000 Pengadaan Langsung APBD 57371438 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemasangan Jaringan Air Minum/Bersih Tempat Wisata 10000000 Pengadaan Langsung APBD 57371439 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Kanopi/Tempat 
Parkir Karyawan Wisata Edukasi Religi Boyolali

1500000 Pengadaan Langsung APBD 57371440 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Tenda 
Pedagang Umbul Sungsang 

4000000 Pengadaan Langsung APBD 57371441 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Kanopi/Tempat 
Parkir Karyawan Wisata Edukasi Religi Boyolali

1000000 Pengadaan Langsung APBD 57371442 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Toolkit 1200000 E-Purchasing APBD 57371991 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Peralatan Studio 82500000 E-Purchasing APBD 57371993 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Kursi Lipat 700000 E-Purchasing APBD 57371994 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Mesin Bor Tangan 800000 E-Purchasing APBD 57371995 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pengadaan Meja / rak / almari sound system 30000000 E-Purchasing APBD 57371996 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pointers Presentasi 1150000 E-Purchasing APBD 57371997 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Modal Pendukung Wisata Edukasi Religi Qolbu 
Boyolali 

75000000 E-Purchasing APBD 57372000 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Printer Ticketing Wisata 4237500 E-Purchasing APBD 57372001 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembulatan 500 Pengadaan Langsung APBD 57372002 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Tablet Ticketing Wisata 17000000 E-Purchasing APBD 57372003 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pengadaan Tenda Pedagang Umbul Sungsang 70000000 E-Purchasing APBD 57379276 Feb-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 21600000 E-Purchasing APBD,APBD, 57427955 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 15715000 E-Purchasing APBD,APBD, 57428145 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA BAHAN-BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI 120000000 Pengadaan Langsung BLUD 57431703 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA BAHAN-BAHAN BAKAR DAN PELUMAS 120500000 Pengadaan Langsung BLUD 57431799 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA BAHAN-ISI TABUNG PEMADAM KEBAKARAN 18000000 Dikecualikan BLUD 57431959 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA BAHAN-ISI TABUNG GAS 320000000 Dikecualikan BLUD 57432439 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA SUKU CADANG-SUKU CADANG ALAT ANGKUTAN 50000000 Dikecualikan BLUD 57432628 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA ALTA/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-ALAT 
TULIS KANTOR

170000000 Dikecualikan BLUD 57432805 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-KERTAS 
DAN COVER

100000000 Dikecualikan BLUD 57432975 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 2 Fotocopy 592000 Pengadaan Langsung APBD 57476606 Feb-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1050000 E-Purchasing APBD 57476607 Feb-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1750000 E-Purchasing APBD 57476609 Feb-25
Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Sosialisasi Perda Nomor 8 Tahun 

2024 tentang Pencegahan Perkawinan Anak
39200000 E-Purchasing APBD, APBD 57493307 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-BAHAN 
CETAK

245000000 Dikecualikan BLUD 57515607 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-BENDA 
POS

2000000 Dikecualikan BLUD 57515796 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-ALAT 
LISTRIK

160000000 Dikecualikan BLUD 57516041 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA NATURA DAN PAKAN-NATURA 360000000 Dikecualikan BLUD 57517411 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT 30000000 Dikecualikan BLUD 57517506 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN PADA FASILITAS 

PELAYANAN URUSAN KESEHATAN
852000000 Dikecualikan BLUD 57517567 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA JASA PELAKSANAAN TRANSAKSI KEUANGAN 1500000 Dikecualikan BLUD 57519045 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA TAGIHAN TELEPON 12000000 Dikecualikan BLUD 57519259 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA TAGIHAN LISTRIK 1500000000 Dikecualikan BLUD 57519347 Jan-25



Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA KAWAT/FAKSIMILI/INTERNET/TV BERLANGGANAN 40000000 Dikecualikan BLUD 57519399 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PAKET/PENGIRIMAN 500000 Dikecualikan BLUD 57519498 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA REGISTRASI/KEANGGOTAAN 14000000 Dikecualikan BLUD 57519554 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMBAYARAN, PAJAK, BEA, DAN PERIZINAN 20000000 Dikecualikan BLUD 57519599 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA SEWA ALAT KANTOR LAINNYA 1000000 Dikecualikan BLUD 57519790 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA SEWA GEDUNG DAN LAINNYA 25000000 Dikecualikan BLUD 57519826 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA KURSUS SINGKAT/PELATIHAN 150000000 Dikecualikan BLUD 57519919 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN ALAT ANGKUT-ALAT ANGKUTAN 

DARAT BERMOTOR-KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG
30000000 Dikecualikan BLUD 57522794 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH 
TANGGA-ALAT KANTOR-ALAT KANTOR LAINNYA

100000000 Dikecualikan BLUD 57523397 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH 
TANGGA-ALAT RUMAH TANGGA-ALAT RUMAH TANGGA 
LAINNYA (HOME USE)

15000000 Dikecualikan BLUD 57523631 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN KOMPUTER-KOMPUTER UNIT-
PERSONAL COMPUTER

40000000 Dikecualikan BLUD 57524069 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN KOMPUTER-PERALATAN 
KOMPUTER-PERALATAN PERSONAL COMPUTER

35000000 Dikecualikan BLUD 57524103 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-BANGUNAN 
GEDUNG TEMPAT KERJA-BANGUNAN KESEHATAN

200000000 Dikecualikan BLUD 57524187 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-BANGUNAN 
GEDUNG TEMPAT KERJA-TAMAN

5000000 Dikecualikan BLUD 57524373 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN JARINGAN-JARINGAN LISTRIK-
JARINGAN LISTRIK LAINNYA

50000000 Dikecualikan BLUD 57524463 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PERJAANAN DINAS BIASA 95000000 Dikecualikan BLUD 57524514 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM KOTA 5000000 Dikecualikan BLUD 57524577 Jan-25
Dinas Perhubungan Pengadaan Piala/ Tropy Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ 1000000 E-Purchasing APBD 57557603 Feb-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana 
Umum  

4600000 Pengadaan Langsung APBD 57578981 Jan-25

UPT SMP N 1 Boyolali Belanja Jasa Tata Rias 1500000 Pengadaan Langsung APBD 57579076 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik  1800000 Pengadaan Langsung APBD 57582686 Jan-25
UPT SMP N 2 Ngemplak Belanja Jasa Pengolahan Sampah  7200000 Pengadaan Langsung APBD 57582777 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pengadaan makanan dan minuman harian 15220000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

57584535 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kegiatan Fotografi Daya Tarik Wisata 100000000 Pengadaan Langsung APBD 57588300 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Penyelenggaraan Acara Dalam rangka Peringatan Hari 
Pariwisata Sedunia 

150000000 Pengadaan Langsung APBD 57588306 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Penyelenggaraan Acara Gebyar Padusan 100000000 Pengadaan Langsung APBD 57588308 Feb-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Tagihan Air 6000000 Dikecualikan BLUD 57602468 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Tagihan Listrik 7000000 Dikecualikan BLUD 57602586 Jan-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan BLUD 57602721 Jan-25
Kecamatan Teras Fotocopy Sosialisasi Perda Nomor 8 Tahun 2024 tentang 

Pencegahan Perkawinan Anak
7700000 Pengadaan Langsung APBD 57616958 Jan-25

Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Sosialisasi Perda Nomor 2 Tahun 
2024 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Kepramukaan

30800000 E-Purchasing APBD, APBD 57617611 Jan-24

Kecamatan Teras Fotocopy kegiatan Sosialisasi Perda Nomor 2 Tahun 2024 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Kepramukaan

6050000 Pengadaan Langsung APBD 57618018 Jan-24

UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 50700000 Penunjukan Langsung APBD 57623523 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 7000000 Dikecualikan APBD 57626030 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 170865200 Dikecualikan APBD 57626031 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Modal Bangunan Kesehatan 140388000 Penunjukan Langsung APBD 57626033 Jul-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 40000000 E-Purchasing APBD 57626034 Apr-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 216186000 Penunjukan Langsung APBD 57626035 Apr-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Modal Alat Pendingin 20000000 E-Purchasing APBD 57626036 May-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
25000000 E-Purchasing APBD 57626038 Feb-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 38522000 Penunjukan Langsung APBD 57626040 Feb-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 27000000 E-Purchasing APBD 57626043 May-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

10000000 E-Purchasing APBD 57626044 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 E-Purchasing APBD 57626045 Feb-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 10000000 Penunjukan Langsung APBD 57626046 Feb-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Rapat 72000000 Penunjukan Langsung APBD 57626047 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 24000000 E-Purchasing APBD 57626048 Feb-25



UPT Puskesmas Kemusu Belanja Bahan-Bahan Lainnya 100000000 Dikecualikan APBD 57626049 Feb-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 12000000 Dikecualikan APBD 57626050 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 15000000 E-Purchasing APBD 57626051 Feb-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO 16000000 Dikecualikan APBD 57626052 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Dikecualikan APBD 57626053 Feb-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 3000000 Dikecualikan APBD 57626054 Feb-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
180000000 Penunjukan Langsung APBD 57626055 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Obat-Obatan-Obat 60000000 Penunjukan Langsung APBD 57626057 Feb-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 54000000 Dikecualikan APBD 57626058 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Tagihan Listrik 50000000 Dikecualikan APBD 57626059 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa Pengolahan Sampah 20000000 Dikecualikan APBD 57626060 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 5000000 Dikecualikan APBD 57626061 Feb-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 5000000 Dikecualikan APBD 57626062 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 Dikecualikan APBD 57626063 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Tagihan Air 4000000 Dikecualikan APBD 57626064 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik 15000000 Dikecualikan APBD 57626065 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 26000000 Dikecualikan APBD 57626066 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Peningkatan Kesertaan Penggunaan Metode Kontrasepsi 
Jangka Panjang (MKJP)

322981000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

57639984 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 692000 Penunjukan Langsung APBD 57666142 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1050000 Penunjukan Langsung APBD 57666143 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1750000 Penunjukan Langsung APBD 57666145 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 15225000 Penunjukan Langsung APBD 57666408 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 1408000 E-Purchasing APBD 57666409 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 8525000 Penunjukan Langsung APBD 57666410 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 15000000 Penunjukan Langsung APBD 57666902 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 10800000 Penunjukan Langsung APBD 57666903 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 3600000 Penunjukan Langsung APBD 57672177 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 19500000 Penunjukan Langsung APBD 57672180 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 28597000 Dikecualikan APBD 57672181 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 Dikecualikan APBD 57672182 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Bahan Bakar 1680000 Dikecualikan APBD 57672330 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 1430000 E-Purchasing APBD 57672331 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Bahan Bakar 8160000 Dikecualikan APBD 57672332 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Kertas HVS 3650000 E-Purchasing APBD 57672933 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 35177400 Penunjukan Langsung APBD 57672934 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja Bahan-Bahan Lainnya 188169800 Penunjukan Langsung APBD 57672936 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 2600000 Penunjukan Langsung APBD 57672937 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8075800 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57672938 Jan-25

UPT Puskesmas Kemusu Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1560000 Penunjukan Langsung APBD 57672939 Jan-25
UPT Puskesmas Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 200000 E-Purchasing APBD 57673068 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Kegiatan Sosialisasi 
Perda Pemasukan dan Pengeluaran hewan dan produk 
hewan

33600000 E-Purchasing APBD, APBD 57698745 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat Tulis Kantor - Kegiatan Sosialisasi Perda 
Pemasukan dan Pengeluaran hewan dan produk hewan

6600000 E-Purchasing APBD 57698756 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat Tulis Kantor - Sosialisasi Perda Penataan dan 
Pemberdayaan Pedagang Kaki Lima

7150000 E-Purchasing APBD 57698763 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kecamatan Boyolali - 
Kegiatan PKK, Sosialisasi FKUB, MTQ, Buka Bersama, dan 
Kegiatan Kantor Lainnya

87650000 E-Purchasing APBD 57698976 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat Tulis Kantor Kecamatan Boyolali -Kegiatan 
Sosialisasi FKUB, PKK, Kegiatan Kantor Lainnya

8981000 E-Purchasing APBD 57699173 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Kegiatan sosialisasi 
Perda Penguatan Pendidikan Karakter

42000000 E-Purchasing APBD, APBD 57699185 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Alat Tulis Kantor - Kegiatan sosialisasi Perda 
Penguatan Pendidikan Karakter

8250000 E-Purchasing APBD 57699188 Jan-25

Kecamatan Boyolali Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Sosialisasi Perda 
Penataan dan Pemberdayaan Pedagang Kaki Lima

36400000 E-Purchasing APBD, APBD 57699215 Jan-25



Kecamatan Kemusu Belanja Natura dan Pakan-Natura 11790000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

57714002 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 12000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57714003 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Rapat 44280000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
57714004 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 17000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

57714005 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 44800000 Dikecualikan APBD, APBD 57714107 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 200000 Pengadaan Langsung APBD 57714108 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
4500000 Pengadaan Langsung APBD 57714332 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

57714334 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 26000000 Pengadaan Langsung APBD 57714536 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2250000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57714625 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I.G 200000000 Pengadaan Langsung APBD 57717517 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I.H 200000000 Pengadaan Langsung APBD 57717831 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. I 200000000 Pengadaan Langsung APBD 57718213 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. F 200000000 Pengadaan Langsung APBD 57732314 Feb-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MODAL ALAT PENDINGIN 40000000 E-Purchasing BLUD 57757983 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MODAL ALAT STUDIO LAINNYA 30000000 E-Purchasing BLUD 57758083 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MODAL PERALATAN KOMPUTER LAINNYA 25000000 E-Purchasing BLUD 57758248 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 250000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
57766039 Jan-25

UPT Puskesmas Cepogo Fotocopy 2800000 E-Purchasing APBD 57780268 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 7200000 E-Purchasing APBD 57780269 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Fotocopy 500000 E-Purchasing APBD 57780280 Dec-24
Kecamatan Kemusu Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 

Computer
3000000 Pengadaan Langsung APBD 57793030 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

1000000 Pengadaan Langsung APBD 57793031 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57793043 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

57793044 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1400000 Pengadaan Langsung APBD 57793045 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 6500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
57793046 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

24000000 Pengadaan Langsung APBD 57793050 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57793383 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Kedokteran Umum 45000000 Pengadaan Langsung BLUD 57854944 Feb-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Kedokteran Umum 124000000 E-Purchasing BLUD 57855041 Feb-25

Dinas Perhubungan Pengadaan Kaos Panitia dan Kaos Peserta Pelajar Pelopor 
Keselamatan LLAJ

5200000 E-Purchasing APBD 57860558 Feb-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 10000000 E-Purchasing BLUD 57883767 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 3000000 Dikecualikan BLUD 57883768 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 10000000 E-Purchasing BLUD 57883769 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 E-Purchasing BLUD 57883770 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Obat-Obatan-Obat 75000000 E-Purchasing BLUD 57883771 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 40000000 E-Purchasing BLUD 57883773 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 12000000 Dikecualikan BLUD 57883775 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 1429000 Pengadaan Langsung BLUD 57883776 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
60000000 E-Purchasing BLUD 57883777 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan BLUD 57883778 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 57883780 Jan-25



UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan

31808000 Pengadaan Langsung BLUD 57883781 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 67600000 Pengadaan Langsung BLUD 57883782 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 10000000 E-Purchasing BLUD 57883783 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 100000000 E-Purchasing BLUD 57883784 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa Pengolahan Sampah 18400000 Pengadaan Langsung BLUD 57883785 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 57883786 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 500000 Dikecualikan BLUD 57883787 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Kantor-Alat Kantor Lainnya
10000000 Pengadaan Langsung BLUD 57883789 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 35000000 E-Purchasing BLUD 57883790 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 25000000 E-Purchasing BLUD, APBD 57883791 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 57883792 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa Kalibrasi 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 57883793 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 3500000 Pengadaan Langsung BLUD 57883794 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 67763000 E-Purchasing BLUD 57883795 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 48500000 Pengadaan Langsung APBD 57894482 Oct-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 36750000 Pengadaan Langsung APBD 57894484 Nov-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik

75000000 Pengadaan Langsung APBD 57894559 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Kesehatan 150000000 Seleksi APBD 57894698 May-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 2400000 Pengadaan Langsung APBD 57932787 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 14500000 Pengadaan Langsung APBD 57932788 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Fotocopy 500000 E-Purchasing APBD 57932879 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Bahan Bakar 6664000 Dikecualikan APBD 57932881 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Bahan Bakar 1736000 Dikecualikan APBD 57932883 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 50000 E-Purchasing APBD 57933383 Mar-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 200000 E-Purchasing APBD 57933412 Mar-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 11500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57933414 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 9650000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57933455 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 58500000 Pengadaan Langsung APBD 57933514 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4116000 E-Purchasing APBD, APBD 57938113 Mar-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2247000 E-Purchasing APBD 57938114 Mar-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 6400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57938115 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
194976000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 57938116 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1066000 E-Purchasing APBD 57938117 Apr-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5823000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57938118 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5473500 E-Purchasing APBD 57942554 Mar-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 3000000 E-Purchasing APBD 57942555 Mar-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2400000 Pengadaan Langsung APBD 57942556 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Obat-Obatan-Obat 25000000 Pengadaan Langsung APBD 57942557 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Natura dan Pakan-Natura 4230000 E-Purchasing APBD 57942558 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 3360000 Pengadaan Langsung APBD 57942559 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 

Rumah Tangga-Alat Pendingin
8000000 E-Purchasing APBD 57942560 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat 
Laboratorium-Alat Laboratorium Umum

6000000 E-Purchasing APBD 57942561 Mar-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 3900000 E-Purchasing APBD 57942562 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Modal Alat Dapur 7500000 Pengadaan Langsung APBD 57942563 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Modal Alat Pendingin 7013000 Pengadaan Langsung APBD 57942564 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Modal Mebel 5000000 Pengadaan Langsung APBD 57942565 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 25487000 E-Purchasing APBD 57942566 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Modal Personal Computer 17700000 E-Purchasing APBD 57942567 Mar-25



UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 10852500 Pengadaan Langsung APBD 57942568 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 3100000 Pengadaan Langsung APBD 57942569 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 4000000 Pengadaan Langsung APBD 57942570 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 57100000 E-Purchasing APBD 57942571 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4000000 Pengadaan Langsung APBD 57942572 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Tagihan Air 1200000 Dikecualikan APBD 57942573 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Modal Bangunan Kesehatan 55976000 Pengadaan Langsung APBD 57942574 Mar-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
50000000 Pengadaan Langsung BLUD 57961535 Feb-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pelaksanaan Mekanisme Operasional Program Bangga 
Kencana melalui Rapat Koordinasi Kecamatan (Rakorcam), 
Rapat Koordinasi Desa (Rakordes), dan Mini Lokakarya 
(Minilok)

139000000 E-Purchasing APBD 57961719 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pembinaan IMP dan Program Bangga Kencana di Lini 
Lapangan oleh PKB/PLKB

50000000 E-Purchasing APBD 57961785 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Peningkatan kapasitas SDM lembaga penyedia layanan 
perlindungan dan penanganan bagi AMPK tingkat daerah 
kabupaten

8100000 E-Purchasing APBD, APBD 57974533 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2535600 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

57986787 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 969000 E-Purchasing APBD 57986788 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 3600000 E-Purchasing APBD, APBD 57986789 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
94041600 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
57986790 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3342000 E-Purchasing APBD, APBD 57986791 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 9200000 E-Purchasing APBD, APBD 57986801 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1842000 E-Purchasing APBD 57986802 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 19200000 E-Purchasing APBD, APBD 58000566 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 14250000 E-Purchasing APBD, APBD 58000568 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 50400000 E-Purchasing APBD 58000569 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 E-Purchasing APBD 58000611 Jan-25

UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 58000612 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8250000 E-Purchasing APBD 58031269 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 17600000 E-Purchasing APBD, APBD 58031474 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8800000 E-Purchasing APBD 58031693 Jan-25

Kecamatan Klego Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9800000 E-Purchasing APBD 58031913 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58033257 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 58033258 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58033297 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 58033298 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan 
Kabupaten

100000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

58033316 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Pakaian Batik Tradisional 5000000 Pengadaan Langsung APBD 58033385 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1224000 Pengadaan Langsung APBD 58033386 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Sewa Mebel 1376000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
58033387 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Sewa System/Power Supply 2000000 Pengadaan Langsung APBD 58033388 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1000000 Pengadaan Langsung APBD 58033389 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
3100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
58033418 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Rapat 33600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58033419 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Pakaian Olahraga 22425000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
58033420 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 4140000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58033421 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Sewa Mebel 435000 Pengadaan Langsung APBD 58033422 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Sewa System/Power Supply 2000000 Pengadaan Langsung APBD 58033424 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Bahan-Bahan Lainnya 400000 Pengadaan Langsung APBD 58033425 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6600000 Pengadaan Langsung APBD 58033426 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Makanan dan Minuman Rapat 56000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

58033441 Jan-25



Kecamatan Kemusu Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58033442 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58033444 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58033462 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Tagihan Air 1500000 Dikecualikan APBD 58040547 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Tagihan Listrik 51100000 Dikecualikan APBD 58040548 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 900000 Dikecualikan APBD 58041341 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 900000 Dikecualikan APBD 58041376 Jan-25
Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3144500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
58042413 Jan-25

Kecamatan Kemusu Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8329500 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58042414 Jan-25

Kecamatan Kemusu Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan 
Cover

3536000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

58042415 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan 
Ruang Tunggu ICU

10000000 Pengadaan Langsung BLUD 58043277 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Konsultasi Perencanaan Pembangunan 
Ruang Tunggu ICU

10000000 Pengadaan Langsung BLUD 58043589 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. J 150000000 Pengadaan Langsung APBD 58064322 Mar-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Jasa Konsultan DED Pos Damkar 20000000 Pengadaan Langsung APBD 58082040 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Jasa Konsultan Pengawasan Pos Damkar 20000000 Pengadaan Langsung APBD 58082544 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 50400000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
58097733 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58099017 Jan-25
Kecamatan Sawit Pengadaan Makanan dan Minuman (Sosper PERDA Nomor 

2)
5600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58100298 Jan-25

Kecamatan Sawit Pengadaan Makanan dan Minuman (Sosialisasi PERDA 
Nomor 6)

22400000 E-Purchasing APBD, APBD 58100802 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

39750000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

58177018 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Cetak Materi Promosi Pariwisata (Baliho, Spanduk) 25900000 E-Purchasing APBD 58177124 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Papan Petunjuk Arah Obyek Wisata 40000000 E-Purchasing APBD 58178575 Mar-25

Dinas Perhubungan Pengadaan jas hujan dan peluit 11000000 E-Purchasing APBD 58195869 Mar-25
Dinas Perhubungan Pemeliharaan AC 3050000 Pengadaan Langsung APBD 58201728 Mar-25
Dinas Perhubungan Pemeliharaan komputer dan laptop 10050000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
58201861 Mar-25

Dinas Perhubungan Pemeliharaan Printer 6900000 Pengadaan Langsung APBD 58201979 Mar-25
Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Belanja Jasa Konsultan 

Perencana Relokasi Bangunan Instalasi Farmasi Kabupaten
100000000 Pengadaan Langsung APBD 58319566 Mar-25

UPT SMP N 2 Sawit Belanja Modal Buku Umum 30000000 E-Purchasing APBD 58321142 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 29400000 E-Purchasing APBDP 58324195 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Modal Mebel 16950000 E-Purchasing APBD 58324760 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Modal Peralatan Studio Audio 36510000 E-Purchasing APBD 58324902 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Modal Peralatan Cetak  15300000 E-Purchasing APBD 58325077 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Modal Buku Umum 78205000 E-Purchasing APBD 58325200 Jan-25
UPT SMP N 1 Teras Belanja Modal Audio Visual  7500000 E-Purchasing APBD 58325313 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya 
(Home Use) Rumah Dinas Wakil Bupati Boyolali Tahun 2025

172500000 Pengadaan Langsung APBD 58335034 Feb-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 55000000 E-Purchasing APBD, APBD 58340371 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Produksi Konten Media Sosial 40000000 Pengadaan Langsung APBD 58397912 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembuatan/Pemeliharaan Aplikasi Ticketing Wisata 25000000 Pengadaan Langsung APBD 58397913 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Materai 5000000 Pengadaan Langsung APBD 58398160 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Loundry 4500000 Pengadaan Langsung APBD 58398352 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 3000000 Pengadaan Langsung APBD 58398353 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik 
Lainnya

10000000 Pengadaan Langsung APBD 58399420 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemeliharaan Videotron 15000000 Pengadaan Langsung APBD 58399421 Mar-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pemeliharaan Mebel 2000000 Pengadaan Langsung APBD 58399422 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 15680000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58399423 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemeliharaan CCTV 5480800 Pengadaan Langsung APBD 58399424 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah 
Tangga-Alat Pendingin

6100000 Pengadaan Langsung APBD 58399425 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemeliharaan Alat Studio - Alat Studio Lainnya 7000000 Pengadaan Langsung APBD 58399426 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal 
Computer

10000000 Pengadaan Langsung APBD 58399427 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Acara Perlombaan/Kontes/Festival 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58399601 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Acara Perlombaan/Kontes/Festival 40000000 Pengadaan Langsung APBD 58399602 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Acara Perlombaan/Kontes/Festival 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58399603 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Lomba Menggambar dan Mewarnai 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58400138 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Idol Anak 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58400139 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Penyelenggaraan Acara Pertunjukan Destinasi Wisata 
(DBHCHT) 

100000000 Pengadaan Langsung APBD 58400140 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Dekorasi Stand Pameran Festival Gelar Desa Wisata Tingkat 
Provinsi Jawa Tengah

4200000 Pengadaan Langsung APBD 58403258 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pakaian Batik Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata Tingkat 
Provinsi

300000 E-Purchasing APBD 58403259 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kaos Pengembangan SDM dan Profesionalisme Bidang 
Pariwisata 

8000000 E-Purchasing APBD 58403260 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pentas Kesenian Festival Gelar Desa Wisata Tingkat Propinsi 
Jawa Tengah

3000000 Pengadaan Langsung APBD 58403261 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Make Up Fasilitasi Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Tingkat Provinsi 

3000000 Pengadaan Langsung APBD 58403262 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Festival Layang-Layang Hias (DBHCHT) 100000000 Pengadaan Langsung APBD 58403264 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Produksi Video Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Tingkat Provins

2500000 E-Purchasing APBD 58403265 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Offical Pemilihan Mas dan Mbak Duta 
Wisata Tingkat Provinsi

400000 Pengadaan Langsung APBD 58403266 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Pendamping Jambore Pokdarwis Tingkat 
Provinsi Jawa Tengah

1200000 E-Purchasing APBD 58403267 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Bus Suporter Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Tingkat Provinsi

3010000 Pengadaan Langsung APBD 58403268 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Belanja Festival Gelar Desa Wisata Tingkat 
Propinsi Jawa Tengah

1800000 Pengadaan Langsung APBD 58403269 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Pendamping Festival Gelar Desa Wisata 
Tingkat Propinsi Jawa Tengah 

1200000 E-Purchasing APBD 58403270 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Angkutan Barang Jambore Pokdarwis 
Tingkat Provinsi Jawa Tengah

2250000 E-Purchasing APBD 58403271 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Angkutan Barang Festival Gelar Desa 
Wisata Tingkat Propinsi Jawa Tengah

2250000 E-Purchasing APBD 58403272 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penginapan Penjaga Stand dan Pendamping Festival Gelar 
Desa Wisata Tingkat Propinsi Jawa Tengah 

4200000 Pengadaan Langsung APBD 58403273 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penginapan Penjaga Stand dan Pendamping Jambore 
Pokdarwis Tingkat Provinsi Jawa Tengah

4200000 Pengadaan Langsung APBD 58403274 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Sewa Baju Adat Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Tingkat Provins

500000 E-Purchasing APBD 58403275 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Dekorasi Stand Pameran Jambore Pokdarwis Tingkat 
Provinsi Jawa Tengah

4000000 Pengadaan Langsung APBD 58403276 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Dekorasi Stand Pameran Semarak Kata Kreatif Tingkat 
Provinsi Jawa Tengah

4000000 E-Purchasing APBD 58403401 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kaos Pelatihan Teknologi dan E-Commerce 3510000 E-Purchasing APBD 58403402 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Peringatan Hari Ekonomi Kreatif Nasional 49500000 E-Purchasing APBD 58403404 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Pendamping Semarak Kata Kreatif Tingkat 
Provinsi Jawa Tengah 

1200000 E-Purchasing APBD 58403406 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Bus Pelatihan Teknologi dan E-Commerce 4500000 E-Purchasing APBD 58403408 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Sewa Bus Pelatihan Entrepreneurship Untuk Pengembangan 
Ekonomi Kreatif

4500000 E-Purchasing APBD 58403409 Mar-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penginapan Penjaga Stand dan Pendamping Semarak Kata 
Kreatif Tingkat Provinsi Jawa Tengah

4200000 Pengadaan Langsung APBD 58403410 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Kendaraan Angkutan Barang Semarak Kata Kreatif 
Tingkat Provinsi Jawa Tengah

2250000 E-Purchasing APBD 58403411 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kaos Pelatihan Entrepreneurship Untuk Pengembangan 
Ekonomi Kreatif 

3510000 E-Purchasing APBD 58403412 Mar-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Tagihan Air 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58409473 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Tagihan Listrik 45000000 Pengadaan Langsung APBD 58409474 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Tagihan Telepon 5400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58409475 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Natura 40400000 Pengadaan Langsung BLUD 58413902 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Obat 3000000000 E-Purchasing BLUD 58414278 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Makan Minum Rapat 65000000 Pengadaan Langsung BLUD 58414702 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Ekstrafooding 280000000 Pengadaan Langsung BLUD 58415147 Mar-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
KKBPK

63350000 E-Purchasing APBD 58415471 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Makan Minum Pasien 600000000 Pengadaan Langsung BLUD 58415792 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Pakaian Dinas Lapangan 6000000 Pengadaan Langsung BLUD 58416083 Mar-25

Kecamatan Musuk Belanja Sewa System/Power Supply 3300000 Pengadaan Langsung APBD 58416152 Jul-25
Kecamatan Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 11200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58416154 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Tagihan Air 900000 Pengadaan Langsung APBD 58416155 Jul-25
Kecamatan Musuk Belanja Pakaian Olahraga 18000000 E-Purchasing APBD 58416157 Jul-25
Kecamatan Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2200000 Pengadaan Langsung APBD 58416159 Jan-25

Kecamatan Musuk Belanja Sewa Mebel 1330000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58416161 Mar-25
Kecamatan Musuk Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 2550000 Pengadaan Langsung APBD 58416163 Mar-25
Kecamatan Musuk Bahan Bakar 18200000 Pengadaan Langsung APBD 58416381 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
25000000 Pengadaan Langsung APBD 58416594 May-25

Kecamatan Musuk Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 6242000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58416613 Mar-25

Kecamatan Musuk Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 600000 Pengadaan Langsung APBD 58416615 Mar-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Kalibrasi 70000000 Pengadaan Langsung BLUD 58416944 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Majalah/Surat kabar 2000000 Pengadaan Langsung BLUD 58418584 Mar-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 592000 E-Purchasing APBD 58419249 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 E-Purchasing APBD, APBD 58419250 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Internet/Paket Data 52200000 Pengadaan Langsung BLUD 58419262 Mar-25

Kecamatan Selo Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat_Sosialisasi Perda 
No. 1 Tahun 2025

25200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58419692 Jan-25

UPT Puskesmas Gladagsari Belanja  Jasa Tenaga Juru  Masak 29518200 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58430195 Apr-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
157430400 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
58430208 Apr-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 4000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

58430243 Jan-25

Kecamatan Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1998900 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

58430391 Jan-25

Kecamatan Sambi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 22050000 Dikecualikan APBD 58431073 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1200000 Pengadaan Langsung APBD 58431074 Jan-25
Kecamatan Sambi Belanja Pakaian Batik Tradisional 4000000 Pengadaan Langsung APBD 58431187 Apr-25
Kecamatan Sambi Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2000000 Pengadaan Langsung APBD 58431188 Apr-25
Kecamatan Sambi Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1350000 Pengadaan Langsung APBD 58431189 Apr-25
Kecamatan Sambi Belanja Sewa Mebel 1056000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58431190 Apr-25
Kecamatan Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9900000 Pengadaan Langsung APBD 58431319 Jun-25

Kecamatan Sambi Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 50400000 E-Purchasing APBD, APBD 58431320 Jul-25
Kecamatan Sambi Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 438000 Pengadaan Langsung APBD 58431322 Jul-25



Kecamatan Sambi Belanja Sewa Mebel 464000 Pengadaan Langsung APBD 58431323 May-25
Kecamatan Sambi Belanja Sewa System/Power Supply 1650000 Pengadaan Langsung APBD 58431324 Jun-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Jamuan makanan Ringan dan Minum 23800000 E-Purchasing APBD 58431512 Jan-25
Kecamatan Banyudono Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 44300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
58435926 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan - Buku Cek 600000 Dikecualikan APBD 58438200 Jan-25

Kecamatan Banyudono Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan

25000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

58442212 Aug-25

Kecamatan Banyudono Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 16500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58442213 Aug-25

Kecamatan Banyudono Belanja Makanan dan Minuman Rapat 84000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

58442214 Aug-25

Kecamatan Banyudono Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58442215 Aug-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2000000 Dikecualikan BLUD 58442828 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 724710000 Dikecualikan APBD, APBD, 

APBD, APBD
58443166 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Google Drive 750000 Pengadaan Langsung APBD 58444565 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat dan Oprerasional 34880000 Pengadaan Langsung APBD 58445951 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Ban luar R 14 x 185 11100000 E-Purchasing APBD 58445952 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 7200000 E-Purchasing APBD 58445953 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Ban luar R 16 x 195 5900000 E-Purchasing APBD 58445954 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Wifer Kaca Depan 520000 E-Purchasing APBD 58445955 Jan-25

UPT Puskesmas Selo BHP pelatihan pangan lokal 3507000 E-Purchasing APBD 58447385 Mar-25
Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Penggandaan/Foto Copy-Sosialisasi Perda No. 6 Tahun 2024
4950000 Pengadaan Langsung APBD 58448099 Jan-25

UPT Puskesmas Selo ATK PMT Balita dan Ibu Hamil 11243000 E-Purchasing APBD 58448317 Mar-25
UPT Puskesmas Selo Belanja makanan dan minuman Rapat/Kegiatan/Tamu-

Jamuan minum dan makanan ringan/snack
2400000 E-Purchasing APBD 58448591 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi ruang kantor Koordinator Dikdas LS Kec. Klego 150000000 Pengadaan Langsung APBD 58448722 Apr-25

UPT Puskesmas Selo  Belanja makanan dan minuman Rapat/Kegiatan/Tamu-
Jamuan minum dan makan perseorangan 

4000000 E-Purchasing APBD 58448773 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi gedung kantor koordinator UPT dikdas dan LS 
Kec. Tamansari

187000000 Pengadaan Langsung APBD 58448810 Apr-25

UPT Puskesmas Selo  BHP PMT Balita 145437600 E-Purchasing APBD 58449002 Mar-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan DED Rehabilitasi gedung kantor koordinator UPT dikdas dan 

LS Kec. Tamansari
8500000 Pengadaan Langsung APBD 58449175 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Pemeliharaan Bangunan Disporapar 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58449280 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemasangan Rolling door grille 25000000 Pengadaan Langsung APBD 58449281 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 4500000 Pengadaan Langsung APBD 58449296 Apr-25

UPT Puskesmas Selo BHP PMT Ibu Hamil 123840000 E-Purchasing APBD 58449328 Mar-25
UPT Puskesmas Selo Jasa Masak PMT Ibu Hamil 23220000 E-Purchasing APBD 58449673 Mar-25
UPT Puskesmas Selo Jasa Masak PMT Balita 27269550 E-Purchasing APBD 58450091 Mar-25
Kecamatan Selo Penyediaan Makan Minum Rapat_Sosialisasi Perda Nomor 6 

Tahun 2024
25200000 Pengadaan Langsung APBD 58450479 Jan-25

UPT Puskesmas Selo Belanja langganan simpus 9600000 Penunjukan Langsung APBD 58450783 Mar-25
UPT Puskesmas Selo Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih 20000000 E-Purchasing APBD 58451497 Mar-25
UPT Puskesmas Selo  Belanja Bahan Medis Habis Pakai 63911000 E-Purchasing APBD 58451813 Mar-25
UPT Puskesmas Selo  Belanja makanan dan minuman pasien 64400000 E-Purchasing APBD 58452286 Mar-25
UPT Puskesmas Selo Belanja makanan dan minuman harian pegawai 24000000 E-Purchasing APBD 58452485 Mar-25
UPT Puskesmas Selo Belanja makanan dan minuman kegiatan 21600000 E-Purchasing APBD 58452666 Mar-25
UPT Puskesmas Selo Biaya Jasa Pihak Ketiga Pemeriksaan Kualitas Air 2500000 Penunjukan Langsung APBD 58453046 Mar-25
Kecamatan Selo Jasa Penyelenggaraan Acara Desa Fair 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58453136 Jul-25
UPT Puskesmas Selo  Belanja Jasa Pengolahan Sampah Medis 16000000 Penunjukan Langsung APBD 58453251 Jan-25
UPT Puskesmas Selo  Belanja Jasa Pihak Ketiga Tenaga BLUD 72000000 Penunjukan Langsung APBD 58453575 Jan-25
UPT Puskesmas Selo  Belanja Jasa Pihak Ketiga Auditor Keuangan 15000000 Penunjukan Langsung APBD 58453869 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Spanduk Pelatihan Barista 400000 Pengadaan Langsung APBD 58458657 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Kaos Pelatihan Tata Kelola Destinasi Pariwisata 6000000 E-Purchasing APBD 58458659 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Bus Pelatihan Barista 5000000 Pengadaan Langsung APBD 58458660 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Bus Pelatihan Tata Kelola Destinasi Pariwisata 5000000 Pengadaan Langsung APBD 58458662 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Spanduk Pembinaan Pelaku Usaha Pariwisata 1200000 E-Purchasing APBD 58458664 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Dekorasi Pembinaan Pelaku Usaha Pariwisata 500000 Pengadaan Langsung APBD 58458666 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kaos Peserta Pembinaan Pelaku Usaha Pariwisata 5000000 E-Purchasing APBD 58458667 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Spanduk Pelatihan Tata Kelola Destinasi Pariwisata 400000 Pengadaan Langsung APBD 58458668 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Kaos Pelatihan Barista 4000000 E-Purchasing APBD 58458669 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (Penyusunan RSB) 50000000 Pengadaan Langsung BLUD 58459577 Dec-24

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya 
(Home Use) Untuk Rumah  Dinas Bupati Tahun 2025

172500000 Pengadaan Langsung APBD 58466874 Feb-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 50000000 E-Purchasing APBD 58469743 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Sewa Sound System_Kerukunan Umat 

Beragama
1350000 Pengadaan Langsung APBD 58470246 Feb-25

Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Penggandaan/Foto Copy-Sosialisasi Perda No. 1 Tahun 2024

4950000 Pengadaan Langsung APBD 58471726 Jan-25

Kecamatan Nogosari Belanja bahan bakar dan pelumas 2160000 Pengadaan Langsung APBD 58473486 Jan-25
Kecamatan Nogosari Belanja pemeliharaan kendaraan dinas 4000000 Pengadaan Langsung APBD 58475061 Jan-25
Kecamatan Nogosari Belanja piala juara lomba MTQ 1200000 Pengadaan Langsung APBD 58479050 May-25
Kecamatan Karanggede Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1000000 Pengadaan Langsung APBD 58486293 Mar-25
Kecamatan Karanggede Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 4150000 Pengadaan Langsung APBD 58486294 Mar-25
Kecamatan Karanggede Belanja Sewa System/Power Supply 1350000 Pengadaan Langsung APBD 58486295 Mar-25
Kecamatan Karanggede Belanja Pakaian Olahraga 24750000 E-Purchasing APBD 58487075 Jun-25
Kecamatan Karanggede Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 5650000 Pengadaan Langsung APBD 58487076 Jun-25
Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 58487077 Feb-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

4000000 Pengadaan Langsung APBD 58487078 Jun-25

Kecamatan Karanggede Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 E-Purchasing APBD, APBD 58487079 Feb-25
Kecamatan Karanggede Belanja Sewa System/Power Supply 3200000 Pengadaan Langsung APBD 58487080 Jun-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 9820000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58495505 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 13773400 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

58495509 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera 
Mata

34000000 Pengadaan Langsung APBD 58495510 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 27000000 Pengadaan Langsung APBD 58495511 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 413309000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58495512 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

32325000 Pengadaan Langsung APBD 58495513 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak 
Kesenian/Kebudayaan/Olahraga-Alat Bercorak Kebudayaan-
Maket, Miniatur, Replika, Foto Dokumen, dan Benda 
Bersejarah

229727600 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

58495514 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Modal Alat Pendingin 28400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58495515 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran 20000000 Pengadaan Langsung APBD 58495516 Mar-25

Kecamatan Teras Suku Cadang Kendaraan Dinas 6450000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

58496644 Jan-25

Kecamatan Teras Service Kendaraan Dinas 3000000 Pengadaan Langsung APBD 58496645 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 28000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
58515186 Jan-25

Kecamatan Musuk Fotocopy 3300000 Pengadaan Langsung APBD 58515187 Jan-25
Kecamatan Musuk Fotocopy 2200000 Pengadaan Langsung APBD 58515188 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja  Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58515189 Jul-25
Kecamatan Musuk Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan
25000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

58515190 Apr-25

Kecamatan Musuk Fotocopy 3300000 Pengadaan Langsung APBD 58515583 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan 1800000 Pengadaan Langsung APBD 58516031 Mar-25



Kecamatan Musuk Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 650000 Pengadaan Langsung APBD 58516032 Apr-25
Kecamatan Musuk Belanja Pakaian Batik Tradisional 5000000 E-Purchasing APBD 58516033 Mar-25
Kecamatan Musuk Belanja Sewa System/Power Supply 1350000 Pengadaan Langsung APBD 58516034 Mar-25
Kecamatan Musuk Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 2845000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58516035 Mar-25
Kecamatan Musuk Publikasi Spanduk, MMT, dll 200000 Pengadaan Langsung APBD 58516036 Mar-25
Kecamatan Musuk Belanja Sewa Mebel 2455000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

58516037 Mar-25

Kecamatan Musuk Publikasi Spanduk, MMT, dll 200000 Pengadaan Langsung APBD 58516038 Mar-25
Kecamatan Musuk Publikasi Spanduk, MMT, dll 500000 Pengadaan Langsung APBD 58516039 Apr-25
Kecamatan Musuk Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 6000000 Pengadaan Langsung APBD 58516461 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Tagihan Air 5000000 Pengadaan Langsung APBD 58516462 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Tagihan Listrik 14500000 Pengadaan Langsung APBD 58516463 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
4358000 Pengadaan Langsung APBD 58529728 Mar-25

Kecamatan Musuk Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2800000 Dikecualikan APBD, APBD 58529751 Mar-25
UPT Puskesmas Simo Langganan Simpus (DAK Non Fisik Puskesmas) 9600000 Pengadaan Langsung APBD 58543261 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Personal Computer 24000000 E-Purchasing APBD 58549490 Feb-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat 38150000 E-Purchasing APBD, APBD 58549613 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 24100000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

58549836 Jan-25

UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Makanan dan Minuman Rapat 22300000 E-Purchasing APBD, APBD 58553707 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Modal Personal Computer 15000000 E-Purchasing BLUD 58555409 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Alat Tulis Kantor 5975500 Pengadaan Langsung APBD 58559608 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat-Sosialisasi Perda 

No. 7 Tahun 2024
16800000 Pengadaan Langsung APBD 58561257 Jan-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Peralatan Personal Computer 5000000 E-Purchasing APBD 58562517 Feb-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Pelayanan Destinasi Wisata 570863000 E-Purchasing APBD 58638372 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Pelayanan Destinasi Wisata (Januari-Maret) 190414000 Pengadaan Langsung APBD 58638481 Jan-25

Dinas Pertanian Pengadaan hand sprayer (DBHCHT) 187000000 E-Purchasing APBD 58643140 Mar-25
Dinas Pertanian Pengadaan Traktor (DAU) 150000000 E-Purchasing APBD 58643437 Mar-25
Dinas Pertanian Pengadaan Hand Tractor (DBHCHT) 180000000 E-Purchasing APBD 58643572 Mar-25
Dinas Pertanian Pengadaan Rotavator (DBHCHT) 300000000 E-Purchasing APBD 58643654 Mar-25
Dinas Pertanian Pengadaan alat perajang tembakau (DBHCHT) 320000000 E-Purchasing APBD 58643773 Apr-25
Dinas Pertanian Pengadaan cultivator (DBHCHT) 380000000 E-Purchasing APBD 58643853 Mar-25
Dinas Pertanian Pengadaan kendaraan roda 3 (DBHCHT) 190000000 E-Purchasing APBD 58644330 Mar-25
Dinas Pertanian Pengadaan pupuk NPK rendah chlore (DBHCHT) 3300000000 E-Purchasing APBD 58644412 Mar-25
Dinas Pertanian Pengadaan pupuk ZA (DBHCHT) 1155000000 E-Purchasing APBD 58644641 Mar-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
1000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

58646143 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 92135000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58646144 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

58646145 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4914000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58646149 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 57612000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58646152 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Penyelenggaraan Acara Gebyar Syawalan 100000000 E-Purchasing APBD 58646656 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 25364500 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

58647562 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 24900000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

58647564 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 1600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

58647565 Apr-25



Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 150000 Pengadaan Langsung APBD 58647567 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

1140000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

58647568 Mar-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 37800000 Pengadaan Langsung APBD 58647621 Apr-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Bahan-Bahan Lainnya 300000000 Pengadaan Langsung APBD 58647623 Apr-25

Kecamatan Boyolali Belanja Piala Lomba MTQ 4400000 Pengadaan Langsung APBD 58654315 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Alat/Bahan Foto Copy-Sosialisasi Perda Nomor 7 

Tahun 2024 
3300000 Pengadaan Langsung APBD 58662470 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Dekorasi Banner Stand dan Umbul-umbul-HUT RI 2750000 Pengadaan Langsung APBD 58662893 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Fasilitasi Kunjungan Tamu (Belanja Makanan dan Minuman 
Rapat)

150000000 E-Purchasing APBD 58667991 Feb-25

UPT Puskesmas Cepogo Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 133800000 E-Purchasing APBD 58675819 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4000000 E-Purchasing APBD 58675845 Dec-24

UPT Puskesmas Cepogo Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 2750000 E-Purchasing APBD 58675847 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja  Makanan dan Minuman Rapat 1650000 E-Purchasing APBD 58675848 Dec-24
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Langganan Simpus PKM Klego I 9600000 Dikecualikan APBD 58680324 Jan-25
Kecamatan Banyudono Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan APBD, APBD 58680450 Jan-25
Kecamatan Banyudono Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 2400000 Dikecualikan APBD, APBD 58680475 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JEMBATAN KABUPATEN I. A 165000000 Pengadaan Langsung APBD 58682379 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Perabot Kantor 300000000 E-Purchasing BLUD 58684834 Mar-25

Dinas Pertanian Belanja Outsourcing Adminstrasi Pertanian 120000000 Pengadaan Langsung APBD 58685889 Mar-25
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2625000 E-Purchasing APBD 58703751 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Jasa Transaksi Keuangan 2000000 Dikecualikan BLUD 58704684 Dec-24
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. L 100000000 Pengadaan Langsung APBD 58716487 Mar-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 40000000 E-Purchasing APBD 58744502 Jan-25

UPT Puskesmas Sambi Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 14760000 Dikecualikan APBD, APBD 58751453 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2880000 E-Purchasing APBD, APBD 58756068 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 612000 Pengadaan Langsung APBD 58756069 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 5000000 Dikecualikan BLUD 58756826 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 Dikecualikan BLUD 58756934 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembangunan Pagar Sirkuit Boyolali 170000000 Pengadaan Langsung APBD 58758754 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Konsultasi Perencanaan Pembangunan Pagar Sirkuit 
Boyolali  

10000000 Pengadaan Langsung APBD 58758994 Feb-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Sewa Alat Kantor 6000000 Pengadaan Langsung BLUD 58784107 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pemeliharaan Alat Angkutan 106700000 Pengadaan Langsung BLUD 58784538 Mar-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Tagihan Air 25000000 Dikecualikan APBD 58784590 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Tagihan Telepon 5000000 Dikecualikan APBD 58784592 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Tagihan Listrik 310000000 Dikecualikan APBD 58784593 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 900000 Dikecualikan APBD 58785089 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pemeliharaan Peralatan Kantor 115000000 Pengadaan Langsung BLUD 58785208 Mar-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 14000000 Dikecualikan APBD, APBD 58785634 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Fotocopy)

2200000 Pengadaan Langsung APBD 58787000 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Fotocopy)

3300000 Pengadaan Langsung APBD 58788002 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

58788202 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58788615 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

4600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58788732 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
(Fotocopy)

8400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58788733 Jan-25

Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 Dikecualikan APBD 58788957 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Tagihan Air 8700000 Dikecualikan APBD 58789095 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Tagihan Listrik 36000000 Dikecualikan APBD 58789096 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1000000 Dikecualikan APBD, APBD 58789320 Jan-25



Kecamatan Tamansari Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan  3000000 Dikecualikan APBD, APBD 58789729 Jan-25
Kecamatan Tamansari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 

(Fotocopy)
5500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58791370 Jan-25

Kecamatan Selo Pengadaan Piala/Trofi kaki 1 tanpa hiasan batu/sejenisnya- 
40-50 cm

3000000 Pengadaan Langsung APBD 58797973 Feb-25

Kecamatan Selo Penyediaan Sewa Mebel-Kursi Lipat 800000 Pengadaan Langsung APBD 58799704 Jul-25
Kecamatan Selo Penyediaan Sewa Kendaraan Bermotor-Kendaraan Lomba 

MTQ di Kabupaten
1300000 Pengadaan Langsung APBD 58800324 Mar-25

Kecamatan Selo Penyediaan Sewa Brak/Tenda Biasa-HUT RI 1350000 Pengadaan Langsung APBD 58800521 Jul-25
Kecamatan Selo Penyediaan Dekorasi Pertemuan Rapat - Pembinaan 

Kerukunan Umat Beragama
250000 Pengadaan Langsung APBD 58800823 Feb-25

Kecamatan Klego Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1000000 E-Purchasing APBD 58802899 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 38990000 E-Purchasing APBD 58802900 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Pakaian Batik Tradisional 4000000 E-Purchasing APBD 58805222 Feb-25
Kecamatan Klego Belanja Sewa System/Power Supply 1650000 E-Purchasing APBD 58805223 Feb-25
Kecamatan Klego Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1000000 E-Purchasing APBD 58805224 Feb-25
Kecamatan Klego Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1350000 E-Purchasing APBD 58805225 Feb-25
Kecamatan Klego Belanja Sewa Mebel 500000 E-Purchasing APBD 58805226 Feb-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 2030000 Pengadaan Langsung APBD 58858439 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Tagihan Air 14410000 Dikecualikan APBD 58873271 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Tagihan Listrik Kantor 162000000 Dikecualikan APBD 58873272 Jan-25
Dinas Perhubungan Belanja Tagihan Listrik PJU 20535000000 Dikecualikan APBD 58873273 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kredensialing 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 58893800 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Konsultasi KAP 22000000 Pengadaan Langsung BLUD 58893967 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Konsultasi Penyusunan RBS RS 35000000 Pengadaan Langsung BLUD 58895080 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kontrak Maintenance Lift 24000000 Pengadaan Langsung BLUD 58895219 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kursi Rapat Susun 30000000 Pengadaan Langsung BLUD 58895598 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan AC 1 pk 12500000 Pengadaan Langsung BLUD 58895716 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Mesin Press Hand Bond SCI 3000000 Pengadaan Langsung BLUD 58897043 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Timbangan Sampah 2000000 Pengadaan Langsung BLUD 58897085 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Pompa Air Submersible 2 PK 20000000 Pengadaan Langsung BLUD 58897137 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Blower IPAL 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 58897190 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan USG Echocardiography 1253000000 E-Purchasing APBD 58897897 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Treadmill 421000000 E-Purchasing APBD 58897948 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Cental Oksigen 85500000 Pengadaan Langsung APBD 58898056 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Suction Pump 3500000 E-Purchasing APBD 58898093 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Belanja Tagihan Telepon 3000000 Dikecualikan BLUD 58898328 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 50000000 Dikecualikan BLUD 58898438 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Belanja Registrasi/Keanggotaan 21000000 Dikecualikan BLUD 58898489 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Belanja Pembayaran, Pajak, Bea dan Perizinan 17060000 Dikecualikan BLUD 58898535 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. K 100211000 Pengadaan Langsung APBD 58899438 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. M 111295000 Pengadaan Langsung APBD 58899485 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Belanja Tagihan Listrik 1000000000 Dikecualikan BLUD 58900956 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Komputer Unit Lainnya 290000000 E-Purchasing BLUD 58901104 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Natura dan Pakan-Natura 26150000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

58903288 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 75000000 Pengadaan Langsung APBD 58907438 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 75000000 Pengadaan Langsung APBD 58907439 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Perlengkapan Pertandingan berbagai macam cabang 
olah raga POPDA 2025

5500000 Pengadaan Langsung APBD 58925126 Apr-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Sewa Tempat Pertandingan Popda Tingkat Kabupaten Tahun 
2025 Tahap 2 

7200000 Pengadaan Langsung APBD 58925134 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 243000000 Pengadaan Langsung BLUD 58932379 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pemeliharaan Gedung IGD dan HD 132000000 Pengadaan Langsung BLUD 58932409 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

JJasa konsultansi Perencanaan Pembangunan/Revitalisasi 
Pasar Karanggede

100000000 Pengadaan Langsung APBD 58962084 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Pasar Darurat  
Karanggede

100000000 Pengadaan Langsung APBD 58962203 Feb-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 11000000 Dikecualikan APBD 58969579 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 80528000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
58969580 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Obat-Obatan-Obat 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58969581 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 30000000 Pengadaan Langsung APBD 58969582 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 50000000 Pengadaan Langsung APBD 58969585 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5000000 Pengadaan Langsung APBD 58969586 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Bahan-Bahan Lainnya 106209000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 58969588 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 2000000 Dikecualikan APBD 58969589 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyegar Pembinaan Atlet Tingkat eks. Karesidenan 13125000 E-Purchasing APBD 58979421 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makan Minum Pembinaan Atlet Tingkat eks. Karesidenan 35000000 E-Purchasing APBD,APBD, 58979570 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Snack dan Makan minum untuk Popda Tk Karesidenan 19750000 E-Purchasing APBD,APBD, 58979912 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jamuan makan dan Minum Rapat Persiapan Teknikal Miting 
Popda Tk Karesidenan 

3750000 E-Purchasing APBD,APBD, 58979981 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jamuan makan dan Minum Keabsahan Popda Tk 
Karesidenan

1250000 E-Purchasing APBD 58980019 Apr-25

Kecamatan Karanggede Belanja Pakaian Batik Tradisional 5400000 E-Purchasing APBD 58988289 Mar-25
Kecamatan Karanggede Belanja Natura dan Pakan-Natura 11500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

58988341 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pakaian Olahraga Atlet dan Pelatih/Official Popda Tingkat 
Karisidenan

34000000 E-Purchasing APBD,APBD, 59013137 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Boyolali 2 - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035025 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Boyolali 1 - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035105 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Banyudono 1 - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035119 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Simo - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035142 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Sawit - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035165 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Sambi - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035217 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Ngemplak - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035241 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Musuk - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035257 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Mojosongo - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035279 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Klego 1 - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035311 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Klego 2 - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035339 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Banyudono 2 - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035383 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Puskesmas Teras - 
Operasional Pelayanan Puskesmas

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59035407 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Obat-obatan Lainnya - Obat Penghilang Bau Limbah RPH 20000000 E-Purchasing APBD 59035497 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Fotocopy Kegiatan Fasilitasi Bantuan Hukum 
Tahun 2025

3040000 Pengadaan Langsung APBD 59043770 Jul-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Seminar Kit Kegiatan Fasilitasi Bantuan Hukum 
Tahun 2025

12000000 E-Purchasing APBD 59044071 Jul-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan untuk Peralatan dan Perlengkapan Kantor 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2024

12450000 E-Purchasing APBD 59044864 Jan-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Bandwith 1200000000 E-Purchasing APBD 59053176 Dec-24

Dinas Komunikasi dan Informatika Jasa Akses WEB 137000000 Pengadaan Langsung APBD 59053190 Jan-25



Dinas Komunikasi dan Informatika Maintance Infrastruktur 200000000 Pengadaan Langsung APBD 59053222 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 692000 Pengadaan Langsung APBD 59055486 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59055488 Jan-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Maintance AC Presisi 50000000 Pengadaan Langsung APBD 59055537 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 10500000 Dikecualikan APBD 59055551 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 990000 Pengadaan Langsung APBD 59055552 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1548000 Pengadaan Langsung APBD 59055594 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 24080000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59055595 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 22500000 Pengadaan Langsung APBD 59055657 Jan-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Monitor Data Kantor Dinas Bupati 100000000 Pengadaan Langsung APBDP 59055706 May-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16200000 Pengadaan Langsung APBD 59055745 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 3000000 Pengadaan Langsung APBD 59055746 Jan-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Workshop Desa Cyber 100000000 Pengadaan Langsung APBDP 59055867 May-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Peningkatan Kapasitas Server 1000000000 E-Purchasing APBDP 59055941 May-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 88800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59055961 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59056002 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1360000 E-Purchasing APBD 59056003 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1320000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59056036 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 13000 Pengadaan Langsung APBD 59056037 Jan-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Pengelolaan Website Boyolali.go.id 189000000 Pengadaan Langsung APBDP 59056097 May-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 122000000 E-Purchasing APBDP, 
APBDP, 
APBDP, APBDP

59056260 May-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 25000000 E-Purchasing APBDP 59056313 May-25

Dinas Komunikasi dan Informatika Belanja Modal Peralatan Mainframe 3000000 E-Purchasing APBDP 59056418 May-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Beban Jasa Penyelenggaraan Acara - Gerimis 50000000 Pengadaan Langsung APBD 59059134 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bimbingan teknis - Bimtek Pengolahan Susu Sapi 

Perah
50000000 Pengadaan Langsung APBD 59059362 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor - Konsultan 
Perencana

10000000 Pengadaan Langsung APBD 59060085 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bangunan Gedung Kantor - Konsultan Pengawas 5000000 Pengadaan Langsung APBD 59060270 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bangunan Gedung Kantor - Sarana Kelengkapan 
Showroom Produk Susu

40000000 Pengadaan Langsung APBD 59060303 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bangunan Gedung Kantor - Bangunan Showroom 
Produk Susu

195000000 Pengadaan Langsung APBD 59060337 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bahan lainnya - Bahan Uji Susu 4975000 Pengadaan Langsung APBD 59061640 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Bimbingan teknis Produksi dan Produktivitas Sapi 55000000 Pengadaan Langsung APBD 59062205 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Pelayanan Umum - Jasa 

Intensif Pelaksana Petugas Lapangan kegiatan IB dan PKB
297000000 Pengadaan Langsung APBD 59062423 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Bantu Electric Generating Set 2850000000 E-Purchasing BLUD 59063797 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Tabung Pemadam Kebakaran (APAR) 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 59063853 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan-bahan Lainnya (Alkes dan BMHP) non E-
katalog

18678540000 Pengadaan Langsung BLUD 59063945 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Listrik 100000000 Pengadaan Langsung BLUD 59064154 Dec-24

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Kendaraan Roda Tiga MDT Terbuka (pengangkut 
Sampah)

100000000 E-Purchasing APBD 59065363 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan bahan untuk kegiatan kantor lainnya (Linen) 300000000 Pengadaan Langsung BLUD 59065416 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 26000000 Pengadaan Langsung BLUD 59065451 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Kalibrasi Alat Kedokteran/Kesehatan 400000000 Pengadaan Langsung BLUD 59065468 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Electric Generating Set 489065000 Pengadaan Langsung BLUD 59065501 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Alat Pengolahan Air Kotor (IPAL) 775000000 Pengadaan Langsung BLUD 59065514 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Alat Bantu Lainnya (Lift) 134754000 Pengadaan Langsung BLUD 59065536 Dec-24



Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor 444181000 Pengadaan Langsung BLUD 59065573 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Alat - Alat Kedokteran (Service Alat 
Kedokteran/Kesehatan)

3186000000 Pengadaan Langsung BLUD 59065610 Dec-24

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Sosialisasi Penyelenggaraan SPAM 100000000 Pengadaan Langsung APBD 59066644 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pengembangan/Pembangunan SPAM/Sarpras Jaringan 
Perpipaan dukuh Muntuk RT 02 RW 03 Desa Senden 
Kecamatan Selo Kab Boyolali (Bankeu)

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59066684 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pengembangan/Pembangunan SPAM/Sarpras Jaringan 
Perpipaan Jeruk RT 10 RW 02 Desa Jeruk Kecamatan Selo 
Kab Boyolali (Bankeu)

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59066695 Apr-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Natura dan Pakan-Natura 11000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

59066923 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bahan - Isi Ulang Tabung Gas 1200000 Pengadaan Langsung APBD 59066929 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Jasa Kliring 319000 Dikecualikan APBD 59067022 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 9600000 Dikecualikan APBD 59067056 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Suku Cadang Alat Angkutan 71120000 Pengadaan Langsung APBD 59067081 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 24000000 Dikecualikan APBD 59067094 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
28000000 Pengadaan Langsung APBD 59067098 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat 
Kerja-Bangunan Gedung Kantor

100000000 Pengadaan Langsung APBD 59067123 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa yang Diberikan Kepada Pihak Ketiha/Pihak Lain - 
JULEHA

30000000 Pengadaan Langsung APBD 59067171 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa yang Diberikan Kepada Pihak Ketiha/Pihak Lain - 
Perpanjangan MUI Halal UPT RPH Ampel

20000000 Pengadaan Langsung APBD 59067179 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bantuan Sosial - Restoking benih ikan 75000000 Pengadaan Langsung APBD 59067253 Apr-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Isi Tabung Gas Oksigen 1500000 Pengadaan Langsung APBD 59067262 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bahan-bahan Lainya - Pupuk 3500000 Pengadaan Langsung APBD 59067285 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 

Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Atap Kolam
30000000 Pengadaan Langsung APBD 59067531 Mar-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor - DED Bangunan 
Perikanan

100000000 Pengadaan Langsung APBD 59067636 Jan-25

Kecamatan Sawit Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 5000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59069397 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Gedung Pelayanan Kesehatan 500000000 Pengadaan Langsung BLUD 59069600 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Sarana Manajemen Fasilitas Kesehatan 100000000 Pengadaan Langsung BLUD 59069623 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Taman 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 59069636 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan  Jaringan Listrik, Alat Komunikasi dan 
Peralatan Lain-lain

250000000 E-Purchasing BLUD 59069691 Dec-24

Kecamatan Sawit Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 1160000 Pengadaan Langsung APBD 59070035 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
540000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59070228 Jan-25

Kecamatan Sawit Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1000000 Pengadaan Langsung APBD 59070401 Jan-25
Kecamatan Sawit Belanja Pakaian Batik Tradisional 5200000 Pengadaan Langsung APBD 59070443 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (SLF Gedung) 190000000 Pengadaan Langsung BLUD 59070515 Feb-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (SLO) 31000000 Pengadaan Langsung BLUD 59070746 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Tenaga Kebersihan / Clening servis  Kantor 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali dan Tenaga 
Outsourching Rumah Dinas Bupati dan Wakil Bupati Boyolali 
Tahun 2025

641620000 E-Purchasing APBD 59070847 Dec-24

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan Berkala jalan Pandanaran 100000000 Pengadaan Langsung APBD 59070980 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Foto Copy untuk Kegiatan Kantor Sekretariat 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

51800000 E-Purchasing APBD 59071210 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Bahan Cetak untuk Kegiatan Kantor Sekretariat 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

26400000 E-Purchasing APBD 59071256 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 10800000 Pengadaan Langsung APBD 59071327 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Penanganan Longsoran Kalimati (Kalitlawah - 
Pilangrejo)

38000000 Pengadaan Langsung APBD 59071363 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Makanan dan Minuman Rapat Sekretariat 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

121430000 E-Purchasing APBD 59071448 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Makanan dan Minuman  Jamuan Tamu 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

411245000 E-Purchasing APBD 59071498 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Interior gedung ranap lantai 4 500000000 Pengadaan Langsung BLUD 59071908 Jan-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan berkala Jalan Suyudan Barat - kebonbimo 80000000 Pengadaan Langsung APBD 59072032 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Dimensi Kabel Power ranap gedung merbabu 200000000 Pengadaan Langsung BLUD 59072405 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 8231000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59072537 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3895000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59072683 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 
Publikasi ILPPD Kabupaten Boyolali Tahun 2025

22500000 Pengadaan Langsung APBD 59072696 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pemeliharaan berkala Jalan Bandung - Repaking 80000000 Pengadaan Langsung APBD 59072703 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan Hari 
Raya Idul Fitri Kabupaten Tahun 2025

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59072822 Mar-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 50377000 E-Purchasing APBD 59072841 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara  Ibadah Haji 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

55000000 Pengadaan Langsung APBD 59072880 May-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5025000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59072890 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 16200000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59072931 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan Hari 
Raya Idul Adha Kabupaten Boyolali Tahun 2025

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59072956 May-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

2650000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

59073011 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jaringan Gas Rawat Inap 225000000 Pengadaan Langsung BLUD 59073184 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 20800000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59073216 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3000000 E-Purchasing APBD 59073256 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan Hari 
Raya Nyepi Kabupaten Boyolali Tahun 2025

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59073474 Mar-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Kegiatan Hari Raya 
Waisak Kabupaten Boyolali Tahun 2025

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59073553 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan Hari 
Natal Kabupaten Boyolali Tahun 2025

25000000 Pengadaan Langsung APBD 59073745 Nov-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Peringatan Kenaikan 
Isa Al Masih dan Paskah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59073827 Apr-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 20000000 E-Purchasing APBD, APBD 59074435 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

pengadaan jasa konsultasi manajemen konstruksi 300000000 Seleksi APBD 59074510 Apr-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja ATK 7575450 E-Purchasing APBD 59074575 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan talud Jalan Desa Mongkrong 940000000 Tender APBD 59074658 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pembangunan talud Jalan Desa Mongkrong 38000000 Pengadaan Langsung APBD 59074734 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pembangunan talud Jalan Desa 
Mongkrong

22000000 Pengadaan Langsung APBD 59074819 Jun-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 50000000 E-Purchasing APBD 59075568 Jan-25

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 45000000 Pengadaan Langsung APBD 59075638 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Jembatan Gagak Rimang 2 2673456000 Tender APBD 59076155 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pembangunan  Jembatan Dk. Glinggang desa Kendel 
Kec. Kemusu 

46000000 Pengadaan Langsung APBD 59076420 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pembangunan  Dk. Glinggang desa 
Kendel Kec. Kemusu

26000000 Pengadaan Langsung APBD 59076467 Jun-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja jasa tenaga juru masak 22726350 E-Purchasing APBD 59076573 Jan-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pembangunan Jembatan Ngadirojo I 46000000 Pengadaan Langsung APBD 59076686 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Obat - Obatan (non E-Katalog) 17600250000 Pengadaan Langsung BLUD 59076693 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kedokteran Lainnya Laboratorium (Alat 
POCT HbA1c)

31500000 E-Purchasing BLUD 59076916 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Oxymetri) 49000000 E-Purchasing BLUD 59077436 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Nebulizer) 9600000 Pengadaan Langsung BLUD 59077476 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (EKG) 165000000 E-Purchasing BLUD 59077577 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (X-Ray Viewer) 9100000 E-Purchasing BLUD 59077631 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Strecher) 186000000 E-Purchasing BLUD 59077681 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Blood Warmer) 64000000 E-Purchasing BLUD 59077742 Dec-24

Badan Kepegawaian dan 
Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 65000000 E-Purchasing APBD, APBD 59077754 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Bed Manual Set) 765000000 E-Purchasing BLUD 59077919 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Bed Electric Set) 110000000 E-Purchasing BLUD 59077955 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Tiang Infus besar) 119600000 E-Purchasing BLUD 59078020 Dec-24

Kelurahan Pulisen Bahan Bakar 4704000 Dikecualikan APBD 59078215 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Kasur Decubitus) 6000000 E-Purchasing BLUD 59078628 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya  (Blanket Warmer) 60000000 E-Purchasing BLUD 59078745 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Mesin RO) 270000000 E-Purchasing BLUD 59078830 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor (ATK, Kertas 
dan Cover, Bahan Komputer)

30000000 Pengadaan Langsung APBD 59079170 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Bedside Monitor HCU) 810000000 E-Purchasing BLUD 59079528 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Medical Trolley) 11000000 E-Purchasing BLUD 59079610 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Stetoskop) 22400000 E-Purchasing BLUD 59079654 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (matras) 14400000 E-Purchasing BLUD 59079693 Jan-25

Kelurahan Pulisen Penyediaan Bahan/Material (Alat Tulise Kantor, Kertas dan 
Tinta Printer)

4940000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59079698 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Laryngoskop) 34000000 E-Purchasing BLUD 59079754 Jan-25

Kelurahan Pulisen Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

600000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59079769 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Almari Arsip 8950000 E-Purchasing APBD 59079785 May-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Video Laryngoskop) 55000000 E-Purchasing BLUD 59079807 Jan-25

Kelurahan Pulisen Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor / 
Foto Kopi dan Jilid

3300000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59079829 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Bed Pediatric) 14000000 E-Purchasing BLUD 59079848 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Cetak dan Penggandaan 26690000 Pengadaan Langsung APBD 59079909 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup  Jasa Tenaga Ahli Penyusunan Dokumen IKPLHD 49050000 Pengadaan Langsung APBD 59080095 Feb-25
Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8539500 E-Purchasing APBD 59081965 Jan-25

Kecamatan Ampel Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4656000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

59082063 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan untuk kegiatan kantor lainnya (brodklin 
softy dll)

280850000 E-Purchasing BLUD 59082539 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 15000000 Pengadaan Langsung BLUD 59082760 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

 Pengadaan Tagihan Listrik 3024150000 Dikecualikan BLUD 59082827 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Konsultan Hukum 40000000 Pengadaan Langsung BLUD 59083349 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kantor Lainnya 4000000 E-Purchasing BLUD 59086106 Dec-24



Sekretariat DPRD Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 30000000 Pengadaan Langsung APBD 59086271 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Software (Pengembangan dan Pemeliharaan 
Apalikasi)

540000000 Pengadaan Langsung BLUD 59086390 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Peralatan Komputer Lainnya 1058380000 E-Purchasing BLUD 59086426 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Software (Lisensi dan Aplikasi Baru) 5000000 Pengadaan Langsung BLUD 59086469 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga (Audit Laporan Keuangan) 40000000 Pengadaan Langsung BLUD 59086543 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 8618000 Pengadaan Langsung APBD 59086648 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 16765000 E-Purchasing APBD 59086674 Jan-25

Sekretariat DPRD Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 42400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59087006 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Jaringan Komputer 140000000 E-Purchasing BLUD 59090528 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Jaringan Komputer 60000000 Pengadaan Langsung BLUD 59090549 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Spare Part Komputer 225000000 Pengadaan Langsung BLUD 59090574 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Spare Part Komputer 175000000 E-Purchasing BLUD 59090591 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Mobil Operasional 345000000 E-Purchasing BLUD 59090972 May-25

Dinas Ketahanan Pangan Penyelenggaraan Peringatan Hari Pangan Sedunia (HPS) 50000000 Pengadaan Langsung APBD 59090979 Aug-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Pakaian Olahraga 8750000 E-Purchasing APBD 59091095 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Pembangunan 
pakan konsentrat/silase (Pembangunan Gedung)

125000000 Pengadaan Langsung APBD 59091248 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Pembangunan 
pakan konsentrat/silase (Sarana)

75000000 Pengadaan Langsung APBD 59091261 Jan-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4500000 Pengadaan Langsung APBD 59091446 Mar-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan  Bibit Tanaman Hias 25712500 Pengadaan Langsung APBD 59091506 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bibit Tanaman Langka 24340000 Pengadaan Langsung APBD 59091546 Feb-25
Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan 

Cover
2035000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD
59091569 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan bahan penyubur dan perawat tanaman 15375000 Pengadaan Langsung APBD 59091579 Apr-25
Kecamatan Selo Pengadaan Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1420000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
59091665 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan  Mesin potong rumput 9180000 Pengadaan Langsung APBD 59091750 Apr-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 57988000 Dikecualikan APBD 59091785 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Gergaji Mesin 4678000 Pengadaan Langsung APBD 59091819 Apr-25
Dinas Pertanian Belanja Alat Tulis Kantor 65000000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59091921 Mar-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 6000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59091941 Feb-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor-Benda Pos

1200000 Dikecualikan APBD 59091959 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Sewa Tanah Untuk Bangunan Air - BBI 72000000 Dikecualikan APBD 59091989 Jun-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4320000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59092040 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bahan-Bahan Lainya - Sarpras Pemuliaan Ternak 729000000 E-Purchasing APBD 59092045 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Induk Sapi Perah 

200000000 E-Purchasing APBD 59092076 Apr-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 60000000 Pengadaan Langsung APBD 59092151 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 51000000 Pengadaan Langsung APBD 59092185 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 93000000 Pengadaan Langsung APBD 59092201 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Paket Meeting Half Day Famtrip pariwisata 12000000 E-Purchasing APBD 59092359 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Famtrip Pariwisata (Rapat Persiapan) 150000 E-Purchasing APBD 59092403 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Famtrip Pariwisata (Pelaksanaan) 6300000 E-Purchasing APBD 59092479 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Kegiatan KRIB 20000000 Pengadaan Langsung APBD 59092484 Mar-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3441000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59092486 Feb-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Famtrip Pariwisata (Rapat Persiapan) 250000 E-Purchasing APBD 59092509 Apr-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bahan-Bahan Lainnya 6000000 Pengadaan Langsung APBD 59092582 Feb-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan bibit tanaman (Diserahkan kepada Masyarakat) 100000000 Pengadaan Langsung APBD 59092765 Sep-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11341000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59092899 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jasa Uji kualitas udara partikel 30000000 E-Purchasing APBD 59093120 Jul-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
4800000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
59093136 Feb-25

Kecamatan Wonosamodro Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 5006000 Penunjukan Langsung APBD, APBD 59093200 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4437000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59093268 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4174000 Penunjukan Langsung APBD, APBD, 
APBD

59093269 Jan-25

Kecamatan Wonosamodro Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2889000 Penunjukan Langsung APBD, APBD 59093270 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Pembuatan Sumur Resapan Diserahkan kepada Masyarakat 90000000 Pengadaan Langsung APBD 59093943 Jun-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

9750000 E-Purchasing APBD 59094175 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Biopori Jumbo 51500000 Pengadaan Langsung APBD 59094289 Jun-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyusunan DED Penampungan Air Hujan 10000000 Pengadaan Langsung APBD 59094361 Mar-25
Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya-MMT 

Spanduk
2000000 Pengadaan Langsung APBD 59094429 Jan-25

Kecamatan Selo Penyediaan Alat/Bahan-Penggandaan/fotocopi 3000000 Pengadaan Langsung APBD 59094491 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Pembuatan Sumur Resapan 58500000 E-Purchasing APBD 59094599 Jun-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyusunan DED Sumur Resapan 10000000 Pengadaan Langsung APBD 59094677 Mar-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pemeliharaan Alat - Alat Kedokteran (Bahan/Spare Part) 100000000 E-Purchasing BLUD 59094816 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pembangunan gedung rawat inap lantai 4 (tahap 7) 1460000000 Pengadaan Langsung BLUD 59094891 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengawasan Pembangunan Gedung Rawat Inap Lantai 4 
Tahap 7

95000000 Pengadaan Langsung BLUD 59094920 Dec-24

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Tempat Sampah Spesifik 21600000 Pengadaan Langsung APBD 59095067 Mar-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Jaringan Listrik Lainnya (Revitalisasi jaringan 
listrik utama)

200000000 Pengadaan Langsung BLUD 59095095 Dec-24

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 
bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa 
Perencanaan dan Perancangan Lingkungan Bangunan dan 
Landscape

100000000 Pengadaan Langsung APBD 59095305 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Belanja Cetak MMT 4050000 Pengadaan Langsung APBD 59095330 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan 

bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja 
Modal Peralatan Studio Audio

20000000 E-Purchasing APBD 59095671 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan timbangan digital 10000000 Pengadaan Langsung APBD 59095832 Jul-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Mesin/Alat Pelebur sampah plastik 75000000 E-Purchasing APBD 59095882 Jun-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Lobang sisa dapur (Losida) 30000000 Pengadaan Langsung APBD 59095918 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Jugangan Modern (bahan buis beton) 18000000 Pengadaan Langsung APBD 59095967 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Container Sampah 270000000 E-Purchasing APBD 59096020 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Mesin pyrolisis 130000000 E-Purchasing APBD 59096056 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan mesin komposter otomatis 60000000 E-Purchasing APBD 59096097 Jun-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Crusher (pencacah sampah plastik) 90000000 E-Purchasing APBD 59096125 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan alat/bahan untuk kegiatan kantor-ATK Acara Hari 

Lingkungan Hidup
4610000 Pengadaan Langsung APBD 59096849 May-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan URC Adipura 51550000 Pengadaan Langsung APBD 59096976 Apr-25



Dinas Lingkungan Hidup Belanja Jasa Penyelenggaraaan acara kegiatan dalam rangka 
hari peduli sampah nasional

8183000 Pengadaan Langsung APBD 59097164 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Hadiah Lomba 45000000 Pengadaan Langsung APBD 59097334 May-25
Kecamatan Musuk Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 12000000 E-Purchasing APBD 59098920 Apr-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Suvenir/Cinderamata 10000000 Pengadaan Langsung BLUD 59099114 Mar-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1374000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59102062 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

5780000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

59102273 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2786000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59102880 Apr-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 
Kertas dan Cover

425000 E-Purchasing APBD 59103748 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

180000 E-Purchasing APBD 59103838 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

1080000 E-Purchasing APBD 59104024 Jan-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Makanan dan Minuman Rapat

49420000 E-Purchasing APBD 59104092 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

50148000 Pengadaan Langsung APBD 59104448 Apr-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan 
Usaha Mikro - Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

350000000 Tender APBD 59105083 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 6000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59105996 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 5454000 Pengadaan Langsung APBD 59106022 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang Roda Empat 290000000 E-Purchasing BLUD 59106432 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Kendaraan Ambulan 800000000 E-Purchasing BLUD 59106531 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 45045000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

59106593 Apr-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3650000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59113728 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

1350000 Pengadaan Langsung APBD 59113803 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3158000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59114120 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 2107000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59114214 Jan-25

Kecamatan Karanggede Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2235000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59114683 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Bibit Tanaman 8757000 Pengadaan Langsung APBD 59115353 Sep-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Papan Nama Publikasi 8000000 Pengadaan Langsung APBD 59115505 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Alat/Bahan Perabot Kantor Acara Hari-hari 

Lingkungan
730000 Pengadaan Langsung APBD 59115848 May-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Alat/Bahan Acara Hari-hari Lingkungan 24720000 Pengadaan Langsung APBD 59115989 May-25
Dinas Perhubungan Pembangunan Lampu Penerangan Jalan Umum 2751198104 E-Purchasing APBD 59116075 Apr-25
Dinas Perhubungan Pembangunan Lampu Penerangan Jalan Umum (Pengadaan 

LPJU led)
1518801896 E-Purchasing APBD 59116112 Feb-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 15000000 Pengadaan Langsung APBD 59116137 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan PC, Laptop dan printer 90000000 E-Purchasing APBD 59116239 Feb-25
Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 6000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD

59117368 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

4000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59117503 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 
Kantor

3163000 E-Purchasing APBD 59117593 Jan-25



Kecamatan Cepogo Belanja Modal Personal Computer 10000000 E-Purchasing APBD 59117631 Jan-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 

Kantor
5940000 Pengadaan Langsung APBD 59117796 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Dapur 2000000 Pengadaan Langsung BLUD 59117805 Apr-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan 
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

2880000 Pengadaan Langsung APBD 59117888 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Kedokteran Bedah 397430000 E-Purchasing BLUD 59118610 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Kedokteran Bagian Penyakit Dalam 431500000 E-Purchasing BLUD 59118646 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Kedokteran Rehabilitasi Medis 206500000 E-Purchasing BLUD 59118713 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pembangunan Ruang Tunggu ICU 250000000 Pengadaan Langsung BLUD 59118946 Mar-25

Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2119000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59119370 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1984000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59119505 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 6766000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59120083 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 3750000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59120222 Jan-25

Kecamatan Teras Alat Tulis Kantor 11546000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59120422 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 21200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59120946 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

640000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

59120947 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 20142000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59120948 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 420000 Pengadaan Langsung APBD 59120949 Apr-25

UPT Puskesmas Cepogo Belanja Modal Mebel 30000000 E-Purchasing BLUD 59126007 Mar-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Bahan-Bahan Lainnya 2067000 E-Purchasing APBD 59126031 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Makanan Dan Minuman Pada Fasilitas Layanan 

Kesehatan 
92104800 E-Purchasing APBD 59126048 Mar-24

UPT Puskesmas Cepogo ATK 1756550 E-Purchasing APBD 59126094 Dec-24
UPT Puskesmas Cepogo Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 219169000 Dikecualikan BLUD 59126109 Dec-24

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2000000 Pengadaan Langsung APBD 59132163 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3000000 Pengadaan Langsung APBD 59132164 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Fotokopi 21750000 Pengadaan Langsung APBD 59133864 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Kantor-Alat Tulis Kantor 25066000 Pengadaan Langsung APBD 59133882 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara Car Free Day 5000000 Pengadaan Langsung APBD 59133999 Jan-25
Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59134015 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4500000 Pengadaan Langsung APBD 59134016 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

180000 Pengadaan Langsung APBD 59134017 Apr-25

Kecamatan Andong Belanja Tagihan Listrik bulanan 27200000 Pengadaan Langsung APBD 59134083 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Jasa Servis dan Penggantian Suku Cadang 

Kendaraan Dinas
106309000 Pengadaan Langsung APBD 59134163 Jan-25

Kecamatan Andong Belanja Bahan Bakar Minyak 40880000 Pengadaan Langsung APBD 59134193 Jan-25
Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 16872000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59134455 Apr-25



Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 40000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59134456 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 140000 Pengadaan Langsung APBD 59134457 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya (Bedfont 
Micro + SmokerLyzer) -  Pelayanan Kesehatan Penyakit 
Menular dan Tidak Menular 

88725000 E-Purchasing APBD 59134498 May-25

Kecamatan Andong Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 36550000 Pengadaan Langsung APBD 59134585 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 12750000 Pengadaan Langsung APBD 59134661 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Spanduk IPSM 180000 Pengadaan Langsung APBD 59134832 Apr-25
Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5500000 Pengadaan Langsung APBD 59135254 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4950000 Pengadaan Langsung APBD 59135255 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Obat-Obatan-Obat (BHP FOGGING) - Pelayanan 
Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular

172000000 E-Purchasing APBD 59135511 May-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pakaian Olahraga 5000000 Pengadaan Langsung APBD 59135807 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59135808 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

180000 Pengadaan Langsung APBD 59135809 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan Makan Minum Rapat IPSM 8800000 Pengadaan Langsung APBD 59135974 Apr-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor Lainnya
4800000 Pengadaan Langsung APBDP, APBD 59136280 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4720000 Pengadaan Langsung APBDP, 
APBDP, APBD

59136545 Jan-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4500000 Pengadaan Langsung APBD 59136997 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

720000 Pengadaan Langsung APBD 59136998 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 26000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59136999 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Pakaian Olahraga 54400000 Pengadaan Langsung APBD 59137846 Apr-25

Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 24010000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

59137847 Apr-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4679500 Pengadaan Langsung APBDP, 
APBDP, 
APBDP, APBD, 
APBDP, 
APBDP, 
APBDP, AP

59138078 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4862000 Pengadaan Langsung APBDP, 
APBDP, APBD, 
APBDP, APBDP

59138235 Jan-25

Kecamatan Gladagsari Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 931500 Pengadaan Langsung APBDP, 
APBDP, APBDP

59138395 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Pakaian Olahraga IPSM 10000000 Pengadaan Langsung APBD 59142353 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan sewa Brak/Tenda dan Kursi kegiatan IPSM 3900000 Pengadaan Langsung APBD 59142937 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan Spanduk/MMT kegiatan TKSK 180000 Pengadaan Langsung APBD 59143119 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan Pakaian Olahraga TKSK 3000000 Pengadaan Langsung APBD 59143272 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan Makan dan Minum kegiatan TKSK 7600000 Pengadaan Langsung APBD 59143453 Apr-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Pakaian Kerja Petugas Pertamanan 20945000 Pengadaan Langsung APBD 59143792 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan Kajian Drainase 50000000 Pengadaan Langsung APBD 59144372 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Kajian Penyelidikan Tanah dan Uji Geolistrik Pembangunan 
Puskesmas Juwangi

35000000 Pengadaan Langsung APBD 59144493 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pembangunan Gedung KUA Kecamatan Tamansari 43000000 Pengadaan Langsung APBD 59144700 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

DED Pembangunan Kantor Koramil di Kecamatan Tamansari 65000000 Pengadaan Langsung APBD 59144746 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC Drainase Perkotaan 465000000 Pengadaan Langsung APBD 59146708 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan sewa Brak/Tenda dan Kursi kegiatan TKSK 3900000 Pengadaan Langsung APBD 59147521 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan Spanduk/MMT Jambore Anak 180000 Pengadaan Langsung APBD 59147691 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan Makan Minum Rakor LKKS, Jambore Anak dan 

Rakor Kelembagaan
22400000 Pengadaan Langsung APBD 59147830 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan Pakaian Olahraga Jambore Anak 3000000 Pengadaan Langsung APBD 59147945 Apr-25



Dinas Sosial Pengadaan sewa Brak/Tenda dan Kursi kegiatan Jambore 
Anak

4800000 Pengadaan Langsung APBD 59148086 Apr-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1765000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59148604 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan piagam, pigura HKSN dan spanduk/MMT 
kegiatan BBKT

2670000 Pengadaan Langsung APBD 59148986 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan Makan dan Minum Rakor Pilar Sosial, kegiatan 
BBKT, kegiatan HKSN, dan SDM LK3

28000000 Pengadaan Langsung APBD 59149102 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan Pakaian Olahraga HKSN dan BBKT 19500000 Pengadaan Langsung APBD 59149240 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan sewa Brak/Tenda dan Kursi kegiatan HKSN dan 

BBKT
8700000 Pengadaan Langsung APBD 59149443 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan Paket Sembako untuk orang terlantar 30000000 Pengadaan Langsung APBD 59150091 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan Bahan Ketrampilan PMKS Menjahit 35000000 Pengadaan Langsung APBD 59151445 Apr-25
Dinas Sosial Pengadaan Bahan Ketrampilan PMKS Tata Boga 23750000 Pengadaan Langsung APBD 59151500 May-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2551000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
59152173 Jan-25

Kecamatan Ngemplak Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1684000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

59152188 Jan-25

Dinas Sosial Pengadaan Sewa Peralatan Pelatihan Tata Boga dan 
Menjahit

6000000 Pengadaan Langsung APBD 59154353 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Buku Tulis Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat 
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025

100000000 E-Purchasing APBD 59154474 May-25

Dinas Sosial Pengadaan Sewa tempat pelatihan PMKS 6800000 Pengadaan Langsung APBD 59154528 May-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN 10420000000 Dikecualikan BLUD 59154533 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA BAHAN-BAHAN LAINNYA 2931150000 E-Purchasing BLUD 59154577 Jan-25
Dinas Sosial Pengadaan Pinter scanner Layanan Data dan Pengaduan 10000000 Pengadaan Langsung APBD 59154906 Feb-25

Dinas Sosial Pengadaan kasur/sofa Pasien Rumah Singgah 13500000 Pengadaan Langsung APBD 59155280 May-25
Dinas Sosial Pengadaan Permakanan bagi Pasien Rumah Singgah Tahap 2 35010000 Pengadaan Langsung APBD 59155620 Jun-25

Dinas Sosial Pengadaan Makan Minum Rapat Bintek Operator Desa 14000000 Pengadaan Langsung APBD 59155953 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Untuk 
Rumah Dinas Bupati Tahun 2025

200000000 Pengadaan Langsung APBD 59155955 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Belanja Modal Meubelair Rumah Dinas Bupati 
Tahun 2025

300000000 E-Purchasing APBD 59156261 May-25

Dinas Sosial Pengadaan Makan Minum Rapat Pendamping PKH dan 
Korkab PKH

23200000 Pengadaan Langsung APBD 59156395 May-25

Dinas Sosial Pengadaan Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang (bus) 
PKH Jateng Fest

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59156580 Jun-25

Dinas Sosial Pengadaan Alat Penanganan Bencana 30150000 Pengadaan Langsung APBD 59157112 May-25
Dinas Sosial Pengadaan dekorasi, bunga tabur dan karangan bunga 

kegiatan kepahlawanan
9841000 Pengadaan Langsung APBD 59157390 Apr-25

Dinas Sosial Pengadaan Makan Minum Kegiatan Kepahlawanan 5700000 Pengadaan Langsung APBD 59157660 Sep-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
42000000 Pengadaan Langsung BLUD 59158724 Jan-25

UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 40000000 E-Purchasing BLUD 59158795 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pengelolaan 

Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
2400000 E-Purchasing APBD, APBD 59158866 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-
SUVENIR/CENDERA MATA

7000000 E-Purchasing BLUD 59159366 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA OBAT-OBATAN-OBAT 6745000000 E-Purchasing BLUD 59159396 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, 

MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA
5000000 Dikecualikan BLUD 59159427 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA JASA TENAGA PELAYANAN UMUM 9388193000 Dikecualikan BLUD 59159677 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH 

TANGGA-ALAT RUMAH TANGGA-ALAT PENDINGIN
220000000 Dikecualikan BLUD 59159819 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA JASA YANG DIBERIKAN KEPADA PIHAK 
KETIGA/PIHAK LAIN

1843100000 E-Purchasing BLUD 59159988 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KEDOKTERAN DAN 
KESEHATAN-ALAT KESEHATAN UMUM-ALAT KESEHATAN 
UMUM LAINNYA

300000000 E-Purchasing BLUD 59160003 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 360000000 E-Purchasing BLUD 59160028 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MODAL ALAT KESEHATAN UMUM LAINNYA 540000000 E-Purchasing BLUD 59160253 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA MODAL KOMPUTER UNIT LAINNYA 235000000 E-Purchasing BLUD 59160327 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembinaan KPP/KSM 80000000 Pengadaan Langsung APBD 59173561 May-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Modal Peralatan Personal Computer 15750000 E-Purchasing APBD, APBD 59174292 Apr-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Modal Personal Computer 25000000 E-Purchasing APBD, APBD 59174324 Apr-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Modal Alat Pendingin 21000000 E-Purchasing APBD 59174363 Apr-25



Dinas Ketahanan Pangan Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 11400000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59174397 Apr-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Modal Peralatan Studio Audio 1200000 E-Purchasing APBD 59174428 Apr-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 15000000 E-Purchasing BLUD 59182221 Jan-25

Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan 
Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

35000000 Pengadaan Langsung APBD 59189569 May-25

Kecamatan Sambi Penyediaan Bahan/Material 16400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59195203 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Publikasi Koran 15000000 Pengadaan Langsung APBD 59202328 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Produksi Video Profil 35000000 Pengadaan Langsung APBD 59202333 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pengadaan Balon gate 4500000 E-Purchasing APBD 59202630 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Rehabilitasi GOR Futsal 250000000 E-Purchasing APBD 59202649 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultansi Perencanaan (DED) Pemeliharaan 
Bangunan Gedung Tempat Olahraga

40600000 Pengadaan Langsung APBD 59202711 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan Bangunan 
Gedung Tempat Olahraga

25900000 Pengadaan Langsung APBD 59202734 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penggandaan 7005000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59202775 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 49665000 E-Purchasing APBD 59202799 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penyediaan Bahan/Material 35884000 E-Purchasing APBD 59202828 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Makan Minum Rapat dan Jamuan Tamu 131950000 E-Purchasing APBD 59202865 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Belanja Modal Revitalisasi MPP 170000000 Pengadaan Langsung APBD 59202877 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus 1000000000 E-Purchasing APBD 59202977 Jan-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Instalasi Jaringan Fiber Optic 2439000000 E-Purchasing APBDP 59205377 May-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pemeliharaan Alat Kedokteran 150000000 Pengadaan Langsung BLUD 59208085 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pemeliharaan Alat Kedokteran 110000000 E-Purchasing BLUD 59208315 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Belanja Makanan dan Minuman Rapat 8460000 Pengadaan Langsung APBD 59212239 Oct-25
Dinas Lingkungan Hidup Jasa Dekorasi  2900000 Pengadaan Langsung APBD 59212832 Oct-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Makanan dan Minuman Rapat 9000000 Pengadaan Langsung APBD 59212833 Oct-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Sewa Panggung 2100000 Pengadaan Langsung APBD 59212835 Oct-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 1500000 Pengadaan Langsung APBD 59212836 Oct-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja  Pengadaan Piala/Trophy 4500000 Pengadaan Langsung APBD 59212837 Oct-25
Kecamatan Boyolali Belanja Bahan Bakar Minyak Kecamatan Boyolali 25536000 Pengadaan Langsung APBD 59213428 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta - Belanja 

Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 
11000000 E-Purchasing APBD 59215796 Jan-25

Kecamatan Teras Publikasi Spanduk, MMT 1800000 Pengadaan Langsung APBD 59224573 Jan-25
Kecamatan Teras Fotocopy, Jilid dan Barang Cetakan 5087000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

59224621 Jan-25

Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 5300000 E-Purchasing APBD 59224802 Jan-25
Kecamatan Teras Makanan dan Minuman Buka Bersama 9000000 Pengadaan Langsung APBD 59225179 Feb-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 44000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

59225410 May-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA JASA KALIBRASI 150000000 E-Purchasing BLUD 59225630 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA PAKAIAN DINAS LAPANGAN (PDL) 30000000 E-Purchasing BLUD 59225646 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Simo Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran 5000000 E-Purchasing BLUD 59225812 Jan-25
Kecamatan Teras Sewa Mebel Kegiatan Buka Bersama 1440000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59226597 Jan-25

Kecamatan Teras Sewa Brak/Tenda dan Panggung Kegiatan Buka Bersama 1970000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

59226810 Jan-25

Kecamatan Teras Pakaian batik Umum Kegiatan MTQ 10600000 Pengadaan Langsung APBD 59226859 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung 
Kantor atau Bangunan Lainnya

50000000 Pengadaan Langsung APBD 59228408 Jan-25

Dinas Pertanian Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 19500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59233060 Jan-25

Dinas Pertanian Belanja Suku Cadang Kendaraam Dinas 77200000 Pengadaan Langsung APBD 59233167 Jan-25



Dinas Pertanian Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas 70000000 Pengadaan Langsung APBD 59233231 Jun-25
Dinas Pertanian Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunaan Irigasi Tersier 45000000 Pengadaan Langsung APBD 59233535 May-25

Dinas Pertanian Jasa Konsultansi Pengawasan Pembanguanan Irigasi Tersier 30000000 Pengadaan Langsung APBD 59233536 May-25

Dinas Pertanian Fisik Irigasi Tersier Poktan Wijaya Kusuma II, Karangduren, 
Sawit

185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233537 May-25

Dinas Pertanian Fisik Irigasi Tersier Poktan Sumber Tani, Mudal, Boyolali 185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233538 May-25

Dinas Pertanian Fisik Irigasi Tersier Poktan Sido Makmur II, Bangkok, 
Karanggede

185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233539 May-25

Dinas Pertanian Fisik Irigasi Tersier Poktan Subur Makmur, Jembungan, 
Banyudono

185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233540 May-25

Dinas Pertanian Jasa Konsultansi Perencanaan Pembanguanan Jalan Usaha 
Tani

45000000 Pengadaan Langsung APBD 59233551 May-25

Dinas Pertanian Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Jalan Usaha 
Tani

30000000 Pengadaan Langsung APBD 59233552 Jun-25

Dinas Pertanian Fisik Jalan Usaha Tani Poktan Makmur Utami, Jerukan, 
Juwangi

185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233553 May-25

Dinas Pertanian Fisik Jalan Usaha Tani Poktan Rukun Tani II, Pinggir, 
Karanggede

185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233554 May-25

Dinas Pertanian Fisik Jalan Usaha Tani Gapoktan Bendosari, Bendosari, Sawit 185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233555 May-25

Dinas Pertanian Fisik Jalan Usaha Tani Poktan Gandu Lima, Repaking, 
Wonosamodro

185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233556 May-25

Dinas Pertanian Fisik Jalan Usaha Tani Poktan Giriroto VI, Giriroto, Ngemplak 185000000 Pengadaan Langsung APBD 59233557 May-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Modal Alat Pendingin 21000000 E-Purchasing APBD 59234937 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 10900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD

59235059 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

5400000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59235178 Mar-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Bahan Logistik Kantor (Bahan Bakar Minyak dan 
Pelumas)

146350000 Dikecualikan APBD 59236064 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Peralatan Rumah Tangga 21995000 E-Purchasing APBD 59236388 May-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 33405000 E-Purchasing APBD 59236586 Jan-25

Kecamatan Sawit Pengadaan Makanan dan Minuman - Fasilitasi Kunjungan 
Tamu

86115000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59238633 Jan-25

Kecamatan Sawit Pengadaan Makanan dan Minuman - Fasilitasi Kunjungan 
Tamu

1250000 Pengadaan Langsung APBD 59238947 Mar-25

UPT Puskesmas Selo Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 129669000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59239138 Jan-25

Dinas Pertanian Belanja Persediaan Rodentisida 30000000 E-Purchasing APBD 59239218 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Persediaan Pestisida 48862000 E-Purchasing APBD 59239233 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Hibah Hand Spreyer Elektrik 20000000 E-Purchasing APBD 59239346 May-25
UPT Puskesmas Selo  Belanja jasa pihak ketiga tenaga linen 18000000 Penunjukan Langsung APBD 59240748 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Jasa Pihak Ketiga Pengemudi 27000000 Penunjukan Langsung APBD 59240757 Jan-25
UPT Puskesmas Selo  Belanja Jasa Pihak Ketiga Capacity Building 15468000 Penunjukan Langsung APBD 59240764 Jan-25
Dinas Pertanian Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Bidang Penyuluhan 36000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD

59243826 Feb-25

Dinas Pertanian Jasa pihak ketiga outsoursing Tenaga administrasi pertanian 120000000 Pengadaan Langsung APBD 59245969 Apr-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Peralatan Biopori 40000000 Pengadaan Langsung APBD 59248117 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Scanner 5000000 E-Purchasing APBD 59248474 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Pembangunan Blok sampah TPA II 1371320000 Tender APBD 59250135 Jul-25
Dinas Lingkungan Hidup Jasa Pengawasan Pembangunan Blok Sampah TPA II 30000000 Pengadaan Langsung APBD 59250250 Jul-25
Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11800000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59257439 Mar-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 9600000 E-Purchasing APBD 59257516 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 47270000 Dikecualikan APBD, APBD, 
APBD, APBD

59257647 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya 
(Home Use) Kantor Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali 
Tahun 2025

143925000 E-Purchasing APBD 59258326 Mar-25



Dinas Lingkungan Hidup Belanja Makanan dan Minuman Rapat Eksplorasi Tanaman 11790000 Pengadaan Langsung APBD 59266313 May-25

Dinas Lingkungan Hidup Belanja Modal Alat Pembersih (Alat Kerja) 10000000 E-Purchasing APBD 59266606 May-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Eksplorasi 

Tanaman
9000000 Pengadaan Langsung APBD 59268038 May-25

Dinas Lingkungan Hidup Belanja Sewa Tempat Peristirahatan Eksplorasi Tanaman 2800000 Pengadaan Langsung APBD 59268173 May-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 24200000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59269083 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 138816500 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59273440 Apr-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Tagihan Telepon 1200000 Dikecualikan APBD 59273861 Jan-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Belanja Paket Data 22500000 Dikecualikan APBD 59273887 Jan-25

Dinas Perhubungan Belanja Seminar Kit Temu Wicara pengelola angkutan umum 
guna meningkatkan keselamatan lalu lintas ASDP

600000 E-Purchasing APBD 59276372 Jan-25

Dinas Perhubungan Pengadaan Piagam,Seminar Kit, dan sertifikat Pelajar 
Pelopor Keselamatan LLAJ

1120000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59276640 Feb-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Publikasi Spanduk, MMT, dll 9000000 Pengadaan Langsung APBD 59286748 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 

Kantor
270320000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59287529 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis 
Kantor

9605000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59292399 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan  Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan 
Cover

22075000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59292634 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan 
Komputer

133680000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59293054 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5000000 Pengadaan Langsung APBD 59293375 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1500000 Pengadaan Langsung APBD 59293471 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5725000 Pengadaan Langsung APBD 59294344 Jan-25

Kecamatan Simo Belanja Penggandaan Sosialisasi Peraturan Daerah Nomor 2 
Tahun 2024 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Kepramukaan

6600000 Pengadaan Langsung APBD 59294521 Apr-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4535000 Pengadaan Langsung APBD 59294540 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 10000000 E-Purchasing APBD 59303460 May-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Gedung dan Bangunan-Bangunan Gedung-

Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor
316800000 Pengadaan Langsung APBD 59307773 May-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 3290000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59312785 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Modal Personal Computer 150000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59313433 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 6450000 Pengadaan Langsung APBD 59313958 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan 94000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59314446 Mar-25

Badan Keuangan Daerah  Pembayaran Jasa Tenaga AhliHonorarium Tenaga 
Penyusun Naskah Akademis

40000000 Pengadaan Langsung APBD 59321507 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Tenaga Ahli 150000000 Pengadaan Langsung APBD 59321732 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 7500000 Pengadaan Langsung APBD 59321849 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
KKBPK

63350000 Pengadaan Langsung APBD 59322783 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 125000000 E-Purchasing APBDP 59346490 Jan-25



Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya -  Peningkatan Mutu 
Pelayanan Fasilitas Kesehatan 

269200000 E-Purchasing APBD, APBD 59358629 May-25

Dinas Kesehatan Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan -  Bimbingan 
Teknis dan Supervisi Pengembangan dan Pelaksanaan Upaya 

 Kesehatan Bersumber Daya Masyarakat (UKBM) 

1000000 E-Purchasing APBD 59360351 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota -  
Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan dan 
Pelaksanaan Upaya Kesehatan Bersumber Daya Masyarakat 

 (UKBM) 

33880000 E-Purchasing APBD 59360481 Mar-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (CFD) 5000000 Pengadaan Langsung APBD 59370107 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 25000000 Pengadaan Langsung APBD 59370286 Jan-25

Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa 
Perencanaan Wilayah

20000000 Pengadaan Langsung APBD 59370508 Jan-25

Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan 
Bangunan Kantor

3000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59375616 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Belanja bahan pakai habis laboratorium konstruksi 179069000 Pengadaan Langsung APBD 59386499 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Belanja jasa kalibrasi dan pemeliharaan peralatan 
laboratorium konstruksi

40000000 Pengadaan Langsung APBD 59387062 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyusunan dokumen akreditasi Laboratorium Konstruksi 
Komite Akreditasi Nasional (KAN)

75000000 Pengadaan Langsung APBD 59387330 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Belanja modal alat lab konstruksi 300000000 Pengadaan Langsung APBD 59387614 Jul-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Publikasi/MMT 25000000 Pengadaan Langsung BLUD 59397621 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Pihak Ketiga Pelayanan 215000000 Pengadaan Langsung BLUD 59397663 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Bahan Bangunan dan Kontruksi 200000000 Pengadaan Langsung BLUD 59397699 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Listrik 125500000 Pengadaan Langsung BLUD 59397758 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Pengolahan Sampah Tempat Wisata/Olahraga 20000000 Pengadaan Langsung APBD 59404091 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 
Untuk Kegiatan Pemberangkatan Haji Kabupaten Boyolali 
Tahun 2025

70000000 E-Purchasing APBD 59405587 May-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 
Untuk Kegiatan Pemulangan Haji Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

70000000 E-Purchasing APBD 59405607 Jun-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan 
Barang Untuk Keberangkatan Haji Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

48000000 E-Purchasing APBD 59405622 Apr-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan 
Barang Untuk Pemulangan Haji Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

48000000 E-Purchasing APBD 59405633 Jun-25

UPT Puskesmas Tamansari Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 7000000 E-Purchasing BLUD, BLUD 59413351 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pelebaran Jembatan Pulutan (Nogosari - Gondangrawe) 4431000000 Tender APBD 59422283 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pelebaran Jembatan Pulutan (Nogosari - 
Gondangrawe)

78000000 Pengadaan Langsung APBD 59422352 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Jembatan Ngargosari ( Kiringan - Ngargosari ) 4500000000 Tender APBD 59422386 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Pembangunan Jembatan Ngargosari 
( Kiringan - Ngargosari )

80000000 Pengadaan Langsung APBD 59422405 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala Jalan Ampel - Jetis 4434500000 Tender APBD 59422451 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Ampel - 
Jetis

78000000 Pengadaan Langsung APBD 59422466 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan Jalan Jrebeng - Cukilan 3637147000 Tender APBD 59422523 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Jrebeng - Cukilan 45000000 Pengadaan Langsung APBD 59422548 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Jembatan Candi 1500000000 Tender APBD 59422590 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pembangunan Jembatan Candi 26000000 Pengadaan Langsung APBD 59422606 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Belanja Modal 
Pembangunan Puskesmas Juwangi (DAU)

10034400000 Tender APBD 59422624 Jun-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan -  Review Konsultan 
Perencana Puskesmas Juwangi (DAU)

60000000 Pengadaan Langsung APBD 59422912 Apr-25



Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan -  Konsultan Pengawas 
Puskesmas Juwangi (DAU)

60000000 Pengadaan Langsung APBD 59422955 Jun-25

Badan Keuangan Daerah  Pengadaan  Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot 
Kantor  (Peralatan Rumah Tangga )

28940000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59423512 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pembayaran Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

160667000 Pengadaan Langsung APBD 59423639 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup URC Sarpras Kelistrikan 150252500 Penunjukan Langsung APBD 59428244 Jan-25
Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 115795000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59433838 Mar-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pakaian Olahraga untuk Atlet/Pelatih/Official  Popda SMA 
Sederajat Tk Provinsi

29250000 E-Purchasing APBD 59446539 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pakaian Olahraga untuk Atlet/Pelatih/Official  Popda SD & 
SMP Sederajat Tk Provinsi

18750000 E-Purchasing APBD 59446566 May-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan

27000000 Pengadaan Langsung APBD 59446769 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Kantor-Alat Kantor Lainnya

50000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59446968 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat 
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Peorangan

15000000 Pengadaan Langsung APBD 59447154 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 20000000 Penunjukan Langsung APBD 59447229 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 10000000 Pengadaan Langsung APBD 59447303 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
15000000 Pengadaan Langsung APBD 59447405 Apr-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Modal Bangunan Kesehatan 67192000 Pengadaan Langsung APBD 59447492 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 253400 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59448089 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Bahan-Bahan Lainnya 3900000 Pengadaan Langsung APBD 59448164 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
187526400 Pengadaan Langsung APBD 59448405 Jan-25

UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1620000 Pengadaan Langsung APBD 59448782 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Rapat 6360000 Pengadaan Langsung APBD 59449086 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1920000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59452281 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 7000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59452437 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Rapat 29000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59452496 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 19500000 Pengadaan Langsung APBD 59452642 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Rapat 87750000 Pengadaan Langsung APBD 59452666 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1575000 Pengadaan Langsung APBD 59453019 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Makanan dan Minuman Rapat 12075000 Pengadaan Langsung APBD 59453072 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Bahan/Material (Alat Tulis Kantor) 163749000 E-Purchasing APBD 59453621 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Atlet  SD & SMP Sederajat Tingkat Provinsi 1400000 E-Purchasing APBD 59454438 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Atlet Popda SMA Sederajat Tingkat Provinsi 7300000 E-Purchasing APBD 59454495 May-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan 
Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

56400000 Pengadaan Langsung APBD 59455183 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Jabatan / 
Operasional  (Suku Cadang)

20000000 Pengadaan Langsung APBD 59455554 May-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Fasilitasi Penyelenggaraan Administrasi 
Pemerintahan Desa (Penyusunan Penjelasan Ranperbup dan 
Ranperbub)

220000000 Penunjukan Langsung APBD 59455872 May-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 
(Pembekalan Aparat Pemerintah Desa Kegiatan Pilkades)

4000000 Pengadaan Langsung APBD 59457124 Jun-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Sewa Alat Kantor Lainnya (Brak / Tenda) TTG 5450000 Pengadaan Langsung APBD 59459890 Jun-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan  Alat/Bahan dan Perabot Kantor untuk keperluan 
rumah tangga kantor Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali 
Tahun 2025

172864000 E-Purchasing APBD 59461534 Jan-25

Kecamatan Cepogo Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

25000000 Pengadaan Langsung APBD 59469937 Jan-25

Dinas Perhubungan Konsultan Pengawas Pembangunan Lampu Penerangan 
Jalan Umum

50000000 Pengadaan Langsung APBD 59471666 Jan-25

Dinas Perhubungan Konsultan Perencanaan Pembangunan Lampu Penerangan 
Jalan Umum

50000000 Pengadaan Langsung APBD 59471744 May-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Atlet  SD & SMP Sederajat  Tingkat Provinsi 2100000 E-Purchasing APBD 59489124 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Atlet  SD & SMP Sederajat Tingkat Provinsi 1750000 E-Purchasing APBD 59489267 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Makan dan minum untuk Popda SD & SMP Sederajat  Tk 
Provinsi 

13975000 E-Purchasing APBD 59495263 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makanan Ringan dan Minuman SD & SMP Sederajat Popda 
Tk Provinsi 

5235000 E-Purchasing APBD 59495310 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyegar pertandingan  POPDA SD dan SMP sederajat Tk 
Provinsi

2780000 E-Purchasing APBD 59495538 May-25

Dinas Pertanian Belanja Isi Tabung Gas 2250000 E-Purchasing APBD 59505922 Apr-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. O 196996000 Pengadaan Langsung APBD 59515100 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. N 198800000 Pengadaan Langsung APBD 59515117 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JEMBATAN KABUPATEN II. B 198473000 Pengadaan Langsung APBD 59515782 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JEMBATAN KABUPATEN I. B 197483000 Pengadaan Langsung APBD 59515843 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Belanja aplikasi pelayanan laboratorium konstruksi 50000000 Pengadaan Langsung APBD 59525225 Aug-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyegar pertandingan  POPDA SMA sederajat Tk Provinsi 5220000 E-Purchasing APBD 59525265 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Makanan Ringan dan Minuman Popda  SMA Sederajat  Tk 
Provinsi 

12765000 E-Purchasing APBD 59525491 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Makan dan minum untuk Popda SMA Sederajat Tk Provinsi 23525000 E-Purchasing APBD 59525572 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Atlet  SMA Sederajat Tingkat Provinsi 12750000 E-Purchasing APBD 59526295 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pembinaan Atlet SMA Sederajat  Tingkat Provinsi 6600000 E-Purchasing APBD 59526530 May-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pembangunan/Revitalisasi Pasar Karanggede Area Selatan 13620492000 Tender APBD 59533894 Feb-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pembangunan/Revitalisasi Pasar Karanggede Area Utara 12949822500 Tender APBD 59533928 Jul-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Revitalisasi 
Pasar Karanggede Area Utara

100000000 Pengadaan Langsung APBD 59533938 Jul-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan/Revitalisasi 
Pasar Karanggede Area Selatan

100000000 Pengadaan Langsung APBD 59533986 Jul-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Jasa konsultansi Perencanaan Pembangunan/Revitalisasi 
Pasar Ampel

100000000 Pengadaan Langsung APBD 59534031 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Festival Band 100500000 E-Purchasing APBD 59539195 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Karnaval Pembangunan 101000000 E-Purchasing APBD 59539279 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Kirab Budaya Tradisi 1 Suro 199500000 E-Purchasing APBD 59539322 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Konser Musik dan Bazaar UMKM 199500000 E-Purchasing APBD 59539430 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penderita Hipertensi 

1750000 E-Purchasing APBD 59553604 Mar-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Pakan Ikan 84000000 E-Purchasing APBD 59554215 May-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Peringatan Haornas 80000000 E-Purchasing APBD 59560261 Sep-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JEMBATAN KABUPATEN I. C 179850000 Pengadaan Langsung APBD 59560370 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 15409200 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59560575 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Acara CFD 5000000 E-Purchasing APBD 59560665 Jun-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 20000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59571121 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Alat Kantor Lainnya Sekretariat Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2025

6000000 E-Purchasing APBD 59572987 Feb-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Jembatan Dk. Glinggang desa Kendel Kec. 
Kemusu

1600000000 Tender APBD 59611392 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pelebaran Jalan Bangak - Sambi 2436000000 Tender APBD 59611405 Jun-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pelebaran Jalan Bangak - Sambi 43000000 Pengadaan Langsung APBD 59611413 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan jalan Lingkungan Pendekan Kelurahan 
Mojosongo

425000000 Tender APBD 59611429 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan jalan Lingkungan 
Pendekan Kelurahan Mojosongo

20000000 Pengadaan Langsung APBD 59611435 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan Jalan Randu - Penggung 2434500000 Tender APBD 59611444 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Randu - Penggung 43000000 Pengadaan Langsung APBD 59611450 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rekonstruksi Jalan Jatirejo - Jembungan 700000000 Tender APBD 59611463 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Rekonstruksi Jalan Jatirejo - Jembungan 15000000 Pengadaan Langsung APBD 59611469 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala Jalan Sepet - Doplang 3434500000 Tender APBD 59611484 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Sepet - 
Doplang

61000000 Pengadaan Langsung APBD 59611496 Jun-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Personal Computer -  Penyediaan Peralatan 
dan Perlengkapan Kantor 

285500000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59611572 Jun-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Peralatan Personal Computer -  Penyediaan 
Peralatan dan Perlengkapan Kantor 

31700000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59611736 Jun-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya -  Penyediaan Bahan/Material 300000 E-Purchasing APBD 59612107 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Penyediaan Bahan/Material 

35413500 E-Purchasing APBD 59613782 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 
-  Penyediaan Bahan/Material

47994000 E-Purchasing APBD 59614235 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer -  
Penyediaan Bahan/Material 

25245500 E-Purchasing APBD 59614316 Jan-25

Inspektorat Daerah Belanja Modal Personal Computer 300000000 E-Purchasing APBD, APBD 59615766 Jan-25
Inspektorat Daerah Belanja Modal Peralatan Studio Audio 3500000 E-Purchasing APBD 59616126 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use 26500000 Pengadaan Langsung BLUD 59617120 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat 
Rumah Tangga-Mebel -  Pemeliharaan Mebel 

5000000 E-Purchasing APBD 59620453 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor -  Pemeliharaan 
Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya 

100000000 E-Purchasing APBD 59620790 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Obat-Obatan-Obat -  Pengadaan Obat, Bahan Habis 
Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan 

 Minuman di Fasilitas Kesehatan 

6190301000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59622292 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil 

15000000 E-Purchasing APBD 59622484 Sep-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Balita 

27300000 Dikecualikan APBD 59623925 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Balita 

12800000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

59624053 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 

23600000 E-Purchasing APBD, APBD 59624425 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Karnaval Budaya dan Bazaar UMKM 95975000 E-Purchasing APBD 59628442 May-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Karnaval Budaya dan Bazaar UMKM ( Konsumsi ) 4025000 E-Purchasing APBD 59628461 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Orang dengan Gangguan Jiwa Berat 

5025000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

59628685 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Â Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Orang Terduga Tuberkulosis 

42000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59628808 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Jiwa dan NAPZA

2000000 E-Purchasing APBD 59629798 Jun-25

Dinas Kesehatan Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software -  Penyediaan 
dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat 

 Terpadu (SPGDT) 

26000000 E-Purchasing APBD 59630024 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat - - Pengelolaan 
Sistem Informasi Kesehatan

13600000 E-Purchasing APBD 59632129 May-25

Dinas Kesehatan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota -  
Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan 

62475000 E-Purchasing APBD 59632351 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Isi Tabung Pemadam Kebakaran 1600000 Pengadaan Langsung APBD 59632647 May-25



Dinas Kesehatan Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain -  
Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan 

120000000 E-Purchasing APBD 59632664 Jun-25

Dinas Kesehatan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor -  
Pembinaan dan Pengawasan Sumber Daya Manusia 
Kesehatan 

872600 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59633562 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Penyelenggaraan Acara Niti Tilas Kali Gede (Makan 
Minum)

10625000 E-Purchasing APBD 59636517 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Penyelenggaraan Acara Niti Tilas Kali Gede 74375000 E-Purchasing APBD 59636526 Jun-25

Dinas Kesehatan Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - 
Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan

3000000 E-Purchasing APBD 59650238 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan Jalan Ngaren - Wonoharjo 4000000000 Tender APBD 59662627 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Ngaren - Wonoharjo 45000000 Pengadaan Langsung APBD 59662637 Jun-25

Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2334000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59666114 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan City of Light 100000000 E-Purchasing APBD 59666690 Jun-25

Dinas Perhubungan Pengadaan Barikade, Traffic cone, dan Water Barier 111000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD

59683948 Apr-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat dan Snack PKK 
(Makan Perorangan dan Snack PKK)

92000000 E-Purchasing APBD, APBD 59686557 Jan-25

Badan Keuangan Daerah Pengadaan Alat Ukur Lainnya 120000000 E-Purchasing APBD 59697226 Jan-25
Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1800000 E-Purchasing APBD, APBD 59699100 Apr-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. P 135608000 Pengadaan Langsung APBD 59714615 Jun-25

Dinas Perhubungan Belanja Suku Cadang 65000000 E-Purchasing APBD 59721568 Mar-25
Dinas Perhubungan Belanja Pelumas 15000000 E-Purchasing APBD 59721589 Mar-25
Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Modal Personal Computer 20000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59723161 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 5643000 E-Purchasing APBD, APBD 59723162 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Modal Alat Pendingin 13000000 E-Purchasing APBD, APBD 59723163 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Modal Peralatan Personal Computer 18000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59723164 Jun-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Nurse Call 90000000 Pengadaan Langsung BLUD 59723354 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software 100000000 Pengadaan Langsung APBD 59724023 Jul-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 25000000 Pengadaan Langsung APBD 59724024 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik

50000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD

59724350 Jul-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software 100000000 Pengadaan Langsung APBD 59725019 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 39997000 E-Purchasing APBD 59725423 May-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 9990000 E-Purchasing APBD 59725528 May-25

Kelurahan Banaran Pengadaan Alat Tulis Kantor 2915000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

59732043 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat -  Pengadaan Obat, 
Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, 

 Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan 

1400000 E-Purchasing APBD, APBD 59733863 Mar-25



Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 20000000 Pengadaan Langsung APBD 59737525 May-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Pengembangan 
Pertanian dan Perdesaan

75000000 Pengadaan Langsung APBD 59737547 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Konser Musik, Bazaar UMKM dan Lomba Sound Horeg 199500000 E-Purchasing APBD,APBD, 59739573 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 100000000 Pengadaan Langsung APBD 59740572 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik

75000000 Pengadaan Langsung APBD 59740579 Jul-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 1500000 E-Purchasing APBD 59740587 Jan-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Jasa Audit BUMD Kabupaten Boyolali Tahun 
2025

200000000 Dikecualikan APBD 59757008 Feb-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

203280000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

59758349 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
KKBPK

1500000000 E-Purchasing APBD 59758488 Jan-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
KKBPK

69000000 E-Purchasing APBD, APBD 59758633 Jan-25

Kelurahan Pulisen Rehabilitasi Jalan Lingkungan 40000000 Pengadaan Langsung APBD 59762970 Mar-25
Kelurahan Pulisen Peningkatan Jalan di Lingkungan Wilayah Kelurahan Pulisen 190000000 Pengadaan Langsung APBD 59763007 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - BELANJA MODAL 
RELOKASI BANGUNAN INSTALASI FARMASI KABUPATEN DAK 
FISIK

13555347000 Tender APBD 59771998 Jun-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

38609000 Pengadaan Langsung APBD 59776100 Apr-25

Kecamatan Boyolali Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
 Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan  

25000000 E-Purchasing APBD 59776981 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Jasa Penyelenggaraan Acara Sedekah Gunung Merapi 100000000 E-Purchasing APBD 59785099 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 15000000 E-Purchasing APBD, APBD 59785550 Jan-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, 
Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan - Sarpras Budidaya

90000000 Pengadaan Langsung APBD 59785904 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 70000000 Pengadaan Langsung APBD 59788401 Jun-25

Badan Perencanaan Pembangunan 
Riset dan Inovasi Daerah

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 60000000 Pengadaan Langsung APBD 59788420 Jun-25

Dinas Pertanian Seminar Kit Pelatihan (TPH) 4000000 E-Purchasing APBD 59795080 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pelebaran Jalan Penggung - Cabean 725000000 Tender APBD 59800117 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pelebaran Jalan Penggung - Cabean 16000000 Pengadaan Langsung APBD 59800129 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pelebaran Jalan Kangkung dan Lembayung 500000000 Tender APBD 59800175 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pelebaran Jalan Kangkung dan 
Lembayung

11000000 Pengadaan Langsung APBD 59800199 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan Jalan Genengsari - Kalitlawah 3025000000 Tender APBD 59800235 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Genengsari - 
Kalitlawah

35000000 Pengadaan Langsung APBD 59800253 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalgiri - Kepoh 1000000000 Tender APBD 59800265 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalgiri - 
Kepoh

26000000 Pengadaan Langsung APBD 59800283 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Penggantian Jembatan Ketaon (Jalan 
Ngangkruk - Brongkos)

60000000 Pengadaan Langsung APBD 59800333 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penggantian Jembatan Ketaon (Jalan Ngangkruk - Brongkos) 3424000000 Tender APBD 59800347 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penggantian Jembatan Munggur 2 (Cepresan - genengsari) 1500000000 Tender APBD 59800367 Jun-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Penggantian Jembatan Munggur 2 
(Cepresan - genengsari)

26000000 Pengadaan Langsung APBD 59800372 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penggantian Jembatan Jelok I (Jalan Randu - Musuk) 2500000000 Tender APBD 59800379 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Penggantian Jembatan Jelok I (Jalan 
Randu - Musuk)

38000000 Pengadaan Langsung APBD 59800386 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala jalan Kauman - Banyusri 1250000000 Tender APBD 59808157 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala jalan Kauman - 
Banyusri

22000000 Pengadaan Langsung APBD 59808170 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penggantian Jembatan Winong baru 1500000000 Tender APBD 59808186 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Penggantian Jembatan Winong baru 26000000 Pengadaan Langsung APBD 59808194 Jun-25

Dinas Peternakan dan Perikanan Penyedia Jasa Surat Menyurat 2000000 Pengadaan Langsung APBD 59830823 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Boyolali

3750000 E-Purchasing APBD 59845729 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Penyelenggaraan Acara Pemilihan Mas dan Mbak Duta 
Wisata Boyolali 

130000000 E-Purchasing APBD 59845785 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan 2000000 Pengadaan Langsung APBD 59853995 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan 1000000 Pengadaan Langsung APBD 59854159 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan 2000000 Pengadaan Langsung APBD 59854176 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan 2000000 Pengadaan Langsung APBD 59854194 Apr-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

4200000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

59855560 Jan-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja  Hadiah yang Bersifat Perlombaan 12000000 Pengadaan Langsung APBD 59855756 Apr-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Printer 5000000 E-Purchasing APBD 59860884 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Scanner F4 7650000 E-Purchasing APBD 59860903 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Televisi dan Standing bracket 20000000 E-Purchasing APBD 59860924 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Mesin Potong Rumput Dorong 13500000 E-Purchasing APBD 59860949 Jun-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Sepeda Listrik 10500000 E-Purchasing APBD 59860973 Jun-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan Geomembran 130000000 E-Purchasing APBD 59862316 Jun-25
Dinas Lingkungan Hidup URC TPA 20000000 Pengadaan Langsung APBD 59862345 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Jasa Pihak Ketiga Penyelenggaraan Kegiatan Promosi 290250000 E-Purchasing BLUD 59869584 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyelenggaraan Pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata 
Boyolali

9000000 E-Purchasing APBD 59870822 Jan-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Tenaga Kesenian Daya Tarik Wisata 25000000 E-Purchasing APBD 59873525 Jul-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Tenaga Kesenian Daya Tarik Wisata ( Kirab Budaya Dan 
Sedekah Waduk Cengklik )

5000000 E-Purchasing APBD 59873536 Jul-25

Dinas Lingkungan Hidup Pengadaan dan pemasangan lampu taman 150000000 E-Purchasing APBD 59874942 Jun-25
Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Konsultan Perencana 

Puskesmas Kemusu (DBHCHT)
50000000 Pengadaan Langsung APBD 59876423 Feb-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Konsultan Pengawas 
Puskesmas Kemusu (DBHCHT) 

35000000 Pengadaan Langsung APBD 59876474 Jul-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan -  Belanja Modal 
Pembangunan Puskesmas Kemusu (DBHCHT)

4000000000 Tender APBD 59876514 Jul-25

UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 152272000 Pengadaan Langsung APBD 59889930 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak pengadaan jasa vaksin bloger 2000000 E-Purchasing APBD 59889986 Jun-25
UPT Puskesmas Ngemplak pemeliharaan alat dan jasa pihak ketiga 35000000 Pengadaan Langsung APBD 59890014 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Pemeliharaan/ Revitalisasi/ Rehabilitasi Bungalow Selo 100000000 Pengadaan Langsung APBD 59901579 Jul-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Konsultansi Perencanaan (DED) Pemeliharaan/ 
Revitalisasi/ Rehabilitasi Bungalow Selo

5800000 Pengadaan Langsung APBD 59901610 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penanganan Longsoran Kalimati (Kalitlawah - Pilangrejo) 800000000 Tender APBD 59901702 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Penanganan Longsoran Kalimati 
(Kalitlawah - Pilangrejo)

22000000 Pengadaan Langsung APBD 59901709 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pelebaran Jalan Mudal - Tawangsari 1436000000 Tender APBD 59901779 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pelebaran Jalan Mudal - Tawangsari 34000000 Pengadaan Langsung APBD 59901790 Jul-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala Jalan Simo - Manyaran 2376427000 Tender APBD 59901809 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Simo - 
Manyaran

61000000 Pengadaan Langsung APBD 59901828 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan berkala Jalan Nogosari - Kalioso 4000000000 Tender APBD 59901840 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan berkala Jalan Nogosari - 
kalioso

80000000 Pengadaan Langsung APBD 59901859 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan berkala Jalan Bandung - Repaking 3500000000 Tender APBD 59901875 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan berkala Jalan Bandung - 
Repaking

45000000 Pengadaan Langsung APBD 59901886 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala Jalan Seboto - Kembang 1000000000 Tender APBD 59901901 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Seboto - 
Kembang

26000000 Pengadaan Langsung APBD 59901921 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala Jembatan Betokan (Dukuhan - 
Sanggung)

516000000 Tender APBD 59901929 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jembatan 
Betokan (Dukuhan - Sanggung)

11000000 Pengadaan Langsung APBD 59901948 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan Jalan Tretes - kauman 1055680000 Tender APBD 59901960 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Tretes - kauman 27500000 Pengadaan Langsung APBD 59901967 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan berkala Jalan Suyudan Barat - kebonbimo 3359452000 Tender APBD 59901989 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan berkala Jalan Suyudan 
Barat - kebonbimo

45000000 Pengadaan Langsung APBD 59902003 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Sistem Drainase Jalan Ngegek - Selo 725000000 Tender APBD 59902021 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Sistem Drainase Jalan 
Ngegek - Selo

16000000 Pengadaan Langsung APBD 59902030 Jul-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 700000 E-Purchasing APBD, APBD 59916485 Jul-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 642000 E-Purchasing APBD 59916498 Jul-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Penyelenggaraan Acara Buka Luwur 80000000 E-Purchasing APBD 59917691 Jul-25

Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali

Pengadaan Peralatan Listrik Sekretariat Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun Anggaran 2025

10000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

59919746 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Pembangunan Gedung Puskesmas Karanggede 261604000 Pengadaan Langsung BLUD 59930393 Jul-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 33100000 Pengadaan Langsung BLUD 59931022 Jan-25

UPT Puskesmas Karanggede Pemeliharaan  Gedung Puskesmas Karanggede 50000000 Pengadaan Langsung BLUD 59931049 Jul-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Natura dan Pakan - Natura 15000000 E-Purchasing BLUD 59933043 May-25
UPT Puskesmas Gladagsari Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 155300000 E-Purchasing BLUD, BLUD, 

BLUD, BLUD, 
BLUD, BLUD, 
BLUD, BLUD, 
BL

59939461 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi 
Penelitian dan Bantuan Teknik

100000000 Pengadaan Langsung APBD 59946134 Jul-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

117650000 Pengadaan Langsung APBD 59948895 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948908 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948916 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948928 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948935 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948942 Apr-25



Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948951 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948960 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948967 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

117650000 Pengadaan Langsung APBD 59948982 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59948995 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59949002 Apr-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59949011 Apr-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Peralatan Personal Computer 22500000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 59953064 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Personal Computer 21750000 Pengadaan Langsung APBD 59953076 Mar-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Alat Pendingin 21900000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 

APBD
59953083 Mar-25

Dinas Lingkungan Hidup Pembangunan Blok Sampah TPA 1670000000 Tender APBD 59956017 Jul-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung 

Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
25000000 Pengadaan Langsung APBD 59963951 Jan-25

UPT SMP N 2 Teras Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-Musik-Musik 
Lainnya

3000000 Pengadaan Langsung APBD 59963958 Jan-25

Satuan Polisi Pamong Praja Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 5000000 Pengadaan Langsung APBD 59973359 Jul-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Bendung D.I. Ngudi Cukup 900000000 Tender APBD 59986873 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Bendung D.I. Ngudi 
Cukup

20000000 Pengadaan Langsung APBD 59986881 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Tanggul Sungai Desa Kemiri (Lanjutan) 750000000 Tender APBD 59986888 Jul-25

Dinas Pengendalian Penduduk, 
Keluarga Berencana, Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak

Pengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan 
Bangga Kencana

181000000 Pengadaan Langsung APBD 59988955 Apr-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Bangunan Kesehatan - Belanja Jasa Konsultan 
Pengawas Relokasi Bangunan Instalasi Farmasi Kabupaten

60000000 Pengadaan Langsung APBD 59991254 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan SPAM JP di Desa Kauman Kecamatan Kemusu 500000000 Tender APBD 59994820 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Kantor Polsek di Kecamatan Tamansari 2300000000 Tender APBD 59994839 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Gedung Pelayanan Pendamping Desa dan 
PKH di Kecamatan Simo

445000000 Tender APBD 59994850 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Revitalisasi Stadion Sonolayu Tahap 2 1845000000 Tender APBD 59994885 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JEMBATAN KABUPATEN II. C 186796000 Pengadaan Langsung APBD 59999984 Jul-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Dapur

800000 E-Purchasing APBD, APBD 60000209 Jul-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Alat Pendingin 3750000 E-Purchasing APBD 60000230 Jul-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Alat Pemadam Kebakaran / Jas Hujan pemadam 

kebakaran
27900000 E-Purchasing APBD 60000256 Jul-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran 124430000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

60000295 Jul-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

13008000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

60000319 Jul-25

Satuan Polisi Pamong Praja Folding Bed 14000000 E-Purchasing APBD 60000339 Jul-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus 600564000 E-Purchasing APBD 60000390 Jul-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-

Alat Rumah Tangga-Mebel
2293500 E-Purchasing APBD, APBD 60000492 Jul-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pemeliharaan Rutin Kawasan/Lingkungan Obyek Daya Tarik 
Wisata 

150000000 Pengadaan Langsung APBD 60000638 Jun-25

Satuan Polisi Pamong Praja Isi tabung pemadam kebakaran 19025000 E-Purchasing APBD 60000797 Jul-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus 300000000 E-Purchasing APBD 60000850 Jul-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

 Pemeliharaan Rutin Kawasan/Lingkungan Obyek Daya Tarik 
Wisata-Wisata Edukasi Religi Qolbu Boyolali

100000000 Pengadaan Langsung APBD 60000865 Jun-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Pengelolaan dan Pengembangan Bahan Perpustakaan 175000000 E-Purchasing APBD, APBD 60004700 Mar-25

Dinas Kesehatan Belanja Modal Instalasi Air Kotor Lainnya -  Pengelolaan 
Pelayanan Kesehatan Lingkungan 

624750000 E-Purchasing APBD 60005179 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Bojong Kec. Wonosegoro 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60016750 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Karangnongko Kec. 
Mojosongo

35000000 Pengadaan Langsung APBD 60016798 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Gedung KUA Kecamatan Tamansari 522000000 Tender APBD 60016834 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pembangunan Gedung KUA Kecamatan 
Tamansari

35000000 Pengadaan Langsung APBD 60016874 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Rehabilitasi Jalan jalan kabupaten desa seboto dan kembang 
KAB. BOYOLALI

201000000 Pengadaan Langsung APBD 60021217 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala Jembatan Sentul (Kebon ijo - 
Karangjati)

200000000 Pengadaan Langsung APBD 60021262 Jul-25

Kelurahan Siswodipuran Jasa konsultasi Perencanaan (DED) Belanja Modal 
Pembangunan Sarana Tranportasi jakan,irigasi dan 
lingkungan pendukungnya di RW 09 dan RW 04 
Ssiawodipuran

5000000 Pengadaan Langsung APBD 60022246 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Jasa konsultasi Pengawasan Belanja Modal Pembangunan 
Sarana Tranportasi jakan,irigasi dan lingkungan 
pendukungnya di RW 09 dan RW 04 Ssiawodipuran

3000000 Pengadaan Langsung APBD 60022277 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Jasa konsultasi penyusunan DED Pengaspalan  di RW 17 
Kesatriyan dan Pembangunan Saluran Air/selokan di RW 1 
Belakan Siswodipuran

5000000 Pengadaan Langsung APBD 60022556 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Jasa Konsutasi pegawasan pengaspalan RW 17 Kesatriyan 
dan Pembangunan Saluran Air/selokan  di RW 01 Belakan

3000000 Pengadaan Langsung APBD 60023047 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran jasa konsultasi Perencanaan (DED) Belanja Modal Jalan, 
Irigasi dan Lingkungan pendukungnya di RW 15 dan Belanja 
Modal Pembangunan Sarana Tranportasi Jalan di RW 01 
Siswodipuran

10000000 Pengadaan Langsung APBD 60023294 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran jasa konsultan  pengawas Belanja Modal Jalan, Irigasi dan 
lingungan pendukungnya di RW 15  dan Belanja Modal 
Pembangunan  sarana tranportasi jalan di RW 01

5000000 Pengadaan Langsung APBD 60023389 Jan-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengadaaan Pelengkapan Sekolah 400000000 E-Purchasing APBD 60027646 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Jembatan Ngadirojo I 1500000000 Tender APBD 60027745 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan Pembangunan Jembatan Ngadirojo I 26000000 Pengadaan Langsung APBD 60027755 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pelebaran Jembatan Karangjati (Ruas jalan Simo - Tanjung) 1250000000 Tender APBD 60028071 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pelebaran Jembatan Karangjati  ( Ruas 
Jalan Simo - Tanjung)

22000000 Pengadaan Langsung APBD 60028087 Jul-25

Kelurahan Banaran Pembangunan Sarpras Jalan di Kelurahan Banaran 260000000 Pengadaan Langsung APBD,APBD,AP
BD,APBD,APBD
,

60033199 Jul-25

Kelurahan Banaran Peningkatan Drainase di Kelurahan Banaran 75000000 Pengadaan Langsung APBD 60033748 Jul-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 68200000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD
60035222 Jan-25

UPT Puskesmas Sawit Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 61256000 E-Purchasing APBD 60035248 Jan-25

Dinas Kesehatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya -  Pengadaan Obat, Bahan 
Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan 

 Minuman di Fasilitas Kesehatan 

10161168000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

60035557 Mar-25

Rumah Sakit Umum Daerah Waras- 
Wiris

Pengadaan Jasa Tenaga BLUD 35000000 Pengadaan Langsung BLUD 60036725 Jul-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo BELANJA JASA KONSULTAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN 
GEDUNG RAWAT JALAN LANJUTAN

100000000 Pengadaan Langsung APBD 60040766 Jun-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Modal Jalan-Pengaspalan Jalan di RW 17 Kesatriyan 
Siswodipuran

35000000 Pengadaan Langsung APBD 60041669 Jul-25

Kelurahan Siswodipuran Pembangunan saluran air/Selokan di RW 1 Belakan 
Siswodipuran

22000000 Pengadaan Langsung APBD 60041693 Jul-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Penyelenggaraan pelatihan dan sertifikasi tenaga ahli 
konstruksi

100000000 Pengadaan Langsung APBD 60043286 Jul-25

Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 153607000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

60044123 Jan-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Modal Jalan,irigasi dan lingkungan pendukungnya di 
Rw 15 Siswodipuran

135000000 Pengadaan Langsung APBD 60044160 Jul-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Modal Pembangunan Sarana Tranportasi jalan di RW 
01 Belakan Siswodipuran

100000000 Pengadaan Langsung APBD 60044357 Jul-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Modal Pembangunan Sarana Transportasi jalan, 
irigasi dan lingkungan pendukungnya  di RW 9  dan Rw 4 
Siswodipuran

92000000 Pengadaan Langsung APBD 60044452 Jul-25

Dinas Ketahanan Pangan Belanja Modal Alat Dapur 19884000 E-Purchasing APBD 60047696 Jul-25
Satuan Polisi Pamong Praja Penyediaan Bahan/Material 15300000 E-Purchasing APBD, APBD, 

APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

60047850 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPAM JP Desa Jlarem Kecamatan Gladagsari 699731000 Tender APBD 60056161 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Jlarem Kec. Gladagsari 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60056175 Aug-25

Satuan Polisi Pamong Praja Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 14508000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD

60074414 Jul-25

Kecamatan Musuk Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 25200000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD

60096759 Jan-25

Dinas Lingkungan Hidup Pembangunan Musholla, tempat wudlu, pos pantau dan 
kamar mandi tahap II

500000000 Tender APBD 60096989 Jul-25

Dinas Lingkungan Hidup Pembangunan Pagar, Gapura Utama, Gapura cluster muslim 
dan non muslim Tahap II

700000000 Tender APBD 60097052 Jul-25

Dinas Lingkungan Hidup Pembangunan Kantor dan Ruang Medis TPU Waru Tahap II 700000000 Tender APBD 60097100 Jul-25

Dinas Lingkungan Hidup Pembangunan Garasi dan Tempat Pembibitan 500000000 Tender APBD 60097159 Jul-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Ngaren Kec. Juwangi 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60098411 Aug-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Pengumpulan dan Penyampaian Salinan Otentik Naskah Asli 
Arsip Terjaga kepada ANRI

25000000 Pengadaan Langsung APBD 60110294 Jun-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pembangunan RKB SMPN 1 Tamansari 920000000 Tender APBD 60111985 Jul-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Andalalin Pembangunan/Revitalisasi Pasar Karanggede 50000000 Pengadaan Langsung APBD 60112742 Jul-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

UKL-UPL Pembangunan/Revitalisasi Pasar Karanggede 50000000 Pengadaan Langsung APBD 60112814 Jul-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Peralatan Selam 1 14650000 E-Purchasing APBD 60113954 Jul-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja bahan-bahan bangunan dan kontruksi (tandon air) 20000000 E-Purchasing APBD 60114270 Jul-25

Satuan Polisi Pamong Praja Belanja peralatan jaringan router internet 700000 E-Purchasing APBD 60114412 Jul-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja modal alat penyimpan (lemari) 2500000 E-Purchasing APBD 60114603 Jul-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengawasan Penataan halaman depan Gedung Paviliun dan 
depan Gedung Bersalin

25000000 Pengadaan Langsung BLUD 60123289 Feb-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya Laboratorium (Reagen Laborat) 5860000000 Pengadaan Langsung BLUD 60123965 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya Radiologi 1428000000 Pengadaan Langsung BLUD 60124370 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kedokteran Lainnya Jantung (Chamber 
Temporary External Pacemaker)

41000000 E-Purchasing BLUD 60124415 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Syringe Pump) 187000000 E-Purchasing BLUD 60124423 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Tensimeter Digital 
Mobile)

35000000 E-Purchasing BLUD 60124448 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Tensimeter Digital 
dengan Troli)

12400000 E-Purchasing BLUD 60124453 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Trolly emergency) 50000000 E-Purchasing BLUD 60124462 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Instrument Trolley) 19200000 E-Purchasing BLUD 60124479 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Infus Pump) 203000000 E-Purchasing BLUD 60127286 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya (Kursi Roda) 25000000 E-Purchasing BLUD 60128837 Jun-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kedokteran Lainnya Laboratorium 
(Centrifuge)

80000000 E-Purchasing BLUD 60129660 Dec-24



Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Alat Kedokteran Lainnya Laboratorium 
(Mikroskop)

27000000 E-Purchasing BLUD 60129677 Jun-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pemeliharaan Berkala jalan Pandanaran 22000000000 Tender APBD 60130540 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala jalan 
Pandanaran

90000000 Pengadaan Langsung APBD 60130570 Jul-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengadaan Bahan Lainnya Laboratorium 2739500000 Pengadaan Langsung BLUD 60131116 Dec-24

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Kantor Koramil di Kecamatan Tamansari 1475000000 Tender APBD 60138314 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawas Pembangunan Kantor Koramil di 
Kecamatan Tamansari

60000000 Pengadaan Langsung APBD 60138317 Aug-25

UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Alat Pendingin Lemari Es (BLUD) 3240000 E-Purchasing BLUD 60144821 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Jasa Angkut Sampah 3240000 Pengadaan Langsung BLUD 60145148 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPAM JP Desa Sukorejo Kecamatan Musuk 700000000 Tender APBD 60145867 Jul-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Sukorejo Kec. Musuk 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60145878 Aug-25

Kecamatan Sambi Belanja Pakaian Olahraga 22500000 E-Purchasing APBD 60154417 Jul-25
Sekretariat DPRD Belanja Atribut Pimpinan dan Anggota DPRD 12000000 E-Purchasing APBD 60156878 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Belanja Modal Peralatan SAR Mountenering 1 291331000 E-Purchasing APBD 60158447 Jul-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. Q 191798000 Pengadaan Langsung APBD 60162957 Jul-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengawasan interior gedung ranap lantai 4 25000000 Pengadaan Langsung BLUD 60167867 Jun-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

DED interior gedung ranap lantai 4 20000000 Pengadaan Langsung BLUD 60167884 Jan-25

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Pengawasan Pembangunan Food Court 40000000 Pengadaan Langsung BLUD 60167898 Dec-24

Rumah Sakit Umum Daerah Pandan 
Arang

Penataan halaman Depan Gedung Paviliun dan depan 
Gedung Bersalin

280000000 Pengadaan Langsung BLUD 60168020 Dec-24

Kecamatan Musuk Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

3320000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD

60170036 Jul-25

Dinas Perdagangan dan 
Perindustrian

Pembangunan Pasar Darurat Karanggede 3300000000 Tender APBD 60171414 Jul-25

Dinas Perhubungan Pengadaan dan Pemasangan Alat Pemberi Isyarat Lalu Lintas 
pada Simpang 4 Karanggede

190000000 Pengadaan Langsung APBD 60182518 Aug-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 5187000 Pengadaan Langsung BLUD 60182905 May-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Alat Pendingin 22500000 E-Purchasing BLUD 60182925 May-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 77000000 E-Purchasing BLUD 60183082 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Persediaan Penelitian-Persediaan Penelitian Lainnya 12000000 Pengadaan Langsung BLUD 60183182 Feb-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Bahan-Bahan Lainnya 73675000 Pengadaan Langsung BLUD 60183735 Mar-25

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Jasa Kalibrasi 25000000 Pengadaan Langsung BLUD 60183792 Apr-25

Rumah Sakit Umum Daerah Simo PEMBANGUNAN GEDUNG RAWAT JALAN LANJUTAN 6800000000 Tender APBD 60185915 Aug-25
UPT Laboratorium Kesehatan Daerah Belanja Modal Mebel 10437000 E-Purchasing BLUD 60188374 Jul-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Makanan dan Minuman Rapat 24000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 60193008 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Makanan dan Minuman Rapat 20500000 E-Purchasing APBD, APBD 60193095 Aug-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1200000 E-Purchasing APBD, APBD 60193161 Aug-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Gedung PMI tahap 5 3800000000 Tender APBD 60193178 Aug-25

Kelurahan Siswodipuran Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 1000000 Pengadaan Langsung APBD, APBD 60193186 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 1800000 E-Purchasing APBD, APBD 60193194 Aug-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan 

Urusan Kesehatan
14400000 E-Purchasing APBD 60193204 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Peningkatan Jaringan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) 
Desa Jaten Kec. Klego

500000000 Tender APBD 60193507 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Jaten Kec. Klego 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60193789 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung PMI tahap 5 100000000 Pengadaan Langsung APBD 60193824 Aug-25

UPT Puskesmas Banyudono 2 Pengadaan Tablet (BLUD) 7000000 E-Purchasing BLUD 60195585 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPAM JP Desa Ngaren Kecamatan Juwangi 622656000 Tender APBD 60195869 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPAM Pedesaan Kel. Kemiri Kec. Mojosongo 500000000 Tender APBD 60196476 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Kel. Kemiri Kec. Mojosongo 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60196493 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPALD-S Desa Beji Kec. Andong 2 209000000 E-Purchasing APBD 60197757 Aug-25



Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPALD-S Desa Manyaran Kec. Karanggede 2 209000000 E-Purchasing APBD 60197775 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPALD-S Desa Nglembu Kec. Sambi 2 209000000 E-Purchasing APBD 60197793 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan SPALD-S Desa Tanjung Kec. Klego 2 209000000 E-Purchasing APBD 60197814 Aug-25

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang (BUS) 48600000 E-Purchasing APBD 60202241 Aug-25

Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelayanan antar Kerja - Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi 
Layanan-Jasa Khusus

40000000 E-Purchasing APBD 60203563 Jan-25

Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Alat Studio Lainnya 64200000 Pengadaan Langsung APBD 60207022 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Pemeliharaan Peralatan Jaringan 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60207038 Aug-25
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pembangunan Masjid Kecamatan Tamansari 923000000 Tender APBD 60213184 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Konsultan Pengawasan Pembangunan Masjid di Kecamatan 
Tamansari

34000000 Pengadaan Langsung APBD 60213198 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengawasan SPAM Pedesaan Desa Kalimati Kec. Juwangi 35000000 Pengadaan Langsung APBD 60213322 Aug-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Rehabilitasi Ruang Kantor Koordinator PAUD, Dikdas dan LS 
Kecamatan Sawit

93000000 Pengadaan Langsung APBD 60219351 Aug-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengawasan Rehabilitasi ruang kantor Koordinator Dikdas LS 
Kec. Sawit

3000000 Pengadaan Langsung APBD 60219466 Aug-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Perencanaan Rehabilitasi ruang kantor Koordinator Dikdas 
LS Kec. Sawit

4000000 Pengadaan Langsung APBD 60219505 Aug-25

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk 
Kegiatan Kantor Lainnya

11220000 Pengadaan Langsung APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

60238559 Apr-25

Dinas Pertanian Penyelenggaraan Acara Gebyar Komoditas Pertanian 
Kab.Boyolali

200000000 E-Purchasing APBD 60238761 Jun-25

Dinas Pertanian Pameran dan Krenova Produk Hilirasisi Komoditas Pertanian 100000000 E-Purchasing APBD 60238772 Sep-25

Kecamatan Karanggede Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 50000000 E-Purchasing APBD 60251758 Apr-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan 
Pariwisata

Jasa Penyelenggaraan Acara Sebaran Apem Keong Mas 130000000 E-Purchasing APBD 60258782 Aug-25

Dinas Perhubungan Komponen Alat Pemberi Isyarat Lalu Lintas (ATCS) 85000000 E-Purchasing APBD 60259456 Feb-25
Dinas Perhubungan Komponen Alat Pemberi Isyarat Lalu Lintas (konvensional) 50000000 E-Purchasing APBD 60259654 Feb-25

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Pengadaan Alat Praktik dan Peraga  Peserta Didik PAUD (APE 
Luar)

450000000 E-Purchasing APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
APBD, APBD, 
AP

60260271 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI I. R 172128000 Pengadaan Langsung APBD 60271680 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengadaan Mebelair 50000000 E-Purchasing APBD 60272295 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengadaan Bahan Pelengkap Kerja Kader Infrastruktur 87000000 Pengadaan Langsung APBD 60272590 Aug-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

Pengadaan Peralatan Kerja Kader Infrastruktur 122655000 E-Purchasing APBD 60272666 Aug-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Natura dan Pakan-Natura (Fas. Kunjungan Tamu/ 
Minuman Harian Dinas dan PKK)

12407000 Pengadaan Langsung APBD 60274645 Jan-25

Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa

Pengadaan Natura dan Pakan-Natura (Fas. Kunjungan Tamu/ 
Minuman Harian Dinas dan PKK)

11402000 E-Purchasing APBD 60274696 Aug-25

Kecamatan Boyolali Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 5000000 E-Purchasing APBD 60275451 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Makanan dan Minuman Rapat 16800000 E-Purchasing APBD, APBD 60275960 Jan-25
Kelurahan Banaran Pengadaan Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 15000000 E-Purchasing APBD, APBD 60279933 Jan-25

Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang

URC JALAN SE-KABUPATEN BOYOLALI II. S 151155000 Pengadaan Langsung APBD 60284329 Aug-25



Satuan Kerja Nama Paket  Pagu Sumber Dana Kode Rup Waktu

Satuan Kerja Nama Paket Pagu Sumber Dana Kode Rup Waktu
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 75000000 APBD 38670092 Jan-25
Sekretariat DPRD Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 683976000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD38762103 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi 1000000 APBD 38763202 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 306000000 APBD 38764069 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 2496000000 APBD 38764129 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 4590000000 APBD 38764139 Jan-25
Sekretariat DPRD Fasilitasi Penyusunan Penjelasan/KeteranganNaskah Akademik 250000000 APBD 38764220 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 306000000 APBD 38764237 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 306000000 APBD 38764244 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 306000000 APBD 38764260 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 306000000 APBD 38764282 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 306000000 APBD 38764308 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 1224000000 APBD 38764317 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 1950000000 APBD, APBD 38764325 Jan-25
Sekretariat DPRD Penyediaan Tenaga Ahli Fraksi 204000000 APBD 38764343 Jan-25
Dinas Komunikasi dan Informatika Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 879000000 APBD, APBD, APBD, APBD38764719 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 2332800 APBD 38803850 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 38803982 Jan-25
Kelurahan Sambeng Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 38803983 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangRegistrasi/Keanggotaan (ARSADA, PERSI dan PERNEFRI) 18000000 BLUD 38804232 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangPembayaran Pajak, Bea dan Perizinan (Perizinan Radiologi) 20000000 BLUD 38804296 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangPembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan (Bea Tes MPPI) 5000000 BLUD 38804431 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangPembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan (PME Laboratorium) 22500000 BLUD 38804458 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangPembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan (MRI) 10000000 BLUD 38804474 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Beasiswa 400000000 APBD 38808136 Jul-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Beasiswa 600000000 APBD 38808137 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Uang Dana BOS yang Diterima oleh Satdikdas Swasta7574600000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD38808198 Apr-25
Kecamatan Ngemplak Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia28000000 APBD 38809046 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 70000000 APBD 38809047 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia32000000 APBD 38809634 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 80000000 APBD 38809635 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia60000000 APBD, APBD 38809891 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 150000000 APBD, APBD 38809892 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia4500000 APBD 38810649 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan 3900000 APBD 38810650 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 10800000 APBD, APBD, APBD, APBD38810651 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 38811237 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 38811238 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia36000000 APBD 38811977 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan2000000 APBD 38811978 Jan-25
Kecamatan Ngemplak Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 90000000 APBD 38811979 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangJasa Tenaga Pelayanan Umum (Penguburan Jenazah) 5000000 BLUD 38813876 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Jasa Tenaga Administrasi 648000000 APBD 38817972 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Individu 50000000 APBD, APBD 38818793 Feb-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 38821925 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 18000000 APBD 38821926 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 10764000 APBD 38821927 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 50400000 APBD 38821935 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 39600000 APBD 38821936 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 248400000 APBD, APBD 38821937 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat8000000 APBD 38821938 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia2000000 APBD 38821943 Jan-25
Kelurahan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 300000 APBD 38821944 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 38824700 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Jasa Tenaga Keamanan 27000000 APBD 38824701 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Jasa Tenaga Administrasi 81000000 APBD 38824702 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Petugas PBB ( Penyampaian SPPT untuk Non PNS)1652000000 APBD 38859202 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran  Jasa Tenaga Kebersihan TKHL 189000000 APBD 38874415 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi: Tenaga administrasi TKHL216000000 APBD 38874416 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Insentif Pegawai Non ASN atas Pemungutan Pajak Reklame6930000 APBD 38874417 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan91065000 APBD 38874419 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Pajak Air Tanah5440000 APBD 38874420 Jan-25

RENCANA UMUM PENGADAAN (RUP) MELALUI SWAKELOLA
PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI

TAHUN ANGGARAN 2025



Badan Keuangan Daerah Pembayaran Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan200571000 APBD 38874421 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Insentif Pegawai Non ASN atas Pemungutan Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)31037000 APBD, APBD, APBD, APBD38874422 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran  Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Pajak Kendaraan Bermotor95015000 APBD 38874423 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Insentif Pegawai Non ASN atas Pemungutan Opsen Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan (MBLB)945000 APBD 38874424 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran  Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor13975000 APBD 38874425 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Tenaga Juru Masak Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat19604925 APBD, APBD, APBD, APBD38874455 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN Operasional Pelayanan Puskesmas10000000 APBD 38874771 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3000000 BLUD 38875548 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 3000000 BLUD 38875549 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 22000000 BLUD 38875551 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 53500000 BLUD 38875552 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 10000000 BLUD 38875553 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Perjalanan Dinas Biasa 29250000 APBD, APBD, APBD, APBD38877368 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2100000 APBD, APBD 38903987 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 376500000 BLUD 38904358 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 2000000 BLUD 38904359 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 240000000 BLUD 38904360 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Biasa 13000000 BLUD 38904361 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 22200000 APBD, APBD 38904415 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 11000000 APBD 38904416 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3100000 APBD, APBD 38904422 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 10900000 APBD, APBD 38904431 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 40500000 APBD, APBD 38904438 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 48200400 APBD 38904439 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 115400000 APBD, APBD 38904445 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 38000000 APBD, APBD 38904470 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3300000 APBD, APBD 38904473 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 12400000 APBD, APBD 38904493 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 5500000 APBD, APBD 38904494 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 47750000 APBD, APBD 38904502 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 18400000 APBD, APBD 38904516 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 5650000 APBD, APBD 38904519 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 12600000 APBD, APBD 38904526 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2000000 APBD, APBD 38904530 Jan-25
UPT Puskesmas Karanggede Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 11400000 APBD, APBD 38904537 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Jasa Tenaga Keamanan 3000000 APBD 38906498 Jan-25
Kecamatan Cepogo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 900000 APBD 38906499 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 4800000 APBD 38914216 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 27993600 APBD, APBD 38914361 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Jasa Tenaga Administrasi ( TKHL ) 54000000 APBD 38916668 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Tenaga Kebersihan ( TKHL ) 27000000 APBD 38916891 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Perjalanan Dinas Biasa 11250000 APBD 38917855 Jan-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Jasa Tenaga Laboratorium 15000000 APBD 38929081 May-25
Dinas Peternakan dan Perikanan Beban Jasa Tenaga Laboratorium 9846000 APBD 38929244 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Bimbingan Teknis 581525000 APBD 38931529 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Bimbingan Teknis 255000000 APBD 38931530 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Beasiswa 80000000 APBD 38932567 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Beasiswa 120000000 APBD 38932568 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Jasa Kontribusi Asosiasi 175000000 APBD 38933482 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Jasa Kontribusi Asosiasi 200000000 APBD 38933484 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 734000000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD38934216 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Diklat Kepemimpinan 663320000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD38934217 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Bimbingan Teknis 200000000 APBD 38934594 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPenyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Perjalanan Dinas)281977000 APBD 38941999 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 964200000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD38942394 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Surat Menyurat 3750000 APBD, APBD, APBD 38942500 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 81600000 APBD, APBD, APBD, APBD38942523 Jan-25
Kecamatan Wonosamodro Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 81000000 APBD 38945207 Jan-25
Kelurahan Siswodipuran Belanja  Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 38960355 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Tenaga Keamanan 22000000 APBD 38973918 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Tenaga Administrasi 24000000 APBD 38973919 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 39000000 APBD 38973920 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 19600000 APBD 38973921 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 875000 APBD 38973922 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 100000000 APBD 38973923 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 4000000 APBD 38973924 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 30000000 APBD 38973925 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 13800000 APBD 38974434 Jan-25



UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 38974435 Jan-25
Kecamatan Teras Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 38977736 Jan-25
Kecamatan Teras Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 38977737 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3000000 APBD, APBD, APBD, APBD38993255 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Tagihan Listrik 37480000 APBD 38995516 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1490000 APBD, APBD 39014576 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi 15000000 APBD 39015883 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 3833544 APBD 39024106 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 30800000 APBD 39024107 Jan-25
UPT Puskesmas Wonosamodro Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 75838589 APBD 39024109 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembgayaran Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 300000000 APBD 39042938 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Penghargaan atas Suatu Prestasi (Uang Hadiah Lunas PBB)2050000000 APBD 39074488 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan (Pemeliharaan Perijinan Pajak Kendaraan Dinas)15000000 APBD, APBD 39088161 Jan-25
Dinas Pertanian Perjalanan Dalam Daerah 5000000 APBD 39088284 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBelanja Jasa Tenaga Keamanan 54000000 APBD 39088499 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBelanja jasa Tenaga Adminstrasi 135000000 APBD 39088500 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan Pariwisata Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 108000000 APBD 39088501 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Jasa Kliring 1000000 APBD 39088556 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Dinas 19000000 APBD, APBD 39089001 Jan-25
Dinas Pertanian Honorarium Narasumber Pelatihan Pengamatan, Peramalan dan Pengendalian OPT4500000 APBD 39089113 Mar-25
Dinas Pertanian Honorarium Narasumber (Penyuluh) 2700000 APBD 39089203 Mar-25
Kecamatan Andong Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 43800000 APBD 39089575 Jan-25
Dinas Pertanian Perjalanan Dinas Perkebunan (DBHCHT) 18000000 APBD 39089906 Jan-25
Dinas Pertanian Uang Harian Pengganti Transport Petani Peserta Pelatihan (DBHCHT)6000000 APBD 39089907 Jun-25
Dinas Pertanian Honorarium Narasumber ASN 3600000 APBD 39089908 Jun-25
Dinas Pertanian Honorarium Narasumber Pelatihan (DBHCHT) 2800000 APBD 39089909 May-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (Penyelenggaraan Penataan Desa)12000000 APBD 39113384 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (Fasilitasi Pembangunan Kawasan Perdesaan)2100000 APBD, APBD 39113649 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Iuran Jaminan Kesehatan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa (BPJS)2990040000 APBD, APBD, APBD 39117254 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaHonorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia2700000 APBD 39122856 Feb-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 12957000 APBD 39130648 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 400000 APBD 39130686 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 400000 APBD 39130797 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 1500000 APBD 39131550 Jan-25
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu PintuSewa Kendaraan Angkut Barang Pameran 2000000 APBD 39138100 Jan-25
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu PintuSewa Stand Pameran 45000000 APBD 39138101 Jan-25
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu PintuDekorasi Pameran 8000000 APBD 39138102 Jan-25
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu PintuPenyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 324000000 APBD, APBD 39141454 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Dana BOSP-BOS 158400000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD39161625 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan150000000 APBD 39161741 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan125000000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD39161830 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Beasiswa 600000000 APBD 39162162 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan50000000 APBD 39162181 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Dana BOSP-BOP Kesetaraan 2284200000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD39162285 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 7749000000 APBD 39165383 Feb-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 8143200000 APBD 39170554 Feb-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 48653100 APBD, APBD 39172848 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 7000000 APBD 39172933 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 27000000 APBD 39172934 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 39172935 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 54000000 APBD 39172936 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 54000000 APBD 39172937 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Pengolahan Sampah 35000000 APBD, APBD 39172938 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 25000000 APBD 39172939 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2500000 APBD 39172940 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 158000000 APBD 39172941 Jan-25
UPT Puskesmas Ngemplak Belanja Jasa Tenaga Keamanan 27000000 APBD 39172943 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39174648 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 39174649 Jan-25
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Belanja Jasa Tenaga Keamanan 27000000 APBD 39174650 Jan-25
Kelurahan Banaran Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan 600000 APBD 39177511 Aug-25
Kecamatan Wonosegoro Pengadaan Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 39195405 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Tagihan Listrik 55000000 APBD 39204791 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Tagihan Telepon 4000000 APBD 39204792 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Tagihan Air 8000000 APBD 39204793 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Tenaga Kebersihan 54000000 APBD 39206297 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Tenaga Administrasi 135000000 APBD 39206298 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Tenaga Supir 27000000 APBD 39206299 Jan-25



Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 111000000 APBD, APBD 39206301 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Tenaga Keamanan 81000000 APBD 39206302 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 198000000 APBD 39208078 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 100000 APBD 39209967 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Perjalanan Dinas Biasa 149960000 APBD 39212064 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2620000 APBD, APBD 39212387 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Penyelenggaraan Acara 7500000 APBD 39212388 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 130000 APBD 39212389 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya3000000 APBD 39212390 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Kontribusi Asosiasi 2000000 APBD 39212391 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (Kgt. PKK)5700000 APBD, APBD 39215063 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan (Kgt. PKK) 7200000 APBD 39215064 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Hadiah yang Bersifat Perlombaan Kgt. PKK) 66000000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD39215065 Feb-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Penghargaan atas Suatu Prestasi (Kgt. PKK) 4800000 APBD 39215066 Feb-25
Kelurahan Kemiri Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 9360000 APBD 39251719 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Jasa Tenaga Keamanan 27000000 APBD 39251720 Jan-25
Kelurahan Kemiri Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39251721 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 8000000 APBD 39259904 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 20676600 APBD, APBD, APBD, APBD39260099 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 2000000 BLUD 39261396 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 50000000 BLUD 39261397 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 8000000 BLUD 39261398 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 20000000 BLUD 39261399 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Tenaga Administrasi 20000000 BLUD 39261400 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 BLUD 39261401 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 24000000 BLUD 39261402 Jan-25
UPT Puskesmas Tamansari Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 20000000 BLUD 39261403 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataKontriibusi Asosiasi Forum Pariwisata Soloraya 25000000 APBD 39279856 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataSewa Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja - Kerjasama Pariwisata (Tlatar) 106000000 APBD 39279857 Jan-25
Kelurahan Banaran Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 39282174 Jan-25
Kelurahan Banaran Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39282175 Jan-25
Kelurahan Banaran Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 7776000 APBD 39282176 Jan-25
Kelurahan Banaran Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1000000 APBD 39283003 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPenyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 75019500 APBD 39306015 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPenyediaan Data dan Informasi Keluarga 505200000 APBD, APBD, APBD, APBD39306605 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPenyediaan Biaya Operasional bagi Pengelola dan Pelaksana (Kader) Ketahanan dan Kesejaheraan Keluarga (BKB, BKR, BKL, PPKS, PIK-R dan Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor (UPPKA)2466416800 APBD, APBD 39308700 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Penyediaan Gaji dan Tunjangan AS 3073713000 APBD 39311263 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakSosialisasi kebijakan penyelenggaraan PUG kewenangan Kab/Kota 2000000 APBD 39312427 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakKoordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota700000 APBD 39313499 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakKoordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Pendampingan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Tingkat Daerah Kabupaten/Kota18500000 APBD 39314590 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakAdvokasi dan pendampingan Perangkat Daerah dalam pelaksanaan kebijakan /program/ kegiatan pencegahan KTA7700000 APBD 39314842 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPeningkatan kapasitas SDM lembaga penyedia layanan perlindungan dan penanganan bagi AMPK tingkat daerah kabupaten/10600000 APBD, APBD 39316421 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPelaksanaan dan Pengelolaan Program Bangga Kencana di Kampung Keluarga Berkualitas815400000 APBD, APBD, APBD 39328109 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPelaksanaan Mekanisme Operasional Program Bangga Kencana melalui Rapat Koordinasi Kecamatan (Rakorcam), Rapat Koordinasi Desa (Rakordes), dan Mini Lokakarya (Minilok)301000000 APBD, APBD 39328724 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPembinaan IMP dan Program Bangga Kencana di Lini Lapangan oleh PKB/PLKB500000000 APBD, APBD 39328842 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 3700000 APBD 39332337 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN - Belanja Jasa Tenaga Administrasi189000000 APBD 39333192 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan27000000 APBD 39333367 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN - Belanja Jasa Tenaga Keamanan81000000 APBD 39333567 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN - Belanja Jasa Tenaga Supir27000000 APBD 39333780 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan958000 APBD 39334337 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan -  Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan15550000 APBD 39334625 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Kendaraan Bermotor Operasional Lapangan Sekretariat Daerah Tahun 202543750000 APBD, APBD 39336836 Jan-25
UPT Puskesmas Selo Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 7000000 APBD 39338807 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Kendaraan Dinas Jabatan Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2025 18000000 APBD 39341233 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPengelolaan Operasional dan Sarana di Balai Penyuluhan Bangga Kencana53275000 APBD, APBD, APBD 39354256 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 21500000 APBD, APBD 39359381 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Perjalanan Dinas Biasa 13000000 APBD 39359382 Jan-25
Satuan Polisi Pamong Praja Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 2943000000 APBD, APBD, APBD 39371815 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Jasa Tenaga Keamanan 27000000 APBD 39425714 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Jasa Tenaga Administrasi 81000000 APBD 39425715 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39425717 Jan-25
Kecamatan Selo Pengadaan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1000000 APBD 39428607 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 958000 APBD, APBD 39429098 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sub Pemberdayaan Masyarakat80000000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD39515543 Feb-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Transport Peserta Sosialisasi)190000000 APBD, APBD, APBD 39515544 Feb-25
Kecamatan Mojosongo Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia ( FKUB dan Bukber)3400000 APBD, APBD 39515553 Feb-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Lomba MTQ 3000000 APBD 39515554 Feb-25



Kecamatan Mojosongo Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan ( Pembinaan MTQ) 13500000 APBD, APBD, APBD 39515555 Feb-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( Transport Peserta Sosialisasi Perda Pendidikan Berkarakter )75000000 APBD 39515585 Feb-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan ( Peringatan HUT RI ) 7200000 APBD 39515586 Jun-25
Kecamatan Mojosongo Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia  ( Peringatan HUT RI dan Sosialisasi Perda )31500000 APBD, APBD, APBD 39515587 Jun-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan  ( Peringatan HUT RI ) 2000000 APBD 39515588 Jun-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Keamanan  ( Peringatan HUT RI ) 2400000 APBD 39515589 Jun-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan ( Peringatan HUT RI ) 10350000 APBD, APBD, APBD, APBD39515590 Jun-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39515611 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 39515612 Jan-25
Kecamatan Mojosongo Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (Sosialisasi Perda Seksi Pemerintahan )25000000 APBD, APBD, APBD 39515653 Feb-25
Kecamatan Mojosongo Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( Transport Peserta Sosialisasi Perda Seksi Pemerintahan )60000000 APBD 39515654 Feb-25
Kecamatan Andong Honorarium Narasumber Kegiatan Keagamaan ( FKUB ) 2250000 APBD 39535334 Jan-25
Kelurahan Pulisen Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor Dinas 1649000 APBD, APBD, APBD 39536900 Jan-25
Kelurahan Pulisen Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 10887000 APBD, APBD 39537567 Jan-25
Kelurahan Pulisen Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 39537568 Jan-25
Kelurahan Pulisen Belanja Jasa Tenaga Keamanan 27000000 APBD 39537570 Jan-25
Kelurahan Pulisen Belanja  Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39537571 Jan-25
Kecamatan Andong Honor Pelatih Paskibraka 2000000 APBD 39542129 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Jasa Liputan / Dokumentasi 300000 APBD 39542358 Jan-25
Kecamatan Andong Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Persiapan & Peringatan HUT RI ke-80 Tahun 20251000000 APBD 39542954 Jan-25
Inspektorat Daerah Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan 755980000 APBD 39544277 Jan-25
Inspektorat Daerah Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 20000000 APBD 39544308 Jan-25
Inspektorat Daerah Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 135000000 APBD 39544434 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan PermukimanBelanja Jasa Tenaga Administrasi (TKHL) 81000000 APBD 39550120 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan PermukimanBelanja Jasa Tenaga Kebersihan (TKHL) 54000000 APBD 39550121 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan PermukimanBelanja Jasa Tenaga Keamanan (TKHL) 54000000 APBD 39550122 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan PermukimanBelanja Jasa Tenaga Administrasi (Pembangunan Rumah bagi Masyarakat yang Terdampak Relokasi Program Kabupaten/Kota)18000000 APBD 39551525 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan PermukimanBelanja Jasa Tenaga Administrasi (Pembangunan Rumah Baru Layak Huni)18000000 APBD 39553320 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 100000 APBD 39553680 Jan-25
Kecamatan Musuk Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 900000 APBD 39553681 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Tenaga Administrasi 26000000 APBD 39575553 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Tenaga Ahli 10000000 APBD 39575554 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Pengolahan Sampah 10000000 APBD 39575555 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 24000000 APBD 39575556 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 26000000 APBD 39575557 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Tenaga Keamanan 26000000 APBD 39575558 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Tenaga Supir 26000000 APBD 39575559 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 45000000 APBD 39575560 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Tagihan Telepon 7127000 APBD 39575561 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 APBD 39575562 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 6000000 APBD 39575563 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 4450000 APBD 39575564 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 64000000 APBD 39575565 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 15000000 APBD 39575566 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 13500000 APBD, APBD 39575568 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 2912000 APBD 39576053 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 39576055 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja iuran jaminan kesehatan bagi Non ASN (BLUD) 2200000 APBD 39577586 Jan-25
Sekretariat Daerah Kabupaten Boyolali Pengadaan Jasa Penyusunan Naskah Akademik Penyertaan Modal BUMD Kabupaten Boyolali Tahun 2025150000000 APBD 39615816 Feb-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Perluasan Kesempatan Kerja - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan (Sub Kegiatan Perluasan Kesempatan Kerja)2400000 APBD 39622460 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan Permukimanbelanja jasa tenaga administrasi (Survei dan Penetapan Lokasi Perumahan dan Permukiman Kumuh)36000000 APBD 39632039 Jan-25
Kecamatan Sambi Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 108000000 APBD, APBD 39632196 Jan-25
Kecamatan Sambi Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan14994100 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD39632209 Jan-25
Kecamatan Sambi Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 52000000 APBD, APBD, APBD 39632234 Jan-25
UPT Puskesmas Sambi Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 20347200 APBD, APBD 39632701 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Jasa Tenaga Administrasi 54000000 APBD 39658664 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39658665 Jan-25
Kecamatan Gladagsari Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 2500000 APBD 39659509 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 300000 APBD 39681438 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Jasa Tenaga Keamanan 54000000 APBD 39693005 Jan-25
Kecamatan Juwangi Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 39693006 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 110400000 BLUD 39696897 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 5000000 BLUD 39696898 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27600000 BLUD 39696899 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 14040000 BLUD 39696900 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 1 Belanja Jasa Tenaga Supir 26520000 BLUD 39696901 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 22500000 BLUD 39730821 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Keamanan 22500000 BLUD 39730822 Jan-25



UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 25000000 BLUD 39730823 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Administrasi 58500000 BLUD 39730824 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 51617000 BLUD 39730825 Jan-25
UPT Puskesmas Mojosongo Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 36870300 APBD, APBD 39731093 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 31251150 APBD, APBD 39768897 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 39769045 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa Tenaga Administrasi 29000000 BLUD 39769749 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1044000 BLUD 39769750 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 30000000 BLUD 39769751 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa Tenaga Supir 20000000 BLUD 39769752 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa Tenaga Keamanan 15000000 BLUD 39769753 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 29000000 BLUD 39769755 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 1500000 BLUD 39769757 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 7000000 BLUD 39769758 Jan-25
UPT Puskesmas Musuk Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 42800000 BLUD 39769761 Jan-25
Dinas Kesehatan Belanja Jasa Tenaga Laboratorium 714000000 APBD, APBD 39787355 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 3000000 BLUD 39796983 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 150000000 BLUD 39796984 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 270000000 BLUD, BLUD 39796985 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 14355900 APBD, APBD, APBD, APBD39810557 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain ( Langganan E Puskesmas )10800000 APBD 39810574 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Tenaga Kesehatan BLUD 103488000 APBD 39813781 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Tenaga Administrasi / Akuntan ( BLUD ) 25872000 APBD 39813782 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Tenaga Kebersihan ( BLUD ) 96000000 APBD 39813783 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain ( BLUD )32460000 APBD, APBD, APBD 39813786 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga / Laundry ( BLUD )18000000 APBD 39813787 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Tenaga Keamanan ( BLUD ) 25872000 APBD 39813788 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan ( BLUD ) 1500000 APBD 39813789 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan ( BLUD ) 2000000 APBD 39813791 Jan-25
UPT Puskesmas Ampel Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN ( BLUD ) 5000000 APBD 39813792 Jan-25
UPT Puskesmas Andong Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 12800000 APBD 39818281 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja  Jasa Tenaga Juru  Masak 10449000 APBD 39820277 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja  Jasa Tenaga Juru  Masak 14345100 APBD 39820280 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 39820477 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 3599000 APBD 39820478 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 4946566000 APBD 39820723 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 6000000 APBD 39823247 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1693000 APBD 39829187 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Benda Pos 6750000 APBD 39829238 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 328840000 APBD 39830120 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 12000000 APBD 39831201 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 39831202 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Tenaga Administrasi 28000000 APBD 39842132 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 124600000 APBD 39842133 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 2300000 APBD 39842135 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 20000000 APBD 39842136 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 3500000 APBD 39842138 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 35000000 APBD 39842139 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 14391000 APBD 39842141 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Tenaga Supir 48000000 APBD 39842142 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO 17000000 APBD 39842143 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 62400000 APBD 39842144 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 71000000 APBD 39842145 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Kalibrasi 15000000 APBD 39842146 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 28000000 APBD 39842147 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 1200000 APBD 39842148 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 178278000 APBD 39842149 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Jasa Pengolahan Sampah 25000000 APBD 39842150 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 50000000 APBD 39843764 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 72000000 APBD 39843765 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 3000000 APBD 39843766 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 5000000 APBD 39843768 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Tenaga Ahli 10000000 APBD 39843769 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Tenaga Laboratorium 1500000 APBD 39843770 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Tenaga Administrasi 105600000 APBD 39843771 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 50000000 APBD 39843772 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Tenaga Keamanan 48000000 APBD 39843773 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 5000000 APBD 39843775 Jan-25



UPT SMP N 2 Teras Belanja Tagihan Listrik 19200000 APBD 39851362 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Tagihan Air 21600000 APBD 39851363 Jan-25
UPT SMP N 2 Teras Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 13608800 APBD 39851364 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangHonor TFL 250000000 APBD 39861165 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPALD-T Desa Tegalrejo Kec. Sawit (DAK) 520000000 APBD 39861268 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPALD-S Desa Beji Kec. Andong 241000000 APBD 39861358 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPALD-S Desa Manyaran Kec. Karanggede 241000000 APBD 39861455 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPALD-S Desa Nglembu Kec. Sambi 241000000 APBD 39861491 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPALD-S Desa Tanjung Kec. Klego 241000000 APBD 39861511 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan TPS3R Desa Ketitang Kecamatan Nogosari 425000000 APBD 39861532 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangGaji Tenaga Fasilitator Program Air Limbah 150000000 APBD 39861722 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangManajemen Konstruksi Bangunan Gedung 200000000 APBD 39861849 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangHonorarium Tanaga Ahli Bangunan Gedung (TABG) 200000000 APBD 39861875 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 3000000 BLUD 39867265 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 81000000 BLUD 39867266 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Tenaga Laboratorium 3000000 BLUD 39867267 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Tenaga Administrasi 81000000 BLUD 39867268 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 58200000 BLUD 39867269 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Tenaga Supir 27000000 BLUD 39867270 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 BLUD 39867271 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 140000000 BLUD 39867272 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 5000000 BLUD 39867273 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 20000000 BLUD 39867274 Jan-25
UPT Puskesmas Simo Belanja Jasa Tenaga Juru Masak (Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat)23305050 APBD, APBD 39867808 Feb-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 2085000 APBD 39868180 Jan-25
UPT Puskesmas Juwangi Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 21672000 APBD, APBD 39868895 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 12936000 BLUD 39871924 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 671000 BLUD 39871925 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 14400000 BLUD 39871926 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 29400000 BLUD 39871927 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Bimbingan Teknis 3000000 BLUD 39871929 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 5000000 BLUD 39871930 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 1 Belanja Jasa Tenaga Supir 16500000 BLUD 39871931 Jan-25
Inspektorat Daerah Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 1000000 APBD, APBD 39918215 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPeningkatan Kesertaan Penggunaan Metode Kontrasepsi Jangka Panjang (MKJP)2393925000 APBD 40031665 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 30000000 BLUD 40124513 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 100000000 BLUD 40124514 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 3000000 BLUD 40124515 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan 10000000 APBD 40128009 May-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 62000000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD40128010 May-25
UPT Puskesmas Klego 2 Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 10135000 APBD 40143280 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 40143281 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 36558000 APBD, APBD, APBD 40145884 Apr-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 51600000 APBD, APBD 40147175 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium 6000000 APBD 40147176 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 4000000 APBD 40147177 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 45000000 APBD 40147178 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 3359000 APBD 40147179 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 17000000 APBD 40147180 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Pengolahan Sampah 16000000 APBD 40147181 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 30000000 APBD 40147182 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 15000000 APBD 40147183 Mar-25
UPT Puskesmas Klego 2 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 39600000 APBD 40147184 Mar-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPengendalian Pendistribusian Alat dan Obat Kontrasepsi dan Sarana Penunjang Pelayanan KB ke Fasilitas Kesehatan Termasuk Jaringan dan Jejaringnya22750000 APBD 40155682 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakAdvokasi Kebijakan dan Pendampingan Pemenuhan Hak Anak pada Lembaga Pemerintah, Non Pemerintah, Media dan Dunia Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota2000000 APBD 40155728 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPengembangan KIE (komunikasi, informasi, dan edukasi) perlindungan khusus anak tingkat daerah kabupaten/kota23500000 APBD, APBD 40159475 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakKoordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Penyediaan Layanan Rujukan Lanjutan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Kabupaten/Kota4000000 APBD 40159575 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPenyediaan Bahan Logistik Kantor 49998000 APBD 40161724 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPenyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 50000000 APBD, APBD, APBD 40162449 Jan-25
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan AnakPenyediaan Jasa Surat Menyurat 3300000 APBD, APBD 40162683 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 17632800 APBD, APBD, APBD, APBD40165589 Jan-25
UPT Puskesmas Klego 1 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 8638000 APBD 40171390 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPelatihan enterpreneurship untuk pengembangan ekonomi kreatif (Penginapan)14400000 APBD 40341493 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPerjalanan dinas biasa kepemudaan 5000000 APBD 40341494 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataTransport Seminar kepemudaan 10000000 APBD 40341495 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPerjalanan dinas 9000000 APBD 40341496 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataUang transportasi peserta pembinaan SDM pelaku ekonomi kreatif 10000000 APBD 40341504 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataTransport pembinaan siswa 8800000 APBD 40341505 Jan-25



Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataUang transportasi peserta pelatihan enterpreneurship untuk pengembangan ekonomi kreaif 9000000 APBD 40341506 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPerjalanan Dinas biasa Sekretariat 61085600 APBD 40341507 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPenginapan pemilihan Mas dan Mbak Duta Wisata Tingkat Provinsi 2700000 APBD 40341508 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataTransport pembinaan Saka Pariwisata 7500000 APBD 40341509 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPelatihan tata kelola Destinasi Pariwisata 54955000 APBD 40341510 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPelatihan Barista 34110000 APBD 40341511 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPelatihan tata kelola Destinasi Pariwisata 12000000 APBD 40341512 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBuku Cek 1200000 APBD 40341863 Mar-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBuku Cek 150000 APBD 40341864 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataKunjungan industri Pelatihan Teknologi dan E-Commerce 3900000 APBD 40343689 Mar-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan Pariwisata Kunjungan industri Pelatihan Entrepreneurship Untuk Pengembangan Ekonomi Kreatif3900000 APBD 40343691 Mar-25
UPT Puskesmas Wonosegoro Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 40354284 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan50000000 APBD 40359504 Feb-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBelanja Tagihan Telepon 12000000 APBD 40360306 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBelanja Tagihan Listrik 290000000 APBD 40360307 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBelanja Tagihan Air 79200000 APBD 40360309 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBelanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 10000000 APBD 40360311 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan Pariwisata Pajak Kendaraan Dinas/oprasional roda 2 4500000 APBD 40361158 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataPajak Mobil 6000000 APBD 40361160 Jan-25
Dinas Pemuda, Olah Raga dan PariwisataBelanja Pajak kendaraan Roda 3 3000000 APBD 40361161 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 54000000 APBD 40372470 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 40372471 Jan-25
Kecamatan Karanggede Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan 1800000 APBD 40380301 Mar-25
Kecamatan Karanggede Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 11700000 APBD, APBD, APBD 40380302 Mar-25
Kecamatan Karanggede Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 400000 APBD 40380594 Jul-25
Kecamatan Karanggede Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan2000000 APBD 40380595 Jul-25
Kecamatan Teras Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas 3550000 APBD, APBD, APBD 40384943 Jan-25
UPT Puskesmas Nogosari Belanja Hadiah yang Bersifta Perlombaan 10000000 BLUD 40440197 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja Jasa Juru Masak 8514000 APBD 40441745 Jan-25
UPT Puskesmas Banyudono 2 Belanja  Jasa Tenaga Juru  Masak 14691600 APBD 40441934 Jan-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 4538439000 APBD 40442788 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia23100000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD40442789 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 2200000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD40442790 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 66000000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD40442791 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 43000000 APBD, APBD, APBD, APBD40443375 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia22200000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD40443376 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia4400000 APBD, APBD, APBD 40443414 Apr-25
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Honorarium Penyelenggara Ujian 37800000 APBD, APBD 40443415 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Pengawasan Jaringan Irigasi Poktan Warih Kusumo, Ngaru-aru, Banyudono (DBHCHT)1850000 APBD 40507417 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Pengawasan Jaringan Irigasi Poktan Tirto Murti, Dukuh, Banyudono (DBHCHT)1850000 APBD 40507429 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Pengawasan Jaringan Irigasi Poktan Tani Makmur, Manggis, Mojosongo (DBHCHT)1850000 APBD 40507435 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Pengawasan Jaringan Irigasi Poktan Maju I, Brajan, Mojosongo (DBHCHT)1850000 APBD 40507439 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jaringan Irigasi Poktan Warih Kusumo, Ngaru-aru, Banyudono (DBHCHT)102250000 APBD 40507449 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jaringan Irigasi Poktan Tirto Murti, Dukuh, Banyudono (DBHCHT)102250000 APBD 40507453 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jaringan Irigasi Poktan Tani Makmur Manggis, Mojosongo (DBHCHT)102250000 APBD 40507478 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jaringan Irigasi Poktan Maju I, Brajan, Mojosongo (DBHCHT)102250000 APBD 40507485 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Jaringan Irigasi Poktan Warih Kusumo, Ngaru-aru, Banyudono (DBHCHT)2900000 APBD 40507490 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Jaringan Irigasi Poktan Tirto Murti, Dukuh, Banyudono (DBHCHT)2900000 APBD 40507497 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Jaringan Irigasi Poktan Tani Makmur, Manggis, Mojosongo (DBHCHT)2900000 APBD 40507508 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Jaringan Irigasi Poktan Maju I, Brajan, Mojosongo (DBHCHT)2900000 APBD 40507521 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Irigasi Air Tanah/Sumur Dangkal Poktan Bakti Kusumo, Ngaru-aru, Banyudono (DBHCHT)40000000 APBD 40507542 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Pengawasan Irigasi Air Tanah/Sumur Dangkal Poktan Bakti Kusumo, Ngaru-aru, Banyudono (DBHCHT)1000000 APBD 40507549 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Irigasi Air Tanah/Sumur Dangkal Gapoktan Tani Maju, Dolpang, Teras (DBHCHT)40000000 APBD 40507557 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Irigasi Air Tanah/Sumur Dangkal Poktan Bakti Kusumo, Ngaru-aru, Banyudono (DBHCHT)2000000 APBD 40507570 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah uang Fasilitator Perencanaan Irigasi Air Tanah/Sumur Dangkal Gapoktan Tani Maju, Doplang Teras (DBHCHT)2000000 APBD 40507586 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jalan Produksi Poktan Mukti III, Manyaran, Karanggede (DBHCHT)102250000 APBD 40507594 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jalan Produksi  Poktan Merapi Subur, Jombong, Cepogo (DBHCHT)102250000 APBD 40507605 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jalan Produksi Poktan Gilirejo I, Gilirejo, Wonosamodro (DBHCHT)102250000 APBD 40507615 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang untuk Fasilitator Pengawasan Jalan Produksi Poktan Mukti III, Manyaran, Karanggede (DBHCHT)1850000 APBD 40507633 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang untuk Fasilitator Pengawasan Jalan Produksi Poktan Merapi Subur, Jombong, Cepogo (DBHCHT)1850000 APBD 40507640 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang untuk Fasilitator Pengawasan Jalan Produksi Poktan Gilirejo I, Gilirejo, Wonosamodro (DBHCHT)1850000 APBD 40507645 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang untuk Fasilitator Pengawasan Jalan Produksi Gapoktan Sumber Makaryo, Kedungpilang, Wonosamodro (DBHCHT)1850000 APBD 40507651 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Jalan Produksi Poktan Mukti III Manyaran, Karanggede (DBHCHT)2900000 APBD 40507665 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Jalan Produksi Poktan Merapi Subur, Jombong, Cepogo2900000 APBD 40507700 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang untuk Fasilitator Perencanaan Jalan Produksi Poktan Gilirejo I, Gilirejo, Wonosamodro (DBHCHT)2900000 APBD 40507710 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fisik Jalan Produksi Gapoktan Sumber Makaryo Kedungpilang, Wonosamodro (DBHCHT)102250000 APBD 40507721 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Perencanaan Jalan Produksi Gapoktan Sumber Makaryo Kedungpilang, Wonosamodro (DBHCHT)2900000 APBD 40507734 Apr-25
Dinas Pertanian Hibah Uang Fasilitator Pengawasan Irigasi Air Tanah/Sumur Dangkal Gapoktan Tani Maju Doplang, Teras (DBHCHT)1000000 APBD 40507745 Apr-25



Kecamatan Klego Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 27000000 APBD 40516100 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Jasa Tenaga Administrasi 81000000 APBD, APBD 40516101 Jan-25
Kecamatan Klego Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia30000000 APBD 40516226 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 75000000 APBD 40516228 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 16000000 APBD, APBD 40516657 Jan-25
Kecamatan Klego Belanja Perjalanan Dinas Biasa 11000000 APBD 40516658 Jan-25
Kecamatan Klego Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia2250000 APBD 40518005 Mar-25
Kecamatan Klego Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan 3300000 APBD 40518006 Mar-25
Kecamatan Klego Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 15450000 APBD, APBD, APBD 40518008 Mar-25
Rumah Sakit Umum Daerah Waras- WirisBelanja Kursus/Diklat 200000000 BLUD 40570598 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 31200000 APBD 40596330 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Tenaga Keamanan 16800000 APBD 40596331 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Pengolahan Sampah 6000000 APBD 40596332 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 1500000 APBD 40596333 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 20000000 APBD 40596334 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya60000000 APBD 40596335 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6000000 APBD 40596337 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 500000 APBD 40596338 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Tenaga Administrasi 27000000 APBD 40596339 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 2000000 APBD 40596340 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Tenaga Supir 14400000 APBD 40596341 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Tenaga Ahli 2400000 APBD 40596342 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN 26000000 APBD 40596343 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4000000 APBD 40596344 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang 8 Jam dan Kurang dari 5 Km13600000 APBD 40625504 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2600000 APBD 40625540 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7000000 APBD, APBD 40625566 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7600000 APBD 40625578 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 21900000 APBD, APBD 40625595 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 6507000 APBD 40625618 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 21800000 APBD, APBD 40625619 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 9600000 APBD 40625620 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2400000 APBD 40625635 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1200000 APBD 40625647 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3200000 APBD 40625657 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 600000 APBD 40625678 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 9600000 APBD 40625697 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7200000 APBD 40625723 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 21600000 APBD 40625734 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 14000000 APBD 40625753 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 28800000 APBD 40625760 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 42200000 APBD, APBD 40625770 Jan-25
UPT Puskesmas Sawit Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 675000 APBD 40625777 Jan-25
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi 250000000 APBD 40632019 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangKursus Singkat/Pelatihan 800000000 BLUD 40635439 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangMedical Check Up (Cek Kesehatan Karyawan) 10000000 BLUD 40635513 Jan-25
Sekretariat DPRD Belanja Bahan-Bahan Lainnya 4680000000 APBD 40636123 Jan-25
Sekretariat DPRD Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi 66000000 APBD, APBD 40636238 Jan-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangJasa Pelaksanaan Koreksi Transaksi Keuangan 175000000 BLUD 40636282 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN - Belanja Jasa Tenaga Administrasi - Belanja Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan TertentuPenggunaan Tenaga Kerja Asing (TKA)4914000 APBD 40637582 Jan-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar150000000 APBD 40637731 Sep-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan1200000 APBD 40638777 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6500000 APBD 40638833 Jan-25
Kecamatan Selo Penyediaan Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 16000000 APBD, APBD 40638865 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pelaksanaan Penilaian Kesehatan KSP/USP Koperasi Kewenangan Kabupaten/Kota - Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain69000000 APBD 40641655 Jan-25
Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja Pemberdayaan Kelembagaan Potensi dan Pengembangan Usaha Mikro - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan500000 APBD 40641973 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan TPS3R Desa Mudal Kec. Boyolali 480000000 APBD 40655942 May-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangOperasional SPALD 200000000 APBD 40655967 May-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 22000000 BLUD 40659511 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 26000000 BLUD, BLUD 40659527 Jan-25
UPT Puskesmas Boyolali 2 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 36000000 BLUD 40659545 Jan-25
Dinas Lingkungan Hidup Belanja Registrasi/Keanggotaan/Kontribusi Peserta 18000000 APBD 40679352 Apr-25
Dinas Pertanian Belanja Perjalanan Luar Daerah 123244000 APBD 40685431 Jan-25
Dinas Pertanian Belanja Perjalanan Dinas Biasa 83000000 APBD 40688975 Mar-25
Dinas Pertanian Belanja gaji TKHL Dinas 270600000 APBD, APBD, APBD 40689698 Jan-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang Kesehatan 150000000 APBD 40697968 Jul-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Perjalanan Dinas Biasa 377381000 APBD 40702899 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Perjalanan Dinas Dalam Kota 30000000 APBD 40702910 Jan-25



Badan Keuangan Daerah Pengadaan  Tanah Non Persil Lainnya 4955000000 APBD 40708297 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 10770000 APBD 40708681 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan72900000 APBD, APBD 40710667 Jan-25
Badan Keuangan Daerah Pembayaran Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum (Penyampaian Surat Pemberitahuan Tunggakan PKB)75000000 APBD 40710755 Jan-25
Dinas Perumahan dan Kawasan PermukimanBelanja Jasa Tenaga Administrasi (RTLH diluar Kawasan Kumuh) 348000000 APBD 40724775 Jan-25
Dinas Kesehatan Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 1001280000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD40730199 Mar-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 0 APBD 40747679 Jan-25
UPT Puskesmas Teras Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 35161200 APBD 40747699 Apr-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Penyelenggaraan Acara 5000000 APBD 40749318 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum (THR bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa)0 APBD 40749900 Mar-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (Pilkades)0 APBD 40749945 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (Pilkades)0 APBD 40749984 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Honorarium Rohaniwan 0 APBD 40749993 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum (Pilkades)0 APBD 40750012 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Tenaga Ahli (Pilkades) 0 APBD 40750017 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Tenaga Kebersihan (Pilkades) 0 APBD 40750031 Jan-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (Fas. UEDSP)3300000 APBD 40750291 Apr-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Hadiah yang Bersifat Perlombaan (Fas. TTG) 27300000 APBD 40750403 Feb-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan (Fas. TTG) 2900000 APBD 40750518 Feb-25
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan DesaPengadaan Sewa Mebel (Fas. TTG) 330000 APBD 40750646 Feb-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Tenaga Ahli 20000000 APBD 40829800 Jul-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahBelanja Jasa Tenaga Ahli 357000000 APBD, APBD, APBD, APBD, APBD40829802 Jun-25
Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan Inovasi DaerahHonorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia25700000 APBD, APBD 40829803 Jan-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPAM Pedesaan Desa Bengle, Kec. Wonosamodro 500000000 APBD 40916844 Jul-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPAM Pedesaan Desa Kedungpilang Kec. Wonosamodro500000000 APBD 40916848 Jul-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPAM Pedesaan Desa Manggung Kec. Ngemplak 500000000 APBD 40916852 Jul-25
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan RuangPembangunan SPAM Pedesaan Desa Pojok Kec. Nogosari 500000000 APBD 40916856 Jul-25
Dinas Ketahanan Pangan Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat300000000 APBD 40957655 Apr-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangJasa Pihak Ketiga (Sertifikat Vaksinasi Internasional) 5000000 BLUD 41047690 Aug-25
Rumah Sakit Umum Daerah Pandan ArangJasa Pihak Ketiga (Pelaksanaan Akreditasi) 20000000 BLUD 41047707 Jan-25


